
I

I

I

S M L O U V A  O D Í L O
o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v pí. znění, dále také jen „smlouva", popř. „SoD“

Přeložka silnice 11/155 a most ev. č. 155-004 v obci Trocnov

58/VZ/2020 Přeložka silnice Ii/155 a most ev. č. 155-004 v obci Trocnov

Číslo smlouvy zhotovitele: 20018/01 Číslo smlouvy objednatele: 58/VZ/2020

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník): 

Sídlo:

Zastoupený:

tel:
e-mail:
ID datové schránky: 
IČO:
Bankovní spojení:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budéjovice 

Ing. Janem Štíchou, ředitelem organizace

387 021 010
sekretariáte susik.cz 
cadk8eb
70971641 DIČ: CZ70971641

Objednatel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1.7.2002.

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických: 
Technický dozor stavebníka (dále TDS): 
Koordinátor bezpečnosti práce:

Ing. Jan Štícha

w m m m m

tel.: 387 021 010 
tel.: H I H H  
tel.: 
tel.:

jako objednatel na straně jedné

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

Zastoupený:

tel.:
e-mail:
ID datové sebránky: 

IČO:
Bankovní spojeni:

SOVIS CZ, a.s.

V Mlejnku 608/3a, 500 11 Hradec Králové

Jakubem Vyskočilem, předsedou představenstva 
Ing. Pavolem Pechou, členem představenstva

vedoucí obch. oddělení, na zákl. plné moci

info@sovis.as
g2wgdri

27532208 DIČ: CZ27532208

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 2720, datum zápisu 19.2. 2008.

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Pavol Pecha

Zástupce ve věcech technických: tel.: i
Odpovědný stavbyvedoucí: (ě. autorizace 1005425)

jako zhotovitel na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

e v r o p s k á  u n ie

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

1

mailto:info@sovis.as


5S YZ 2020 Přeložka silnice II/I55 a most ev. č. 155-004 v obci Trocnov

2. P ředm ět plnění dle této smlouvy je provedení stavby:

„Přeložka silnice 11/155 a most ev. ě. 155-004 v obci Trocnov"

2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a objednatel 
převzít předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu podle této smlouvy a 
podle podmínek dohodnutých v této smlouvě.

Místem plnění je  silnice II/155 a most ev. č. 155-004 v obci Trocnov, k. ú. Trocnov a k.ú. 
StráŽkovice, okres Č. Budějovice.

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 58/VZ/2020, dále projektovou 
dokumentací stavby „Přeložka silnice 11/155 a most ev. ě. 155-004 v obci Trocnov**, ve stupni 
DSP + ZDS/PDPS, vypracovaná projekční kanceláří Projekční kanceláří PRIS spol. s r.o., Osová 
20, 625 00 Bmo, IČO 46974806 a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je 
nedílnou součástí této SoD.

2.3. Zhotovitel přebírá závazek k provedení prací za úhradu nad rámec PD a zadávacích podmínek 
výběrového řízení, které bude nutno realizovat na podkladě oprávněných rozhodnutí příslušných 
orgánů při stavebním řízení nebo při závěrečné kontrolní prohlídce nebo budou vyvolány potřebami 
stavby vedle prací, které budou kvalifikovány jako drobné vady a nedodělky.

2.4. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem, včetně 
zákresu skutečného provedení, a bude odpovídat platným českým zákonům, českým, evropským a 
mezinárodním normám a platným TP a TKP, a dalším předpisům uvedeným v systému jakosti MD 
ČR v aktuálním znění souvisejícím s pozemními komunikacemi, jejich příslušenstvím a součástmi, 
a dále pak obecně závazným a doporučeným předpisům a metodikám. Je-li v zadávací dokumentaci 
definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je  tím definován minimální 
požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou.

2.5. Zhotovitel dáte prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání a práce provede 
osobami odborně způsobilými.

2.6. Zhotovitel je  oprávněn provést dílo i prostřednictvím poddodavatelů odsouhlasených objednatelem. 
V takovém případě nese odpovědnost za splnění smlouvy a odpovídá za vady díla, jako by je 
prováděl sám.

2.7. Zhotovitel se zavazuje při realizaci díla využít výhradně poddodavatele, jejichž soupis bude uveden 
ve stavebním deníku. Výměna kteréhokoli ze poddodavatelů během realizace díla je  možná pouze 
s předchozím písemným souhlasem zástupce objednatele. Za důvod k odepření souhlasu se v
považuje, pokud má jít o výměnu poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zad------ =s
řízení kvalifikaci a zhotovitel neprokáže způsobem stanoveným pro prokázáni k\„ '«— ; 
v zadávacím řízení, že nový poddodavatel splňuje kvalifikaci minimálně v rozsahu, ni
v zadávacím řízení prokázal původní poddodavatel. Objednatel je  rovněž oprá\ něn odepni -* 
s výměnou poddodavatele tehdy, pokud navrhovaný nový poddodavatel podal v zada\aci : r  
stejnou zakázku vlastní nabídku nebo byl poddodavatelem jiného účastníka \ ío~. o i~ 
řízení.

3. Termín plnění

3.1. Zahájení prací: v den předání staveniště (předpoklad únor 2021)

Zhotovitel je povinen převzít staveniště nejpozději do 5-ti kal. dnu po \> z\ar. ~  ̂ . .

Dokončení prací a předání stavby: 305 kal. dnů ode dne předáni sta\eniště '  četně. * jeáse
stavební sezóně

Zhotovitel kompletně dokončí a předá dílo: do 335 kal. dnu ode dne předaní sta^erasíi včtcař 
(viz bod SoD 3.6.)

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regior̂ Jru rczvo
Integrovaný regionální operairv orograr-

MIN1STER5”YC- 
PRO MÍSTK 
ROZVOJ ČR



58/VZ/2020 Přeložka silnice 11/155 a most ev. 5. 155-004 v obci Trocnov

3.2 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště protokolárně prosto práv třetích osob včetně 
všech podkladů pro provedení díla. Na výzvu objednatele je zhotovitel povinen poskytnout 
potřebnou součinnost a staveniště převzít.

3.3. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:

• objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně
• změna rozsahu prací nebo realizace víceprací

3.4. Stanovení nového termínu dokončení výstavby se uskutečni posunutím o počet dnů:

• na které byla stavba přerušena z důvodů na straně objednatele
• odpovídající rozsahu požadovaných prací nad rámec původní nabídky

3.5. V případě, že zhotovitel neprovede stavbu řádně a včas v souladu s touto smlouvou, je povinen o tom 
informovat objednatele nejpozději 14 kalendářních dní přede dnem předáním stavby podle tohoto 
odstavce a současně mu oznámit termín, kdy bude stavba předána.

3.6. Dílo bude kompletně dokončeno do 335 kalendářních dnů ode dne předání staveniště včetně. 
Předáním díla se rozumí předání všech podkladů, průzkumů a dokladů o zkouškách prováděných po 
uvedení díla do provozu potřebných k závěrečné kontrolní prohlídce a finančnímu vypořádání obou 
smluvních partnerů, včetně 4 ks dokumentace skutečného provedení a geodetického zaměřeni stavby 
jak ve fyzické, tak v digitální podobě, pokud neměl zhotovitel povinnost odevzdat je současně 
s dokončením a předáním stavby a oddělovací geometrický plán v počtu 15 ks. Geometrický plán 
bude projednán před odsouhlasením příslušným katastrálním úřadem s investičním technikem 
ředitelství SÚS JčK.

4. Cena dfla

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.
Za celé dílo podle této smlouvy se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena dfla celkem bez DPH 69 479 722,75 Kč

DPH 21%_____________________________________________________ 14 590 741,78 Kč

Smluvní cena dfla celkem včetně DPH 84 070 464,53 Kč

slovy: osmdesát čtyři milionů sedmdesát tisíc čtyři sta šedesát čtyři koruny české a padesát tři 
haléřů včetně DPH.

Skutečná cena dfla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických 
/případně výkazu výměr či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pí. znění, 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou 
činnost.

4.2. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této 
smlouvy a obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové úrovni 
k datu předání díla. Jednotkové ceny jsou uvedeny a sjednány bez daně z přidané hodnoty a jsou 
pevné po celou dobu realizace díla.

4.3. Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 
nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).

4.4. Objednatel připouští následující případy, kdy je  možno změnit výši nabídkové ceny:
a) bude-li objednatel požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám, a které zhotovitel nezavinil 
ani nemohl předvídat, nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu

e v r o p s k á  u n ie  ,( 'J P  I MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj •  I PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program | ROZVOJ ČR



58/VZ/2020 Přeložka silnice 11/155 a most ev. č. 155-004 v obci Trocnov

plnění,
b) budou-li při realizaci zjištěny skutečnosti odlišné od projektové dokumentace předané 

objednatelem (neodpovídající geologické údaje apod.),
c) změnf-li se sazby DPH.

4.5. Způsob sjednání změny ceny
a) Nastane-1 i některá z podmínek, za kterých je  možná změna sjednané ceny, je zhotovitel povinen 

provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.
b) Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena 

objednatelem.
c) Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena 

zhotovitelem.
d) Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže neoznámí, prostřednictvím 

technického dozoru, nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného 
odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto oznámení však nezakládá 
právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek 
daných tímto smluvním ujednáním.

e) Cenu podle čl. 4, odst. 4.1 této smlouvy je  možné zvýšit pouze v případě provedení prací nad 
rámec množství nebo kvality uvedené v předané projektové dokumentaci stavby a v příloze č. 1 
této smlouvy, a to ve výši a za podmínek stanovených v zákoně o veřejných zakázkách.

4.6. Vícepráce a tnéněpráce a způsob jejich prokazováni
a) Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést 

jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis (Změnový list s pořadovým číslem 
změny) předložit technickému dozoru a objednateli k odsouhlasení; v případě vfceprací před 
jejich provedením.

b) Vícepráce budou oceněny takto: na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného 
technickým dozorem a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel prioritně jednotkové ceny 
položek podle smluvního rozpočtu; pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou 
obsaženy, použije zhotovitel položky podle již v rozpočtu použité cenové soustavy s aktuální 
cenovou úrovní;
pokud se položka změny v rozpočtu stavebních prací nenachází ve smluvním rozpočtu a není 
možné použít položku z již v rozpočtu použité cenové soustavy nejblíže podobnou, bude použita 
individuální kalkulace ceny a její výpočet bude věcně a technicky zdůvodněn.

c) Méněpráce budou oceněny takto: do písemného soupisu méněpracf, odsouhlaseného technickým 
dozorem a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel skutečné množství měrných jednotek 
s jednotkovými cenami podle položkového výkazu výměr z předložené nabídky a stanoví tak 
skutečný rozsah a cenu provedených prací.

4.7. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 5-ti dnů ode dne předložení
návrhu zhotovitele.

5. Platební podmínky

5.1. Fakturace bude prováděna 1 x měsíčně na základě skutečně provedených a převzatých prací, jejichž 
soupis bude tvořit přílohu faktury. Datem zdanitelného plnění bude vždy poslední den příslušného 
měsíce. Zhotovitel je  povinen označit každou fakturu číslem projektu 
CZ.06.1.42/0.0/0.0/20_ll8/0015560, ze kterého je dílo spolufinancováno. Dále nejpozdčji při 
předání stavby předá zhotovitel objednateli soubor čerpání jednotlivých položek rozpočtu 
v konkrétních fakturačních obdobích elektronicky formou výstupu z rozpočtového SW ve 
formátech *.xls, *.pdf a *.xml-xc4. Alternativně, v případě nekompatibility výstupu zhotovitele 
s požadovaným formátem, se zhotovitel zavazuje vyplnit údaje o čerpání položek jednotlivých faktur 
dle skutečnosti do souboru vygenerovaného orgánem poskytovatele dotace (EXCEL).

5.2. Pozastávka bude činit u každé faktury 5 % z fakturované částky včetně DPH. Celá pozastávka bude 
pak uvolněna na základě písemné žádosti zhotovitele po převzetí díla jako celku a odstranění příp.

□ Oy □ □□ O
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operainl program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

4



58/VZ/2020 Přeložka silnice II/l S5 a most ev. č. 155-004 v obci Trocnov

drobných vad a nedodělků zjištěných nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce, a to do 15 
kalendářních dnů. Zhotovitel má možnost nahradit uvedené zádržné bankovní zárukou.

5.3. Lhůta splatnosti faktur Činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli. Platby budou 
probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Konečná faktura musí 
obsahovat soupis všech faktur vystavených od zahájení stavby.

5.4. Faktura bude vystavena v souladu s přísl. ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění do 
3 dnů po převzetí prací. Nebude-li obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je  objednatel oprávněn 
vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová 
lhůta započne běžet doručením opravené faktury objednateli.

5.5. Daňové doklady musí zhotovitel objednateli doložit k zaplacení nejpozději do 10. kalendářního dne 
v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém byly fakturované práce provedeny, a to do podatelny 
Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, která převzetí daňového dokladu rovněž potvrdí.

6. Provádění díla

6.1. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil s projektovou dokumentací pro provádění stavby a že 
bude při přípravě i při provádění prací postupovat dle ní.

6.2. Zhotovitel je  povinen provést dílo na svůj náklad a nebezpečí a je  oprávněn provést je ještě před 
stanovenou dobou.

6.3. Zhotovitel je  povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou podzemních vedení 
na staveništi dle PD a tyto buď vhodným způsobem přeložit nebo chránit, aby v průběhu provádění 
díla nedošlo k jejich poškození.

6.4. Zhotovitel je  povinen staveniště zabezpečit proti vstupu nepovolaných osob a zajistit dodržování 
všech předpisů v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany i v případě mimořádných události.

6.5. Zhotovitel je povinen zajistit pro všechny své pracovníky, včetně pracovníků příp. 
poddodavatelů před zahájením jejich činnosti na staveništi proškolení z hlediska možného ohrožení 
železničním provozem, především seznámit je s předpisem ČD Op 16 „Předpis o bezpečností a 
ochraně zdraví při práci“, v pl. znění, a s vyhláškou MD č. 101/1995 Sb., kterou se vydává Řád 
pro zdravotní způsobilost osob při provozováni dráhy a drážní dopravy, v pl. znění, a poučit je 
o nutnosti dodržování těchto předpisů.

6.6. Všechny osoby pracující na elektrifikovaných tratích musí mít elektrotechnickou kvalifikaci ve 
stupni „osoba poučená" dle Přílohy č. 4 vyhlášky MD č. 100/1995 Sb., v pl. znění, a kvalifikaci 
„pracovník poučený" v souladu s § 4 vyhlášky Českého úřadu bezpečnosti práce a Českého 
báňského úřadu č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice, v pl. znění.

6.7. Vzhledem ke spolufinancování stavby z fondu EU (IROP) je zhotovitel povinen během provádění 
stavby dodržet povinné náležitostí publicity (informační tabule, pamětní deska), které stanoví 
aktuální pravidla pro publicitu dle www.irop.mmr.cz. k čemuž objednatel poskytne všechny potřebné 
informace nejpozději při předání staveniště.

6.8. Při předání staveniště bude vybranému zhotoviteli zároveň předáno pravomocné stavební povolení 
na předmětnou stavbu a 2 paré předmětné projektové dokumentace. Náklady spojené se zařízením a 
následnou likvidací staveniště nese zhotovitel včetně úklidu a uvedení do původního stavu prostor, 
jejichž úpravy nejsou součástí předmětu plnění této zakázky, ale budou stavbou dotčeny.

6.9. Zařízení staveniště bude vyklizeno nejpozději do 5 kalendářních dnů od předání a převzetí stavby 
(datum uvedené na předávacím protokolu). Vyklizeni staveniště bude písemně odsouhlaseno 
pověřeným zástupcem objednatele.

6.10. Náklady na energie, náklady na vytýčení stavby a veškerých inženýrských sítí dle podkladů 
předaných objednatelem, geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii 
materiálu, a to i vytěženého, včetně likvidace veškerých odpadů, jsou zahrnuty v nabídkové ceně.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

5

http://www.irop.nimr.cz


58/VZ/2020 Přeložka silnice 11/155 a most ev. Č. 155-004 v obci Trocnov

Vlastni realizaci stavby bude zhotovitel řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí 
a okolí stavby.

6.11. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s platným stavebním 
zákonem a jeho prováděcími předpisy. Investor a TDS jsou oprávněni záznamy v deníku sledovat a 
připojovat k nim své stanovisko.

6.12. Stavba bude probíhat za uzavřeného provozu na komunikaci 11/155. Orientační návrh DIO je  obsažen 
v PD, finální podobu a způsob provedení projedná zhotovitel. V průběhu stavby bude zachován 
přistup na sousední nemovitosti i na železniční zastávku. Obslužnost zastávky bude po dobu stavby 
dočasně omezena.

6.13. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedeni díla, jestliže 
zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

6.14. Dále je zhotovitel povinen upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté překážky, 
které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem 
a byly zjištěny v průběhu stavby.

6.15. Objednatel si vyhrazuje právo organizovat kontrolní dny a jejich četnost určeným zástupcem 
objednatele v závislosti na průběhu stavebních prací.

6.16. Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni před zakrytím 
jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je  povinen pozvat jej na provedení kontroly s 3denním 
předstihem a je povinen zabezpečit účast svých pracovníků při kontrole a prověřování svých dodávek 
a prací, které provádí oprávnění zástupci objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění příp. 
zjištěných závad.

6.17. Na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla doloží zhotovitel soubor 
certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na vyžádání objednatele, technického 
či autorského dozoruje zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné 
certifikáty, technické listy a technologické postupy stanovené výrobcem pro jednotlivé materiály a 
výrobky. V případě nepředložení těchto dokumentů má technický dozor právo práce na díle 
pozastavit až do doby předložení dokumentů, aniž by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení 
terminu dokončení díla.

6.18. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nebo jeho zástupci ve věcech technických 
nejpozději 15 kalendářních dnů předem, kdy bude stavba připravena k předání. Objednatel je pak 
povinen nejpozdčji do 3 pracovních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací 
řízení a řádně v něm pokračovat.

6.19. Předání stavby proběhne fyzickým převzetím pověřeným pracovníkem objednatele -  TDS -  
uvedeným ve smlouvě o dílo. Při přejímacím řízení je zhotovitel povinen předložit doklady potřebné 
k uvedení stavby do režimu předčasného užívání a vyžadované příslušným správním orgánem. 
Předání stavby proběhne protokolárně zápisem, vjehož závěru objednatel prohlásí, zda stavbu 
přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů. Drobné vady, popřípadě nedodělky nebránící 
užíváni a postupu dalších prací nebudou důvodem nepřevzetí stavby a uplatnění sankcí. Termín pro 
jejich odstranění je  stanoven nejpozději na den kompletního dokončeni díla. (viz bod SoD 3.6.)

6.20. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli bez 
vad a nedodělků. Nejpozději při termínu předání díla jako celku zhotovitel dodá ve 3 vyhotoveních 
závěrečnou zprávu zhotovitele obsahující výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených 
v příslušných technologických postupech a KZP, kopii stavebního deníku, rozhodnutí správních 
orgánů vydaných v průběhu stavby a další doklady dle čl. 3.6 této smlouvy. O předání a převzetí díla 
jsou zhotovitel a objednatel povinni sepsat protokol, vjehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo 
přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů.

e v r o p s k á  u n ie

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operatnf program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

6



58/VZ/2020 Přeložka silnice II/] 55 a most ev. č. 155-004 v obci Trocnov

6.21. Zhotovitel je  povinen se zúčastnit řízení o předčasném užívání stavby a závěrečné kontrolní 
prohlídky, pokud jej přizve stavební úřad. V případě, že se zhotovitel přes řádné pozvání nedostaví, 
nese veškeré náklady na opakovanou závěrečnou kontrolní prohlídku.

6.22. Objednatelem je na uvedené stavbě určen koordinátor pro realizaci stavby uvedený v bodě 1.1. 
Zhotovitel se zavazuje k součinnosti s tímto určeným koordinátorem BOZP pro realizaci díla 
v rozsahu uložených povinností daných zák. č. 309/2006 Sb., v aktuálním znění, především § 16. 
O určeném koordinátoru a v druhé větě uvedených povinnostech je zhotovitel povinen v dostatečném 
časovém předstihu (nejméně 8 dní před jeho nástupem na staveniště) prokazatelně informovat další 
právnické či fyzické osoby, které budou na staveništi pracovat.

7. Záruční podmínky a odpovědnost za škodu

7.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 60 měsíců na celý předmět plnění. Po tuto dobu 
odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záiruční lhůta začíná plynout ode 
dne předání a převzetí stavby.

7.2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

7.4. Zhotovitel je  povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů (neni-li objednatelem v nahlášení závady 
stanoveno jinak) od písemného nahlášení reklamované závady nastoupit k odstranění reklamačních 
vad a nejpozději do uplynutí lhůty odsouhlasené oprávněnými zástupci obou stran vady odstranit.

7.5. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
objednatelem v souladu se smlouvou o dílo, případně pokud je neodstraní v oboustranně dohodnutém 
termínu, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na náklady zhotovitele. 
Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku 
za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

7.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jim 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta resp., že vadu 
způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je  objednatel povinen uhradit zhotoviteli 
veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

7.7. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi či za škody 
vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je  mohl na základě svých odborných 
znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

7.8. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů 
nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

7.9. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby na 
zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, 
stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku, tzn., že 
v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, 
inženýrských sítí) je  zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to 
možné, tak finančně uhradit.

7.10. Povinnost zhotovitele nahradit škodu objednateli nebo třetím osobám a způsob náhrady škody se řídí 
přísl. ustanoveními zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pl. znění. Je-li již z povahy prováděného 
díla zřejmé, že ke škodám může dojít, je  zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat 
přiměřenou náhradu.

7.11. Zhotovitel je  povinen uzavřít pojištění proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod 
způsobených ostatními účastníky výstavby, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

1
7



58/VZ/2020 Přeložka silnice II/l 55 a most ev. č. 155-004 v obci Trocnov

k charakteru stavby a jejímu okolí, a to po celou dobu provádčnf díla. Příslušnou pojistnou smlouvu 
je zhotovitel povinen na vyžádání objednateli předložit.

7.12. Zhotovitel je rovněž povinen dodržovat ustanovení § 101 odst. 4 a násl. zákona č. 262/2006 Sb., v pl. 
znění.

8. Sankční ujednání

8.1. Zhotovitel je  povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý 
i započatý kalendářní den prodlení s předáním stavby bez zásadních vad a nedodělků, (viz bod 6.19 
této SoD). Tato smluvní pokuta může být započtena proti pohledávce zhotovitele jednostranným 
úkonem objednatele.

8.2. V případě, že zhotovitel nepřevezme staveniště v termínu dle bodu 3.1 této SoD, je  zhotovitel 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 10 000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.

8.3. Z důvodu nedodrženi termínu předání díla jako celku, tzn. dodání veškerých chybějících podkladů 
a dokladů nutných pro řádné provedení závěrečné kontrolní prohlídky a úspěšné dokončení a 
finanční vypořádání díla jako celku, je  zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu 
5 000,- Kě za každý i započatý kalendářní den prodleni.

8.4. Výše smluvní pokuty účtovaná objednatelem při nedodržení termínu na odstranění vad uvedených 
v zápisu o předání a převzetí stavby (viz bod 6.19 této SoD) bude 1 000,- Kč za každou vadu, u niž 
je  zhotovitel v prodlení, a za každý i započatý kalendářní den prodlení.

8.5. Výše smluvní pokuty účtovaná objednatelem při nedodržení termínu na odstranění vad uplatněných 
v záruční době (viz bod 7.4. této SoD), které brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí 
škody velkého rozsahu (havárie), bude 1 000,- Kč za každou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení, a 
za každý i započatý kalendářní den prodlení.

8.6. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 000,-Kč za každé prokázané 
odmítnutí závazného pokynu koordinátora bezpečnosti práce při zjištění nesouladů v činnosti 
zhotovitele na úseku BOZP.

8.7. Případné sankce udělené třetími osobami, zejména kontrolními orgány (OIP), z důvodu nedodržení 
podmínek z bodu 6.22 této SoD budou uplatněny k úhradě u zhotovitele.

8.8. Smluvní pokuty budou objednatelem vyúčtovány samostatnými fakturami.

8.9. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok 
z prodlení ve výši 0,05 %  z fakturované částky za každý i započaty den prodlení.

9. Ostatní ujednání

9.1. Úhradou smluvních pokut dle předchozích ustanovení není dotčeno právo objednatele na náhradu 
škody.

9.2. Objednatel je  oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo, pokud je  z nečinnosti zhotovitele objektivně 
zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, vyrozumí zhotovitele 
písemně o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě 
bude zhotovitel nečinný, je  objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno 
právo objednatele na náhradu vzniklé Škody.

9.3. Technický dozor stavebníka bude provádět osoba, která bude objednatelem vybraná v rámci veřejné 
zakázky malého rozsahu na tuto činnost, bude nepropojená s dodavatelem a do této smlouvy bude 
doplněna před jejím podpisem.

9.4. Činnost koordinátora bezpečnosti práce bude provádět osoba vybraná objednatelem a do této 
smlouvy bude doplněna před jejím podpisem.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

8



58/VZ/2020 Přeložka silnice II/l 55 a most ev. č. 155-004 v obci Trocnov

9.5. Tato zakázka je spolufinancována z fondu EU (IROP). Zhotovitel se zavazuje tuto skutečnost 
respektovat a plnit podmínky a požadavky z ní vyplývající a v případě potřeby vypracovávat 
dokumenty či zajišťovat doklady související s předmětem plnění a požadované zástupci orgánů 
poskytovatele příslušné dotace, resp. dalšími příslušnými kontrolními orgány.

9.6. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvisejíc! s realizací díla, včetně 
účetních dokladů, a to minimálně do konce roku 2028, není-li v českých právních předpisech 
stanovena lhůta delší. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované 
informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů 
státní správy) a je  povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

9.7. Smluvní strany sjednávají rozvazovací podmínku vedoucí k neplatnosti této smlouvy od samého 
počátku pro případ, že nebude přidělena finanční podpora z dotačního fondu.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně Číslovaným 
ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek č . ... ke smlouvě o dílo Č.... „. Jiné zápisy, protokoly apod. 
se za změnu smlouvy nepovažují.

10.2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že zadávací dokumentace objednatele č. 58/VZ/2020 a nabídka 
zhotovitele ze dne 2.10.2020 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

10.3. Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření smlouvy o dílo dle čl. 6 odst. 1 
písm. b) obecného nařízeni o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává Správa a 
údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a 
skartačním řádem. Zhotovitel má právo požádat správce o přístup ke svým osob-ním údajům, jejich 
opravu nebo výmaz, popř. omezeni zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky 
budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení 
o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat 
prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů Jihočeského kraje, jehož kontaktní údaje jsou 
uvedeny na webových stránkách Jihočeského kraje. V případě, že se budete cítit poškozeni na svých 
právech, máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

10.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru 
smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního 
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

10.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel.

10.6. Nastanou-Ii u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy o dílo, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

10.7. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy o dilo.

10.8. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení 
občanského zákoníku.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operaCni program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

9



58/VZ/2020 Přeložka silnice 11/155 a most ev. č. 155-004 v obci Trocnov

10.9. Tato smlouva o dílo je sepsána ve Čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž každá 
smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních včetně příloh.

10.10. Nedflnou součástí této SoD jsou přílohy:
• příloha č. 1 -  Oceněný soupis prací z nabídky zhotovitele ze dne 2.10.2020
• příloha č. 2 -  Závazný časový harmonogram stavebních prací
• příloha Č. 3 -  Kontrolní a zkušební plán

Za objednatele: Za zhotovitele:

České Budějovice dne: 18. 12. 2020 V Hradci Králové, dne: 15. 12 . 2020



® A s p é

I OOT
SOŮ2

SO Cg 2
g> 101

SO 104
SO 105
5S_1K_
SO 163SO 19C.1

Mm*0 301
SQ 401*0*01.1
stm a

F1rm*J SOVtS CZ, a-*. *a sídleni V Mefnfcu 608/3*, 60011 Hradec K rtové

Soupis objektů s DPH

Stavba; 17061 - Přeložka silnice 11/155 a most ev.č. 155-004 v obci Trocnov
Veriantttvsr 1-

Odbytová m u :  (9479722,7*
OC+OPH: *4079 4*4.53

osaý*_
SmB*>

- r r r
PflgfirtfÉ í r a n i

—

Viiotiggn* fcOftStřukĎB i  práceVvJuirv natstenfent W
NMwfcjTÍ n ň t u í m i  d o p ra v
Sline* IV155
M-slnl km untkaps
Mhtrtl kánX rtiw a

DoonvnB Wtonynká nJ
P j n w i l  jn g sfljiftk jo g tfan j - p*U bae>
Trvali m t a n f  5U5
TrviH aoflfwni P í j e n i  Qb»c
M O iTgvJ. I W j W
O p lm á  ig j
U flffV  itÉ w ildhg  m o m  rv  £  lSS-004Ortrcv* fcTjtet*Dcffna gď tafcjQTým prouafon
U to»n*nl moitL gw e. 1 5 W M
&0 LUfTW třmen lha w r t n l
O p tacn l
U gfcV  UZBTTll

SO  02.1

SO 102

SO 201
SO 202

0



^ ' A s p e
9tntu:

B m : SOVIS CZ. m . m  V Matiku GOtOa, 50011 HndK Krtkwá
Příloha k formuláři pro ocaninf nabídky

17H1 PMoíka (JMca VÍM a mott *v.í. 1H-404 v obci Tracnov
l-'

1’tV f.wa r:ť, pc*>?k> .ii riV ev j (Zt BUJ
CatíJiM

M M H l j 2 1 **: . _ B H H R W R B H H B H i ■ ■ ■ § ■  0 ; IV flK V - - 9 i1, u ll^  -;b

f  i l  o m c i t

i ri

I í)[ 6141111

111201"

1 t l  » ^ T

113333

___________________________ _______________
i*hmq|e veUeri poplatky provozovateli skládky související $ uložením odpadu nu

POPî Twr
knoAtruluCa .«l ih i ■ * i Ii H Í I L

trZ Í  po c k l  z p £ \ i^ ,-ý  cn  Pl  c c m  z  k a m e n iv a  N ESTM EL ODVOZ
DO OKU S» Sf3*«28.5l31*1
122735Q0K0PAVKY A  PRO KOPÁVKY OBECNĚ TĚ. I  ODVOZ DO OKU 
4321*433/ IB1
■MtbiKM W  W fBf.B* Kt

J g U K f  a  M M  t - * n . --------- ' _________________________
a e e u n B O u M N tK O N S T m jK a z a h e l  2.75 t v á r n ic  s  o d v o z e m  00 o k u
Z V I .25*1.7601*1
W H  SSBQURAn I KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC $  OOVOZEU DO 8M4 11TN21 ÍOOIB1
W 0155BOÍMÁN1 KONSTRUKCÍ Z E  ŽELEZOBETONU S  ODVOZEM DO  OKU 
2*1*4,500 !Ct
C 4 » # r:Z J IV 2 t.* * 4 l* n .1 « l!D I
i ih m u jt  vnikaná poplatky provozovateli skládky související » utaltnim odpadu na
ik, adc-#.
KyL*TKY2A5«̂p.3j3Tl»5-10|iHeHT1..QQPM1:.
jtm m Z V w T Č g X -HoaisAsMrojw 7íet
PODKLADU, ODVOZ DO OKU 2.4*00.332*145,317 fA f
1133350DS7KAN POOKL ZPEVNĚNÝCH  PLOCH S  ASFALT POJIVÉM , ODVOZ DO 
BKU Z4'239 79*5T349e(B}

1*8817+878 á g frT g fP ra .O
zshmuj# valkeré poplatky provozovetefl ikiAdky souvisejíc! i  utažením odpadu na
1ÍÍÍSS-

E š J Š i

29,130

U S  1 721.013 T~

OOSTKANčNI KftOWI
S jSné  «!sl na prav* stran* u Btodu k domu, odvoz a likvidace v rafii zhotovitele

odstranéni křovin a stromúdo průmáru 100 mm 
doprava dřevin baz ohledu na vzdáienosi

pa tvrxn^yti, 
ODSTRANĚNI PAftEZiE2Ů D  DO 0.5M. POVOZ P O  6KM
oďstranftnl pařezů a jejich odvoz v r a íi  zhotovitel* stavby, pflpadn* dvojkmeny 
vykázán* jako 1 k u t-v iz  odborný Pb»ud*k stromů_________________________

Odstřeném pařezů M  ň3H  v (ks) vyUtianých nabo vykopaných pařezů ■ zahrnuj#

vytrhání nebo vykopáni peřazů 
valkar* zamnl práca spojen* t  od stran* nim pařezů 
dopravu a utaženi pařezů, pit padni d U ll práca > nimi dl* pokynů zadávací 

dokumentace
í ě s b I m^YPtoLKPťTžfCil. 

OOSTRANĚNi PAftEZO D DO O.&M. OQVQ2 DO 8KM
odstranlnl pařezu a jejich odvoz v r a íi  zhotovitel* stavby plfpadni dvojkmeny 
Wktefcrry tako t kus vtz odborný posudek stromů

Odstraniní pařezů ta  m*fl v  (ks] vytrhaných nabo vykopaných petozů a zahrnuje 
zejména:
- vytrháni nabo vykopáni palazů
- valkar* zam ři práca spojené a odstraň*nim palazů
dopravu a ub lon í palazů pflpadn* datli práca t  nimi dia pokynů zadávací 

dokumantaca
- zásw  lam tx? pa taech  ____________________________________________
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z  KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO
m _______________________________________
odstraniní podkladních vrstev z  kamaniva v m in* hlavni trasy I příjezdu k domun, 
v ta tn l odvozu •  utaženi na skládku, v  pflped* vhodnosti m čie být o p il vyulMo na
aažL
zadárt* úaafcu vAtavniaraM, primárná tífka 7 T m  7 7*0.3*91*210,210 {A}
konec dsakii, primárná Hfka 3 4  m 34*03*1535*294,720 fBj
i^axd 7 ra fS * t0 .7 * n ,3 M ÍC /
f t y z d  a a s t í  t IPJ
o ty ta *  0*0 15*21.5*25,000IEJ
odtínrtirtí podkladu chodníku p/9d oOfatdwn SO 1011 M *a í 9*581 P* 17,34S(F} 
odtínn*nl podUMdu chodníku ňě xšCétku ůtMai 1 7*0.19*337*11 ,$S4 JGj 
odxinn4nt podkladu vaamáru Pasáka a flU íaT Z . 5 -2 1,230 {HJ 
Mfiuttm konci ú m *u 4 .F 025m35*7,475 (i)
(M a m : 210.21*204.72*11396*23433*230*17 343*11054*2125*7 475*320,914
LIL
Pdo llta  zahmuja vaikarou manipulaci a vybouranou autl a a vybouranými tunotaml v í 
uloianl na skládku. Hazatwnuja poplatek za skládku, který s* vykaň** v poloica 
0141** (s výjimkou malého mnůistvl bouraná ho matarlálu, kdaja možná poplalak 
zahrnout do jadnotkov* ceny bouráni -  tento tekl musí být uvadan v  doptlujicim taMu
k £ 2 ! t i a l_______________________________________________________________
ODSTRAŇ POOKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH B  ASFALT POJIVÉM. ODVOZ DO 8KM

KUS 7.000

KUS

828,814

230.790

odstraní ni podkladních vrstev vozovak v hlavni tras* v míst* kompletní výmény 
vozovky, vtetn* odvozu a uloianl na skládku
tačétak úroku v  Mavrt/basa, primárná iirtťa 7,3 m 73*0.13*92*100,740 fAJ 
konec lišáku, primárná i A «  8,Om 8XLf5*f54.5«í3S,050/B; 
C a * « * m 7 4 * m 0 6 * 2 3 9 J2 Q lC l
Potelka zahrnuje velkefou manipulaci a vybouranou suti a s vybouranými hmotami v£ 
uloianl na skládku Nezahrnuji poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
01*1** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu kde Je možná poplatek 
zahrnout do Jednotkové ceny bouráni -  tento fald musí být uveden v dopVkjJIdm textu

ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM VČET PODKLADU
WVQZWWA______________________________
odstranáni krytu v rmt* pT^azdu k domim. odstřené ní krytu stávajícího chodníku. 
vSatn* odvozu a uložení na skládku __

£0.833



M/vd 60"0.1‘10.7*7,383 [AJ 
př$ezrf 3 2 3 - 0 1 & 1  7,673 [6} 
otrs ttt ti  7 .BV.1V10*16770[CJ
odstraniní podkladu chodníku pfadobjaktamSO 101 1 iS V O S n a w .S iS fD ]  
odstraniní podkladu chodníku na začátku úseku 17*005*3(170,120 [é] 
odstraniní krytu vasm trv Paaaka &5101 1*12.5*9,125 (FJ 
tfixd n a  hond Oaaku 4 3"6 1 "65*2.793{0! 
c alkam: 7.393*17,676*1677*4 566*3 12*6126*2.795*60.633 IHI
Položka zahrnuj* valkarou manipulaci i  vybouranou suti a i  vybouranými hmotami v i 
utažanl na akládku. Nezahrnuj* popiatak za skládku, ktarý m  vykazuj* v položce 
0141“  (a výjimkou malého množství bouraného materiálu, kda ja možn* popiatak 
zahrnout do Jednotková ceny bouráni -  larto takt musí být uvadan v doplňujícím textu 
kootažcsV

1 ÍOi ÍÍ33Í1 P O S T R A N Í ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 1 54.500 I
odstraní nl obrubníků podél keikku. v inné  odatranénf lože, vťetné odvozu a uloženi 
na aklidku. viatné aklidkovného
v  m l t t i l z d l  17.5*17,300 [AI 
v místi 2 t d  23*23,000[B] 
v m ísti 3  z d  14*14,000[C] 
Catkam t7.g*23*t4«54.500/Pi
Položka zahrnuje vaékamo martpuJael a vybouranou auti a  a vybouranými hmotami ví 
utažanl na aktér)ku. Nezahrnuje popiatak za akládku, ktarý a* vykazuji v položce 
0141“  (a výjimkou malého množství bouraného matartáhr. kd* J* možné popiatak 
zahrnout do Jednotkové etrty bouráni-tento fakt musí být uveden v doplřujfcim textu 
kpolelc*).

í l i l  113521 OOSTRANĚNI CHOONlKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 1 33.000 i 1)
odatranéni stávajících itw tnteh obrubníků na zaťátku ú uku  a  utaženi na mazlaktáiftu 
y jnjtté itavby

Položka zahrnuje valkarou manipulaci a vybouranou autl a  a vybouranými hmotami v t  
utožanl na aktádku. Nezahrnuje popiatak za tkládui, ktarý a# vykazuja v položea 
0141“  <a výjimkou malého množatv! bouraného malartéiu, kdo Ja možné popiatak 
zahrnout do Jadnotkové cany bouráni-tento takt muil být uvadan v doplňujícím taxtu 
k potoica).

1 Í2l ŤÍŠTŤl FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 i 271.155 T i
frézováni xtávijlclch vozovkových vratav v tlouUca 150 mm v mlaiach kompletní nova 
vozovky, ao mm v objektu 102 • pouze 40 mm pro výminu obruau. <se provedených 
zkoulak Jtou aafakové vaikará vratvy zafazany dotfldy ZAS-T1 nabo ZAS-T2 dta 
whtáékv 130IW19 ab.. odvoz na akládku SÚS
zadátak úsaku v  Otavní trasa. průmtmá U/ka 7,1 m 7 1*Q 1S'92*97 960 [A) 
výměna Obruau SO 102. průmimé Vtká 3 ,7m5TV.04'17O*36,760tB] 
konat útoku, prům im i U/ka 3.6 m&BV. 15"134.3*134,413 (C[
Catkam- 97.99*39 76*134 416*271.136ID1
Položka zahrnuje vaékarou manipulaci a vybouranou autl a  a vybouranými hmotami vt. 
uloženi na akládku. Nazahmuja popiatak za akládku. ktarý aa vykazuja v položea 
0141“  (a výjimkou malého množatvi bouraného malartéiu, kda ja možné popiatak 
zahrnout do Jadnotkové cany bouráni -  tanto fak! mual být uvadan v doplňujícím taxtu 
k položce).

1 i5I m í č i SEJMUTI ORNICE NEBO LESNl PÚOY M3 |  544,239 I
sejmuli kutumich vratav v mltié stavby, vťetné uiožani znovupoužltt zeminy v mlaté 
stavby
h v t  strana komuntkaca~taCit*k útoku f.f5*2.ra»5*W .6*40,862[A] 
vpravo podél stiva/kdett sjardů 105*2 6V. 13*100*44,100[B] 
ptoefte pfad bodovou vrakové tt*iác* 1 05‘21’O13'46*152,143[q 
ptoeha pKéntjkJ k nistupUti 1"21.5*015*13-45,375 (0) 
ptoefia za žaiejnfcf (va tm ám  stanJčanl) f *24*011S"29*100,900 JEJ 
na kanoi úaaku vlevo f 20*2 f*0.15*173.5 - «  583 07  
na konci útoku vpravo 1 15‘4.1"0.1S'B6*60,824 [Gj 
1 .1 0 1 1 ‘V.1S‘69*31.B60IHJ

Catkam- 40862*44.1*132.146*40376*100.9*65863*60 924*31.33*344.239 fll
položka zahrnuje sejmuti omlce bez ohledu rui UouITku vrstvy a  Její vodorovnou 
dopravu
nezahrnula utaženi na tryatau akládku ;

1 Í7I 1227351 OOKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNĚ Tft. 1. ODVOZ 0 0  8KM M3 i 6.321 I I
odkop kailifcu a  Jeho podkladu v mleté nových o pa mých zdi. táet můža být využita k 
leho otavové
v mllfé 1 zi« 0 .47*024141*1,816(AJ 
v  m ísti 2 a »  638V .24‘2 Z > t0 3 4  fB) 
V místi 3 a i  67ť0.2414.5*2,471  JO/ 
Ctaftam: 1.816*2 034*2.471*6321 !Di
pototka zahmuja:
• vodorovná a  ivtalá doprava, piamlaténi, přetaženi, manipuiaca a výkopkám
• kompletní provedeni vykopávky nazapažaná I zapažané
• olatfenl výkopUlé po celou dobu práca v tvém vt. kfensttakých opatřeni
- ztlžanl vyfcopávak v blizkoatl podzemního vedeni, konstrukci a objektů vť. jejich 
dočasného zají Utni
• ztlžanl pod vodou, v okoH výbušnin, v* stísněných proalorech a  pod.
• příplatek za laplvoat
• léženl po vratvách, pásech ■ po Jiných nutných žistach (figurách)
• ťarpáni vody vť. ťerpaclch Jlmafc. potrubí a  pohotovostní ťarpad soupravy (viz 
ustanoveni k pol 1151.2)
• potfabné sníženi hladiny podzamrti vody
• létaní a rozpojováni Jednotlivých balvanů
• vytahováni a netaní výkopku

svahováni ■ pfasvih. evahů do konečného tvaru, výména hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené kBmsttckými vUvy 

mini vykopávky, odstraněni kořánů a  na pa dávek 
paženi, vzepřeni a  rozepřeni vi. přapažovánl (vyjma ttélových stén) 
úpravu, ochranu a  oťlttěnf dna, základové spáry, stín  a  svahů 
zhutnéni podloží, případné 1 svahů vť. svahováni

• zflzanl stupřiů v podioll a  lavic na avazlch. nanMI pro tyto práca zřízena samostatná

udržováni výkopitté a Jeho ochrana proti vodě
odvedeni nabo obvadanf vody v okolí výkopllté ■ v* výkop liti
tfldénlvýkopku
vetkará pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, tatanl, pod pér. konrtr, přtmosténl, zpevněné plochy, zakryti a pod.) 
nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za aktádku, vykazuji 

• •  v nntnjre t  0141“
1 ÍŠ1 171201* ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNI M3 | 634.834 I |E

utožanl zamkl na akládku. vvméra vtz Doiaikx 014101



I 161 171201b

položka zahrnuje:
- kompletní provedeni temni konstrukce do předepsaného tvaru
• olalřtní lioltíW po calou dobu práca v nám vt. klimaiJckýcb opatřeni
• ztlianl v okolí vedeni, konstrukcí a  objektů a jejich dočasné zajlitěnf 
-ztlžanl prováděni va nížených podmínkách a  stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypeniny pod vodu
• Ukládáni po vrstvách a  po jiných milných částech (figurách) vt. dasypávek
- spaulténl a  noěenl materiálu
- Lprava. očiitént a  ochrání podtoíJ a  svahů
- svahováni, uzavíráni povrchů svahů
- udržováni d o b ité  a Jeho ochrana prou vod* 
odvedeni naho obvadanl vody v okolí CCoUdft tv tfo iJW

- valkar* pomocná konttnikca umožňující prováděni zemni konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, k lan í, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpěvnéni plochy, zakryli a

ULOMENI SYPANIMY d o  n ASYPÚ A NA SKLADKY BE2 2HlfTwfeNl
uloianl zemin na meztskiádfcu v místi stavby k pozdélftimu vwtMl ■  
l2liaSEJM l/Tl QfWfCE NEBO LESNÍ PŮDY 544 239*544 239 (Af
položka zahmuja: 

kompletní proved* ní zemni konstrukca do předepsaného tvaru 
olcttefii táožlltá po celou dobu práca v nim  vt. klimatických opatření 
ztlžanl v okolí vaděni, konstrukci a  objektů •  jejich dotasná zajtiiínl 
ztlžanl prováděni va ztížených podmínkách a stísněných prostorách 

-ztUané ukládáni sypanlny pod vodu
ukládáni po vrstvách a  po jiných nutných těstech (figurách) vt. dosypávak 
špoulila! a noianl maleriilu 
ťprava. o tlltln l a ochrana podtoll a svahů 
svahování, uzavíráni povrchů svahů 
udržováni úéoUtté a jeho ochrana proti vodě 
odvedení nebo odvedeni vody v okolí itoiUil a v dožílll 
vaikarě pomocně konstrukce umoihujkt provedeni zemni konstrukce (příjezdy 

■jezdy, nájezdy, íeiani. podplmě konstrukce, přemostěni, zpevněně plochy, zakryti ■

M3 I j U J i i  T~

B
IPQd-i
OetatoílwnetnáHíe

C _ ____!ZJ____ Ů112A31 ZMRADLI UoŠtÍS S  VOOCW MADLY. DBtóNTAÍ S  PŇEBUNEM _____y ____ _____ t m ______i____
odstraněni zabředli na propustku na toci úseku, odvoz na skládku SU5

položka zahrnuje:
• demontáž a odstraněni zařízeni 
- íeho odvoz na Předepsané místo

191 S117C3I

20 914113

I 211 9161111

221 9601351

I 231 M 9 1 4 ÍT

I S4I 9881851

SVOOtOLO O CEL SILNIC JEBNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 • DEMONTÁŽ S
EftEsurejj. 308,000

odstraněni svodidel v trasa objektu 8 0  102. odvoz ne skládku SU3
vlevo na radidar 114*114,000 fAJ 
vivronm kontí 68*68000(8) 
vpravo 170*170,000 [Q  
zébrwcMnt tvocfcfi* -44*-44,000 fOJ 
Celkem 1i4*68*1TO*-44*309.0QQ fEl
položka zahmuja: 

demontáž a  odstraněni zařízeni 
•jehoodyox nanfedepsan^m ltlp
SVOO OCEi

is nfdepsJíftmlttt), .
ZABftAOEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 • DEMONTÁŽ 8  P Ř E S U N U T 44000

odstraněni stavějících svodidel se svislou výplni na stávajícím mostě, odvoz na 
skládku 5ÚS
2^32*44,000 ÍA1
položka zahrnuje: 

demontáž a  odstraněni zaftzent 
leho odvoz na předepsaná místo

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ velikosti o c elo v é  NEREFLEXNl d em ontáž 0,000
odstraněni stávajících m atek, odvoz na skládku 5US
Zdi v mítíě odbočen/ Paseka 2 vm/íř* zafátky na zafiáfto úseku 3*2,000{A} 
odstraněn/ značky STOP. a t o n m  Adiova/ky v mitié obtkdné komun/ftace 3*2,000
m
o&tíráňénl značky h/evn/ aSce * ivarem křižovatky 2-2,000 [CJ 
zákaz vjezdu m ě r  Paseka: a dodatkovou ttbvíl > 2,000fD}
Celkem: > > > > 9 .0 0 0  I B .
Položka zahrnuje odstraněni, demontáže odkazem materiálu * odvarem n
předepsané místo______________________________________________
ŘEZÁNÍ ASE* ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO SOMM 12.300
zaříznuti vozovky v misii navázáni na Hávetfd stav
ty£Z_7*i?MjAi
položka zahrnuje lézání vozovkové vrstvy v předepsané tiouifca, včetně spotřeby

b o u r a n I k o n str u k c i z  kamene na m c  b  o dv ozem  d o  &km
vybouráni tel propustků ne kond iiaeku.vtetitě odvozu na sklátžu
první ve směn/ atan/čan/2*2mQ.9*Z>80QQ[AI 
(tuOý v  tm ěni Míaničtfíf 2*2*0,9*2*4,000(8} 
CMkwm: 6*4*9.000 tCt____________________
položka zahrnuje:

rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii 
volkeré pomocné konstrukce (lelenl a  pod.)
veftkerou manipulaci s  vybouranou sutí a  hmotami včetně uložení ne skládku 

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141" {» výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové 
ceny bouráni -  lontů takt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 

veikeré d*HÍ práce plynouc! z technologického předpisu a r  platných předpisů

BOURÁNI KONSTRUKCI Z CIHEL A TVÁRNIC S ODVOZEM PO SKM M3 1.250
bouráni zdi před domem na p.č 211/2 . předpoklad hloubky založeni 0.0 m, včetně 
odvozu ne skládku
0.2*2 8 ?  6*1.730 W

položka zahrnuje:
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou Ischnotogi 
• veikeré pomocné konstrukce (lelenl o pod.)
- velkerou manipulaci s  vybouranou suli a  hmotami včetně uloianl na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položte 0141" (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnou do jednotkové 
ceny bouráni -  lenio (akt musi být uvadan v doplňujícím textu k položce)
- veikeré ti alt I práce pfynoud z technologického předpisu a z  platných předpisů 

BOURÁNI KONSTRUKCI z ě  že le z o b e t o n u  S  ODVOZEM 0 0  »KM M3
bouraní říms na čelech propustků na konci Caeku, včetně odvozu na skládku
první ve směru tfani&nl 2*0.9*0.5*2*1,000(AJ 
Orutrý ve směru tfenKW  2115*0.5*2*1 000 [8} 
Cáftem- f  1*2 000 fCI __________________



položka zahrnuje:
- rozbouráni konstrukce b«z ohledu na použitou technologii 
■ veikeré pomocné konstrukce (teleni a  pod.)
• voliérou maniputad a vybouranou suti a hmotami vťetné uloženi na i  Médiu 
Nezahrnuta poplatek za tMádku. který ta  vykazuje v položce 0141“  (* výjimkou 
malého množetvi bouraného materiálu, id e je  možné poplatek zahrnout do Jednotkové 
ceny bouráni -  tento takt mutl být uvadan v doplňujícím textu k položea)
- veikeré datli práce plynoucí z technologického předpieu a z platných předpisů

1 2Š1 966345) BOURANÍ PROPUSTÚZ TRUB DN CX? 300MM M 1 73 500 |
odstřeném pro punků v přikopu na pravá Hrané, vtetné odvozu na skládku nabo 
ofloádné recyklace, vtetné obetonováni Cel. víetné tkládkovnllvo
PVC DN 300 7*7,000/A/
PVC DN 200 f 7*17.000 [B!
Octl DN 200 4,5*4,000 JC/
BETON 200 3.6*X000[Dl 
K tm toha  DN300 4 t 0*41000[E] 
Ct**m: 7*17*45*30*41.0*73.000t f í
položka zahrnuje:
- od Hrané ni tnib vtetné pflpadné ho obetonováni ■ lože
• veikeré pomocné konstrukte (teleni a  pod.)
- veikarou manipulaci e vybouranou autl a  hmotami vťetné léoženi na ikiadku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který ta  vykaný* v položea 0141“  (a výjimkou 
malého množství bouraného materiálu kda Ja možné popiatak zahrnout do Jednotkové 
ceny bouráni -  tento takt mutl být uvadan v doplňujícím textu k poklice)
- veikeré datli práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
• nazahmuja bouráni žat, vtokových a výlukových Jímek, odstraniní zábradlí

1 26Í 9660571 BOURÁNI PROPUSTÚ 2 TRUB DN DO 50ÓMU M | JoŠOÓ 1

vybouraní propustků kltžvýicJch komunikaci 11/155 na konci useku, vťetné odvozu ne 
akládku nebo pflpadné recyklace, vťetné obetonováni lei, vťetné skládkovného

1^0*10*2^,^00(41

položka zahmuja:
• odstraniní trub vťetné pflpadné ho obetonováni a  lože
• veikeré pomocné konstrukce (telen) a pod)
• vetkerou manipulaci •  vybouranou suti a  hmotami vťetné utožanl na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položea 0141“  ( t  výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kda Ja možná popiatak zahrnout do jednotkové 
ceny bouráni -  tanto fakt musí být uvadan v doplňujícím textu k položea)
• vaikeré datli práca plynouc! z  technologického píádptsu a  z platných předpisů
• nezahrnuje bouráni ťel. vtokových ■ výukových Jímek, odstraniní zábradlí

1 2Ť1 9666421 ODSTRANĚNI OPLOCENI 2  pRAT PLETIVA M I 136.000 1
ODSTRANĚNI STÁVAJÍCÍCH PLOTŮ, VČETNĚ SLOUPKŮ. VČETNĚ ODVOZU NA 
SKLADKU a  POPLATKŮ ZA SKLADKU
demontáž p/eftva to/em vodovodW šachty 20*25,000 [*} 
odWranén/pfaffva kotem budov SŽDC 30*3*55*4*11*111,000 JB/ 
CNktm: 20*111*130.000101

• položka zahmuja valkerou mantputed s vybouranou suli a  hmotami vťatnl uloianl 
na skládku. Nazahmuja popiatak za skládku, ktarý se vykazuja v položea 0141“  (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde ja možné poplet ak zahrnout do 
Jednotkové ceny bouráni-tento takt musí být uvadan v doptíkijlclm taxtu k položea)
• položka zahrmýe velkerá daiilpráee plynoucí z tachnoicgicfclho předpisu a  z 
plclných předpisů
• položka zahmuja 1 odstraniní sloupků z jiného materiálu, odstraniní vrat a vrátek.

1 261 9666431 ODSTRANĚNI OPLOCENI Z RAUEČ PLEŤÍVÁ M 1 S1.500 | t
odstranénl pMů z  rámaťkového ptalhra, ťarpáno na základ! souhlasu invaHora a  
mafteiů domů. kda sa orovádl novv oku ■ orotlhlukpvou výpmf
10*10*100*01^1*1

• položka zahmuja valkerou manipulaci s vybouranou autl a  hmotami vieiné utožanl 
na skládku. Nazahmuja poplatek za akládku, který sa  vykazuja v položea 0141“  (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde Je možná popiatak zahrnout do 
Jednotková ceny bouráni -  tento tekl musí být uvadan v doplňujícím textu k potolca) 
- položka zahmuja veikeré datli práca plynoucí z technologického předpisu a  z 
platných předpisů,
• položka zahrnuje 1 odstraniní sloupků z jiného materiálu, odstraniní vrat a  vrátek.



éfilA spef

inn

J K

J S I

FJnni; SOVIS CZ, u .  m  •Idtom V Matiku 606/1*, H 0 11 Hradíc Kitlwé

Pffloha k formuláři pro oceněni nabídky
17*61 PMelka íHnkstWIM a mo*t*v.i, 1M404 v obci Trocnov 
SODZ VM M M Cirtl

0273016

07*111

« * w l

0201 O k

020 '.Clb

CBW121

Z g w T

1*1-' 020*111

"vytyčeni Inženýrských iM , dozor pracavriků správců dotčených ski. vsikerá 
mzrtpdeee s kabaéy béhtm stavby, vCetné případných kopaných sond pra cvéřanl
.pokflrť________________ ________________________________________________

”* » ' l»

oaooilc

<»1QOt

nl Inženýrských iM , dozor pneevrJku správců dotčei

« s x a s a i n » c s s i i a r
výména uzávérŮ přípojek u domu Cpp 2fl ■ 30, výména hydrantu
pokdka čerpána se souhlasam investora na zik ladé vyjidřanl správce ská ČEVAK

f*1™* v*tj*4 '!*** «w*i* “ Sjjžan*1*-"
PHiazwunNĚ m f c t  m ů t e c w j c k í  n a  p w b c h j

H l t i r t  iUAW í  ■ C*lPM >lw i J~řW !l
FBLgKUMHĚ AHCFťpt-OQOlÉ hA POTAHU ~
E ď * e °0*<*t»,^ _

m h é IQt. JL JrtPÉlm m « j  1* P a i r t r

zahmuja ve lkart náklady spojené • objednatelem požadovanými pracemi, 
pro stanovaní orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1%

ZEueMEMCEKA U C R th L
ww«** a t tg  mim ****«»
zahrnuje valkar* náklady spojené i  objednatelem požadovanými pracami. 

pro stanovaní orientační Investorské ceny určete jednotkovou cenu Jako 1%
n r r t r .
LW r-ZEM tM ĚW W M C W H L .

zahmuja veikeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, 
pra stanoveni orientační Investorská ceny určete jednotkovou cenu jako 114

h u b
0ŠT6TŇT

I S l E i
Š S Ž S ■VKTf ■

«m .a
a c o v An í  UOSTNlHO
2togJSia<<urss u § B L

UŠTU

zahrnuti vMket* f U t y r a g a n á  > g y ^ a ta ie m  požadovanými pTScemi 
O S T A h l Pq 2a£M VKY  • ý V M A C O V Jh l ND6

m

» " 1

,WM*iiU1  a l U f l  w t* Jw -T m l p i a r aŤJwiwwwňr- W .  kouřná-ŽEH

I ť n w  w i l f *  MUD» *«Hm 1 > i C W M »
B p ^ B I -w e m a M W W V

5 5 5  ,’^ ‘ť 1* « w  ■«*«'» ■ * * * * « "
□ g w m  r v b u A w  - w b o b k y  d o íč T ^
g B S E S B B B

» f» C *M

**"*>■ -i**n *MM» iinmrt 1 aMfrlUHff) Mtiwmý-' ttTFW* 
WT6TM HtfAaAVKY ■ INFQftMftÍMl TAW/US

položka zahmuja:
dodáni a otázáni Informačních tabuli v předepsaném provedeni i  množství t  

obsahem předepsaným zadavatelem 
ve l karé nosná a upevňovací konstrukce 

- základové konstrukce včetné nutných zemních práci 
demontáž a odvez po skončení platnosti

■ a M f e i a m w e f
umiMént B B  HřermaW ta to *  Y ***L i*o ti

porážka zahrnuje:
dodáni a osazeni Informečnldi ta£>uél v předepsaném provedeni a množství s 

očvehem předepsaným zadavatelem 
veikeré nosné a upevňovací konstrukce 
základové konstrukce vdetné nutných zemních před 
demontáž a odvoz po skončanJ platnosti

béhefnjiatTgm ----------------
ž ™ ™  p q í w u k v I w m t A t ú T ,

ln metače trval* j j g j  desky b využkl m raw IPQP

položka zahrnuje:
dodáni a osazeni Informačních tabuli v předepsaném provedeni i  množství s 

obsahem předepsaným zadavatelem 
■ veikeré nosné a upevňovací konstrukce 
základové konstrukce včetné nutných zemních před 
demontáž a odvoz po skončeni platnosti 

P * * 1:- wlwfrt wrt wT&wHliwiy je Hno s*”̂ .
z jj f i tM l  čť* v f m | tě - z s i a n i  P^QVOJ d eu ow t^
Z A f t i lN l  B T A V E M Írt - ^ 7«M  — o m g  PťMCW TTj

f 7-WÓ~

K ft f '  1.MM I

KPL I l .B B  ~T

K P t I 1.000 ~T

h p l  i  i e w  T

k u .

W 5  I 2.00Q

XFi I 1J00 I

«n i 2,002 T

*U5 I 2.600

N3Q I 300 000

XUS 1 30 w  I

ms i ?■«» I

mJS i tepe l

K P l I 1.31X1 T~



ZBhfTH|a cbjMMlciafri povaiMá náklady na poftatnl (rv M  pronáf*fn), provozován 
u dr t wi n l » Hwtnvtmowi a f t w l ___________________________________



45* A spď

t m K6o ;c4oi* v Vnnimti

J - . - .5 .  .
0 VUífcid

Rrma SOVlS CZ, a.a »*iWl*mV MJajniuj 60fl/3a r 50011 ttfidae Krttev*

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
170*1 P M o lk a a lM c e U /I H a m e t t a v .* .  1 * M 0 4  w obc i Trocnov 

8 0 0 2 .1  m * » M l
SOOÍ.1

Název polcířy i.y
Cn"J>v.iu i

. - m i  ■  J a  B M i  -  B i  ř_ -c B H P  j a  ■ ■ W i o M i

JI 02121211 VlcobicM M o tty , . o r t w ____ ________________
lPC*J PWACF a k l l i  1 R3.GUI DQOHAťV. V/YLUKY NA ELEfTmiF TWATI

31 IB7212IC

r m r n i tL ._____ _ ______ _______________________
zttm uK  v tlk w l nákttty  pra iD  ipoHní t  oC|*«u M mii poiidovttym  m w nnlm

4| WŤ5m 17

g l- i*  t o m  V U M  22:M .04 IT

PptIPW Al IŠSir ftEOiA DdffRAVY - VYUJHY N* ELEKTRIF TWATT
tra h?va katar Č Vetantai - Ma*"! N mtdrmíi tx<t< fio^n ,■ <t*u 4 'CO 22SXr
rw A flw w _______ _______________ ___ ___________
zahrnuj* v tfk r*  náklady pro CO epojaná $ otyednalalam požadovaným omezením

L na Žajaaád B
Mpcw4B9ji-WDťWLCDP*

HOD I 24000 ~ T

HOO I

HOQ 1 ra .o o o  í



<5íAspe*
Stavba:

Fknw SOV1S CZ» a a . H  •Mam V Wajnku fibftOa. SC011 Hnd«cKr4tov4

Příloha k formuláři pro oceněni nabídky
17061 PfttoUu aHnle* Í/1M a mott n £ . 166404 v obci Trocnov 

80012 I
Per dtsto ■. vi i»otaSy Vu«iw*s.i

014501"
y**i*»m* Ii°n̂ 6ť* a fi<«.__________POPUTOV W sJrtWM aUTQWMVOg DOrmvy
Poplatky náfuadrtf autobusové dopravy - (ncKm hrazany dté íkutaCné cany náhradní
dopravy v dob! stavby
Odhad cany dh# Gft ČO -4 000 000.- KC
x/teanl a  znilanl Mutr póla Ja 6640 lun * (li za km" 7)4 tis
4 dannl výluky 3360 lun * 65 ■ 266 is
10 m l líc ů  návozy 27000 km* «  -2  300 Us
g f c ď --------- =3SA----- im n -------------- -----
sahmtSa valkafé Báfclaar B jg j j j f l  g r-*hr»dni «k*auao»ou So t w v

1,000



<£* Aspe*
R m w S W !5C Z .« .<  M tlO M I V Mlýnku 6tW 3a,S0011 Hrad Kr*lov4

Příloha k fonnulůfi pro oceněni nabídky
170*1 H a M k a  * fc S s t  iíK W  «  swass aet-M 1 * * 4 0 4  v  o b c i Trocnov

r*vo K-rfx: !*ťpfc-rřf Vi ■ t j ■. i - r « v n  p w v řf Vi-.. ilv HHI Červ*
jialaurkC-J wD&lini

1 M é — I M ééelp^ M H

1 í 014101 l l
, w w n <  w t P W *  ■ -------------------------------------------------
POPLATKY Z*. 5KLjjJti.U ^ í m m A l l i  1------ í d ------ 1 W i2C i 5  5

in in ib

___ 1
123733U

41 1237381b

SI 129301

SI 1327351

PRO SPOD STAVBU Š tM C  J I  OJ ÍÉLEZT.YC n f  I. ODVEZ DO 
QKM 31.00*31.030b

131T3SMLOU6EHIRÝH S iň  DO 3M PAŽ i NĚPAi TŇ. I. OOVOZ DO BMuiwmJioicj 
.CM ua. 3r.W 2B.HW r IB .l ir lB .Z lt  S X .
zahrnuj v tlk tfé  poplatky provozovateli skládky související t  uložením odpadu na

3 * 3 iI5 E íS ? 3 1 £t!i-Ĵ.nl wmln rtyygi M ■.ýTjné godlall &S£EJ£. SBHg
12373SbOOKOPPftQSPOQSTAVBlJ$iLNtCAŽELE2NtC TŘ. t, 0D V 02D 0 6KM 
43Q.2$4*430,l54tA}

zahm uř v t ito r t  poplatky provozovateli skládky souvisejte! i  uložením odpadu na

MS T aaojM

z*wm

vodorovná a svislá doprava. pfamlsllnl, píWoianl, msnipuUGě a výkopkem 
kompMni provedení vykopávky nezapálené I zapažené 
o ld ftn l výkopllli po celou dobu práce v nim  v í kámatlckých opetfenl 
ztíženi vykopávak v blízkosti podzemního vedeni. konstrukci a objektů vt. Jo jich 

dočasného zajUliní
ztlžanl pod vodou, v okolí výbuinki. v* itltnlných prostorách a  pod 
příplatek za lepivost
tiž*nJ po vrstvách, pásech a po Jiných nutných částech (figurách) 
čsrpánf vody vt. čerpacích Jímek, potrubí ■ pa hotovo Hni čěrpád soupravy (vtz 

LM linovaní k pal. 1151.2) 
potřebné sníženi hladiny podzemní vody 
tižanl a rozpojováni jednoUívýdi balvanů 
vytahováni a  not ani výkopku
i  vah ováni ■ přesvatí. svahů do konečného hraní, výmina hornin v podloží a  v pláni 

znehodnocená klimatickými lávy 
ruční vykopávky. odalranlnl kořenů a napadávtk 
pataní, vzepření a rozepřeni v t  pfepažovánl (vyjma Hitových stán) 
úpravu, ochranu a očíitlnl dna, základové spáry. dán  a svahů 
ZhutMni podloží, připadni I avahů v í. avahovánl
zřízeni stupňů v podali a  lavic na svazích, rwnWl pro tyto práca zřízena samostatná 

položka
udržováni vykopllti a Jeho ochrana proti vodí 

• odváděni nebo obvadertl vody v okolí výkopiltl •  va vykopli ti 
tfldinlvýkopku
vtikará pomocné konstrukce umožňujld prováděni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, leienl podpir komtr , přemosti ní zpevnini plochy zakryli a pod) 
nazahmuja uloianl z*miny (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji

j á  y M totca č.0141"______________ ______________________________
QOKOP PftO SPOO STAVBU SILNIC A ŽELEZNICTft. I, OOVOZ OQ BKM
výkop pro výminu podloží vfiatná odvozu na akládku, čerpáno sa souhlasem Invtslora 
dla skdčnostl na stavbi. plocha vir položka 21*61

ogí-cy fša *poo sfAvai/igfe * žguarbcŤk i. cwaz pp
zru lani silničního násypu na začátku ťaafcu

264 fAI

vodorovná a svislá doprava, přamlstinl. přetaženi, manlpulaca i  výkopkam 
kompletní provádění vykopávky neiápažené I zapáleni 
oletřsnl výkopiltl po calou dobu práca v nim  ví. klimatických opatření 
zlila ni vykopávak v blízkosti podzamnlho Věděni, konttrukd a objektů ví. Jejtah 

dočasného zájUtini
ztlžanl pod vodou, v o kol i výbutnái, v* stisniných prostorech •  pod 
pfíptalak za lěphrosl
tižanl po vrstvách, pásechs po jiných nutných íáslach (figurách)
Čerpáni vody ví. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 

ustanovaní k pol. 1131,2) 
potfabné sníženi hladiny podzemní vody 
tižanl a  rozpojováni JadnotMvých belvsmj 
vytahováni a r>oisni výkopku

- svahování a přasvah. svahů do konečného tvaru, výmina hornin v podloží a  v plání 
znehodnocená MJmatidcýml vBvy
• ruční vykopávky, odstraniní kořenů a napadávek 

paženi, vzepření a rozepřeni ví. piapažúváni (vyjma Kilových stiň)
- úpravu, ochranu a očiltinl dni, základové spáry, i t in  a  svahů 
-xhutninl podtožl, připadni I svahů vč. svahování
-  zřízení etupflů v  podloží a  lavic na svazích, nénl-k pro tyto práce zflzana samostatná

- udržováni výkopiltl a Jeho ochrana prali vodí
odvedení nebo obvadanf vody v okúd výkopiltl a v* výkopiltl

- tříd! nl výkopku
- veikeré pomocná konstntkca umolhujíci provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy 
nájezdy, leienl. podpir. konslr. přamostiní, zpevniná plochy, zakrytí a pod.)
• nezahrnuj* láožtnl zeminy (na skládku, do násypu) ani popitiky za skládku, vykazuji

BftiaaaaK__________iKpPOOOlikW SU
prohloubeni příkopů mezi mlsným propustkám a novým propustkem, víetni odvozu

levá elrana 1 .2 5 "2 .1 '0 .13?Ů *14 ,1?S  (A j 
p * v i  Mtrmnm l.23T.fl*Ů. Í 6 W U .6 8 1  /S) ftáwi* U. 173* }4 681agflLWd fCi_

vodorovná a svislá doprava, přemisllní, přeloženi, manipulace s výkopfctm a uloženi 
na skládku (bez ponlalkul 
HLOÍJ6£Nt RÝH aW CX3 2M PA21 NEPA2 TRI.Í.OOVOZOOeKM
hloubeni rVfrv oro děifovou kanakzact. vťetná odvozu na skládku
výkop rýhy pro podhled propustku 11*0,2*12*2,340 (A) 
výáop rýhy pro podup/dtátová kanaázac* Oá*a B*i*o,4ěo{B) 
tL8*0.6*5.fr2,64QtCI 08-0.6*9.̂ 4.500 Pl
C attaarg .W ěD á» * 7 » á* á-fl^ jfl3 » iH ----------------------------

I á30JM~

M3 1

M3 I 10.320



potóíki zahrnuje-
- vodorovné •  svislá dopraví. přemístěni pfttožtni, manipulace ■ výkopkam 
-komplatnl provtdtnl vykopávky ntzapažané l zapažtné
- oietftni výkopUll po celou dobu práč* v nim  v i klimatických opatřeni
- ztlžanl vykopévek v Nízkosti podzemního vodonl, konstrukci •  objektů vt. Jejich 
dočasného xsjlitlnl
• zlížtnl pod vodou, v okolí výbutnln. v* stísněných prostorech a  pod.
• pfiplatak za lepivost
• 1U.nl po vrstvách, pásech .  po jiných nutných částech (figurách)
• térpánl vody vt. čtrpaelch Jímek, potrubí t  pohotovostní čtrpad  soupravy (vis 
ustanovtnl k poL H51.2)
- potfabné sníženi hladný pote.mni vody
- těženi a  rozpojováni jadnottvých balvanů
• vytahováni a nolan! výkopku
- svahováni a  pfttvah. svahů do kontiného tvaru výmina hornin v podtožl a  v pláni 
znehodnocené klimatickými vlvy
- rntnl vykopávky. odstraniní kofanů a  napadávak
- paženi, v i.p f.n l a  rozepltni vt. pftpažovánl (vyjma Mátových stín)
- úpravu, ochranu a odliti ni dna, základová spáry, stán a  svahů
- odvadtnl nebo obvtdanl vody v ckoU vykopat* ■ v t  výkopUll
• tM Inl výkopku
- valkará pomocné konstrukt* umožňující provtd.nl vykopávky (pltjtzdy. sjtzdy, 
nájtzdy, k len i, podpér konslr. pftmostlnl. zptvnéné plochy, zakryti a  pod.)
• nezahrnuj, uloženi zatnlny (na skládku, do násypu) inl poplatky za skládku, vykazuji 
•«  v pnlnžr.a Č.0141**

1 Ť] 171201* ULOŽEN) SVPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNI Ú3 I 70226 i |
utožanl swaninv na skládku. vVméra viz Doložka 14101a

potažka zahrnuj*:
• kompktnl provedeni zamři konstrukce do předepsaného tvaru
• olatf.nl úéožtfti po catou dobu práč* v nim  vt. UmaUckýdi opatftnl
• ztižtnl v okdi vtdtnl, konstrukci a  objektů a  jtjieh dotasné zajllténl
• zllžtnl provádéni v t  ztížených podmínkách a  atlsnéných prostorách
• zližané ukládáni sypanary pod vodu
- ukládáni po vrstvách a  po Jiných nutných tástech (figurách) vt. dotypávak
• ipoulténl a nelení m atriku
- úprava. očMtěnl a ochrana podtožl a svahů
- svahováni, uzavíráni povrchů svahů
- udržováni útožlllé a  jeho ochrana proti vod*
- odvadtnl nabo obvadtnl vody v okolí uložitt* a  v úiožiitl
• valkará pomocné konstmkca umožňujíc! provedeni zamnl konstrukce (pffjaxdy. 
sjtzdy, nájezdy. M aní. podpémé konstruket, pftmosténl zptvnéné plochy zakryti a 
ood.l

1 11 171201b ULOŽENI SYPANÍ MY 0 0  NÁSYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNI M3 1 430.254 1
utožtní sypaníny na skládku, výméra viz položka 14101b. tarpéno ta  souhlasam 
Inveabra

položka zahrnu)#.
- kompletní provedeni zamnl konstmkca do pftd.psaného tvaru
- oletfenl ulciltt* po calou dobu práč* v nám ví. Mtmatkkých opatftnl
- ztlžanl v okolí vtd tn l konstrukci * objaktů a  JaJLch dotasné zajlttén!
- ztlžanl provádéni v t  zllžaných podmínkách a  atlsnéných prostorách
- ztížené ukládáni aypanlny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných milných tástech (figurách) vt. dotypávak
- spouiténl ■ n c l.n l materiálu
• Úprava, otilténf a  ochrana podloží a svahů
- svahováni, uzavíráni povrchů svahů
- udržováni LloiJlt* a  jeho ochrana proti vodé
- odvedeni nabo obvtdanl vody v okolí úéožiitě a v ulažiltl
- valkar* pomocné konstmkca umožňujte! pravadani zamnl konstmkca (příjezdy, 
sjtzdy. nájezdy, k len i, podpémé konstruket, pftmosténl, zptvnéné plochy, zakryti a
DOd.t

1 ŠI 171801. ULOŽENÍ SYPANÍNY 0 0  NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1 732.332 1  1
dosvoáni .ilnlčniho Ules*
Jkm fll.fl * 731 í  8TŽ8*Í 1.8-7A800 {AJ 
km 73.1 • 8 1 3 8 1 1 8*1 75*I0.25«?11,663 (B] 
dsefcmezf opdmýmf zséirf 7.45*2.43*12«218.030(C/
7.48*1.55*12*138,570/DJ
7.45*0 73*1185-71, 799(E]
mezí OZ 73.6 Aonotnr násypu 8.5*8.3*0.2.17 570 [F]
M k o m '720*711003*219 03*138 57*71.799*17.07*737.332 IG1
položka zahrnuj*:
- kompletní provedeni zemni konstrukci (násypového téks* v tttné aktivní zčny) 
vttiné  nákupu a dopravy materiálu <s# zadávací dakumantaca
• úprava ukládaného materiálu vthtanim, tfkMftlm, promícháním nabo 
vytoužením, pflp. jiné úpravy za účelem xkpéenl JN» mach. vlastnosti
• hutninll různé míry hutněni
-o lttňm i Ů otilti po célou dobu práca v ném vč. klimatických opatftnl
- zllžtnl v okad vtd tn l, konstrukci s  objektů a jejich dočasné zajltlénl
• ztlžanl provádéni vč. hutné nl v* zllžaných podmínkách a stísněných prostorech
- ztiltné ukládáni sypaníny pod vodu
• ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) v t. doaypávtk
• spouiténl a  rtotenl matartáiu
• výména části zamnl konstrukce znehodnocené kánurilckýml vlivy 
-ruční hutněni a  výplň Jam a  prohlubni v podloží
• úprava, očiltinl. ochrana a zhutnlnl podloží
- svahováni, hutněni a  uzavíráni povrchů svahů
• zflzmtl lavic na svazích
• udržováni úložUté a  Jeho ochrana prau vod!
• odvedeni nebo obvtdanl vody v okolí tfožilté a  v úložku

valkará pomocné konstrukce umožňující pravadani zamnl konstmkca (pfljazdy. 
sjtzdy, nájtzdy, k t .n l ,  podpémé konstaáxe, pftmosténl. zptvnéné plochy, zakryti a 
ood 1

1 Í0l 171801b ULOŽENI SYPANÍNY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1 430254 1 j
vvména oodloži v ofloadé nedotaženi Edtl, čaoéno s* souhlasem investora



potoifcs zahrnuje:
- kompletní pravadani zamnl konstrukce {násypového t l l a u  vřetni aUJvnf zóny) 
vťetné nákupu ■ dopravy mat artikl dle zadávací dokumentace

úprava ukládaného malartéiu vlhiením. tfldénlm, promícháním nabo 
vysoulenim, pfip. jiné úpravy za ůSetom zteplaní Jeho mach vlastnosti
• hutnlni i různé míry hutnénl
-oletřenl lioiUté po celou dobu práce v ném vi. kKmstlekýeh opatřeni 

ztlžanl v okolí vedeni konstrukci a  objektů a jejich dotasné zajUténi
- ztlžanl provádéni vt. hutnlni va ztížených podmínkách a  stlsnéných prostorách
- ztížené ukládáni sypaníny pod vodu

ukládáni po vrstvách a  po jiných nutných tástech (figurách) v t. dosypávek 
spouiténl a  notenf materiálu
výména Části zamnl konstrukce znehodnocená klimatickými vlivy
rudni hutnlni a  výplň Jam a prohlubni v podtožl
úprava, otiiténl ochrana a zhutni ni podtožl
svahováni, hutnénl a  uzavíráni povrchů svahů
zfUanl lavic na svazích
udržováni CtožUtá a  jeho ochrana proti vodé
odvedeni nebo obvedani vody v okol dožil t i  i  v úiožllti

• valkará pomocná konstrukce umožňující provedeni zemni konstmkca (pňjezdy, 
sjezdy, nájezdy. Ment, podpémé konstmkca. přemosténl, zpevnéné plochy, zakryti a 
Pod*
ZEMNI KRAJNICE A OOSYPAVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮJ2L 173801
dosvpávfca krajnice tamlnou vhodnou dle ČSN 73 8133, plocha z Acad. vtz VPR
nezáťáífcu ilseku vtoro 48.5*0 í 3-8303  M  
na konci úseáu vtom 64. 1*0 13*7,033 (B/ 
na konci úseku vpravo 13.8*0.13-8880{Cl 
Ceftem 8308*7.033*3 888- 19,000/Pf____
položka zahrnuje

komplatnl provedeni zemni konstrukce vťetné nákupu ■ dopravy mstertátu dto 
zadávací dokumentace

úprava ukládaného materiálu vthtanlm. I Mé ním, promícháním nebo 
vysoulenim. pňp. fn t  úpravy za utetom zteplaní Jeho mech. vlastnosti 

hutnénl I různé míry hutnénl
oietton! libžíltl po celou dobu práce v nim  vt. Umatických opatřeni 
ztíženi v okoii vedeni, konstrukci a  objektů a  Jejich dotasné zajlltlnl 
ztlžanl provádínj vt. hutnlni ve ztížených podmínkách a  stltniných prostorech 
ztížené ukládáni sypaníny pod vodu
ukládáni po vrstvách a  po jiných nutných táslech (figurách) vt. dotypávak 

• spouiténl a  nelení materiálu
výména táati zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vttvy 
svahováni hutnlni a  uzavíráni povrchů svahů 
udržován) útožllté-a Jeho ochrana proti vodí 
odvedeni nebo obvedani vody v okolí ÚZofiltl a  v útožHt) 
veikeré pomocné konstrukce umožňujíc! provedeni zemni konstmkca (příjezdy, 

sjezdy nájezdy, leienl, podpémé konstrukce přamoetlnl, zpevnéné plochy, zakryli a 
táli
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ1ŽT 178811a 1.820
pískové lože pra deltovou kanalizaci
o.rais*r»o,i20w
a  8*0.18*83-0.880 /B/
arai8*8.s-i,iéo/Cj

1**1.920101
izahi

kompletní provedeni zemni konstrukce v íttn i nákupu a  dopravy materiálu dto 
zadávací dokumentace

úprava ukládaného malertáto vtntenlm. tfldénlm, promícháním nabo 
vysoulenim, pílp. Jiné úpravy za úíelem ztoplenl Jeho mech. vtastnosil 

hutnlni I různé míry hutnlni
oletřenl cl ožil té po celou dobu práce v ném vt. ku matických opatřeni 
zllžtnl v oken vedeni, konstrukci a  objektů t  Jejich dotasné zajUténl 
ztlžanl provádéni vt. hutnénl ve ztížených podmínkách a atlsnéných prostorech 
ztížené ukládáni sypaníny pod vodu
ukládáni po vrstvách a  po Jiných nutných tástech (figurách) vi. dosypávek 
spouiténl a  noienl materiálu
výména táetl zemni konstrukce znehodnocené UmaUckýml vttvy 
rutni hutnénl a  výplň Jam a  prohlubni v podtožl 
úprava, otiiténl, ochrana a zhutni ni podloží 
svahováni, hutnénl a  uzavíráni povrchů svahů 
zřízeni lavic na svazích 
udržováni Cáožlilé ■ Jeho ochrana proti vodé 
odvedeni nebo obvedani vody v okod úloiitlé a  v úlofiltl 
veikeré pomocná konstrukce umožMjtd provedeni zemni konstnáce (příjezdy, 

sjezdy, nájezdy, leienl. podpémé konstrukce, přemoslénl, zpevnéné plochy, zakryti a 
pod.)

zemina vytištěná potrubím o pN do IHOtnm se od kubatury o b sp ů  neodejité 
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU 2  NAKUPOVANÝCH UATEBlAUŮ•W 17581Ib
tutnénv obsvb Kanallzatnlho oobub) otokem

0-8V.4S'1*0,360 (A]
OL 0*0.48*8 S«f 900(87 
0.8*0.18*9.6*3. <20 fC]

1 9 * 3  <7-8 780 (DlC * » n :  0 .3 * 1  M*3<  
položka zahrnuje:
kompletní provedeni zemni konatmkee vťetné nákupu a dopravy materiálu dto 

zad i  vad dokumentace
úprava ukládaného mstertátu vthtenlm, tfldénlm, promícháním nabo 

vysoulenim. přlp. Jiné úpravy za útelem zlspienl jeho mech vtastnosil 
hutnénl i různé míry hutnénl

- oletřenl ůtoZIMé po celou dobu práce v ném vt. Umtbekých opatřeni 
ztížen) v okolí vedeni, konstrukci a  objektů a  Jejich dotasné zajlllénl
Ztížen) provádéni vt. hutnénl ve ztížených podmínkách a stlsnéných prostorech 
Ztížené ukládáni sypaníny pod rodu
ukládáni po vrstvách a po Jiných nutných táslech (figurách) v t. dosypávek

- spouiténl a  noienl materiálu
výména táati zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

• rotn) hutnénl a  výplň jam e prohlubni v podtožl 
úprava, otiiténl. ochrana azhutninl podtožl 
svahováni, hutnénl a  uzavíráni povrchů svahů

■ zřízeni lavic na svazích
• udržováni útožllté a  Jeho ochrana proti vodé
• odvedeni nebo obvedani rody v okolí ůfožilté a  v úsožilti

veikeré pomocné konstrukce umožtajld provedeni zamnl konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, leienl, podpémé konstrukce, přemosilni, zpevnéné plochy, zákryt! a 
pod.}
■ zemina w tlstená potrubímw tlstená potrubím o DN do 1 BOmm se od kubatury obsvnů neodežMá 

i PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ Tft. Ilir 18110U ÚPRAVA
zhutním ptána ood rozovkovvm) vrstvami, vvméra vtz položka 58335
1323062*1 223.062 tAI



položka zsfvmijs úpravu plán# vtetn i vyrovnáni výikovýeh rozdílů Mini zftutnánl 
yfíula projato.

1 751 181101b ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. 1 M2 1 12.800 1 1
zhutnénl podloží přad pokládkou datlová kanaHzac*
o.omi*o,eooiAi
0 8-5.6*4.400101 
0.8^.5*7.600ICI 
C**tm: 08*44*7 6*13.000 fOl
položka zahrnuj* úpravu plán# vtatná vyrovnáni výikovýeh rozdílů Mini zhutnénl

_________________________ 1__________ * * * * * ___________________________________________________________________________
161 214611 I Z o o m M2 | 1 075.635 t

aaparaínl gaotatoit*. v přlpadi výmény podtožl, darpéno u  souhlasem Invattoia dta 
skulatnostl pfljjavbé

n t i t t k  fo tku  0.4'401*42X940 [A]
n t i t t k  fo atol, konec u U Z  plochá v mMad> aUvajlei vozovky 131.3*131,300(8]
v místi (jezdu 9.4*13.5*129.90010}
konto ůatku a kta/nletml 10.96^0.1*329,696(0}
tů itn l  na hond fo tku , p n m in n i  áMra 1065-6*53900 (EJ
Ca* srn: 42194*131.3*1299*329696*639*1 075.635 (Fj

Položka zahrnuj*:
• dodávku předepsaná gaotaxSi*
• úpravu, otiiténl a odíránu podkladu
• přichyceni k podkladu, pil padni zatižani
• úpravy spojů a  zajUténl okrajů
- úpravy pro odvodninl
- nutné přesahy
- mknostavanUtnl a vnitraitavanilbil dopravu
nanMl v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, ladná »» o nakupovaná mstsdál______

4  V o é m m tk o M b v fc N  ___
1 171 45131AI PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY 2 PROSTÉHO BETONU C20T25 M3 | 7,906 m

oodktad ood zoavnánl příkopů dlažbou do batonu
hvéa & a n a n O Z  1,25?.1‘1I16’14*6613(A)
p m i  strana koltm vyfo tin l propustku 1.25*2. 9*0.13*4.4*2.393(8}
CM*m: 6613*2.393*7.908(Cl
■ dodáni ésntvélto batonu (balonová smést) požadovaná kvality, Jano utožanl do 
požadovaná ho tvaru pR Jtkákolv h udolá výztuž*, konzltttnd ísratváho batonu a 
způtobu hutnénl. oiatřanl a  ochranu batonu,
- zhotoveni nepropustného, rarazuvzdemého batonu a  batonu požadovaná trvanlivosti 
avlaatnoill,
- užili potTabnýdi pflsad a  tachnologlf výroby batonu,
• zflzanl pracovních a dllatafnteh (par, vtatná potřebných úprav, výplni, vložek, 
opracováni, otuténi a  oéatfenl,
• bednénl požadovaných konatr.fl ztracené)* úpravou dia požadované kvafity povrchu 
batonu, vtatná odbadtovacteh a odduužovadch prostředků
• podplmé kondr. (duuža) a taiant viach druhů pro bedninl, uloženi taratváho 
batonu, výztuž# a doplňkových kondr., v t. požadovaných otvorů, ochranných a 
bazpa&nodnJch opatřeni a  základů táchto kondrukci a  M aní,
• vytvořeni kotavních tal, kapal, nátaků a  (adei.
• zflzanl viach požadovaných otvorů kapat, výklenků, prostupů, dutin, drážek a  pod., 
vt. ztlžanl práca a  úprav kotem nich.
• úpravy pra osatanl výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
• úpravy povrchu pra potaženi požadované izolace, povlaků a náflrů pflpadné 
vyspraveni,
• ztlžanl práca u kabelových a Injetoátnlch trubek a  ostatních zaflzanl osazovaných do 
batonu.
• konstrukce betonových kloubů upevninl kotevních prvků a  doplňkových kondnáci
• náttry zabraňující soudržnou batonu a bedntni.
• výpW tisn in i a  tmeleni spař a  spojů
- opatřeni povrchů batonu Izolaci proti zemni vtikosb v táslech. kdo přijdou do styku 
ee zeminou nebo kamenivem.
• pflpadné zřízeni spojovací vrstvy u základů.
• úpravy pro osazeni zaflzanl ochrany konstrukc* proti trávu bludných proudů

I iěl IšiSřl PODKLADNÍ a  výplňové  v rstvy  z  kameniva t ě že n éh o M3 I 2,640 | E
oodtdad pod troubu propustku
1.1*0.2*12*2.640 IAI
položka zahrnuj* dodávku předepsaného kameniva, mbnodavsnUtni a 
vnRrostaverrtllní dopravu a Jeho uloianl
nanMl v zadávací dokumentaci uvadano knak. ladná s* o nakuoovanv matariál

I IPi 4659121 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC S5 I 10540 f H
dlažba koryta v poU 7
levá strana za OZ 1.26-31-02*14*7,360(4}
prav* atrana kohm  vyfottnl propustku 12S-2.9V2-4 4*3190(8}
Ctlktm: 739*3 19*10.640 fVI
položka zahrnuje:
• nutná zamnl práca (svahováni, úpravu pláni a pod.)
• zflzanl spojovací vrstvy
• zflzanl lož* dlažby z camantové malty přtdapsaná kvanty a  přadepsaná Uouitky
• dodávku ■ pototanl dlažby z  lomového kamana do předepsaná ho tvaru
• spárováni, tésnlnl. tmatenl ■ vypínáni spař MC pflpadné s vytrénováním
• úprava povrchu pra odvedeni srážkové vody
• nazahmula podklad pod dltlbu. vykazuj* sa samostatné P<*dk«mtSP45_________

S KormjaHuoe M
2 0 1 S6310I VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 1 207429 9jB

vozovkové vrstvy z MZK, doulfka 170 mm. zazubeni oprati podkladní vrstvé 1,0 m na 
zatálku a  na konci úseku
ZPfiáře* fo tk u  7.1*0.17*481*96,643 [4}
n t i t t k  fotku, konec u UZ 6 5 y 0 17*34.9*40.641 (B]
kontě mostu • ko n te su , tUka 7,0m  7*017*414*49,266 (Cl
v místi Hazdu 7.1-0.17-135*15,295(0]
kontu Oseku a krajnic** 7.3*0.17*30.1*37,354 (EJ
tů itn l na kcn d ú ttku , p n m in n i il»tĚ7V. 17*7*0330[F]
Ctlkam: 56643*40,641*49 268*16295*37.354*833*207.629101

dodáni kameniva předepsaná kvality a  zrnitosti 
rozprostřeni a  zhutninl vrstvy v přadepsaná llouUea 
zřízeni vrstvy bez razUani IKky, pokládáni vrstvy po etspách 
nazahmula postflkv. nátérv

I 21( 563351 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE BTĚRKOORTl TL DO 250MM M2 I 1323.062 1 i
podkladní vrstvy $DA.ttouinra v osa 0,25 m. zazubeni oprali MZK 1.0 m na zatálku a
na hond úseku



O tU a k  ů ta ku  607*45. f -363 .957 f iV
zaCUak ůtaku , konec o  U Z 685*34 9 -239,065 (BJ
konac m ottu  - konac M t, U k a  7,0 m  7*41 4*289,500 [C]
vm ttt*  * itto u  » D 7 i i 5 - í o a M a / p ;
kořm e M u  « knyWeamf 695*30 í ‘ 263.395{E ]
tů itn l M  M n 6  úseku, pm m inná ll/ k a  6 .65*6-51,900IF)
Catkam - 393.957*239,065*269 6 * f 06,945*269 395*51,9-1 323.062 IG l
- dodáni kam eniva předepsané kvanty a  zmttostl
- rozprostřeni a  zhutnénl vn tv y  v předepsané b o u líc e  
- z f lz tn l vrstvy bez ro zá ten liH ky , pokládání vrstvy po stopách
- nezahrnuj* poatřtkv. náH iy

22) 569331 ZPEV N ĚN I KR A JN IC  2 E  6TĚRKOORT1 TL. D O  1S0UM 109.660 I 1
nová k ra jn jg a _ _
na z a d m u  úseku vlevo a  7 5*4 96 -3 9375  (A ) 
na ko n ci Oaaku Wevo a  78*54. f -40 ,575 [BJ 
na ko n ci ů ta ku  vpravo  a  75 '43 .6-32,700 (C j 
Catkam - 36375*40  575*32 7 « ř» .6 » f l> /
- dodám kamarttva předepsané kva lty  a  zrnitosti
• rozprostřeni a  zftutnánl vrstvy v  předepsané Uoulfea
• zflzan l v rs tw  bez ro zM an l if lk v . Dokládáni vrtjv^po etapách

531 5721231 INF1LTRAC NI PO ST Ř IK  Z  g u i  a 7P  n n  1 'QKO/M2 C o  l 1 2 0 2 . 2 1 5  l
tnflttraínl Dostřik pod podkladní vrstvou v m nožství 1.0kařm 2

• dodáni v lá d l  p íadapsaných materiálů pra postnky v předepsaném  množství
• pravadani d la  předepsaného technologického předpisu 
-z flza n l vrstvy bez re zU a n í l ilk y ,  pokládáni v rď vy po etapách 
- C rravu n ap ran í, ukončeni

371 5722131a SP O JO VAC Í PO ST Ř IK  Z EM U LZE  Q 9  0SKGŽM2 M2 1 190,989 |
s o d o v íc i postflk m ázl obrusnou a  ložnou vrstvou v množství 0,2 kgřm2

• dodáni v lá d l  p íadapsaných m ateriálů pra postflky v předepsaném množství 
> prováděni d le předepsaného technologického předpisu
- zflzan l vrstvy bez ro zM en l l ilk y ,  pokládáni vrstvy po etapách
- Úpravu rapotenl. ukonten i

2Š1 3722131b SP O JO V A C Í P O ST Ř IK  Z  Ek tyLZ^  p o  9,5KC5ŤM2 M2 1 2 0 2 , 2 1 3

seo lovad  postflk m ázl ložnou a podkladní vrstvou v m nožství 0.4 kořm2

• dodáni v ia c h  přadapaanýdi matartálCi pro postflky v  předepsaném m nožství
- pravadan i d la předepsaného technologického předpisu
- zflzen i vrstvy bez rozfilen l K lky , pokládáni vrstvy po etapách
- úeravu naooienl. ukon ían l

26) 574A34I A SFA LTO V Ý  B E TO N  P R O  O B R U S N Ě  V R S T V Y  A C O  t l e .  11S TL. 4 0 M J M2 1 193.415 I
obruaná vrstva ACO -11*
za c tta tt Ů taku  V l é t ě  6,5 m  63*49. f-319,150 [A]
la č tta k  ů ta ku , konec u MZ, U k a  6,5-7,Om 985*34.9-239,065JEp
konec m ottu  -konec jd/, IMri 7,0 m 7*41.4-289,800 jCJ
konec úseku v W ta 6 5 m 95*436*263,400/p/
ztížen/ na ko n ci ů taku , pnam in n t ll/ k a  fl.2l0-62.000/EJ
Caáanv 319 16*239,065*289 8+ 783.4*62*1 193.415 I f í
- dodáni sm lsl v požadované kvaittl
• o m  tinl podkladu
• utaženi smést t>e předepsaného technologického předpisu zhutnénl vrstvy v 
předepsané tleutfea
• zflzanl vrstvy bez rozlUenl llřky, pokládám vrstvy po atepách, včetné pracovních 
tparaspo jů
• úpravu nápojem, ukoníanl podél obrubníků, dHatatnich zaflzanl odvodtovadch 
proužků. odvodftovalů vpusti, lachel a  pod.
• nezahrnuje postřiky, nátlry
• nazahmuja tásríéril podél obrubníků, déatatnlch zaflzanl, odvodfbvaclcft proužků, 
odvodflovelů vnutil. Jachet « ood.

2ŤI 5Ť3ČM1 ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNl'VRSTVY ACL 16*. 16S TL. 60MM M2 T 1 188.989 i

ložná vrstva ACL 16*. zazubeni oproti obnisná vrstvi 1,0 m na zatátku a  konci úleku

zacéfak ů ta ku  963*491-319903 (A J
zaCH ak ů taku , k u ta c  u  MZ 988134,9-239,065 (B}
konec mostu - konec zdi. m e  7,0 m  7*414-289,600 (Q
V rn/sM sjezdu 9831315-89,505JEJ
konec Useku s kn+ ůcanů  978*301-203,476/13
ztížen/na kond Useku, promřnná 6kka 646*9-59160
Catkam - 318,903*239 066*289 8*89.505*203 475*5614-1 198,889 ÍG1
- dodáni sm lsl v požadovaná KvaWé
• oíHMnJ podkladu
• utožanl im isi « e  přadapsaného technologického předpisu, zhulnánl vrstvy v 
předepsaná bouirca
- zflzanl vrstvy bez rozUanl Klky, pokládáni vrstvy po etapách, v létni pracovních 
sper a  spojů
- úpravu napojeni, ukonlenl podél obrubníků, dM alnlch zařízeni, odvodflovadeh 
proužků, odvodftovalů vpusti, tachal a pod.
- nazahmuja postflky, nátěry
• nazahmuja Hanini podél obrubníků, diietečnkh zaflzanl. odvodtovacidi proužků 
odvodflovaíů voustl. lachel a ood.

2SÍ 574Ě351 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16*. 16S TL. 50MM M2 I 1202 2 1 5  f
podkladní vrstva ACP 16*. zazubeni oproti ložné vrstvi 1,0 m na zaUlku a na konci

x a c ita k  ů ta ku  975*471-317,925 W
x a ilta k  ů taku , konec u  U Z  685*34 9-239,065 /BJ
konac m o ttu -ko n a c  t a ,  U k a  7,0 m  7*41.4-289,800/CJ
v mísí# afatcht 9  73135-91,125 fW
konec Uaeku a kn+ ůcam l 7*30.1-2ÍŮ 700 /EJ
t ů it n l na ko n ci Useku, proménni U k a  67*8-53,600{FJ
Catkam : 317  925*239 065*289 8*91.125*210,7*53 6-1202.215 IGI
- dodám sm lsl v požadované kvaltu 
-ellltém  podkladu

uloženi sm lsl dle předepsaného technotoglckého předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloutrce

zflzanl vrstvy bez razUenl llřky, pokládáni vrstvy po tlapách, vlétni pracovních 
spsraspojů

úpravu napojeni, ukoníanl podél obrubníků dilatačních zaflzanl, odvodřtovaclch 
proužků odvodftovalů vpusti, i  achat a  pod.

nazahmuja postflky, nálliy
nazahmuja tísn ím  podlí obrubníků dilataínlch zaflzanl, odvodřtovaclch proužků 

odvodftovalů voustl. Jachet a  ood.
i  2 9 i 5B9ÍĎ1 VÝPLŇ 8PAR ASFALTEM m  i i 2 j o o  i

vvotfl aoárv v m ísti navázáni na stával lei stav

položka zahrnuje- 
dodávku předepsaného materiálu 
wUlléni a  vvoiřt soar tímto melettalem



I 531 B7133I
— — - - , --------— r- -  - ■ - -

POTRUBÍ 2  TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN 0 0  150MM 16,000
zaústění tiUCnlcft vpusti do ostrově kanalizace
km 0,0001*1,000 (Aj 
km 0.060&5»&«0/BJ
km 0.290. vťetné průchodu opěrnou teti 9 5“ 9,500/CJ 
C » fte m l* 6 5 * 6 a |f t0 W /W  _
pofóžfcy pni zhotoveni potrubí pletl bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
• výrobní dokumentaci (vtatné technologického předpisu)
■ dodáni veékerého trubního a pomocního materiálu (trouby, trubky tvarovky 
spojovací a těsnící matertai a  pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
vtatně potřabnýeh úprav
• úprava a  příprava podkladu a  podpir otiiténl a  olatftnt podkladu a podpěr
- {Rzaní plně funkinlho potrubí, komplatnl soustavy, podte pAstutného 
technologického předpisu
• zflzanl potrubí 1 Jednotlivých tásll po etapách, vtatně pracovních spař a  spojů 
pracovn tito zašlapaní konců a pod.
- úprava prostupů průchodů lechtané a komorami, okolí podpěra vyúeténí. zaústěni, 
napojeni, vyvedeni a upavněnl odpad, vyústi
• ochrana potrubí nátěrem (ví. Opravy povrchu), případně Izolaci, najsou-tl tyto práce 
předmětem jiné položky
• úprava, otiitěnl a  oletřenl prostoru kolem potrubí
- položky ptali pm práca prováděni v prostoru zapáleném 1 nezapáleném a  i v 
kolektorech, ehrántčkách
- položky zahrnuji 1 práca spojené s  nutnými obtoky, převáděním a  Čerpáním vody 
nezahrnul# Hákové zkout kv ani oroolaeh a dezinfekci

I 5TT 697121 VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ 2  BETONOVÝCH DÍLCŮ r  i
uttCnl voustl

položka zahmuja:
- dodávku a  osazani píadapsaných ddů vtatně mřtts
- výplň, těsněni a tmeleni ipar a  spojů
-opadaní povrchů batonu Izolaci prou zamnl víikostl v íástach, kda přijdou do styku 
sa zenému nebo kamenivem.
- předepsané podkladní konstmkca__________________________________________

•  Ostatní bonetrufcoe a nréoe

32 911381 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ m 24,000

ukonCant svodtdal za římsami mostu a opěrných zdí
výitový náběh evtxlk*# vlevo přbdm oeřtm l O* ia ,a » /4 ř
krátký výátový náběh vlevo za mosfam 6*8,000 fBJ
aťypfc*ý výfkóvý nábéň do obAxrter vpravo za mosř»m 6*6,000/Cý
Celkem: (0*fl+6*24,CW/W _ _ _ .
položka zahmuja:
• komplatnl dodávku viach dílů ocelového svodidla s  předepsanou povrchovou 
úpravou vtatně spojovacích prvků
- montáž a  osazeni svodidla, osazeni sloupků zabaranénlm nabo osazením do 
balonových bloků (vtatně betonových bloků a  nutných zemních prací
- ukoníanl zaputténtm do bateriových bloků (vtatně betonového bloku a nutných 
zemních prací) nabo koncovkou
• přechod na Jiný typ svtxSdla nabo přes mostní závěr
■ ochranu prou bludným proudím a  vývody pra jejich měření
nezahrnula odmzlw nebo reepffíleaniWie _ . _

1 531 91226fa SM6RC7VĚ SLOUPKY Z PLAST HMOTVCETŇé ODRAZNÉHO PÁSKU KUŠ 1 í[ÓÓ0 1 ^  I
standardní sloupky eíed mostem vlevo, na kond úseku na obou stranách

k u s  i 6,o«) i w m m m m

2*2-2^6,000 jÁj
položka zahrnuje:
• dodáni a osazení sloupku vťetné nutných zemních práci
- vnJtmstevenUtnl a mlmostavenUtni doprava
- odrazkv plastová nabo z retroreílexni fóie

1 34] 91228Tb SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU
modrá směrové sloupky podél hlavni tra £
2*2?*6 í0Q0 IAI
položka zahrnuje:

dodáni a osazeni sloupku vtetne nutných zemních prací
- vnHřosuveniltnl a  mlmoetavanatnl doprava
- odrazky olattová nabo z retaraOasnl folie

1 35l 9183021 PROPU8TY Z TRUB ON 6Q0MM ŽELEZOBETONOVÝCH
propustek va stanltanl 0,302 hlavni trasy, vtatně zkoseni ta) va sklonu svahů 
komunikace

Položka zahmuja:
- dodáni a  položeni potrubí z trub z  dokumentací předepsaného materiálu a 
předepsaného příměru

připadni úpravy trub (zkráceni likmé seříznutí)
Nazahmuie podkladní vrstvy a obetonováni.



4 ^ A s p ď FbTMi SÍJVI3CZ. I *  m  V Mtajnhu ®W3e, 600 11 Hradw &6Ibv6

Příloh® k formuláři pro ocenání nabídky 
1TH1 Wnloifc* MHea BWC a moít «vJJ 16*404 v obcí Trocnmr 

8 0 1 0 2  H i tM  fcům unJw ct
ď n c - ro  |!ť i .i í>  vV uartr ě>**c.'* v Í.LI

jmJ-feiliZT* 2 í  1*1*11
11 i — Ib f—

011101I

01410116

113721

113707I~

1237351.

i3373tib

PQPLATKf
P j^Jn f^U K tM liM n l-i------------------------------------------------------------
° * 5 ^  U.W L. a .  127735 iJ5  W -  12*625 Í*J

171201

lnnH n*™  ■

zahrnuj v tU tr t  poplatky provozovateli skládky souv isíc í •  utažením odpadu n

P Q ÍV .T U tt*

u h n u #  ytUnr* popWky prom ovaná  .hlídky wuvtnjlcl •  utotanlm odpadu m

IgaaLaág__ ...
FRÉZOVANÍ 2PEVNĚI

W  1 l H f f l  1

^  t WQM' i

(rázování stávajících vozovfcových vrstev v Uouirce ISO mm v místech kompletní nové 
vozovky, 40 mm v objektu 102 • pouze 40 mm pra vymknu cbrutu, dla provedených 
zkouMk jsou asfaltové valkar* vrstvy zařazeny dotfldy ZA8-T1 nabo 2AS-T2 dto 
Y Y f^Y  i v m n  kfru V» s fr ttd k u S jé
Lokám! poruchy tažná vrsfyy O fM Q3Y7«.f-32.33)O .M JM ;
Potažfca zahmuja valkarou manipulaci s vybouranou suti ■ ■ vybouranými hmotami v t 
uioltnl na skládku. Nazahmuja popiatak za skládku, ktarý »  vykazuja v poloica 
0 H 1 "  <■ výjimkou malého množství bouraného materiálu, kda ja možné popiatak 
zahrnout do jadnotkové cany bouráni -  lanto fakt musí být uveden v doplňujícím tm u

m  IZOVANl OflAŽKÝ Pftl
FÁZOVANÍ DRAŽKJMPRj
Pnrtzm tf frftflrr v tožné vrsTv* 0 4 ^ 7 Q » 6 9 .0 0 0  fAJ

DO IQOOMMg V ASFALTOVĚ VOZOVCE
DO 10QQMM? V ASFALTOVĚ VOZOVCE

— P w f š F ^

Položka zahmuja valkerou marďputscl t  vybouranou autl a a vybouranými hmotami vt.
utažanl na skládku. __ _  _ ___________________
OPKCffffiOSPOD STAVBU"SILNIC A ŽELEZNIC Tft. I, POVOZ POČKM
znitenl iántčftlho násypu na začátku úseku

» * IW  05-23-1  W  5»12422?W

vodorovná a svislá doprava, ptkmfstlnl, přetažení. manlpuliee t  výkopkam 
komplalnl pravadani vykopávky nazapažan* I zapažané 

• oieiřenl výkopUll po celou dobu práca v nim  vt. kkmaUckých opatftnl 
ztlžanl vykopávak v blízkosti podzamnlho vedeni, konstrukcí a objektů vt. jajlch 

dočasného zajilílnl
xliženl pod vodou, v okolí výbulnln, va stlsnéných prostorech a pod. 
pnplatak za lapivast

- tižanl po vrstvách, pásech a po jiných rudných částech (figurách)
čerpáni vody vt. čerpacích Jímek, potrubí •  pohotovostní čerpací soupravy (vtz

Mtanovenl k poL 1191.2]
potfabnl sníženi hladiny podzemní vody
tižanl a  rozpojováni jednotlivých balvanů

- vytahováni a  noienl výkopku
svahováni a přesvatí, svahů do konečného tvaru, výmina hornin v podloží a v pláni
nahodnocené Mmadckýml vlivy
ruční vykopávky, odstraniní koránů a napadávek
paženi, vzepřeni a rozepřeni v t. pfepalováni {vyjma liliových slin)

•úpravu, ochranu a otiiténl dna, základové spáry, stín a svahů 
zhutnénl podloží, pflpadné I svahů vt. svahování
zflzanl atupflúv podloží a lavic na svazích, nanMl pra tylo práca zflzana samostatná 

položka
udržováni výkopUll a  jeho ochrana proti vodé
odvedeni nebo obvtdanl vody v okolí výkopUll a va výkopUll
Lfldl nl výkopku
veikeré pomocné konstrukce isnožřsjjlcf pravadani vykopávky (příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, ta lení, podpir. konstr., přsmosténl, zpevnéné plochy, zakryli a pod.) 
nazahmuja uloianl zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují 

h  v aahžfiá i  f l l i l
OOHQPPRO SPOO STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC Tft. I. ODVOZ 0 0  BKM
výkop pra výmlnu podlož! vtatné odvozu na skládku, čerpáno se souhlasem Investora

položka zahrnuje:
Jfá> f 0  3 T 4 »  50. J J 7 W

• vodorovná •  svislá doprava, přsmlsténl, přeloženi, manipulace ■ výkopkam
• kompletní provedeni vykopávky nezapálené I zapažané
- oletftnl výkopiltl po celou dobu práca v ném vt, kflmatlcfcých opatřeni
- ztížení vykopávak v bUzfcosll podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vt. jejich 
dotěrného zajiltlnl

ztíženi pod vodou, v okolí výbulnln, v t  stlsnéných prostorech a pod. 
příplatek za tapivoal
tíženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných č in ech  (figurách) 
čerpáni vody vt, čerpacích jímek, potrubí a  pohotovostní Čerpací soupravy (viz 

ustanoveni k pot 1151,2) 
potřebné snížení hladiny podzemní vody 
létaní a rozpojování Jednotfivých balvanů 
vytahováni a  noienl výkopku
svahováni a přaavah, svahů do konečného tvaru, výmina hornin v podtožl a  v ptáni 

Znehodnocené klimatickými vkvy
- ruční vykopávky. odstraniní kořánu a napadávek

paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažovánl (vyjma Hitových slin)
- úpravu, ochranu a očiltinl dna, základové spáry, slin  a  svahů 

zhutnénl podtožl, pflpadné l svahů vč. svahováni
zflzanl stupňů v podtožl a lavic na svazích, nanMl pro tylo práce zflzana samostatná 

položka
udržováni výkoplité a játra ochrana proti vodí
odvedeni nebo obvedani vody v okolí výkopUll a ve výkopUll
tfldlnlvýkopku
veikeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy 

nájezdy, leienl, podpir konstr., přemosti nl. zpevnéné plochy, zakryli a pod.) 
nezahrnuje utaženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji

it,onrSlftŠíisEÍjSs8siQiis5BESsIl®3í&iffi$EtSsáíffiÍM..
HtvtxxJni itw én t i  výfcopj, ,í*fn4 utottnl r*9 iíítd ku  a t  polenty M id i 
m « 3 -1 2 3 .8 2 5 W  _ _ _  .  _  _________ ____

3.563

_M___ 1 66.000 I

M3 I 128.625 T

«> I |

M3 I 125.925



položka zahrnuje:
- komptetni provedeni i*mni konstrukce do předepsaného tvaru
• o Utřeni Cioítul po catou dobu práce v ntm  vi. kunratických opatřeni
• níženi v okdl vedeni, konstrukci a  objektů •  Jejich doiasné zajilténl
• ztíženi prováděni ve ztížených podmínkách a  stísněných prostorech
• ztížené ukládáni sypaníny pod vodu
• ukládáni po vrstvách a  po Jiných nutných Částech (figurách) vi. dotypávak
- spouiténl a  noienl materiálu
• Oprava, otiiténl a  ochrana podloží ■ svahů
• svahováni, uzavíráni povrchů svahů
■ udržováni Olažiltl a  Jeho ochrana proti vodé
• odvedeni nebo obvedani vody v okolí CiožJilé a  v ÚSoiliU
■ veikeré pomocné konstrukce umožňujte! provedeni zemni konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, leienl, podpémé konstrukce, pftmosténl, zpevnéné plochy, zakryti *
iwl 1

1 61 171201B ULOŽENI SYPANÍNY DO NASYPO A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNI M3 I 150,367 T I
Nevhodná zemina z výmény podloží. Čerpáno sa souhlasem investora dle skuteCnoatl 
na atavbé

položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce do pfedepsanáho tvaru
• oietfenl ttožllté po celou dobu práce v ném v í. UmaUckých opatftnl
• ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a  jejich doiasné u stlán i
• ztíženi provádéni va ztížených podmínkách ■ stlsnéných prostorech
• ztížené ukládáni sypaníny pod vodu
• ukládáni po vrstvách a  po Jiných nutných Částech (figurách) ví. dosypávek
- spouiténl a  noienl materiálu
• úprava, oCiiiénl a  ochrana podloží a  svahů
• svahováni, uzavíráni povrchů svahů
• udržováni Liožižté a Jeho ochrana prou vodé
• odvedeni nabo obvedani vody v okolí Liožilté a  v dožliti
• veikeré pomocné konstmkca umožflujtel provedeni zemni konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, M ent, podpémé konstrukce, pftmosténl, zpevnéné plochy, zakryti a 
ood.)

I 51 171601 ULOŽENI SYPANÍNY DO NASYPO Z NAKUPOVANÝCH UATERIAlO CĎ ( 297.114 T “
Wtvofenl nového násvou
Pod vozovkou 0.6*2.3*98.3*131,814 /A/ 
Svaří/ 08*23*90*164600/8/
CeOwn- 131.8U *1«6*297?M  ICI
položka zahrnuje:
• kompletní provedení zemni konstrukce (násypového télese víetné aktivní zény) 
víetné nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-Úprava ukládaného materiálu vthíenlm, tfldénlm. promícháním nebo 
vysoulenim, pflp. Jiné úpravy za ůCetam ztepleni Jeho mech. vtastnosil
• hutnénl i Kané míry hutnénl
• o Utřeni litoHité po celou dobu práca v ném ví. hímatiekýeh opatřeni
• ztížen) v okolí vedeni, konstrukci a  objektů a  jejich doiasné zajllténl
- ztlžanl prováděni vi. hutnénl ve ztížených podmínkách a  stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypankry pod vodu
> ukládáni po vrstvách a  po jiných nutných Částech (figurách) ví. dosypávek
- spouiténl a noienl materiálu
• výména Části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
• mini htanénl a  výplň Jam a prohlubni v podlož!
• úprava, oiiiténí, ochrana a  zhutnénl podtožl
• svahováni, hutnénl a  uzavíráni povrchů švihů
- zflzanl lavic na svazích
• udržován) Oožttté a  Jeho ochrana prst! vodé
- odvedeni nabo obvedani vody v okolí liožilté a  v Léožiiti
• veikeré pomocné konstrukce umožflujlci provedeni zamnl konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, teleni, podpémé konstrukce, přímosti nl, zpevnéné plochy, zakryli a 
nodJ____________________________________________________________________

i o l 212031 TRATTVOOY KOMPLET Z TRUB NEKOV ON D p 1$pMM M 1 14.000 1 1
TRATIVOOY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN Op 1S0MM
Nový Iratfvod na o rn é  atrwte 14*14,000
Položka platí pro kompletní konstrukce trattvodů a zahrnuje zejména:
• výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě tlikelnosti. výplň, zásyp trati vodu víetné 
dopravy, uloianl přabytoíného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplňa 
Záayp
• zflzanl spojovací vrstvy
• zflzanl podkladu a lože tnrtivodu z  předepsaného malartéiu
• dodávka a utožanl tretivodu předepsaného materiálu a  profilu
• obtyp trattvodů předepsaným matartátem
• ukoníanl trattvodů zaústěním do pohubl nabo vodotaCa, pflpadné vybudováni 
ukonCuJ teiho objektu (kapáiky) dte VL
• veikarý matartél, výrobky a polotovary. vCalně mlmostavaniétnl a  vnwoslavanížtnl 
dopravy
. nezahrnula ooiééténl z oeolextflle. (Oka

1 771 21*61( SEPARACNlOEOTEXT1UE M2 1 429.620 1
saparaínl geolastate, v připadá výměny podtožl. Čerpáno se souhlasem Investora dte 
skutečnosti ort stavbě
Z a tM t  50102 1 0 1*30*303,000 (AJ 
Konec SO 102 4.67*26-126.620/8/ 
Cattamr 303*129.62*420.930101
Položka zahrnuje:
• dodávku předepsané geotesUBe
• úpravu, o í& inf a ochranu podkladu
• přichyceni k podkladu, případné zatíženi
• úpravy spojů a  zajtttinl okrajů
• úpravy pro odvodněni
• nutné pfisatry
• mknostevenlitni a vnSrostaventtmi dopravu
nanMl v zadávací dokumentaci uvedeno Hnak. jedná e e o  nekwiovenř materiál______

8 K o iw m fte o e . _
1 121 563351 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ÍTÉRKOOfm TL DO250MM M2 | 429.620 T i

podkladní vrstvy SDA. ttouéfka v osa 0 28  m, zazubeni oproti MZK 1.0 m na zaiálku a 
na konci Oteku
Zadáte* SO102 10.1 "30*303,000 [A] 
Hoňte SO 102 4.87-26*124620/8/ 
Cetkám 303*129.42*429.020 ICI

dodáni kameniva předepsané kvality a  zrnitosti 
rozprostřeni a  zhutněni vrstvy v předepsané tiouUca 
zřízen! vrstvy bez mzHienl ifflty, pokládáni vrstvy po tlapách
nezahrnuje Dostřiky. nétérv

1 Í31 56933] ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE ŠTÉRKOORT) TL DO 160MM M2 1 399.682 T I
Nová kra lnice





položka zahrnuja:
- komptetni dodávku vleeh dilCi ocelového tvodidte * předepsanou povrchovou 
ípravou víetné spojovacích prvků
• montáž a  osazeni tvodidte, osazeni sloupků zeberanénlm nebe osazením do 
betonových bloků (víetné betonových bloků a nutných zemních prad
• ukončeni zapuittnlm do betonových bloků (vtatné betonového Moku a  nutných 
zemních prad) nebo koncovkou
• přechod na Jiný typ tvodidte nebo plet mostní xávér
• ochranu prad bludným proudím a vývody pra Jejteh méfsnl 
nezahmute odrazky nebo reboreflexnl Wte

22 91t3B1 SVODIDLO OCEL SfcNlC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ m 1*2.000 jj£ jg |§ ifg i|j^pp ;
ukončeni svodidel za římsami mostu a ooémveh zdi
Levá kntksicepřWmostem navažme na WMto řL 62*6ZOCOIAJ 
ftavé tosýniea pmd mosťam nevaa^e na krtdto IP 32*32.000[Bj 
Levá Jtrqjnlce za mostem, nevenye na kfldto 2L. udatné výítového nábéhu flm 
18*18,000 {C}
Levá knuirWee za mostem 52 ejajzkwn 26*28,000 IDj 
P m ih n ^ n k *  ze mottem, navaztee ne W)dto2P 32*32,000 /EJ 
Ceftem; 62*32*18*28*62*182.000IF1
položka zahmuja:
• komplatnl dodávku viach dOů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou 
iprevou víetné spojovacích prvků
- montáž a osazeni tvodidte. otázáni sloupků zaberanénfm nabo osazením do 
betonových téoků (víetné betonových Moků e  nutných zemních prad
• ukončeni zaputlénlm do betonových bloků (včetné betonového Moku a  nutných 
zemních prad) nabo koncovkou
• přechod na Jiný typ tvodidte nebo přes mostní závér
• ochranu proti bludným proudím ■ vývody pra jejich méřtnl 
nezahmute odrazky nebo reboreflexnl Wte

1 23Í 9191111 Řezání a sfa lto v éh o  krytu  vozov ek  t l  d o  somm m i 32, « kí i
Nasoleni na atávaHd slav 40 a 2Q mm
Na začátku Useku 29-29.0W /Á) 
Nekonddseáu 3*X000(BI 
C*k«n: 29*3*32.000 K l
položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v před*psin 1 Boulíce. včetné spotřeby 
vody

1 2Í1 93132*1 TĚSNĚNI DIIATAC SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MOOIFIK PRŮA DO 8O0MM2 M 1 32.000

Utésnénl řezaného krytu 40 a 20 mm. napojeni na stávající stav dla položky 919111

Na začátku Pse/ru 29*29,000 (AJ 
N é k o n d ů n k u  3*3,000 {B} 
Caftam.- 29*3*32,000 ÍCI
položka zahrmiá dodávku a  osazeni předepsaného matertekr. očltlini ploch spáry 
před úpravou, otiiténl okolí spáry pa ťpravé

1 2Š1 9313271 TĚSKÉnI d ILATaÍ s PAF ASF ZÁLIVKOU MOOIFIK PRÚfl DO 1000UM2 66.000 r
TĚSNĚNI DILATAC SPAŘ ASF ZAUVKOU MOOIFIK PRŮft 0 0  1000MM2
Zefltř trhdn vlažné wstuá Ole ooksžkv t f  37*7 68*68,000/AJ
položka zahrrná* dodávku a osazeni předepsaného malertálu. očiltinl ploch spáry 
před ípravou. očilténl d u d  spáry po Oprav! 
nezahrnuta lésn Id orcftl



®  Aspé1 Fkmo. SÍ3V13 CZ, BM. M  tld tair V Majnfcu H flftn , SC011 Hradaú Králová

Příloha k formuláři pro ocsnónl nabídky
179*1 Phriotká  ( ln ic *  ilf lM  I  me»S áV.9. 1H -W 4 V ob ci "TTocncv 

S 0 103 M rtn l  h w m r n d jť t

ij-JD Mac pwcoi p
—

Nu.'*'. p»j*a?íiv t*j M T';'-1 ■ C ďTIí*
.1 od fVilici 3 . oiv fT .

= ■ P e i M = e._

Ví gntoV li

J Z Z U E

mraT.

<i i n r jM b

11 132931

fq p t* T W j* 5 » L * i» H i_____
'M frn lj« i in « _ iá lá f e ._

R ý ty fr v n tp í^ iu t ín lc í lr p u t t ta tp o la & r t l lS S }  ÍC.247*T0,2V7 W  
R ýntpnn tp o t* titK tti< * Y p < a tlm im )i» K K m a iix ilo M y1 3 2 l3 3  a  7*2,887
Pl
Rýf* pn. n tpoftal t m k t  yputň n* partovUO >:S* pmoUiy I K O S  20U *a,SU fC J 
Vttm pf podotyoMMiS O tO ld * p o tu lk y  I2J7JÍO M O O H L O M /Q  
M M . '  IH2<7*2.«S7*i835-250<3MI,0S2/E?

xahmujo t i k a l  pafMtky provožovtall iu iA yM uvU i|ie l i  ublánlm odpadu na
mtaB
látufcasa i* ABamai - _»*
fa vtirx iit lamlnM l  výtopů pr--j tynfrHi padtařÁ PH pdn/dddouM ntfnJnnftonM
tta M ftte tt  J .  nrM ttr >11T1in 111 ?7M H 1.7ai W
utnou)* volkové poplatky provozovat t l  tkládky aauvtia|[cl a ulolanini odpadu na
tausi.2ip h 1 H a B U lg S

“ms. JL avem

M3 f ímjb— T

S K " ™  ^ c t j f p r ^ M  Fin w n  n  Tf i  f t h p ;  i f t ,  L P 9 ™ M
U rťn l-o  i h w  i n e ^ u  fraku____________________________

Odkop podOÉýeWSfltSO JO* tttnKooJ 0.05*0,055 20*1 2*2+000(AJ 
Odkop pro honkou  vpust a P t u r i J - í .O f J / P /

vodorovná a svislá doprava, přemístěni. přeloženi. miniputat* a výkopkem 
• kompletní provedeni vykopávky nezapálené I zapálené 
■ oielfenl vykopu té po celou dobu práce v ném v í. kftmatických opatřeni 
> ztíženi vykopávak v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů v t Jejich 
dsteaného zsjUténl
ztíženi pod vodou, v okoH výbulntn, ve stísněných prostorech e pod. 
pfl plátek za lepivost
lělent po vrstvách, pásech a po Jiných nuirrých táslech (figurách) 
čerpáni vody vč. čerpacích Jímek, pohubl a  pohotovostní Čerpací soupravy {viz 

ustanoveni k pot 1191,2) 
potřebná sníženi hladiny podzemní vody 
létaní a rozpojováni Jednotlivých balvanů 
vytahováni a nolant výkopku
svahováni a  přesvatí. svahůdo koneCného tvaru, výména hornin v podtožl a v pláni 

oiehodnocaná kSmatidtýml vlivy 
itánl vykopávky, odstranénf kořenů a napadávek 
paženi, vzepřeni ■ rozepřeni vi pfepažovánl {vyjma ététovýth stín) 
tpravu, ochranu a oiUMnl dna, základové spáry, slén a svahů 
zhutnénl porfiall, případné I svahů vi, svahováni
zřízeni stupňů v porBall a lavic na svazích, r»nWt pro tyto práce zflzana samostatná 

potoéfca
udržováni výkopltlé a Jeho ochrana proti vodí
odvedeni nebo obvtdanl vody v okolí výkopíllě a ve výfcopUU
tříděni výkopku
veikeré pomocné konstrukce umožňuj IcJ provedeni vykopávky (příjezdy. sjezdy 

nájezdy, leienl, podpěr konstr., přemostěni, zpevnéné plochy, zakryti a pod.) 
n e m írn it  Ucienj zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji

t n ó  STAUW S W  A ETUJM1?  Tfl. L PPVM  0 0  n u l
výkop pro výměnu podtožl víetné odvozu na skládku, Čerpáno se souhlasem Investora 

m tn s U )  p í  ť* .tO  w tc tl*  1H* 1

p o n n i  u r n u f i .
m n eam a M a

vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s  výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapálené I zapálené
• oletřenl výkoptifé po celou dobu práce v ném vi. klimatických opatřeni
• ztilenl vykopávak v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci •  objektů vi. jejich 
doiasné ho zajittiní

zliienJ pod vodou, v okolí výbulnln, ve stlsnéných prostorech a pod. 
příplatek za lepivost
těženi po vrstvách, pásech a po Jiných nutných táslech (figurách)
Čerpáni vody vi. čerpacích jímek, potrubí a pohotovoatnl čerpací soupravy {viz 

ustanoveni k pot. 1161,2) 
potřebné m ilení hladiny podzemní vody 
Itien l •  rozpojováni Jednotlivých balvanů 
vytahováni a noienl výkopku
svahováni a  přasvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podtožl a  v pláni 

znehodnocená IdJmaUckýml vHvy 
ruin! vykopávky, odstraněni kořenu a napadávek 
páleni, vzepřeni ■ rozepřeni v i. připalováni (vyjma Hltavých slén) 
úpravu, ochranu a oiltténi dne, základové spáry, stěn a svahu 
zhutnénl podtoll, pflpadné I svahů v i. svahováni
zflzanl stupňů v  podlož! a lavic na svazích, nanMl pro tyto práce zřízena samostatná 

pHožfca
udržováni výkopiltl a Jeho ochrana proti vodé
odvedeni nebo obvtdeni vody v okolí výkopiitě a ve výkopiltl
iflděnl výkopku
veikeré pomocná konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 

nájezdy teleni, podpěr, konstr, přemostěni, zpevněné plochy zakryti« pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na aktádku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji
ax
H4.píjiieIj‘iTlÍH l if t  Oa 2 H P V I  ‘ť i W  TW. II
Vhodná novina pro zpátno poulil ha xMnr i# i . uíažsni m  wovW vykátánsvpol
V ] 3 ) L
Rýhy pra napqfenf uflčníeft vpusti 09*0.16*25.3*3,043 (AJ 
Rýhy pro napojeni hanké vpusti 0.9*0.16*11.5*1,6561B}
.Coftonr Jfr3«r.ň*J.aťiCJ_____________

m  1 i

Otl 1 M J M  1

M3 \ » ,? »



potoika zahrnuj*:
• vodorovná a (v iili doprava. přamlsllnl. přeloženi, msnipulac* i  výkopkam
- komplatnl provedeni vykopávky ntzapažtné i zapažané
• oletřenl výkopUll po ealou dobu práč* v flám vť. kBmidických opatřeni
• ztlžanl vykopávak v Wlzkoad podzemního vad*n(, konstrukci a  objektů vt. Jcjtetk 
dočasného zájtltěnl
• ztlžanf pod vodou, v okolí výbuinin, v* stísněných prostorách a  pod.
• UH nl po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- Čerpáni vody vt. čerpacích Jfmok. potrubí a  pohotovostní čerpací aoupravy (viz 
uatanovanl k poL 11512)
• potřebné tni lani hladiny podzemní vody
• látáni a  rozpojováni jadnoWvýeft balvanů
• vytahováni a noianl výkopku
• svahováni a pfasvah. svahů do konatného tvaru, výmina hornin v podtožl a  v ptáni 
znehodnoceně kUmattckýml vlvy
- avantuaM nutná druhotná rozpojeni odtifetoné horniny
- rotní vykopávky. odstraněni kořánů a napadávek
■ patsnl, vzepřeni a  rozepřeni vt. přapažovánl (vyjma ttátových tlán)
• úpravu, ochranu a  ottitánl dna, základová spáry, slin  a svahů
- odvadanl nebo obvedani vody v okolí výkopiltl •  v* výkopiltl 
-tndáni výkopku
• valkará pomocné konstrukce umožňující prováděni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, 1*1 ani. podpir. konstr.. přímo stáni, zpavnáni plochy, zakryli a pod)
- nezahrnuj* uloianl zamlrry (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji 
sa v Doložce t  1)141“

1 51 1328391 HLOUBENI RÝH 6 «  0 0  2M PAŽ 1 NEPAŽ TE. II. ODVOZ DO 8KM M3 | 16.079 1
Nevhodná zemin* z rvh urtaná k odvozu na skládku
Rýhy pro n tp q tn ! u*£n)cti vpusti a.9"0.43~2&3*10,247 [AJ 
R ý tm p m n tp ^ h B n k tv p iM w k n o p tr ta M íií*  091774*4.5-2 997 ffl/ 
Rýfw pro nfipaýanf horská vpusti na partovitfl OB‘0.4S’7*2,635 [C[ 
Catkam--10.2*7*2997*2 835*lt079ID I
potatka zahmuja:
• vodorovná ■ svislá doprava, přemi stáni, přeloženi. manipuiac* * výkopkám
• komplatnl provedeni vykopávky nezapadané i zapadaná
- oiatianl výkop! 1 ti  po ealou dobu práč* v nim vt. kBmatlekých opatřeni
- ztlžanl vykopávak v blízkosti podzemního vadanl, konstrukci a  objektů vt. jejich 
dotainého zajiitlni
- ztlžanl pod vodou, v okol) výbuinin, ve atlininých prostorech a pod.
- tižanl po vrstvách, pásech a po Jiných nutných táctach (Rourách)
- tarpánl vody vť. Čerpacích jímek, potrubí a  pohotovostní ťtrp íc í soupravy (vtz 
ustanoveni k pot, 11512)
- petřabná sníženi hladiny podzimní vody
- tižanl a rozpojováni jednotlivých batvsnů
• vytahováni i  noianl výkopku
• svahováni á  přásvah. svahů do konatného tvaru, výmina hornin v podtožl a  v pláni 
znehodnocená klmatlckýml vlivy
- eventuelní nutná druhotné rozpoj*nl odsiř*tané horniny 
■ rotní vykopávky, odstraniní kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni v t. pfapažovánl (vyjma ititových slén)
• úpravu, ochranu a očUtářti dna, základové spáry, stén •  svahů
- odvedeni nabo obvtdanl vody v o koti výkopilll a  v* výkopUU 
-tňdénivýkopku
• valkará pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjtzdy, 
nájtzdy. talanl. podpér. konstr., pftmosténl. zpevnéné plochy, zakryti a pod )
- nezahrnuje uloženi zeminy (ne skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji 
se o polořPB t  0141“

1 ?1 171201* ULOŽENÍ SYPANÍNY OO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNI M3 1 5299 j
Mazlakládka zamkly pro zpětný zásyp rýh na stavbě dto potažkv 13263A
Rýhy pro nipqjtflf uwnfcft vpusti 16*3*3.643 [AJ 
Rýhy pro nspcýanř horalé vpustí 1.656* 1,666 [8] 
C*»#m 36*3*1666*5299 (Cl
potoika zahrnuj*:
• kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru
• oletřenl úJoílIti po celou dobu práč* v nim  vt. klimatických opatřeni
• ztlžanl v okolí vadanl, konstrukci a objektů a jajleh dotasné zajiitlni
• ztížení provádéni va ztížených podmínkách a  stí sněných prostorech
- ztížené ukládáni typankry pod vodu
• ukládáni po vrstvách a  po jiných nutných tástech (figurách) v t. dotypávak
• apouittnl a noianl matartálu
• úprava. otiUini a  ochrana podtožl a svahů
• svahováni, uzavíráni povrchů svahů
- udržováni úložllti a jeho ochrana proti vodí
- odvadanl nabo obvtdanl vody v okoU úiožUtá a  v úf ožUll
• valkará pomocné konstrukce umoífujld prováděni zamnl konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, talanl. podpěrná konstrukce, přemostěni, zpevnéné plochy, zakryti a

1 SI 171201b ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTN m M3 1 376,316 I
ULOŽENÍ SYPANÍNY DO NÁSYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTN ÍÍ3
Navnodná zaměř* z výkopů 41.091 rýh. vCetni uésíenl na itóádku. df* petožky 1410 ra 
41.091U1.0iUA)
Ntvhoůnt zemina z výkopů pro výměnu podtož. dto potulky íě jo rb  335.223*335,225 
IBJ
Caftam-áí.OBf ♦335725*3763fd řCř
potoika zahmuja:

komplatnl prováděni zemni konstmkca do předepsaného tvaru 
oletřenl Liožilté po ealou dobu práca v ném vt. klimatických opatřeni 

- ztlžanl v okoH vedeni, konstrukci a objektů * jajleh dotasné zajilténl 
ztlžanl prováděni v* ztížených podmínkách a atlsnéných prostorách 
ztížené ukládáni sypaníny pod vodu
ukládáni po vrstvách a  po Jiných nutných čáataeh (figurách) vť. dotypávak 
ipouitánl a  noianl materiálu 
úprava, oCIHlnl a  ochrana podtožl a svahů 
svahování, uzavíráni povrchů svahů 
udržováni úložllti a  játro ochrana proti vodé 
odvadanl nabo obvedani vody v okoH dožili 1 ■ v úložllti 
valkará pomocné konstmkca umožňujíc! provedeni zamnl konstrukce (příjezdy. 

Sjezdy, nájezdy, leienl, podpémé konstrukce, přemostím, zpevněni plochy, zakryti a 
ood.)

1 91 171601* ULOŽENI SYPANÍNY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 I 473.900 T “ |
dosvoáni s Vrátního té las*
N ovínásvnoodoWaMem SOÍOJ. ttárUAsnř0.000-0.035 351 3  54M73.900(AI



loT 171801b

potožka atórraijs:
* kompleto) provedení zemni konstmkca (násypového tiieea v létn i iktivnf zínyj 
včetnl nákupu a  dopravy mateři átu ú  t  zadávací dokumentace
• úprava ukládán*no materiálu v ttsn tm , tfldlnlm. promícháním n»bo 
vysoulenim. pflp. jiné úpravy za ůietem ztepleni jeho mach. vlastnosti

hulMnl 1 túzni mtiy hutnlni
- oletřenl Cáožilti po celou dobu práč* v nim  v í. klimatických opatftnl 

ztíženi v okolí vedeni. konstrukci« objektů a  Jejich dočasní zajiitlni
- ztíženi provádínl v í. hutnlni v* ztížených podmínkách ■ stísnirrých prostorách 
-ztlžanl ukládáni sypankiy pod vodu

ukládáni po vrstvách a  po Jiných nutných íástsch  (Husách) ví. dosypávofc 
tpouálini a  notsnl matadálu
výmina částí zemni konstnács znehodnoceni klmstlckýml ví lvy

- míní hutnlni a  výplň Jam a prohlubni v podtožl
- úprava, oiUtlni. ochrana a  zhutnin! podtožl 

svahováni, hutnlni a uavtránl povrchů svahů
-zflzanl lavic na svazích 

udržováni úiožUtl a  jtho  ochrana proti vodá
- odvadanl naho odvedeni vody v okolí Ltažutá a  v úiauia

veiker* pomocná konstmkca umožňujte] pravadani zamnl konstmkca (příjezdy, 
sjtzdy. nájezdy, leienl. podpámá konstrukce. pňsmosMnl, zpevni né plochy. ZSkryti a
a d .

SYPÁN WY DO NÁSYPŮ 2  NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 1 335,223 I
výmina podloží v pflosdá nedosažanl Edel, tepáno se  souhlasem Investore
Výmina podlaží & 500 mm, čerpáno aa souhlasem investora dto skutečnosti na

ftffirH m ff1*379* ” **” “”*”* w_____________
kompletní provedeni zamnl konstrukce (násypováho tllesa víatn l aktivní tán /)  

v íetn l nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace 
úprava ukiádanlho matadálu válčením. tfldlnlm, promícháním nabo 

vysoulenim. pflp. Jiní úpravy za úCelem ztepláni Jeho mech. vlastnosti 
hutnlni I různi míry hutnlni
oletřenl úl ožit t l  po celou dobu práca v Mm ví. kUmatiefcých opatřeni 
ztlžanl v okolí vadanl, konstnád a objektů a  jejich doíaanl zajiitlni 
ztlžanl proyádlnl v í. hutnlni v t  zllžaných podmínkách •  ttlsMnýcn prostorech

- ztlžanl ukládáni sypaníny pod vodu
ukládáni po vrstvách a  po jiných nutných Částech (fljufách) ví. dosypávek 
apoutUnl a  noienl materiálu
výmina Cásll zemni konstrukce znehodnoceni kímetlckýml v«vy
m ini hutnlni a  výplň jem a  prohlubni v podtožl
Oprava, očtittnt, ochrana a  zhutním podloží
svahováni, hutnirr( a  uzavíráni povrchů svahů
zflzanl lavic na svazích
udržováni d o ž itu  a Jaho ochrana proti vodí

- odvedeni nabo obvedani vody v okolí Oožliti a  v útožiltf
velkerl pomocní konstrukce umožňující provedeni zamnl konstrukce (příjezdy, 

sjezdy, nájezdy, teleni, podptm l konstrukce, přemostím, zpevninl plochy, zakryli a
BMLI „. 
ZASYPlil 171111 JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM
zásvo základů plotu, Wrolra vtz položka 13173

Ž.2V9

Rýhy pro napqfenl uWnich vpusti 1643*3,643(4} 
ffýriy pro naprýenř horek* vpusti 1.666*1.656(8}

: 1643*1.666*579910!_______________Ceáem .J 813* fpeSožkauhmJS
• kompletní provedeni zemni konstrukce v í. vybitu vhodní ho materiálu
• úpravě ukládaného matadálu vlhčením, tfldénlm, promícháním nabo 
vysoulenim, pflp. JIM úpravy za úíelem zlapianf jaho mach. vtastnosil
- hutMnf I různé míry hutnlni

oletřenl úložllti po celou dobu práca v Mm ví. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, kontbukcl a objektů a  jejich doíaanl zajiitlni

ztlžanl provádím v í, hulMnl va zllžaných podmínkách •  stísněných prostorech 
ztíženi ukládám sypaníny pod vodu
ukládáni po vrstvách a  po jiných nutných íástsch (figurách) ví. dosypávek 
spouttánl a  noienl materiálu
výmina íáall zemni konstrukce znehodnoceni kámaUckýml trávy 
fuCni hiánénl
udržováni útofilléá  Jeho ochrana proti vodí 
odváděni nebo obvodem vody v okolí úlažtttá a  v OažliU 
velkerl pomocní konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, 

sjezdy, nájezdy leienl. podpim i konstmkca, přemostinl zpevMM plochy, zakryti a 
aod.i
OBSYP POTRUBÍ a  o b je k t ů  z  nak upo va ný ch  materiálůjK 175811a M3
Plškovi lože cm deifovou kanallzad
OOeyp napqjenř uVCnlcřt vpustí do kenekzeee 0.9"0.65'35>12,514 (AJ 
Odeddám objem potrubí DN 250 21313049*1 240(8}
Obeypnapcýenřhorská vpust/doAeneizece 09-0.66’U 5*5693(C) 
O O rtŘ im otjm  potrubí DN 250 115-0049*0,564(0}

- « w  s w - K .o i i  i b _____________________& Ě izahrnuje
kompletní provedeni zemni konstrukce v íetn l nákupu a  dopravy materiálu dto 

zadávací dokumentace
úprava ukládaní ho matadálu vthčenlm. tfldlnlm. promícháním nebo 

vysoulenim, pflp. JIM úpravy za úletem zteplaní Jeho mech. vlastnosti 
hulMnl I různi míry hutnlni
oletřenl útotllti po celou dobu práce v Mm ví. klimatických opatřeni 
ztíženi v okol! vedeni, konstrukci a  objektů a  jejich doíaanl zajiitlni 
ztlžanl provádí nl v í. hulMnl ve ztížených podmínkách a  stisMných prostorech 
ztíženi ukládáni sypankiy pod vodu
ukládáni po vrstvách a  po Jiných nutných íástach (flpuráeh) ví. dotypávak 
špoulí i  nf a  noianl mstertátu
výmina íásil zemni konstrukce znahodnocaM kámaUckýml vttvy 
ruční hutnlni a výplň Jam a prohlubni v podtožl 
úprava, očiltinl ochrana a  zhutnint podloží 
svahováni. hutMnf a  uzavíráni povrchů svahů 
zflzanl lavic na svazích 
udržováni úáožlitá a Jaho ochrana proti vodá 
odvedeni nabo obvtdanl vody v okolí útožlitá a  v Liniím 
valkará pomocní konstrukci umožAijld pravadani zamnl konstmkca (příjezdy 

sjezdy, nájezdy leienl, podpámá konstrukce, přemoslinl, zpevni ni plochy, zakryti e  
pod.)
zemina vytlačen(ep i potrubím o DN do 18Qmm se  od kubatury obavou neodečítá 

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮJ2L 178811b
hutni ný obsyp kanalizačního pottuM piskem
Lože napcýinř udčnt vpustí db kanekzaee 0-9V. 15*253*1416(AJ 
Loía nepryertlhorská vpustidbk m M u e o  0 9 V .1 5 ‘11.5*1.553(B} 
C ^ * m  3416*1593*4.969101______________________________



«E 181101

položka zahrnuje:
• kompletní provedeni zemni konstrukce včetné nákupu a  dopravy materiálu dl* 
zadávací dokumentace
■ úprava ukládaného materiálu vlhčením, tfldénlm, promícháním nebo 
vysoukáním, pflp jiné úpravy za účelem ztopienl jaho mach vlastnosti 
- hutnénl I různá míry hutnénl
-oletřenl útchité počatou dobu práce v ném vt. kiimsllckých opatřeni 

ztlžanl v okoH vadanl. konstnátd a objektů a jejich doiasné zajiitlni 
ztlžanl provádéni vt. hutnénl va ztížených podmínkách a  stlsnéných prostorách 
ztlžanl ukládáni sypaníny pod vodu
ukládáni po vrstvách a  po jiných nutných Íástsch (figurách) v t . dotypávak 
spouiténl a  noianl materiálu
výména tásti zamnl konstmkca znahodnocané kkmaUekýml vlivy 
mini hutnénl a  výplň Jam a  prohlubni v podloží 
úprava, očUténl ochrana i  zhutnénl podloží 
svahováni, hutnénl a  uzavíráni povrchů svahů 
zflzanl lavic na svazích 
udržováni útažilli ■ jaho ochrana proti vodé 
odvadanl nabo obvadanl vody v okolí dožil t i  a  v úložllti 
valkará pomocná konstrukce umožňující provadanl zamnl konstmkca (příjezdy, 

sjezdy, nájezdy, laianl, podpémé konstmkca. přemosténi. zpevnéné plochy, zakryti a 
pod.)
-zemina vyBrtepá ooárublrr q DN do 18ftnm se od kubatury obtvoů naodatltá______

i PLANE SE 2HUTNÉNIM V HORNINĚ TRÚPRAVA 33,120

I « i

zhutnénl podkladu obnovy chodníku v části pfsd obtofctam 101, vymírá viz 382811
Rýhy pro napojení iM n k fi vpust# tře položky 22 77*23,770/A/ 
Rýhy pro n a p e k l  horská vptMI 10.35*10,310 [BJ 
O * * *  22.77*10 35*33.120 ICI
potoika zahmuja úpravu ptáni vtatné vyrovnáni výikovýeh rozdílů. Mlat zhutnénl
y f a j j a f ^ ; _________________________________________________________

I 47,800 I212031 TRATIVOOY KOMPLET 2  TRUB NEKOV ON DO 1S0MM
TRATVOOY KOMPLET 2  TRUB NEKOV ON DO 150MM
MovYhadvOďna pravá toraoá 47.8^*7.500[A}______________
Položka ptali pro komplatnl konstmkca trádvodů a zahmuja zejména 
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané tfldi UžkeinatU. výplň. zásyp trattvodů víetné 
dopravy utožanl přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a 
zéayp

zflzanl spojovací vrstvy
zflzanl podkladu a  tož* trattvodů z předepsaného materiálu 
dodávka a utožanl trattvodů předepsaného materiálu a profilu 
obsyp trattvodů předepsaným materiálem
ukoníanl trattvodů zaútténlm do pobubl ntbo vodoteís. pflpadné vybudován: 

ukončujícího objektu (kapáiky) dto VL
veiksrý m atenu, výrobky a polotovary víetné mlmoitávtnlltni a vrWtmstavaníltnl 

dopravy
nezahrnutoooláMénl z  tnoisxtílle. IWs 

SLPARACNI o eo t e x t iu e161 214811
separaíni gectáxUUá, v připadl výmény podloží, čttpáno sa  souhlasem Investora dla 
skutečnosti ofl stsvbS
Odečtenoz Čadu, v tta tu ace  5 0 1 0 3  57045*570,450tAI
Potoika zahmuja: 

dodávku předepsaná gaoiaxUto 
úpravu, oillténl a  ochranu porftiadu 
pAchycanl k podkladu, pflpadné zatížen 
úpravy spojů a  Zájlilénl okrajů 
úpravy pro odvodnénl 
nutné přesahy
mima stsvanli tni a vnitro stave nlltnl dopravu 

nanMl v zadávací dokumentaci uvedeno Itoak. todné se o nakupovaný materiál

VOZOVKO^ VRSTVY ZE 8TERKOORTIJŽE 883331 TU DO 250MM W ___
podkladní vrstvy SDA, ttoulfka v osa 02 3  m. zazubeni oproti MZK 1.0 m na zaíátku a 
na kord úseku

• dodáni kameniv* předepsaná kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a  zhutnénl vrstvy v přadepsaná ttouifce
• zřízeni vrstvy bez rozlišní lilky, pokládáni vratvy po etapách 

postřiky nátén-nezahrnuje 
ZPEVNĚNI I1 STSRKOOWTÍJ K . 889331 KRAJNIC ZE TL, 0 0  180MM
Nová krslnlee
LevátrVWco 0.5-5072*25350[A) 
Pravá knjnkm 0. 5-57.2*25 600 /Bj 
CWkem-2&36é?a6«M.960/C?
dodáni kámsnhra předepsaná kvality a zrnitosti 
rozprostřeni a  zhutnénl vratvy v přadepsaná ttouifce 
zflzanl vrstvy bez rozkisnl iUfcv. pokládáni vrstvy po etapáchsni vrstvy bazrožMsnl llřky, 

TRAČNl POSTftlK Z EMUUj K 8721231 INF IU' ;IK Z EMULZE PO 1.0KQIM2 M2 I
ItrtUIračnl postflk Pl 1.0kol>n2
Mezf tažnou vrstvu J77,737 ZNrtrorkf dto OOtožky 574C46 577.737*577,737 ÍA3
- dodáni viach předepsaných materiálů pro postflky v předepsaném množství 
provádéni dla předepsaného taehnotoglckéha předpisu 
zflzanl vrstvy baž razkienl llřky, pokládám vrstvy po etapách 
úpravu napojeni, ukoníanl

J°E 3722231 SPOJOVACÍ POSTŘIK ZEkftXTF r>n 1, mta/U? M2
Sootovacl postfto PS-EP 0.8 fca/m2. mezi obměnou a ložní vrstvu
Odečteno z Codu vťr 5 0  gO^Sjtueco 388824*565524IA]
dodáni viach předepsaných materiálů pro postflky v přtdepsanám množství 

- provedeni dla předepsaného technologického předpisu 
zflzanl vrstvy bez rozlllenl iiflcy, pokládáni vrstvy po etapách 
úpravu napojeni. Ukončeni

J 2 L 37<A3S| ASFALTOVÝ BETON PRO 06RUSNĚ VRSTVY ACO 11*. 11S TL. 40MM~ 866,62á T
obrostlá vrstva A C 011*
Odečteno z Catfu viz SO  203-Struee* 8aaa2á*S8882<fAř
- dodáni smési v požadovaná kvsžté
- otiiténl podkladu

utožanl smési dto předepsaného technologického předpisu, zhutnénl vrstvy v 
předepsané tloultca

zřízeni vrstvy bez rozHianl lilky, pokládáni vrstvy po etapách, víetné pracovních 
spař a  spojů

úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků (Matečních zaflzanl, odvodňovadch 
proužků odvodňovačů vpusti, iachei a  pod. 

nezahrnuje postflky, náláry
nezahrnuje tésnént podél obrubníků, dilatačních zařízeni odvodňovadch proužků

odvodňovačů voustl. jachet a pod---------------------------------------------------------------
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY ACL 16+, 16STL 80MMI 221 87SC46I
Ložná vrstva AC118* II 50 mm dl# ČSN EN 13108-1



Vozovk* bez otxvb 4, B2’S3 2*238,424/4/ 
Parkoví*# sebranou 0.02-3043*021,313 W  
Cettem. 200434*321313*077.737 ÍCJ
• dodértl sm lsl v požadovaní kvaiilé
• oílHinl podkladu
• uloianl smési (M předepsaného technologického předpisu. zhutním vrstvy v 
pftdepsané tloultce
> zflzanl vratvy baž rad ian t lilky, pokládáni vratvy po aUpách, víatné pracovních 
aparaapo) ú
• úpravu napojeni, ukoníanl podél otmbnBuj, dilatačních zaftzanf. odvodftovitclch 
proužků, odvodňovačů vpuatl, lachel a pod.
• nezahrnuje potíflky, náliry
• nazahmuja téanlnl podél obrubníků, dilatačních zaltzenl. odvodňovadch proužků, 
odvodňovačů voustLiáclwl a  pod.

231 58221I OLaS Í N É  KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK OO LOŽE Z KAMENIVA M2 1 ' 16.950 P l
Žulové koilkv 1007100 mm víatné ilérkooUkového loia ti 80 mm

• dodáni dtažabnBw matarlábi v požadované kvalM, dodáni matadálu pra pftdepsané 
tol* v douifea pfadapaané dokumanlacl a pra pfMapsanou výplň spař
• oíUlénl podkladu
• uloženi dlažby dla pfadapsaného technologického předpisu víatné pfadapaané 
podkladní vratvy a  pfadapaané výplní apar
• zflzanl vratvy bez roxlilen! lifty, pokládáni vratvy po etapách
• Úpravu napojeni, ukoníanl podél obrubníků, dkataíntch zaflzanl, odvodňovadch 
proužků, odvodňovačů vpuatl, laehat a  pod., neatanovf-é zadávací dokumentace jinak
• nazahmuja posl/tky, nétéry
• nazí turné* téanlnl podél obrubníků dkataénlch zaflzanl. odvodňovadch proužků 
odvodAovaíů vpuatl, iaeftat a  pod.

2 4 l 8 7 4 2 Ť 1 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH OOPAONlCH DN DO 100MU M 1 2.400 C
POTRUBl ZTRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 100MU
NaoofarVZfaMfoMvsfuoerntfabudovtf dbfcanalzae* 2 1 . 2-2.400 ČAf
položky pro znotovanl potrubí platí bez ohledu na akion 
zahnitý*:
• výrobní dokumanlacl (víatné technolog sekl ho pfadptau)
• dodáni valkatéha trubního a pomocného matadálu (trouby. trubky, tvarovky, 
spojoví d  a  téanld matadél a  pod.}, podplmých, závisných a upevňovacích prvků 
víatné potfabných úprav
• úprava a příprava podkladu a podpir, oílttént a olatfani podkladu a podpir
• zflzanl plni funkčního potrubí, komplatnl soustavy, podlá pflslulnélw 
technologického pfadptau
• zflzanl potnibl 1 JadrwtBvých Části po etapách, víetnl pracovních spař a  spojů 
pracovního zašlapaní konců a  pod.
• úprava prostupů průchodů iacMami a komorami, okolí podpir a vyústi nl, xaústlnl, 
napojeni, vyvedeni a  upevnénl odpad, výustl
• ochrana potrubí nátéram (ví. úpravy povrchu), pflpadné izolaci. n*Jeou-l tyto práca 
pfadmllarnjmé položky
• úprava, oíUlénl a  otatfanl prostora kolam potrubí
• položky pláli pro práca provádéni v prostora zapažaném 1 nazapaženém a 1 v 
kcátfctorach, chránič kách
• položky zat»mu|l i práca epojané * nutnými obtoky, pťavácMnlm a  Čerpáním vody 
nazahmuja z koutky vodalésnosti a  UU vtal prohlídku

2Šl 874331 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 1 25,300 |
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN 0 0  1501*1
Naootan/uMnfeftvPustfdokanaéžaca 3 7*8 8*8 *3*25,30014;
položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
• výrobní dokumentaci (víatné technologického pfadplsu)
■ dodáni veikeré ho trubního a  pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, 
spojovací a  tém k l materiál a  pod ), podplmých, závisných a upevňovacích prvků 
víalné poifabnýeh úprav
• úprava a  pflprava poefciadu a  podpir, očiltinl a  otatfanl podkladu a  podpir
- zflzanl plné funkčního pohubl, kompletní soustavy, podlá pit slul né ho 
technologického pfadplsu
• zflzanl potrubí i jednotlivých íástl po etapách, víalné pracovních sper*  spojů 
pracovního zaslepeni konců a  pod.
• úprava prostupů průchodů lachtaml a  komorami, okolí podpir a vyváti nl, zaúaténi, 
napojeni, vyvaděni a  upevnénl odpad, výustl
- oetuana potrubí nátéram (ví. úpravy povrchu), pflpadné izolaci, nejsoo-a tyto práca 
pfadmétam ffná položky
• úprava, oillténl •  otatfanl prostora kolem potrubí
• potožky ptali pro práce pmvédéné v prostora zapažaném 1 nazapaženém a  i v 
kolektorech, chráničkách
• položky zahrmýll práca spojené s  nulnýml obtoky, pfavádinlm a íarpénlm vody 
nezahrnula zkoulkv vodotlincsll a  televizní nrohlldku

28l Š7434l POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH OOPAONlCH DN DO 20CUM M i 11.500 i
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH OOP ADNlCH DN DO 200UM
N ru^íhorséá.vprum dokaruď tace 11.0*11.900 fAf
položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahmuja:
• výrobní dokumanlacl (víatné technologického předpisu)
• dodáni vetkarého trubním a  pomocného materiálu (trouby, bulíky, tvarovky. 
Spojovací a tétnlci materiál a pod.), podplmých. závisných a  upevňovacích prvků 
víetné potfabných úprav
• úprava a  pflprava podkladu a  podpir, oillténl a  otatfanl podkladu a  podpir
• zflzanl plné funkčního potrubí, kompletní soustavy, pode pfftlulného 
technologického pfadplsu
• zfironl potrubí Ijedrwtlvých části pa šupách, víetné pracovních spař a  spojů 
pracovního zasupaní konců a pod.
• úprava prostupů průchodů lachtaml a komorami, okolí podpir a vyúatén!, zaústi nl, 
napojeni, vyvedeni a upevnénl odpad, výustl
• ochrana potrubí nátéram (ví. úpravy povrchu), pflpadné Izolaci, nsjsouúi tyto práca 
pfadmétem jiné položky
• úprava, očitténi a  olatfani prostora kolam potrubí
• položky pletl pro práca provádéni v prostora zapažaném 1 nezapáleném a 1 v 
kolaktorach. chrániíkách
• položky zahrnuji i práca spojené a milnými obtoky, pfavádinlm a  íarpénlm vody 
rvMÉhmuie tkoulkv vodotésnostl ■ teHviml orohHdku

27l 897111 VPUST KANALIZA£n Í u u Cn Í kOMPLETNI MONOLIT BETON KUŠ 1 3.000 1 1
VPUST KANALIZAČNÍ UUCNI KOMPLETNÍ MONOLIT BETON
NOVÍ Utínl vpusti 3*3.000 [AI



položka zanmuje:
• mílí* •  rámem. koie na bahno.
• dodáni dsrrtvého balenu (balonové smést) požadované kvality, jeho uloianl do 
požadovaného tvaru pfl jakékoliv hustot! výztuže, konzistenci Čerstvého batonu a 
způsobu hutnénl, olatfani a ochranu batonu,
• zhotoveni nepropustného. mrazuvzdomého batonu a batonu požadované bvankvottl 
a vlaatnoatl,
- užni potfabných pfl sad a technologu výroby betonu.
• zřízení pracovních a  dílataíních spař, v telnl potfabných úprav výplni, vložek, 
opracováni, otiiténl a  olatfani.
• bednénl požadovaných konstr (1 ztracené) a úpravou dla požadované kvality 
povrchu batonu, vtatné odbedflovadch a odtbužovecich prostředků.
• zflzanl viach požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drátek •  
pod., vt. ztlžanl préoa a úprav kolam nich,
• náléry zabraňujíc! aoudržnost batonu a  bednénl.
• výptft tésnéni ■ tmttení sp tr a spojů
• opatřeni povrchů balonu izolaci proti ztmni vlhkosti v tástach, kda předou do atyku 
aa zeminou nebo kamenivem.
-EftdeoMrié podkladní konstrukce

1 2bT 8872Í1 VPUST KAřtAUZACNl HORSKÁ KOMPLETNÍ UONOUDCKA BETONOVÁ KUS I ŤMÓ I
VPUST kanalizační h o r s k A k om pletní monolitická  BETONOVÁ
No ví horská vousf 1*1,0001*1
položka zahmuja:
• mříže s  rámem, kola na bahno,
• dodáni Čerstvého batonu (balonové tméti) požadované kvaJUy, jaho uloženi do 
požadovaného tvaru pfl jaké koty hustot! výztuže, konzistenci Čerstvého batonu a 
způsobu hutnénl, olatfani a  ochranu batonu,
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého batonu a batonu požadované trvanlivosti 
■ vlastnosti,
• užni potfabných pfl sad a technologu výroby batonu,
• zflzanl pracovních a dUstatnfch spař, vtatné potřebných úprav výplni, vložek, 
opracováni, otiiténl a  olatfani,
• bednénl požadovaných konstr 0 ztracené) a úpravou dla požadované kvality 
povrchu batonu, vtatné odbedflovadch a  odikiužovadch prostředků.
• zflzanl viach požadovaných dvorů, kapei, výklenků, prostupů, dutin, drážek a  
pod., vt. zlítaní práca a  úprav kolam nich,
• náléry zabraflujld soudržnost batonu a bednénl
- výplň, tésnéni a tmeleni spař a spojů.
- opatřeni povrchů batonu Izolaci proti zemni vlhkosti v tástech, kda přijdou do styku 
sa zeminou nabo kamenivem.
• Předepsané podkladní konstrukce___________________________________________

„ . 9  .. .. ..... _____ __________ ,__ H H H H H H H M M N M Í
1 291 9172241 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY z  BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SIR 150MM M i 41.270 I I I M  -

StLNtCffl A CHOOMKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SIR 1S0MU
SSničnl otfubY hobm otrimUM  5 *12 tS*1212*11.29^1.2701*1
Pofolfcj zahmuja;
dodáni a  pokládku betonových obrubníků o rozmérech předepsaných zadávací 
dokumentaci
betonové loža l bodni balonovou ooérku

30 93342 ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTU SlftKY DO 1S0MM VČETNĚ MftIŽJ 0,o°o

ŽLABY Z DlLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTU SlftKY DO 150MM VČETNĚ MftIŽI

Odvoetoán/prtd vstupem db budovy, vťeťné úpravy pro odWA únosnost B  2‘4- 8,000
IAI
potoika zahmuja:
•dodávku •  uloianl dílců Babu z předepsaného matadálu předepsaných razmérů 
vtatné mflža
- spárováni úpravy vtoku a výtoku
- nezahrnuje nutné zamnl práce, předepsané lota, obetonováni
• máři sa v metrech bélnýchdéáwosv Babu, odedltaíl sa  ttsticl Kusv a  vpusti-----------



^ A s p ď Rnm SO VRCZ.M  M * U km V M ín h iM M « tg o il HndKKrtkw* 
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 

r m i PMotkt «*« $ • m u  a m o tt w J ,  1SM04 v oU  Trocnov

-  ' e-5 r Cj! > . V L! .utt.rv  ro*oí'i r LI) l.‘. v.,-*■ v -Certn ‘
jMi-tík-Oi . C*e‘ .■

4 0
D

1! DW101I l ■ L_______________■

131731

1317351

n m SH L O U B SN lM U  ZAPAÍ INEPAŽ JA t  ODVOZ DO W M  I t  2W*íf m  (A)

Mtinn^i v i t t t r t  poplatty p n v o sv M i aWWfcy wuvftaflef > uíoImKiii odpad j  na

2 « a S l £ £ * K _ _____
HtjOU8ENI JAM ZAPAŽ I NEPAŽ Tft. I "
yýfcQpypra Spodní Stavbu, O gtow é využij pro zásyp
fitfsf 1 a5313M *f7*4W I f t /
d m  2
d tó  3 0. &3*0.83*175*0,7S3/CJ
epUml íteM  V km ftMfl a 2 5 * 0 .3 * ^ 2 ,0 0 0 ^

- vodorovná « svislá dopravo, pfemísténl, p fM oM , manJpulaca ■ vý kopkám 
komplatnl provedeni vykopávky nezapáleni I zapažané
olatfani výhoptlti po ealou dobu práca v nim  ví. klimatických opatřeni 
ztli ani vykopávak v blízkosti podzemního vadanl, konstrukci a objektů v i jejich 

doíasniho zajlMní
• stffaní pod vodou, v okolí výbuinin, va ttfsninýeh prostorech a pod.
- pUplalak za lepivost

tlian í po vrstvách, páaach a po jmýdi ntfných tástech (figurách) 
čerpání vody v i čerpacích JUnek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 

uatanovanl k pol t t f i t j j
- potfabné snllanl hladiny podzamni vody 

ližanl a rozpojováni jednotávýeh balvanů 
vytahováni •  noianl výkopku
•vahovánt a p/atvah svahů do konatného tvaru, výmina hornin v podtožl a v pláni 

znahodnoeaná kárná bckýml vlivy
- rudni vykopávky odstraniní kořenů a napadávek
- páleni. vzepření a rozepření vt. připalováni (vyjma Kilových ttln)

Cpravu. ochranu a odlítání dna, základová spáry, stín  a  svahů
- odvadanl nabo obvtdanl vody v okoH výkopUll a va výkopíiti 
•Ufdinl výkopku

valkará pomocné konstmkca umožňující pravadani vykopávky (pfljexdy sjezdy, 
nájezdy, talanl, podpir konstr., pfemoslInJ. zpavniná plochy, zakryli a pod.) 

nazahmuja uloianl zeminy (na skládku, do násypu) ark poplatky za skládku, vykaný
w v p ď n ž M t t t t i r  _______ _ _________________________________________
HLOUBENÍ JAM ZAFA21NEPA2 Tft. I. POVOZ 0 0  BKM M3 | 21,254

174111

if liid l

Výkopy pra výstavbu nových zdi, víatné odvozu 
odmifsno acad, vtz pflloha 202_G2jOplmá zad vpravo před mostam. 202_03_0pémá 
zad vtavo za mostam, 202_04_Opimá zad vpravo za mostam •  H1_ZamifanT

Část 1 44*0tM *17-4W «fV
íá t f  2  a  4*0 M ?  t. 5-7, 3 H  JEJ
č i t t  3  0.4*0. M*17.3-4020JCJ
o p ím i  zftfta vám  0,045 0.25*0,3*1í-ř.000JEtf

m & B + & L m i E L ______
potoika zahmuja:
vodorovná a svislá doprava, pftmltlénl, pMaianl, manlpulaca a výkop kam 
komplatnl pravadani vykopávky nezapálená I zapalani 
olatfani výkopUll po celou dobu práca v nim ví- tematických opatftnl 
ztíženi vykopávak v bdzkoiU podzemního vadanl, konstrukci ■ objektů ví-jajleh 

dotěrného zafUJlnl
zllitfW pod vodou, v okolí výbuinin. va itisnlných prostorách a pod. 
příplatek za laplvait
Uláni po vrstvách, pásech a pa jiných nutných tástech (figurách) 
tarpánl vody ví. čerpacích jímek, pobubl a pohotovostní íarpad soupravy (vtz 

ustanovení k pol. 11512 )  
potfabné Mlženi hladiny podzemní vody

• tižanl ■ rozpojování jednotlivých balvanů 
vytahováni a noianl výkopku

• svahování a pfosvah, svahů do konatného tvaru, výmina hornin v podtaU a v pláni 
znahodnoeaná UJrneUehýml v Ivy
■ ruíni vykopávky, odstraniní kořánů a napadávek 

pažení, vzepření a razapření ví. přepažovánl (Vyjma Hitových Slin) 
cpravu, ochranu a oíiiliní dna, základová spáry, slin a svahů 
odvadanl nabo obvtdanl vody v okolí výkopUll a va výkopUll 
tftdinl výkopku
valkará pomocná konstrukce umožfujld pravadani vykopávky (příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, leienl, podpár. konstr., plamoslánl, zpavniná plochy, zakrytí a pod.) 
nazahmuja utaženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji

ŽaŠŤpjam A WVH zeminou se zhuť^ nST ____ „ ______ Z Z ___
zásyp základů plotu, výmára vtz položka 13173

potalka zahrnuje: “
komplatnl pravadani zemní konstrukce ví. vybitu vhodnlho materiálu 
Lprava ukládaného matadálu vlhčením, trtdintm, promleháním nabo 

vysoulenim, pflp. jiná Cpravy za úialtm ztepleni jaho mach. vlastnosti 
hutnlni I různi míry hutnénl
olatfani LtoUttl po ealou dobu práca v nim ví. UJmattefcých opatftnl 
ztížení v okolí vadanl, konstrukcí a objektů a jejich doiasné zajilllnl 
ztlžanl provádéni ví. hutnlni va nížených podmínkách •  sllinlných prostorech 
ztížené ukládáni sypaníny pod vodu
tádádánl po vrstvách a po jiných nutných Částech (flgiaách) ví. dosypávek 
spouiténl a noienl materiálu
výmina íástl zamnl konstrukce znehodnoceni UtmaUcfcýml vlivy 
ruíni hutnlni
udržováni lšůUíU a jaho ochrana proti vodí 
odvedeni nebo ofavadenl vody v okolí LiažiW a v tio2UU 
veikeré pomocná konstrukce umolftjjlel provedeni zemní konstrukce (příjezdy, 

sjezdy, nájezdy, lekaní, podpámá konstrukce, ptonostlnl, zpavniná plochy, zakryli a
DUU.
Crot«AFCT5E'SeÍM U(ÁŽÍSM ' V J b ď ^ C p L L
zhutnénl podkladu Obnovy chodníku v t á d j  pfed gbjafctam 1D1, výmára vtz 882611 
1003*100.300 IAt _______________ .  .

» ,W 3

I 1D0.30P I



položka zahrnuje úpravu pláni vtatné vyrovnáni výikovýeh rozdílů. Mhu zhutnénl 
■ř*ule Projekt.____________________________________________________________

1 81 2723131 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETtJNy p q  <p8/2f) U3
podtaetol baton základů proUlUukoWch plotu. C12/1S
p n o / a *  o s n í h o  12* 3.000 w  
<tuM O t t  aSX11 •M 3-1.023 (BJ 
třftí č i t í  0.0V. 1*f&5-0;B2fl ICJ 
C M m - 0900*1.020*0.820*2.000101
• dodáni Čerstvého batonu (betonové im iti) požadované kvality, jaho utožanl do 
požadovaného tvaru pA Jakékoliv hustoté výztuže, konzistenci čerstvého batonu a 
způsobu hutnénl, olatfani a  ochranu batonu,
• zhotovani napropuatného. mrazuvzdomého batonu a  batonu požadované trvanlivosti 
a  vlastnosti,
• užál potfabných přísad a technologii výroby batonu.
- zflzanl pracovních a dllatatnlch spař, vtatné potfabných úprav, výplni, vložek, 
opracováni, otiiténl a olatfani,
- bsdnénf požadovaných konstr. (I ztracené) a  úpravou dto požadované kvanty povrchu 
batonu, vtatné odbadflovacich a odskružovacfch prostředků
- podpémé konstr. (skruže) a  leienl véeeh druhů pro bednénl, uloianl čerstvého 
betonu, výztuže e doplňkových konstr., v t. požadovaných otvorů, ochranných ■ 
bezpečnostních opatftnl a zékladůtéchto konstrukci a  toltnf.
- vytvořeni kotevních ta), kapte, náStků e sedal,
• zflzanl viach požadovaných otvorů kapat, výktonků prostupů dutin, drážak a  pod., 
vt. ztlžanl práca a  úprav kotom nich,
• úpravy pra osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a  vybaveni,
• úpravy povrchu pra položeni požadované izolace, povlaků a  nétérů připadni 
vyspraveni.
• ztíženi práca u kabátových •  tajektážnlch trubak a ostatních zaflzanl osazovaných do 
batonu.
• konstruket betonových kloubů upevnénl kotevních prvků a  doplňkových konstrukci,
• náléry zabraňuje! soudržnost batonu a  bednénl,
• výptů léinéní a tmeleni spař a spojů
- opatřeni povrchů balonu tzoiad proti zamnl vlhkosti v íástsch, kda přijdou do styku 
sa  zeminou nabo kamenivem.
- případné zflzanl spojovací vrstvy u základů
• Úpravy pra osazanl zaflzanl ochrany konstrukce prou vtvu bludných proudů

_____________ 3 Mv t t l mt f n t e t ___________________________________________________________ _____________ __ _______
71 3273251 ZDI OPĚRNĚ. ZAftUBNl. NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C3&37 M3 1 24,146

zdi ood mbhkjkoWml ototv. ooémS zídka v tun Q.045, baton BVP XF4
první eáař a a * t  *í& i»*í5o*/>v
r*uftS iSsfa4*f2aé*álí«0/B /
toHčáat 0 .4110 .4^,56010}
o p ím i  zft*a v km 0.045 < í25V .n t00< i,0 ia{O J
Cmkwn: t409*&19*e.M*3 018*24.14ttE1
• dodáni čerstvého batonu (betonové smési) požadované kvality, Jaho utožanl do 
požadovaného tvaru pfl jaké kodv hustot! výztuže, kenzittand čerstvého betonu a 
způsobu hutnénl, ošettonf a  ochranu batonu.
■ zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého batonu a batonu požadované trvanlivé sti 
a  vlastnosti,
■ užil potfabných přísad a tachnoiogll výroby batonu,
• zflzanl pracovních a  dllatatnlch sper, vtatné potřebných úprav, výplni, vtožak, 
opracováni, otiiténl a  oietřen!,
• badnéni požadovaných konstr. (1 ztracené) s  úpravou tfa požadované kvetly povrchu 
batonu, vtatné odbedřtovactoh a odskružovactoh prostředků
• podpémé konstr. (skruže) a leienl viach druhů pro bedním, uloženi tantvého 
batonu, výztuže a doplňkových konstr., vt. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a  zékledů téchto konstrukci a  leienl,
• vytvořeni kotevních čet, kapes, náttků  a  sedal.
• zflzanl viach požadovaných otvorů kapat, výklenků prostupů dutin, drátek a pod., 
vt. ztlžanl práca a  úprav kolem nich,
• úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a  vybaveni
• úpravy povrchu pro položeni požadované Izolace, povlaků a  nétérů pflpadné 
vyspraveni,
- ztížen! práce u kabelových a tajektážnlch trubak a  ostatních zaflzanl osazovaných do 
batonu,
• konstrukce betonových kloubů upevním kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
• náléry zabraňující soudržnost batonu ■ bednénl,
• výptM iinénl a  Imataol sper a  spojů
• opatřen) povrchů botami Izolaci proti zamnl vlhkosti v tástech. kda pfljdou do styku 
te  zeminou nebo kamenivem,
■ případné zflzanl spojovací vrstvy u základů
• úpravy pra osazeni zaflzanl ochrany konstrukce prali vflvu bludných proudů

1 al 327385) VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH. ZARUBNlCH. NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI tOMS. B50CS t i v r a  i

I l | 3

0.0814.140*1,932 }A]
Položka zahmuja valkarý materiál, výrobky ■ polotovary, vtatné rrtmostevenlttnl a 
vnárostavontitnl dopravy (rovniž přesuny), vtatné nataženi a staženi, případné a 
utažením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvadlé, střihaní, řezáni, ohýbáni a 
spojovém do viach požadovaných tvarů (vč. armtkoéúý a  utaženi s  požadovaným 
zajtttlnJm potahy a  kryti výztuže batonem,
■ veikeré tvary nabo Jiné spoje výztuže,
• pomocné konstnáca a  práca pro osazeni a upevním výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže.
■ úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstnácl.
• ochranu výztuže do doby Jejího zabetonováni,
• úpravy výztuže pro zflzanl železobetonových kloubů kotevních prvků závisných ok 
a  doplňkových konstrukci,
• valkará opatřeni pro zajiitlni soudržnosti výztuže a batonu,
- vodivé propojeni výztuže, které ja součásti ochrany konstrukce prad vtlvům bludných 
proudů vyvedeni do mifletch skflnl nebo míst pro méřenf bludných proudů (vlastni 
méflei skřfné sa uvádéjl položkami GO 74).
• povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- teparad  výztuže,
• osazeni méfleleh zaflzanl a  úpravy pro né,
.  m izeni méfleleh skflnl na to  míst ora mířeni blpdnvch oroudů

1 Šl 337ÍŤ1 SLOUPKY PROTtHAIK STĚN 2 DlLCO KOVOVÝCH ť  i Ť74t
sloupky HEA. kotevní deskv. vťetné kotevních přípravků
prvnřčásr 9*í.2*30.4-324320 (AJ
tkubS CSať t r t.2*M 4-40f,280  {BJ
110tí č is t  9‘2.2*3ťU*»í,92C/C./
éořevnř desky 29‘&3,O.02-a378»»4O9,770(0}
02032*401.20*901 92*4097TV1 000*1.741 !B1



• dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu (pelováni,
• dodáni materiálu v požadované kv ílil a výroba konaUukca (včatně pomůcek, 
přípravků a  prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a  její hmotnost,
■ dodáni spojovacího tnalarlálu.
• zflzanl montážních a  dtataintch spojů, spař, včatně potřebných úprav. vtožak, 
opracováni, očiilénl a  otatfanl,
• podpěr, konstr. a  talanl viach druhů pro montáž konstrukci 1 doplňkových, vtatně 
požadovaných otvorů ochranných a  bezpečnostních opstfenl a  základů pro tyto 
konstrukci a talanl,
• montáž konstmkca na stavaniiti, včatně montážních prostfadků a pomůcak a 
radnických výpomoci,
-výplň, těsněni a  tmeleni spař a spojů

• viachny druhy ocalověho kotvani,
- dílenskou pfajlmku a montážní prohlídku, v inně  požadovaných dokladů,
• zflzanl kotevních otvorů nabo jam. najsou-k iástl jíně konstrukce,
• oaazanl kotvani nabo prime části konstmkca do podpůrně konstmkca nsbo do 
zamlny,
• výplň kotavnlch otvorů (pflp. poddtl patních dasak) maltou, balonem nabo jinou 
speciální hmotou, vyplněni jam zaminou.

• valkari druhy protikoroznl ochrany a nátěry konstrukci,
• zvláětnl spojovací prostředky, rozaWrstetnost konstrukce.
■ ochranná opatfanl pfad úilrtky bludných proudů
. o chnru  ofad ohoétlm. .

10 33817A SLOUPKY OHRAOfd A PLOTOVÉ Z DlLCŮ KOVOVÝCH KOTVENÉ 0 0  PATEK 
NEBO BERANÉ NÉ
obnova ptotu na opěrné ztoca v t  auntoáfll 0.04S, výská ptotu 1.8 m. sloupky budou 
íapetowváriv oflmo do ztokv
fpV/fiXXtoO.WM;
• dodáni a  oaazanl pfadapaaného sloupku včetně PKO
• pfl padnou betonovou patku z  pfadapaané tfldy balonu
• nutně zamnl nráca

ÍTT 347111 STÍNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ BET<?N M2 | 25,810

betonový panel protihlukových stan. včetně povrchových úprava •  hydrofobnkh nátěrů

první Pátí 0 .5TS62-7,810[AJ 
(tuhá Cist 0 S’20*10,000[B] 
třitl Část 0 5 ‘16*9,000[CJ 
C**»m {7,61*fQ*W B.8iO M
• dodáni dlíce požadovaného tvani a  vlastnosti, jeho skladováni, doprava a  osazeni do 
daflnlUvtil polohy, včetně komplexní tachnotogla výroby a montáže dílců, olatfani a 
ochrana diků,
-u  dňců železobetonových a  pfedpjatých valkará výztuž, pflpadné Ituhé kovově prvky 
■ závěsná oka,
- úpravy a  zaflzanl pro idole nl a  transport dflee,
• valkará požadovaně úpravy dílců, včatně doplňkových konstrukci a  vybaveni,
• sestáváni dHce na stavbě včatně montážních zaflzanl, ptoiin a  prahů a pod.,
• výplň, těsněni a tmeleni spár a  spojů,
• odlítáni a  olatfani (Zažitých ploch,
• zednické výpomoc# pro montáž dílců,
• označeni dlíce výrobním ithkem nebo jiným způsobem.
• úpravy dika pro dodrženi požadované pfasnostl jaho osazeni, včatně pfl pádných 
m ih n i,
• valkará zaflzanl pro zajiitlni stability v každém okamžiku,
- dělil práca daně pflpadné specifikaci k pflslulnétnu profaMk. dlkl (úprava 
pohledových ploch, pflp. tubových ploch, osazeni méfleleh zaflzanl, zkoulanl a mé hn i 
dliců a ood)

TŽl 347991 STÉ MY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNl Z Pt^XÍSKLk M2 1 6ŤJŠ4
protihlukově ptoty ph d  blízkými namovtlostml, včatně svislých prvhů proti nárazu 
ptactva, včetně atvokkáho oanato na začátku useku
první dáaf 1 r i í í 2 * J S 5 M  [A] 
(tuhá t i s t  f  . 7-20-34.000(Bj 
tfwtl d a t  l.7*f6-77,200/c ;
Celtem' }6564*34»?7?*S7J7$4 p j
Položka zahrnuje vatkerý matartál včetně spojovacího a těsnicího, výrobky a 
polotovary, včatně mbnosleventltnf a vnitroStavenUlnl dopravy (rovněž pfetuny). 
vdatně nataženi a  stoženl. pflpadné sutožahm.________________________________

4
i š l  45131AI PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C2C/25 m  1

podklad offdlažtov
podél puMtád OTO. 1 fl*t 9.89-0,476 [A] 
pouti opiry 0 4 6  -0.16-206-1439 [BJ 
Ceftem.' 0479*1.436*1.911 IC1
• dodáni čarstvěho betonu (betonová směsi) požadovaně kvalty, jaho utožanl do 
požadovaného tvaru pfl jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého batonu a 
způsobu hutněni, olatfani a  ochranu batonu.
• zhotoveni nepropustního, mrazuvzdomého balonu a betonu požadované trvanlivost) 
a vlastnosti,
• užrtl potfabných pfl sad a  lechnotogU výroby betonu.
• zflzanl pracovních •  dilatačních spař, včatně potfabných úprav, výplně vtožak, 
opracováni, očiětěn! a  olatfani,
• bedněni požadovaných konstr. (1 ztraceně) • úpravou dla požadované kvalty povrchu 
batonu, včatně odbadflovadch a odskružovaeich prostředků,
- podpěrně konstr. (skruže) a  laienl v iach druhů pro bedněni, utožanl čarstvěho 
batonu, výztuže a  doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a  základů těchto konstrukci a leienl, 

vytvořeni kotevních čet. kapes, náBků a sedel,
zflzanl viach požadovaných otvorů kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a  pod 

vč. ztlžanl práca a  úprav kolem nKh,
-úpravy pro oaazanl výztuže, doplňkových konstrukci a  vybaveni, 

úpravy povrchu pro potažanl požadovaně Izofeca. povlaků a nátěrů pflpadné 
vyspraveni,

ztíženi práce u kabelových a kýektážnfch bubák a  ostatních zaflzanl osazovaných do 
betonu,
konstrukce betonových kloubů upevněni kotevních prvků a  doplňkových konstrukci, 
náléry zabraňující soudržnost batonu ■ bedněni, 
výplň, těsněni a tmel ani sper a  spojů
opatřeni povrchů batonu Izoiad proti zamnl vlhkotu v Částech, kda pUjdou do styku 

sa  zaminou nabo kamenivem, 
pflpadné zflzanl spojovací vrstvy u základů
úpravy pro osazeni zaflzanl ochrany konstrukce proti vkvu bludných proudů

í w l  Jš ís t T POOKLADNl A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA T62ENÉHO í o  i 5353 1 ^  1
obnova kačirku za druhém ototem s protihlukovou výplni
0.3-0.1*19 6*0.686IA1



položka zahrnuj* dodávku pfadapaané ho kameniv*. rrtm ouam utni a 
vnNrostivanlUnJ dopravu a  Jaho utožanl
naiH l* zadávací dokumantad uvadano knak. ladné «* o nakupovaná materiál

1 ÍS1 <659221 DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA MC 12,736
pfldlažb* podél paiaAOová zldkv a Qpátv
podél pafaid  0.2' 15 85*3,170 {AJ 
pod* op ity  04ů'2aB*9,6i6 [8] 
C*ftam.’A*fl«f2.738/C/
- úpravu podkladu
- zflztnl ipojovad vratvy
• zflzanl tož# tfiažby z pfedtpMftého matadálu
- dodávku a  uloianl dlažby, *v. pfadUžby, do pfadapsaného tvaru z pohledové Opravy
- (párováni, tiinénf. tmatonl a  vypínáni apar pfl padni * vykllnovánlm
• úprava povrchu pro odvadanl aráiková vody

____ ___ ___________________ !__________ KomunUtao*...____________________ ____________________ _____________________ __________________ _____________
f 161 56333! VOZOVKOVÉ VRSTVY 2E STÉRKOORTl TL DO 150 MM 1 372,623 1 f P j j B B l I i M

podklad zámkové dlažby. výmára dla 682811 a  58261A
370.945* f. 88*372,625141
• dodáni kamanhra předepsané kvality a  zrnitosti
• razprottfanl a  zftutnánl vntvy v předepsaná UouUc*
- zflzanl vratvy baz rozBanl IHky, pokládáni vratvy po atapách
- nezahrnul* PORfUw. nátiiv

1 ÍŤT 5826111 KRYTY 2  BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM 8EDÝCH TL 60MM OO LOZE Z KAM
zámková dlažba chodníku, víatné tož* 30 mm z drcanáho ktmanlva frakca 4/8
d t í  pfod obj*dtm  fOf - vykázán* prámémáétfr* f. 7*59* íOftdOO/A/ 
prad aJazdamkdOmu. vykázán* primárné éJrtca 1.65 '32  5-53,525 /BJ 
č i t í  chodníku pódii Mávni frmay - vykázán* primárné ilUta 2.1*2 9 3*51, BSO/CJ 
p n v i  Cátt chodníku po vttup n* p o tim tk  ‘ Vyktzina p rim im i il/ka 1.2*15.1*23,670
ID1
pravá dáli podál opiry 1 - vykázána prům im t áVM 2*305*81,000 [E] 
pfád oPralfifárn • vykázána pnbnámá iMra 2*f & 6*37,200 
pfád vťalcovouaranfcf 2*15 6-31,200 |C;
Catkam.’ I003+63.625+6196+2567+6I+37. ?»3f,2*370.9<5 IHI

• dodáni Oažabnlho materiálu v požadované kvaUti, dodáni maltrtálu pra pfadapianá 
toža v Uoulfca pradaptaná dokumentaci a  pro předepsanou výplň tpar
- očiiténl podkladu
• utožanl dlažby dto pfadapsaného tachnotogického pfadptau víatné pfadapaané 
podkladní vratvy a pfadapaané výplni apar
• zflzanl vratvy baz rozManf tílky, pokládáni vratvy po atapách
• úpravu napojeni, ukoníanl podél obrubníků ditatafnleh zaflzanl, odvodňovadch 
proužků odvodňovadů vpuatl. taehal a pod., naatanovMl zadávací dokumanlac* Jinak
• nezahrnuj* pcatňky, nátáry
• nazahm ujatámlnl podál obrubníků dilatačních zaflzanl, odvodňovadch proužků 
odvodňovaíů vpuatl, tachat a  pod.

18 5B261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC 6E ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL60MM DO LOŽE Z KAM M2 raso  H B S H 9 H B S H B H H
varovn* pátv u obratlátá
pratf obranném á i ’2*>,aao m
t i  o tm tittim  0.4*2 7*1, 089 [B) 
Caftam- 06+108*1.890 ICI

• dodáni dlažebního nuriartálu v požadovaná kvaUti, dodáni materiálu pro pfadapaané 
toža v Boulíc# pfadapaané dokumentaci a  pro pfadapaanou výplň apar
• oíUlénl podkladu
• utožanl dUžhy dla pfadapaané ho tachnotogtokéhe pfadptau víatné pfadapaané 
podkladní vratvy a pfadapaané výplni apar
• zflzanl vratvy baz mzkáani lilky, pokládáni vratvy po etapách
• úpravu napojeni, ukoníanl podál obrubníků dilatačních zaflzanl, odvodňovadch 
proužků odvodňovaíů vpudí, kochat a  pod., naatanovMl zadávací dokumantaca ilnak
• nezahrnuj* poatflky. nátiry
• nazahmuja lkanér>l podél obrubníků dllatatnlch zaflzanl, odvodňovadch proužků 
odvodňovaíů vpuatl lachatapod .

P M n d an é  atavabnf vtroba
1 181 767831 OPLOCENI Z RÁMEČKOVÉHO PLETIVA U2 | 22.500 I

ootocanl na oolmé zldc* v* atanltanl 0.045. véika 1,? m
1.F 1 8*22.600 IAI
• potoika zahnula vadl* vlastního plattva I rámy, rotty Hty. kováni, podpémé, 
závtané, upevňovací prvky, spojovací a  tkanici matarlál pomocný matarlál. komplatnl 
povrchovou Opravu.
- najmou zahrnuty atoupky jejich základové konstrukce a zamnl práca, klaté >a 
vykazuji v atmortatných položkách 336**, 272**. 26A". 13***, nanl zahrnuta 
podezdívka (272**)
• aouíáatl položky Ja připadli i odňatý drát, uvažovaná plocha aa pak vypočítává po 
homl hranu drátu,_______________________________________________________ _

. ... . . . . . .  . .. . . . ■ _  .... __________________ ___
2 0 1 9111A1I ZABRAOU SILNIČNÍ 8  VOOOR MADLY - DOOAVKA A MONTÁŽ M I 19250 1

dvou
matková zábrana. výikv 1.1 m. víatné kotveni do batonovvd] patek

položka zahrnu)*:
- dodáni žábradli víatné pfadépaaoé povrchové úpravy
- oaazanl doupků zsbaranénlm nabo oaazanim do balonových bioků (víatné 
betonových bloků a nutných zemních prací)
- Dfloadné badnánl ( trubku) betonová uatkv v oabtonové zdi

i 21t 91710[ OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD M 3 1 T s ^  i
oaUéádv oodél chodníku bfad ooémou zdi
polltádyta. 1 0  m  0.2‘f  17*2400 (AJ 
p t t t é d y d U  5m 0.2 '1 .6 ’4*1.200IB) 
C*kam: 3 4+1,2*4.600 ICI
Potoika zahmuja:
dodáni a pokládku betonových palisád o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumantad
balonové lož* 1 boční balonovou ooérku

1 S I  9172111 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 6lft SOUM m“  1 5355
obnova kaílrku za Dtolam * oroUhlukovou výplni

Položka zahrnuj*
dodáni a  pokládku balonových obrubníků o rozmirach předepsaných zadávací 
dokumantad
balonové lož* i boční betonovou ooérku.

1 531 9172231 SILNIČNÍ a  CHOONtKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SIR 1Q0MU m [ SA M  i
chodníkové obrubnStv oodél nových chodníků



.1*1 917ZZ<1a

2j! 9lTi24lb

Í6I B3S311

batonov* IcJ t  i botnl oawnQvQM ppárku.________________________________
a S ^ r *  z re ro H o w  ch obhubwků tifi 1 wmm

choM k pfwd tfizů tm  0.9*0,900{A)
Chodník vpravo plod otraňtttm  47*47,000(B) 
c h o d n tkv iM p to d o b cxm m  19*10,000(0} 
chodník vinvo u  oůfwbUm 17.3*17,300(0) 
chodník vpravo i*  obnh tttm  15*15,000(EJ 
EÝftf T  i . 7.S ' l F f tA W í P _____
Po»aifc»í»hnWJ|r
dodáni a pokládku balonových obrubníků o roímárach pfad* ptaných zadávací 
dokumantad

pon^nfkj..

Potoika zahrnul*:
dodáni a pokládku balonových obrubníků o ranná rach pfadaptaných udávači 
dokumantad

___________ _______
A CHOONttOVÉ caftuťv E BETONOVÝCH CSBUBUfKÚ 81  ̂ 1MMH

o n t  akrtfcnl otrutrmv

Potoika zahrnuj*:
dodáni a  pokládku balonových obrubníků o rezmi rach pfoiapsaných zadávací 
dokumantad

...________
a R icPLvucw cum cA E t t e n y o v t  p w y u n  a » m

Ujky 0 3 m podél chedntkj zaiánt mi do honéé ■wpuztluOPI

položka zahtnu|a:
dodáni a  uloianl balonoví zmátl pfodaptaní kvality do pfedaptaného tvaru
pravadani apar {•mrifovadcb, vkládaných, fazaných)
poaWkv povrchu Ipratl adpéftrvfru. ochranná i__________________________

V I 33.WP I

H 1 ja.MO ]

M i1 -  37.00C I



63)A spď Hran: BOWS az, u .  m  «W«n V Majntui *9M*, 80011 Hndie Krtím*
Příloha k formuláři pro ocsnění nabídky

17061 Přeložka silnice V ité  a m oetev.í, 166-004 v oódTrocrH iv 
80105 1

60109

, ,

«ma|»

1E

HC M M 'I

Vr stv y  *c o  m ,  15 TT.. tiHW

sinané mit a  v  m lUé q tid u  2 1, a*» s* M.250 [A] 
f tm m *  vrm t tjtidu n t tona ům lu i-t.V lfrlM tO  IBj
m * i ,  '* 1 "  “ " '

Kiwmjiih-Wim i—*1Í1TT7. -i—̂ ■■
^ a o v M o t é  VHanv* j e  & it BKPcyrn tl . do  2h w
podklad zámkové dlažby n i  Ijezdech, podklad dlažebních kostek u sjezdu na konci

qfeixf Je nxfnnému domu ne  zadáftu úseku, vůmtni zalomont tídanu 3.913*8,970 {AJ 
tfozd, n íitln i dtiib* 04*4-1,600{BJ 
podkiadhoMtmk 2135*21360fC)
Č rte m  097*10*2135-33.920 {DJ
dodáni kamertoa předepsán* kveHy ■ cmflotil 
m zpio^enl a zhtfnéni vrstvy v předepsaná doulfc* 
zflzanl vrstvy bez rozHienl ilftcy. pokládáni vrstvy po atapách

Sn«i)*iwit«niMďfc».ňW g ___ ___ _
v o i t m e d  že iT tF w w fi
F » m > * V M ig i> n i i i * n m u r i t j ^ L » » > i i

T l POWW M

dodáni kameniva předepsaná kvanty e zrnitosti 
rozprostřeni i  zfiutnlnl vrstvy v předepsaná Uoulfca 
níženi vrstvy baz rafiien i lifty. pokládáni vrstvy po etapách

l a H M s i i i i S t o u t i B
e u i * J j  p q  i.D K iim

dodáni vlecti předepsaných matariáiíe pro postflky v předepsaném množství-  
provedeni dto předepsaného technologického předpisu 
zřixenf vrstvy bez rozUenl lifty pokládáni vrstvy po etapách 

nanolenl. A onteni

Spojovací postřik Pá-EP Ů.S kgftrtf 
,Mad to án lto  vrstvy vtOTVfr a ložnou vrtfw  v mlsH ria tfu  1

dodáni v le th  předepsaných m M o pro postřiky v předepsaném množství 
provedeni dto předepsaného technotoglckého předpisu 
zřízeni vrstvy bez rozfllenl llřky pokládáni vrstvy po etepácfi

n » * i > s w a . r r p / w
smési v požadované kvatU• dodáni smési v  p 

oílM ni podkladu
uloianl sméil dto předepsaného lechnologickátK] předpisu, zhutnénl vrstvy v 

předepsané Uoulfca
zřízení vrstvy baz razfttenl lilky, pokládáni vrstvy po etapách, víetné pracovních 
par a spojů
tpravu napojeni. ukoníanl podél obrubníků, tidataínlch zařízení, odvodňovaeicti 

proužků, odvodňovat li, vpusti. I achat a  pod. 
nazahmuja postřiky nátliy
nazahmuja lisnénl podél obrubníků, d Batatu leh zařízení, odvodňovadch proutků

L ť í n l i * C 1  L. EJ n u l UM Bsw EM 131M- j
j a n a s i g a i ___________ _______. . . . ----------------------------------------------
dodM  u n ttl  v pelMovnn* 
oCUUnl peikM u

- -JolanI smési die předepsaného technologického předpisu, zhutnén vrstvy v 
předepsané Uouirce
-zřízeni vrstvy bez rozHleni llřky. pokládáni vrstvy pa atapách, víatné pracovních 
spař a spojů
- Cpravu napojeni, ukoníanl podél obrubníků, dBatainich zařízeni, odvodňovadch 
proutků, odvodňovalů vpusti, lechet a pod

nazahmuja postřiky, náléry
nezahrnuje té sn i ní podél obrubníků, duataínlch zařízeni, odvodňovadch proutků

i ň j t t a .  n s i f i i f
p o S S f ř ^ K g r i r r ! ? 1p p m J v w  K o v ř m ^ Q ž s  i
|»lpyé kpa;sj_1 ptyioa nen rietn* ťlitopíikového teta tl. ftO mm

h '£ i ^ k - n o t a  1*11.5*11,500Í4J 
a ju d  no konal útoku 15*7 9*11,650 (BJ
SÚMOJ L Ř l U J & n J B U B .________

- dodáni dletebniho mettháki v požadované kvalit*, dodáni materiálu pro předepsaná 
lože v ttouifce předepsaná dokumentaci e pra předepsanou výplň sper

oíUlénl podkladu
ulolani dlažby dto předepsaného tecJmotogíckého předpisu víetné předepsané 

podkladní vrstvy a předepsaná výptné sper 
zflzanl vrstvy bez razHeni tiřky pokládáni vrstvy pa atapách 
iprtvu napojeni, ukortanl podél obrubníků. dUataínlch zařízeni, odvodňovadch 

proužků odvodňovaíů vpusti, t  achat a pod., naitanavHI zadávací dokumentace jkuk 
• nezahrnuje postřiky, náléry
- nezahrnuje létnlnl podél obrubníků dlleteínlch zaflzanl, odvodňovadch proužků, 
odvodňovaíů vpusti, lachel a  pod

»í W M 1 H t f Ť T f I  K T Q j, M  W U K fJU T O fČ M T L M M 1 1 D U ie  I
^ I t a t n i t t m w i l b . W l U J T M i t * a r t t e  I W r .  t l

- dodáni útožtbnlho matedáhj v požadované kvaHé dodáni matertálu pro předepsaná 
lože v ttouifce předepsaná dokumentací a pro předepsanou výplň spař 

oíU tlni podkladu
uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu v íetnl předepsané 

podkladní vrtl vy ■ předepsaná výplni spař 
zflzeftl vrstvy bez rozHleni llřky, pokládáni vrstvy po etapách 
Cpravu napojeni, ukoníanl podél obrubníků, dllatatnich zaflzanl odvodňovadch 

proužků odvodňovaíů vpusti lechet e pod nestanovili zadávací dokumentace Jinak 
nazahmuja postřiky, náléry
nazahmuja lésnénT podél obrubníků dlletatnlch zařízeni, odvodňovadch proutků 

odvodňovaíů vpusti, lechet a pod.

l g  ] M.WO I

° m ? i V a jE č " ~  r i

>c [ il.iaa T~

M2 I Ú g

W  [ M J U  I

1 13 j p ~

I " I



KRYTY 2  BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL SOMM DO LOŽE Z KAM 1,600

rakéfm dUžba v mlat! snlžanáho obrubníku, do toža tl. 30 mm
2-0.4-3-1.6Q0IAI

- dodáni dialstxvho matadálu v požadovaná kváOM, dodáni matwtáiu pra pfadapaané 
toža v floulfca pfadapaané dokumantad ■ pra pfadapsanou výplň tpar
- oillténl podkladu

uloianl dlažby dto pfadapsaného tochnotoglckáho pftdpiau víatné pfadapuná 
podkladní vrtl vy ■ pfadapaané výplní apar 

zflzanl vratvy baz rozlianl lifty, pokládáni vratvy po tlapách 
úpravu napojant, ukoníanl podél obrubníků, dllatatnlch zaflzanl, odvodňovadch 

proužků, odvodňovaíů vpuatl, i  achat a  pod., naatanovl*! zadávací dokumanlaca Jtoak
- nazahmuja poatflky. náléry
- nazahmu|a Hanini podél obrubníků dSataínkh zaflzanl, odvodňovadch proužků 
odvodňovaíů vpuatl, (achat a  pod.

10 562616 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV REUÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 1,600

J2L 67427|

I 131 " B lŤ S á T

j 14| 919ÍTÍT

15 93542

reUfénl dlažba v mlat! alazdu. do lož# U. 4Qrnm
O W I.eO Q IA I

dodáni diaiabnlho matadálu v požadované kvalU, dodáni matariáhi pro pfadapaané 
toža v tloulfca pfadapaané dokumantad a  pro pftdap tanou výplň apar 
'Otiiténl podkladu

utožanl dUžby dla pfadapaaného tachnotoglckého pfadptau víalné pfadapaané 
podkladní vratvy a pfadapaané výptná apar 

zflzanl vrstvy baz rozManl lifty, pokládáni vratvy po atapách 
Opravu napojanl. ukoníanl podél obrubníků daatatnlch zaflzanl, odvodňovadch 

proužků odvodňovatů vpuatl, i  achat a  pod., naatanovMl zadávací dokumanlaca Jinak 
nazahmuja poatflky, nátáry
nazahmuja léinénl podél obrubníků, iHatatnlch zaflzanl, odvodňovadch proužků 

odvodňovatů vpuatl, (achat a  pod.

VYPIJÍ SPAŘ ASFALTEM
vYciň aoáry v mlat! navázáni m  atávalid atav

3.200

položka zahmuja: 
dodávku pfedepaanáho malartéiu 
w iliténl a  výplň toar tlirráo roatartálatn

PqÉTUW WĚ
P O T R U B Í Z  T R U B  P L A S T O V Ý C H  O D P A D N ÍC H  O f i D O  I P O k o T
taúalénl žlabu u alazdu do Patrové k tntkzact

položky pro zhotoveni povuM p!SI baz oMadu na sklon

> výrobní dokumantad (vtatné tachnotogickábo pfadplau)
* dodáni valkarého trubního a  pomocného matartáki (trouby, trubky, tvarovky, 
spojovací a  Han Id matartál a  pod), podplmých. závlaných a upevňovacích prvků 
vtatné podobných úprav

úprava i  pflprava podkladu a  podpir, otiiténl a  olatfani podkladu a podpir 
- zflzanl plni funkčního potrubí, komptotni aouttavy, pcdto pflaluinlho 
tachndoglekého pfadplau

zflzanl potrubí I Jednotlivých táati po atapách, vtatné pracovních tpar a  spojů 
pracovního zašlapaní konců « pod.

úprava prostupů průchodů lachtaml a  komorami, o kok podpir a  vyúaténf, zaúallnl, 
napojeni, vyvaděni a  upevnénl odpad výustl

ochrana potrubí nátéram (vt. úpravy povrchu), pflpadnt dotaci, nej$ou-l tyto práca 
pfcdmétam Jtaá položky

úprava, oíllténi ■ olatfani prostoru kolam potrubí
položky platí pro práca provádí né v prostoru zapažaném I nezapáleném a I v 

kotoktorach, chránítkách
položky zahrnuji I práca spojená a nutnými obtoky, pfavádinlm a  íarpénlm vody 

nezahrnula zknuikvvodotlanoett a  letovttnl orcfétfku

M I 1,500 T

a u ^ N t / T c H O D N Í K c n ^ * j b r u b y  z  b e t o n o v ý c h  o b r u b n í k ů  á lf t  1 50M M

aMnlinl obnjbnlk oodát alazdu za novém plotem a oratMukovou vVolnl

Pototka zahrnula:
dodáni a  pokládku betonových obrubníků o  rozmlrach pfMapaaných zadávíd  
dokumentaci

betonovou ooérku,
RezAmI a sfaltovéI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 6CMM
naflznutl aafakového krytu v mlat! nipotonl a wolnlnl asfaltovou zátokou

potoika zahmuja fezáni vozovkové vratvy v pfadapaané Uoulfca, v íetn l spotfaby 
Jfiá í---------------------------------------------------------------------------------------------------
ŽLABY Z DlLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ 6IftKY DO 150MM VČETNÉ MftIŽJ

M ] 1,000

M I 3200

M 3,700

Bab v mlat! sjezdu na zatálku ůtaku, vtatné mfížf, ůanosnoat min B, vtatné úpravy 
tvarovky pto odtek-------------------------------------------------------------------------------------

položka zahmuja:
■dodávku a utožanl dDců Babu z  pfadapsaného matadálu předepsaných razmérů 
víetné mflža
- apérovánl, úpravy vtoku a výtoku

nazahmuja nutné zamnl práca. pfadapaané toža, obetonováni
- méfl m  v matroeft béžných dálky osy Babu, J d a íllall aatltllcfkuaya voustl—



^ !> A sp ď
Hma: SOVIS K , • •  mm aUMm V M águ SOB 11 Hrud** KfíUvé

Příloha k formuláři pro oceněni nabídky
P t* m m  i H n  W 1W  ■ m o tt t v J  1 5 * 4 0 4  v  o tie l T re cn e v  

8ft 112 DfliniiiH H n i j n U  w rtftfll

B14B52Í

zI I la e h í VELIKOSTI OCELOVÍ FOLIE TU 1 ■ MOMTAÍ G
PftEHISTfpft&UQTtHli
TlUhOdrii dojdopravní zračanr včatni kontrofyv prúbihu výstavby

flg____________________
potoika zadmu}*:

dopravu damortovtn* značky* dočasné tlilioky 
o u u f l l  a montáž m atky na místi určeném projektem 
nutnou opravu po ikozaných č iti :

ja t t fc M t t o É i______________
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEUKOSTI OCELOVÉ FÓUE Tft I - DEMONTA2

“Odstraniní přechodného dopravního značanl
¥RfWBŽH.S..1W wy____________
Položka žalařuj* odstraniní damontáf •  odWfetnl mataitálu a  odvozam na

=*___ _____ __________ __________ . ___.____
M<1M| W W tf a j^ K r Z A H j D V B .« E L F Ů U E T a i .H J U a « t

'Pfaeftodné dopnvnl značeni. nájimré'Přechodné dopnvnl znát ani. nájamrá 
v k p n io h a c ja ^ D iú
j ^ J J g ^ L A I C t O n ť
e q m  la a a a
poUtt* zahrnuj ta íš y  za ipfWUÍO»tS«ts«wtlPft«»*tafc a  la ta m i  p o tu  j« iň i5 tl já
v'-*- 1 __________ ______
B L D lF K Y Á ^ P k iC Y D JJ-iA A L P W O F P fH JIX ^ d T O ^M O m d P ftC S ^
"Sloupky pra přechodné dopravní značeni, včetné kontroly v průbihu výstavby
úuaÉSĚjajJBBL
abupky pro dopravní značky zik t vaétostf; 2 ť*21.WQ{*i 
Ětoupáy pro dopravní Zábrmw Z t  2m2*4l000JBJ

ť>*Ť«awpjci___________ ,____
položka*zahmuja;

dopravu demontovaného zaflzanl z dočasné skládky 
oaazanl a montáž zaflzanl na místi určeném projektem 
nutnou opravu pol kožených části 

* * ■ » " ! '  M M rm u ^ ť - u  popy ■ u p v A fo : iK  n H ^ n
SLOLPUT1 A W 0JK1 O J I J M L  HM HLŮPRO OCEL ETCďW DEMOWr^t

KUS ia a a o

KUS M « 0

K50E H | 8 1 LE.-MU <

k us i » m  \ '

*s»s f aa.«o-
"Odstraniní sloupků přechodného dopravního znaíaril
a a a if i u m e
W  u  zahrnuta odstraním ůomonUi ■ odMlzanl nudaiUlii t  odvozam na

esa.
A S ^ ^ I B tJ M i t .W lO O C t tS T O M W H A je w t  ~ K5DĚH I 7 B75.MW~

_8ISI1S|_

"Sloupky pra plochodn* dopnvnl znabam. n lj inn i 
vUplHoilíC ríí.D IO  
ř 1" ^ -  *  in tn  41 tvM -
J ť í » * r y a t w w
potoika lahraujt sazbu za pronájam doprivnícli značek a  zaflzanl P o M i l q p
fOSiÉ&MXiLĚWJÚUtiU
PO PRA VA____. . .  . -  -  ..... ............... -  ■■ _____________
"Přechodné dopravní značeni, vialni kontroly v prúbéhu výstavby
t iU B SSH S  m  O fT

položka zahmifje:
-  pfamlstfcnl zaflzanl z doiasné skládky a Jano oaazanl a montáž na m lttl určeném

údržbu po ealou dobu trváni funkce, náhradu zničených nabo ztracených kusů. 
nutnou úpravu paikozanýth tásti

£ tT O p I M  ■ bftvrt. rfvOrl ZOUtnl 
M » k [A V S U * W fr f a A |g A iE g a iĚ ig lIĚ M iiS i
"Oduranfnl přechodného dopravního značeni S7
vti pmeňa C W  P P "

KUS |  1 ~

P o to lu u h m u lo  odurm tni, dononlál * H B im ia D n n i  ■ odvaw n na p M tp n n i
m w ?
íiopnAU EutTuo y t s t b a ;  BAHagT*TTť - mJCehW k so eh  í MC.aM T

J Š E

jm 8 1 B U I

■pfachodnS dopravní znatanl. id ja m i 
vtzpFňohaC líí^ D lO  
^ S S E J Jc a g a j ia U M,
poístta »eř«m # w td u  »  pton#»s« n n a n l .  Pořw mírnýcíi (Mnoltli n  urll Jtko 

. v t f  r. p y iu  ;» f  iynl ■_ wt^ J * n
C O P O V Í HA- iťW lAla PHEkjwEm
■p/vchodná dopnvnl praE»nf, víalnl kontraly v piútáhu výatavby
v».Ef*aa C HJ DKT

« u s  I 2.000 r

poutka zahrnula:
přamíeín! lantaoi t  (Maant akládky a Jaho otázáni o inoolát no mlít* isíontin

• údržbu po ealou dobu trváni funkca, náhradu znKanýeh nabo ztraeanýeh kusů, 
nutnou opravu pol kozanýťh části

■ustel i  fc»teaĵ rjU$a5cL
DOPRAV SVĚTLO W gTRA lBQÍSOUPRAVA M S - DfJUQtJTaJ KUS 1 3.000
D d ttn M n l jm c W -itM  depnvnHn m otonl

i‘ P m  p "?’JÍLEflfiS!
StSTHff
Poutka zadmulo edtuaninl, domontato odkaztnl zaflzott) ■ odvtaamna pMtpaand

3 Í 9181381 ^ Z A V H l  B V jTU ? V V a T B jM  SOUPRAVA 0  K LU ý-
"Pfactwúni dopravní znaCani, m pcnnl 
viz pfltoha C_tí2_DIO

KSC6W I SÓC.tlÓČ*'

■ ■ t H í i í t o u r af f r iw i
potoika zahmi^a sazbu za  prah^im  zaflzani. Počat měrných Jadnolak sa  urči Jako
K v a iti jp th p iil t i r t  .csO lu a 'ootai M flim l« aotO lM onjiM  

w m w w i P i t M m iI.UWJTAZSPgčj.-iCa
"PUctwdnO doptavrl znofionl v taln i kontroly v prúbétHi výstavby
n p f fp tA C  m  B g

L tU P -v n iaO b r-u ry J^H ItliA j

HUS I 2 0QQ



potoika zahrnuje:
- přemístěni zařízeni z dočasně skládky a  Jeho osazeni a  montáž na mf*t« určeném 
projektem
• údržbu po četou dobu trváni funkce. náhradu zničených nebo ztracených kuiů, 
nutnou ooravu doI  kázaných části

1 « 1  9163131 o o pr a v n I zábrany  22  8  f ď u i t r  1» dem ontáž KUS 2.000 I
■Odatranání přechodného dopravního značeni 
vtepfHohaC 163 DKT
doprávní zábrana 22:2*2,000 (Aj
Petožka zahrnu)* odttranánl, demontáž a odUlzoni zařízeni * odvozem na předepsané 
mláto

1Š1 9163191 d oprav ní zábrany  2 2 - n ájem n é KSOEN I 630.000 i
"Přechodná dopravní m etaní, náfemn* 
viz plHolia C_182_DtO 
oředo, dl. trváni <5 týdnů"
ddorevn/zábran* 22. 2-318*830,000 (Aj
potožfca zahrnu)# sazbu za pronájem zařízeni. Potat měrných Jednotek se urči jako 
součin oodu zaflzanl a oottu dni použiti. _

1 Těl 9163321 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FŮUl Tft 1 -  montáž s  př e s u n e m KUŠ I 31555 I
"Přechodná dopravní m eteni • amlrovad desky u sjezdu báham výstavby Listově 
komunikace S 0 103. vtetn l kontroly v prúbáhu výstavby 
viZDřUohaC 182 OKT
Směrovací daaka 24a: 3*3,000fAl
položka zahnu#:
- přemístěni zařízeni z dočasná skladky a Jaho otázáni a  montáž na ml stá určeném 
pro) aktem
- údržbu po četou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztraconých kusů 
nunou opravu polkozemWi tá»0

1 f f l  9163331 SMĚROVACÍ DESKY 24 JEDNOSTR 8  FÓLII Tft 1 ■ DEMONTÁŽ I 1
Demontáž tmltovaeleh desek u sjezdu Mhám výstavby údělové komunikace SO 103 
, včetnt kontroly v prúbáhu výstavby 
vt? příloha c _ i  62 DKr
Směrovecf deska 24a: 3*^000[A]
Potoika zahnu#  odstraněni, demontáž a  odklizeni zaflzanl a odvozem na předepsaná 
mleto

1 Těl 9163381 SMĚROVACÍ DESKY 24 • NÁJEMNĚ KSCEN | 210,000 I
"Nájemná za směrovací desky u sjezdu na S 0 103 po dobu fáza D101 
vtz pffloha C_182_DtO 
pladp. dl. trváni 10 týdnů"
Směrovací deska 24a: 3-70*210,000 (AJ
potoika zah n u #  sazbu za pronájem zařízeni. Potat měrných jednotek sau rtl jako 
součin oottu zaflzanl a  noítu dni použití.

19 916722 UPEVŇOVACÍ KONSTR > PODKLADNÍ DESKA 0 0  28KG- IAONTAž  8  PŘESUNEM KUS 50.000 HIHIESEli
"Podkladní desky - uvažovány 2 ks na sloupak 
vtz pffloha C 182 Dl O"
2-29*80.000 (AI
potoika zahrnuj*:
• přamistěnl zaflzanl z dočasně skládky a  Jaho osazeni a  montáž na místě urtaněm 
projektem
• údržbu po ealou dobu trváni funkca, náhradu zráčených ntbo ztracených kusů, 
nutnou opravu ool kožených částí

1 2Ď1 9167231 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA 0 0  26KO • DEMONTÁŽ KUŠ | 5ÓÓÓÓ I
"Odttranánl podkladních do sok 
vtZDfltohaC 182 DWJT

Položka zah n u #  odstraněni, demontáž a odkazem zaflzanl a odvozem na předepsaná 
mleto

i 571 9167291 UPEVŇOVACÍ KONSTR - POOKL DESKA 0 0  26KQ - NÁJEMNĚ KSOEN I 18 750.000 1
"Podkladní desky pro dopravní značeni - nájimoá 
vtz pffloha C_182_DIO 
oředo. dl. trváni 4? jýjlnů*
80"318*18 780,000ÍAI
potoika zanrm # sazbu za pronájem zařízeni. Počat měrných Jednotek sa urči jako 
součin počtu zařízeni a  počtu dni použUI



Aspď Fini*: S0V1S C2, a a . aa aldlam V M^nlui 60501, SOD 11 Hradlo KnWcpfí

Pffloha k formuláři pro ocanénl nabídky 
1TM1 PMolka aflnlei W1U « m ott •¥ .(, 1H-0M v obe) Trocnov 

8 0 1 (3  D o w ti*  m iHiwiki « » V M l- p ( i l t n n
V V*̂ r U rři-n. johéPiv h*J IJS-iC ( Cena

- i - . Í T a - m B B h b b h í ■ ■ ■ ■ ■ M i ■ m m a m  m a s a

D W W w a i t l I a i m
7> SKLADj^.

H * C

0*1X1. U132S ■ ODSTRAŇ POOKL ZPĚVNÍKÁCH PLOCH Z KAMENIVA 
NfSTUR, o p v q r  9KUr 4 f  e f f -d f tP f f f f l
u n m u tt v a u ir t  popt**y prjvoiovBH ikUdky h u v ih JIcI i  idolanlm odpadu n i

-----------, -----------------------------------
OOSTRANČNl KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH 8  ASFALT POJATU. D0V02 DO
SKM.
odstraniní obwiift* vrstvy t  recvUátu. Ukvtoect v rmiil zhotovitele 
Vtz. položka 06361*. VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU 71 
D O S Q M M a O O W r^X a M iA }
viz, ptértk* t e M fú .  VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU 71 
DO Kami a arrtft 9-4 W 
ggftggm  /c /
Položka z a h řm i vaJkarou mafflpuUd » vybouranou full •  a vybouranými hmotami vi. 
utoienl na akládku. Nezahrnuje popiatak za aklárBui, tdarý m  vykazuj v položce 
0141“  (a výjimkou malého množství bouraného materiálu, kda ja  možná poplatek 
zimnoul do jednotková ceny bouráni-lento fakt musí být uveden v doptflujkirn textu 
k položce).
ODSTRAŇ POOKLZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL. OGVOZ DO
bsm.

M  20,719

t n í o l

51 171201a

91 171201b

71 152321

H 782911

r &l 162471

odttranánl podkladních vratav z kameniva v mlsté hlavni trasy i pfljezdu k  domům, 
víatné odvozu a lioženl na skládku, v připadá vhodnosti múia být opál využito na

Vtzpataífca 56333- VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE  STÉRKOORTí TL DO 150*IU
s j n s j ^ m j Á L

M3 25,110

Pototke zahrnula vaikarou manipulaci a vybouranou suti n a  vybouranými hmotami vt 
láožanl na skládku. Nazahmuja popiatak za skládku, ktarý sa vykazuja v potolca 
0141“  <a výjimkou mattho množství bouraného matadálu, kda fa možná poplatek 
zahrnout do Jadnotková cany bouráni -  tanto fakt musí být uvadan v dopthujldm taatu 
k M W fti
'SEJMUTI OHMCE NEBO lESNl PŮDY
"sajmutl humózni vratvy v předpokládaná U. 0,15 m v m ltíi provtzoml komunfcace pro 
pátí propojuj Id sjazd k domům t p  o l  a  135 a  komunikaci sm ír Paiaka, 
zamkla buda táožana na maztskládku a  využMa ka zpitnému ohranusování 
odmářanoacad. vtz pffloha H1 Zamíření*

M3 | 27.2T0 T

s m y j .  i s - w o - w iT O  iaj
položka zahrnuje sejmutí omiea bez ohledu na tloutftur vrstvy a  Její vodorovnou 
dopravu
naiahmult uložaní na trvalou Stanku_______ _______________ __ __________
ULOŽENI SYPANtNV 0 0  NÁSYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNÍ
uloianl nevhodná zeminy na skládku, vtz položky 
W  potatta 11Í323-ODSTRAŇ PQOXL ZPEVNĚNÝCH PLOCWZKAMEN/VA

n  i  m i m  ni_______________

HO I 25.110 T~

potoika zahmuja: 
kompletní prováděni zamnl konetmkca do předepsaného tvaru 
olatfani útožilt* po ealou dobu práca v nim  vi. kámauckýeh opatftnl 
ztlžanl v Okolí vadanl. konstrukci a  objektů ■ jejich doiasné zapiléní 
ztlžanl provádéni va ztížených podmínkách a  stlanéných prostorách 
zlllaná ukládání syptrtUry pod vodu

• ukládání po vrstvách a po jiných nutných iáitach  (figurách) v i. dotypávak 
spoultlní a  noianl matadálu 
úprava, o itittn l ■ ochrana potfožf e svahů 
svahování, uzavíráni povrchů svahů 
udržováni útoŽJHé i  jaho ochrana proti vodé 
odvadanl nabo obvadanl vody v okolí ůložUté a v útažiiU 
valkar* pomocná konstruket umctfufki pravadani zamnl konstrukca (příjezdy 

sjtzdy, nájezdy, lalanl, podpámá konstiukca, přemostěni, zpavniná plochy, ukryti •

ULOMENI SYPANÍNY 0 0  NASYPOANA SKLADKY BE2^HUTNÉNl
láožanl sejmuté omlet na m e z t s f c l á d k u ___________
vfe POiOŽka f2f fQ > SEJMUTI ORNICE NEBO LESNÍ POPY: 27.370*27.270 tAI

M3 I 27,270 T

potoika zahrnuje:
- komplatnl pravadani zamnl konstrukca do přadapsanáho tvaru 

oiatfanl LtaŽiité po ealou dobu práca v nám v i. UmtUcfcých opatftnl 
• ztlžanl v okoíl vaděni, konitrukd a  objektů i  jajleh doiasné za^Kénl 

ztlžanl provádéni va ztížených podmínkách a  stlsnéných prostorech 
ztížené ukládání sypaníny pod vodu
ukládání po vrstvách a po jkrých nutných částech (figurách) vč. dosypávek 
spouiténl a  noienl matadálu 
úprava, očliténí l  ochrana pod loži e svahů 
svahování, uzavíráni povrchů svahů 
udržováni úáoUitl a jaho ochrana prad vodé 
odvadanl nabo obvtdanl vody v okolí Lloiiilé a v úáatUtf 
vaftktré pomocné konstrukca umatfa|lcJ pravadani zamnl konstrukca (pfQazdy 

sjezdy, nájezdy, lalanl, podpámá konstrukce, přemostěni, zptvnéné plochy, zakryti a

ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ V TL PO 0.15M
"ohurmtsovánl v rozsahu sejmuli bumůrni vrstvy, tl. 0,15 m pft navráceni do původního
■lávu v mlslé provizorní komunikace pra pálí propozici sjazd k domům e.p. 93 a  135
a  komutikad tmár Paseka,
včetné dovozu zamlnyx mazlsUádky
odměřeno tead  H1 Zaměření"

M2 I 181.500 l"

vttooioJKa fž f fo -r .o rp a c N fa f .g o o w
položka zahmu)a: 
nutné pfbmlsténl omlcaz dočasných skládek vzdálených do 50m 
ro ip n y /w l ornlc. y a7»dw««n1 VouHz* v rov<nt.  w  .w n u  dg_ua_ 
ZÁLOŽEK 7nAVNtKU RUČNÍM VÝBĚVEU U2 I 151.500
ZÁLOŽEK mAVNlKU RUCMlM VYEEVEM
DbcJxdNool. tS231:CMk*m- 1B1.B0m1V1.$0QIAl
Zihmu). dstfinl p M tp u n *  tmvnf vnt>L Ml v ý n v  na omlel.
pQfcOwU. to via OKKU na *Alqn lartno------------------- .
OÍETftOVAWI TRAVMKU
OÍETftOVAWI TKAVKKU

M2 I 353,600 T~

2k olatfbvánl. plocha d i  pot 15232:2 '1 t1  á (W é3.él)0 /*L

I
I



Zahrnuje pokoseni se w i a ^ . “  r jr c ie r  tza& dj r j  aopnvnj prcttfedek.« 
odvozem a se stažením, to v le sezor*eejr.a  sklen teroru 
zahrnula nutné zaktt a e*o+rJ

_________________________ *__________ a M » » __________________________________________________________________________________________________1 101 ?14«1| SEPARACE GgQTEXnuE M2 | 161.800 I
•eparsčnl peotaxlUte, v pflpaaé vymény potfcžl čerpáno se touttsw in investora úle 
•teflhínoeH ftflstavbé
2.Q2DQ.Q*tB1,B00 IAj
Položka zahrnu)*
• dodávku předepsané geotextOe
■ ifiravu. očiltinl •  ochranu podkladu 

přichycení k podkladu, případné zatíženi 
úpravy spojů i  u jit i  tni Okrajů

■ úpravy pro odvodninl 
-nutné přesahy
* mimostavenUtnl a  vnJtrostávenittnl dopravu
nefU-fl v zedávacF dokumentaci uvedeno ínak. iedné se o nakupovaný materiál

»
i i l  s e S á l VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE 0TERKOORT1 TU 9 9  150MU M2 107.400 I I

oodklad zámkové dlažby, výmára cBe 592811 a 58281A
r j r » w R « » i
- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rcuprostfenf * zhutnénl vratvy v pfadepeané tkxitrce
• zřízeni vratvy bez razUent lilky, pokládáni vratvy po etapách
- nezahrnuje postřílev. nátlrv

1 Í2l 50301U VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MU U2 I 276.270 I

"Náhradní obrusná vratva z racyklátu účelové komunikace 8 0 1 0 3  pro účely výstavby 
odméfano acad, vtz pfltaha 103_02_8ÍT. 103JJ4.VPR a C_182.DKr

- dodáni racyklátu v potahovaná kvaM
* o tu iln l podkladu
• uletěni recyfcUfu <fle předepsanéhotechnologického předpisu. zhutnénl vratvy v 
pTedepaané ttouifce
-zřízeni vratvy bez rozkienJ Wky, pokládáni vrstvy po etapách, včetné pracovních 
•par a spojů
- úpravu napojeni, ukončení 
- im h m u le  potiflftv. náttiv

I 13l 563011b VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL 0 0  50MM t o  i 139,500
cbfutná vrstva z racyklátu pro provizemi komunfcad pro péii Uroké l.fi m a dlouhé 90 
m k propojeni sjezdu k domům Č.p. 03 a  139 a  komunikace sm iř Paseka - zajiitlni 
průchodu na tádost obce

- dodáni racyklátu v požadované kvatfté
- oiltténl podkladu
- uloženi racyklátu <fie předepsaného technologického předpisu, zhutnénl vrstvy v 
předepsané ttouifce
-zflzanl vrstvy baz rozáienl Klky, pokládání vrstvy po etapách, vtelné pracovních 
aparaspojů
- úpravu napojení, ukončeni
• nezahrnu** portflkv, n á tjg ________________________________________________

■  1........1................... ............ ■
1 141 9169121 ODOÉL OPLOCENI S PODSTAVCI ORATÉNNĚ - MONTÁŽ S PŘESUNEM 130.000 \

oploceni průchodustevenlltémpropálí

položka zahrnuje:
- premfstánl xaflzeni z dočasné skládky a  Jeho osazeni a  montáž na míst* určeném 
projektem
-údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, 
nutnou opravu PQikozeftfch částí

I i s l  “ a i i a i š i OODÉL OPLOCENÍ 6  POOSTAVCI DRATÉNNt - DEMONTÁŽ 5  ! m ó ó č
demontáž oploceni sloužící pro průchod staventitém pro p l il  béhem výstavby

Položka zahrnuje odstraniní. demontáž a  odkázaní zaflzanl e odvozem na předepsané
roWo

r  i s l  » iw is i OOOĚL OPLOCENI 9 PODSTAVCI ORATÉNNÉ - NÁJEMNÉ UOBH i 37 345.000 T
nálemné zs ootocen! průchodu sttvenlttim  pro péU

- pněné opkxaU nétivput* ( Mze i  až a tre i5 * M 4 < » o [AJ
- oplocen/ pnJchoút pro p i i f  t k n  S ttv tu  {fát* 1 až 3f: KlCTlI5*25 200,000 (BJ
- qptocenř étavart*# SM Sj^W ní průfrtíu trň irPaseka ( féxe f až JJ. »O *3I5*0 

450,000 (CJ
-optocení zárodku 4*zdu $ 0  >03 ( U f  fj: 210*70*1 750,000(0}

Ceáerrt- 045+25200+WKHf 750aJ7 345,000 (EJ

pokožka zahmuja sazbu za pronájem xaflzeni. Počat mé mých jednotek sa urči Jako 
součin délky zařízení a počtu dnJ použiti



^  Aspe'
Brune SOViS CZ. u .  m  iH tim  V MtojnkU BCU3D, 50011 Hndac Krilov*

Příloha k formuláři pro oceninf nabídky 
1TM1 F f t ie tk a  s M »  W 1 H « n tM t« V .e .1 IC 4 M  v  obc i TTOflOv 

801M .1 T m H  d « n i i i ] M ( t< iL |0 t

2 m a m i DOPRAV* á t ď k v  itAKLADnl VEUKOSTI OCELCM FÍ-UE Tft 1 - DCCMkVKA A 
M « U 1

KUS 10,000

vtrpfh0A liH J)i_TD 7____________________________________________________

m m l

ÍH9B1

ť H E 3 l

Potoika zahrnuj* odatrmfnl. dotnanUž oodkHuni motvrtkkj » odmnra na
_ aWrwwt p aa.

'SLOUPKY k STOJKY DOPRAVNÍCH INAÍ EK Z OCEL TRUBEK DO PATKY -
PCa*.VMAMCHT*j!_________,_____________________________________
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZHACEX Z OCEL TRUBEK DO PATKY * 
PTOLl-'K A :*W jTA j_

potoika zahrnu)*:
tkxipky lupBvfovad zcizeni vůatná J*0cfi otázán I (balonová patka, Mfflflí práca) 

SLOUPY a STCJKY DZ Z OCEL TRUBEK p a  PATKY EEHM.TAÍ

?1 T W

P o le tu  ú lv n u tt odvtronérri. Ovmortli ■ adklzonfnuioiUlu ■ ódvožwn n

potoik» U tYK fi
i r * & l.  dOQJykv *  W < U  g * * » k  i OOUdOrtnkni WOUdonl 

STALA K W Y i A t t '  n » .
. ...odvolnoiklédku&oE,

,fíi pmn*o 1«0 P  W  
!* S .------ťOOWL

r i r o a o iH iw w  W ttT.T.BaarAf

KDS 1 3 MC i

Klffi 7,000

KUj | 8,000

- ~ r ~
t «SŠ!(«

Ť [ 015221|

"domontála odvát na oUMkij SUS
^ o f l A ^ í w  v  m .

Potoika zahrnuj* cdftranánf, dw no rtil ■ odklzanl materiálu ■ otívoum  na
----------------------------—--------

VOOOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ * DODÁVKA A POKLÁDKA

■nWrovf mal*fi*IVDZ vfi.pfaiíznačant 
barva blU

Ifg XMT .

M2 212,903

V4 (0.2si - r n v é  Hrana 0.23*3437*83,025{A}
V4(0.25)-t*YŮtirmn» 025*31X1*79,525[BJ 
Vt* (0.125) 0125^1X1*39,138101
V2b ff.Vf.fiQL 23} ~ v fflJsMMHwatty na feváafrwiá a5*a25*239-2,9M řP/ 
V2t> ( i o n  5&2Sh v m im  hfíževtíky irp m tf tf  0871125*318*5,327 {E}
C r t w :  BA n**79  g fl*3B  i3 g + j .w f l* n .a z y z r z .m iH _________________
potoika zahrnuj*:

dodáni a pokládku nátlfováho materiálu (min u  pouza natíraná plodu)

VQQQft DOPRAV
eaaáiiiáM

Ft^V - }.rFTk^V____ _________»--------------  i i
W  ZNAČ PLASTEM STRUK TU RAlh I NEHLUČNÉ • OOD A M2 212,903

M p ta z n a ta n f
profitovaná, ruivudld
druh piattu upfotnf cto^dnaial atavby
barva bili
gLtfttt gUBiJBE
V4 (0.25) - pravá M n a  0.25*343.7*85,925{A}
V4 (0.25) - tová afrana a  25*21 a  1*79,823/0/
VI* (0.125)0.125*3I X 1*30,138 fCJ
V2b(1571,XQ.25)~vmfifikňžCH*tkyfí*hv*ttr*n4 a 5 H 2 5 m2 3 0 * 2 M 8 p j  
V 2 b ( 3 M  3& 25)-vm tm kfitO Y **yuprr*T tf*4  0 8 T 1 l2 3 m31B*5,32? [£}

w m + n  b m e  r « + g iH + » L?"g r.fcra  i f i____ __________—
potoika zahrnuji:

dodáni a pokládku nétáravého materiálu (min i*  pouza natírané plocha)
; P M g 'a í»"l ■ " Y n !  lÓKavv_____________________________________



<5* A s p e
S tav b a:

Firma:S0V1SCZ.aa m  aldtan V Mtojnku608/3a,500 t l  HfltdacKrálové

Pffloha k formuláři pro oceněni nabídky
17081 PM oDui iIM ca  D rti*  ■ mott) « vX  188-00* v obd Trocnov 

S 0 180-2 T m i*  O oonvn louE i
[ i\rt ( Um.- *. «o xc*a.** t V n -.wy,i •inenv potoJl? Mj i

..mJ’ui'u» . i Q iAom
■ M H H M f l i l B I I G a B L . ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ - ja ' >■>------s r —~ - i? m m m  r ~  j m i  • a a a á t i Q

W H

Potoika zahrnula odttranánl, dam odál a  odkázaní matadálu t  otfvozam na

S T S  ů S S x y  2AKLAOW  VEUKOSTI OCELOVÉ FŮ U E Tft 1-D O Í)^ VKAA 
rto řT A Í
■nové dopravní znaCanl, popf výména Máva)kJch dopravních znatok za nové v ůtaku
dgtdaném atavbou 6 0  102
m n a a t m i o B E

položka zaMm^a*

1 D vU ln l Itimetnake* ■

1 014113 DOPRAVNÍ z n a č k y  ZÁKLADNÍ v e l ik o s t i OCELOVÉ NEHEFLEXN l - DEMONTÁŽ KUS 8,000

'ttamomáž Mávajících dopravních znaCafc v ůtaku m ístní kom unikaci S 0 102
odvozí tkvidaeavraUlzftotovitata
i m m a  c t  t d t

■odvoz o fikvttaca v rafll xhetovttata
T 0 £ --------

Ef«J»E >in* mlito

4 314321 SLOUPKY a  STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUSE* DO PATKY -
________________________________________________________ _— KUS á.ooo I W R g M f f l

KUS 7.000

> 1.°W I

vtttTianii a m a _ B B _

polotka zahrnula:
« ioq *y a upavtovad zaflzanl víatné Jajleh oaazanl (balonová patka, zamnl práca) 

h O U P f f  *  8 T W K Y  P Z  1  O C E n m W ť K  M  PATKY  D fW B W A j
"odvoz a likvMaca v raUi zhotovflaia
: » f a v n * * w  °1 r o r

K!ff- 4,000

P o ta iU  u lm H  sdM rtn tn l. O ononU l •  oo tltum  rudnejju  t  oflvw tm  n T "

VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A  POKLÁDKA 5 0 0 0

VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKĚ DODÁVKA A POKLÁDKA

V4(M 2S) M  tírmrm 0  I ÍS ’2M  W &  550 fAj 
V* ( 0 12!) - prav* m m  0  ÍJ5-205J-218M  !B)
C r t m r l t I f I S M f . M Q K I ___________ _______________________________
potstta u f m u f r

dodáni ■ poUédku mWofiáJu (m*n h  pout* niUf*ná p lu ta )
■ R td i M t a n l .  ro ta m i ■*»*«;---------------------------------- --------------------------



®  Asptí"
Firma. SOVIS CZ. a.s, s e  sldtem V Mtajnku 608/3*. 60011 Hradec Králová

Příloha k formuláři pro oceněni nabídky
17061 P M etlw o lIn lc iH M U t moct m .č . 116-004 v obci Trocnov $0201

___ 1
~ ^ s r

122735)*

El 1227351b

1 > •  tato [»to?*.v .V lv-- , i , . Cwul r.L, >»k«.a_rrj
■ ■ M fi

---------- --------------------------5____ _ __ V |a^ a cn É Jm esM » a jí£ É « . ■ É B É M
1J 0141CT] W3PVAKY ZA 5 4 « K ) U3 |  1 747.90* I

p ^M ttyn  italm l f - J *

1HUIVRTYPROPILOTÝ TA 1 0 0 0  í000M M íM 7U.439.» , a 25řV 
264142VRTY PRO PH.OTY 7A  1 0 PO I200MM 7299*1.131. 299,293/8/ 
Í 94941VATYPRO P8.0 TV 7AWM.OU IV D 0 0  1S0SMM 94 03'0.938. 3S,9i« jC/ 
294942WTY PRO PILO TV TA WMC2J IV 173.043 0 0  I200UM 133*1 I3I - I73S43
P l
I22735*OOKOPAVKY09035PROKOPAVKYOBECNÉTŇ l  ODVOZDOSKM 
144.375*144.375 JFJ
131735HLOV8E77Í JAMZAPAÍ17ĚPAZ Ttt 1 ODVOZ DO 5KJU 523 36*523350/7̂
122735bOOKOPAVKYM.029 PPOKOPAVKY OBECNĚ TA. ( ODVOZ DO tKM 
497.41*437.410 /G/
132T35HLOUBENÍRÝH i tň  DO 3M PAŽ 1 NEPAŽ TA L ODVOZ DO SKM 4.5t*4,5SC
tm
Caltanv W.023*239289*39.918*173043* 144.379*923.39*497 41*4 M«f 747,004
W

zahmuja veikeré poplatky provozovateli skládky související a uložením odpadu na 
•kláte*

2l 0141021 POPLATKY ZA $4UkDl1U ř  l l i l i i
M OtSblW Mtoňu. tyAWC. U M M

1132BODSmV£Ni PŘJHQfiÚ, ŽLABŮ 1Z 312 RIGOLŮ Z PWXOPOVYCH t vAfflWC 
24+ tn t7T*t7 3 r t m
zahrnuje veikeré poplatky pravozovaiefl skládky související s  utažením odpadu na 
ikteds*

“ 3! 0142011 POPUA-ntYTAIElLJUlK.TFUlNA n í  1 144.-JT5 í
tn*U,p t i ™ ,  '.yaíMi ptc 8 r*tn“io .

WrouJ* n iA trt pispbtty rmjl.ll zarno/ku iniviMjjcI i  nOkupon nméor (nlkoOv • 
iUKTw _________________________________________________

odttranánl drážního Pífcoou. vetu* lože gjjď toho zatrubnénim
O ^TTU nTn I Pň*O PÚ  ŽLABŮ A RIGOLŮ 2  P^OPO VY CH TVÁRNIC

Položka zahrnuje odstraniní tvárnic včetné podkladu, valkerou manipulaci • 
vybouranou tutl a a vybouranými hmotami vi. uloženi na skládku. Nezahrnuje poptáte* 
za i Háčku, ktarý sa vykazuj v potolca 0141** (a výjimkou malého množství 
bouraného materiálu, kda ja možná poplatek zahrnout do jednotkové cany bouráni 
teoío fald mutl býl uveden v ggBflgBLUgg k Položce)
QOKQPAVK Y A PROKOPAVKY Q9ECNÉ Tft.■ 1. POVOZ DO WM
odkop Přatvoánl drážního přikopu. vtz položka 17110 a odvoz na skládku

potoika zahmuja
- vodorovná a svitli doprava, pfandftlnl. přetažení. manipulace a vykop kam 

komplatnl pravadani vykopávky nexepažeflé l zapažané
oletřenl výkopUll pa ealou dobu práca v nim vi. kil matických opatřeni 
ztlžanl vykopávak v blízkosti podzemního vadanl konstrukcí a objaWů vi. jajleh 

dočasného zajilténl
zlEŽaní pod vodou, v okolí výbuinin, va stlsnéných prostorách a pod. 
příplatek za leptaní
tižanl po vrstvách, pásech a  po jiných nutných částech (figurách) 
čerpáni vody v t  čerpacích jímek, potrubí e pohotovostní čerpací soupravy (vtz 

uatanovan! k pol 1151.2) 
potřební snlžanf hladný podzamnl vody 
titáni a rozpojováni jednotlivých balvanů 
vytahováni a noianl výkopku
svahováni a přes vah. svahů do konečného tvaru, výména hornin v podloží a v pláni 

žnehodnocané Mknattckýml vflvy 
ruční vykopávky, odstraniní kořenů a napadávek

- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč, přepeloviní (vypni Hálových stín)
Lpravu, ochranu a očiitlni dna. základové spáry, slin s  svahů 
zhutnénl podloží, připadni l svahů vC. svahování
Zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích. nanMl pra tyto práce zřízena samostatná

udržováni výkopiltl a jaho ochrana proti vodé
odvadanl nabo obvedani vody v okolí výkopiltl a ve výkopiltl
tfldinl výkopku
veikeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, lalanl, podpir konstr, přemostění zpavniná plochy, zakryli a pod.) 
nazahmuja utožanl zeminy (na skládku, do násypu) sni poplatky za skládku, vykazuji

sa v aolnřce č.0141** _______________________________
OOKOPÁVKY A PROKOFÁVKY OBECNĚ Tft. I. ODVOZ DO 6KM

sníženi terénu v potich 7,8 • odstraniní stávající vozovky, vykázána primárná ttouUfca
ia s* t.i* 4 2 .2 ^er .4 to iA f

M3

467,410



položka zanmúje:
• vodorovná ■ svislá doprava, přemístím, přetaženi, rnampUsee t  výkopkám
- komplatnl pravadani vykopávky nezapažané 1 zapáleni
- olatfani výkopiltl po ealou dobu práca v nim  ví. Mmstických opatřeni
• ztlžanl vykopávak v Wfzkostl podzemního vadanl. konstrukci a objektů vč. jajleh 
dočasného zsjlttinl
• ztlžanl pod vodou, v okolí výbuinin. ve stlsnlných prostorech a pod.
- příplatek za tep lost
-Mženi po vrtlváeft. pásech a  po Jiných nutných částech (llguráeh)
• Čerpáni vody v i čerpectch jímek, potrubí a  pohotovostní čerpací soupravy (vtz 
ustanoveni k pol. 1151,2)
• potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- tižanl a  rozpojováni jednoMvých balvanů
- vytahováni a  noienl výkopku
- svahováni ■ pfesvth. svahů do konečného tvaru, výmina hornin v podtožl a  v pláni 
znahodnoeaná Mmadckýml vkvy
- roční vykopávky. odstraniní kořenů a  napadávek
- paženi, vzepřeni a  rozepřeni vč. pře pelováni (vyjma Hitových stín)
- úpravu, ochranu a  oiiHlnl dna. základové spáni. »**« •  svahů
- zhutnlnl podtožl. připadni I svahů vč. svahováni
- zřízeni stupňů v podtožl a lavic na svazích, nenM pra tyto práea zřtzána samostatná 
položka
- udržováni výkopiltl •  jeho ochrana proti vod*
- odvedeni nebo odved sni vody v okolí výkoptHI a  va výkopUll 
•třtdinl výkopku
• veikeré pomocní konstrukce umožňujte! provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, talent, podpir. konstr., přemosti nl, zpavniná plochy, zakryti ■ pod.)
• nazahmuja utožanl zeminy (na skládku, do násypu) sni poplatky za skládku, vykazuji 
se  v nelořre č Mál**

1 71 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKtJkDEK TlV 1 M3 f 144 275 r~ |

naloženi a dovez zemin využitých pro přesypánl drážního přikopu, vtz položka 17110

pó&žka zaKmuJěT"
- vodorovná a  svtsiá doprava, přemistlnl, přeloženi, manipulace a výkopkám
- komplatnl provedeni vykopávky nezapažená (zapálené
• olatfani výkopiltl po celou dobu práce v nám vč. UlmaUckých opatřeni
- ztíženi vykopávak v bHzkostl podzemního vadanl. konstrukci a objektů vč. jeflch 
dočasnlho zajiitlni
-ztíženi pod vodou, v o kód výbuinin. ve stlsniných prostorech a  pod.
• příplatek za lepivost
• Mženi po vrstvách, pásech a  po jiných nutných částech (figurách)
• čerpáni vody vč. čerpacích Jímek, potrubí a  pohotovostní čerpací soupravy (viz
ustanoveni k pot. 1151,2)
- potřebná mlženi hladiny podzamnl vody
- Mženi a napojováni jednotlivých balvanů
• vytahováni a  noianl výkopku
• roční vykopávky, odstraniní kořenů a  napadávek
• paženi, vzepřeni a  rozepřeni vč. přapažovánl (vyjma Hitových stán)
• úpravu, ochranu a  očMUnl dna. základové spáry, stén a svahů
• udržováni výkoplité ■ jeho ochrana prou vodá
• odvedeni nebo obvedani vody v okod výkoplitá a  ve výkoptáU
- tňdánl výkopku
• veikeré pomocná konstrukce umožňujíc! provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lalanl, podpir. konstr.. pfemostánl, zpavniná plochy, zakryti a pod.) 
potoika nezahrnuje:
• nráea soptěná a otvíránu zemníku

5! T š m l HLOUBENI JAM 2APA2I NEPAŽ Tft.l M3 1 870.946 ” 1
vykoov dto toodni stavbo, opětovné vyuiai pro zásyp

Oř>f 13’1.7'6*122,600IAJ 
« 7 .á* 2 7 .e » f« ,5 M /B /
P3 7.e*2v.e*fos,B2ú/c;
P4 s t a r c i  sa. e o o p j  
P5 4.8*4. S’42 » l 12.320/EJ 
Pfl7.2*2.íff7.2«ťff.45fl/ř9 
P7 7.P97.«*7.85«f fl<,327/S/
Pfl as7.M *R 5-22ft3«3 M
O P 914*2.7*7*264,500 jí/
odečet mefartářu neskládal -523 M O - 52X360[J]
CM kšiKl32.6*109.ia*109.U*M.6*11Z32+m.4Sa*164.327*220.3a*264.t+‘ 
32336^70,940 IK]
položka zahrnuje.
• vodorovná a svtsiá doprava, přemísti nl, přstolenl, msntpuiece t  výkop kam
• kompletní provedeni vykopávky nazapažené l zapažané
• oletřenl výkopiHá po celou dobu práce v nim  vč. klimatických opatřeni
• ztlžanl vykopávak v Nízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich 
dočasného z*|Ménl
• stižen! pod vodou, v okod výbuinin. ve stlsnéných prostorech ■ pod.
• příplatek za lepivost
• Mženi po vrstvách, pásech a  po Jtoých nutných částech (figurách)
• čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrobl a  pohotovostní čerpád M oravy (vtz 
ustanoveni k p e l 1151,2)
- potřebná sníženi hladiny podzamnl vody
- Mženi a  rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a  noienl výkopku
• svahováni a pře svah. svahů do konečného tvaru, výména hornin v podtožl a  v plám 
znehodnocená Umatckýml vttvy
- roční vykopávky, odstraniní kořenů a  napadávek
- pažen), vzepřeni a  rozepřeni vč. přapažovánl (vyjma Hálových stén)
• úpravu, ochranu a  očlHértl dna, základové spáry, stán a  svahů
- odvedeni nabo obvedani vody v okoH výkopiHá s  ve výkOpMti
• tfldáni výkopku
- veikeré pomocná konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, teleni, podpir. konstr., přtmosMnl. zpevnlná plochy, zakryti a  pod)
• nezahrnuje utožanl zeminy (na skládku, do násypu) eni poplatky ze skládku, vykazuji 
se v Doložce 6.0141**

el 1317351 HLOUBENI JAM ZAPA21NEPA2 Tft. 1.0QVO2 DO 5KM M3 1 523.360 1

"výkopy pro výatavbu nových zdi, včatni odvozu
odmlřeno acad, vtz přltoha 2<J2_Q2_Opimá zad vpravo před mostem. 202_O3_Oplmá 
zad vlevo za mostem, 2C2_04_Oplmá zad vpravo za mostam a  H1_Zamifenr



T

I
I

J K

pototkaxanmuje: "  '
• vodorovná •  sv itli doprava, pfemlsléní, přeloženi, manipulace t  výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapálené I upažené
- oietfenl výkopUM počatou dobu práce v nim  ví. kámaiických opatření
• ztížení vykopávak v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci •  objektů v í. jejích 
doísiftého zajliténl
• ztíženi pod vodou, v okolí výbuinin, ve stlsnlných prostorech ■ pod. 

pflptalekza lepivost
- tíženi po vrstvách, pásech a  po jiných nutných Částech (figurách)

Čerpáni vody ví. íerpsdch  jímek, potrubí a  pohotovostní Čerpací soupravy (vtz 
ustanovení kpoL 1151,2} 

potřebo* sníženi hladiny podzemní vody 
tíženi a  napojováni jednotlivých balvanů 
vytahováni a noianl výkopku
svahováni a  přesvatí, svahů do konaínlho tvaru, výmina hornin v podtožl a v pláni 

znahodnoeaná klimatickými vlivy 
ruíni vykopávky. odstraniní kořenů ■ napadávek 
paženi, vzepření a rozepřeni ví. přapažovánl (vyjma Hitových stín) 
úpravu, ochranu a oiUtinl dna, základová spáry, slin  ■ svahů

• odvedeni nebo obvedani vody v okolí výkopiitl a  ve výkoptiu
tfidinl výkopku
velkerl pomocná konstrukce umožřu|ld provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, leienl, podpir konstr., přemosti ní, zpavniná plochy, zakrytí e  pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji

v položce ŽLfllf
HLOUBEřd RYH sfft DO 2U PAŽ t NEPAŽ Tft. I. ODVOZ DO 6KM

j í l 171101

171201a

131 171201b

hloubeni rýhy pro deltovou kanalizací, v íetn l odvozu na skládku
580 Wř

zahrnuje
vodorovná a  svtsiá doprava, ptemietinl. přeloženi, manipulace e výkopktm 
kompletní provedeni vykopávky nezapažená I zapažané 
oietfenl výkopiltl po celou dobu práce v nim  vi. kHmetických opatřeni 
ztlžanl vykopávak v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a  objektů vi. jejích 

dodasn* ho zejUtini
• ztíženi pod vodou, v okoH výbuinin, ve stísněných prostorech spod. 

příplatek za lepivost
tižanl po vrstvách, pásech i  po jiných nutných Částech (figurách)
Čerpání vody vť. Čerpacích Jímek, pohubl a  pohotovostní Čerpací soupravy (viz 

ustanoveni k pol. 1151,2) 
potřebné sníženi hladiny podzemní vody 
tíženi a  rozpojováni jednotlvých balvanů 
vytahováni a  noianl výkopku

• svahováni a  přesvítí, svahů do konečného tvaru, výména hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vttvy

ruíni vykopávky, odstraniní kořenů a napadávek 
paženi, vzepřánl a rozepřeni ví. přapažovánl (vyjma Hálových stén) 
úpravu, ochranu a  oCUténl dna, základové spáry, stén e svahů 
odvedeni nebo obvedani vody v okolí výkopiitl a  ve výkopiitl 
tři dáni výkopku
veikeré pomocné konstrukce umožhujld provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, leienl, podpir konstr, přemostěni, zpevni né plochy, zakrytí a pod.) 
nezafimuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani popiaiky za skládku, vykazuji
iyag<Bžct.i
LOŽEHlSYSYPANÍNY d o  n á sy pů  s e  2hutn6 nim

přeiypinl drážního ořBcoou gro provedeni pllotážnl Dloilnv
3.B7!5'16i6*t44.37BIAI
potažte zahmuja:

kompletní provedeni zemní konstrukca ví. výblru vhodného materiálu 
úprava ukládaného materiálu vtažením, tfldénlm. promícháním nebo 

vysoulenim. pflp. jiné úpravy za úíelem zteplaní jeho mech. vlastnosti 
hutnlni I různé míry hutnlni
oletřenl UožillS po celou dobu práca v nim  vi. kkmaUekých opatřen* 
ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a  jejich doiasné zajliténl 
ztlžanl provádí nl ví. hutnlni va zllžaných podmínkách a  stlsnlných prostorech 
ztížené ukládáni sypaníny pod vodu
ukládáni po vrstvách e  po jiných nutných Částech (figurách) vi. dotypávak 
spouiténl a  noienl materiálu
výména Cáetl zemni konstrukce znehodnocené kunětickými vlivy 
ruíni hutnénl a výplň jam a  prohlubni v podloží 
úprava, oCIHénl, ochrana a  zhubí*nl podtožl 
svahováni, hutnénl a uzavíráni povrchů svahů 
zflzanl lavic na svazích 
udržováni úlolttt* a  jaho ochrana proti vodé 
odvedeni nebo obvadenl vody v okolí útažliti a  v útožiiti 
veikeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, 

sjezdy, nájezdy, leienl, podpémé konstrukce, přemostěn!, zpevnéné plochy zakryti a

ULOŽENÍ SYPANÍNY OO NÁSYPŮ a  NA SKLADKY BEZ 2HLITNÉNI
utožanl sypankiy na skladku, výmira viz položka 01*101

položka zahmuja:
komplatnl prováděni zemni konstrukce do předepsaného tvaru 
oietfenl Llollttá po celou dobu práce v ném vi. klimatických opatření 
ztlžanl v okolí vadanl konstrukci e  objektů a Jejich doiasné zejUtárví 
ztlžanl provádéni va ztížených podmínkách •  stlsnlných prostorech 
ztížená ukládáni sypankiy pod vodu
ukládání po vrstvách a po Jiných nutných Cástacn (figurách) ví. dosypávek 
spouiténl a  noianl materiálu 
úprava, o ílilin l a  ochrana podloží ■ svahů 
svahování, uzavíráni povrchů evahů 
udržováni útožiiti a  jeho ochraně proti vodé 
odvedeni nebo obvedani vody v okolí úáožIHé a  v úložnu 
veikeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy 

sjezdy, nájezdy leienl, podpémé konstrukce, přemo stáni, zpevnin* plochy, zakryti i 
ood'

f i g j f l  SYPANÍNY 0 0  NÁSYPŮ A NA SKLAPKY BEZ ZHUTNĚNI
uloženi zamkl ne meztskládku v mleté stavby dle od  13173

M3

M3 I 670.845



položka zahrnuje:
• kompletní provedeni u m n í konstrukce do předepsaného tvém 
■ oietfenl CloUiti po celou dobu práč* v nim  ví, klimatických opatftnl 
- zlítaní v okoH vedeni, konetmkd a objektů a  jejich doiasné ujtUinl 

ztltenl provádinf ve ztížených podmínkách •  stlsnlných prostorech 
ztíženi ukládáni sypaníny pod vodu
ukládáni po vrstvách •  po jitých nutných Částech (figurách) vi, dosypávek 
spouttinl a  noienl materiálu 
úprava. oiUtini a ochrana podloží a svahů 
svalováni, uzavíráni povrchů svahů 
udržováni útožiill a  jeho ochrana prou vodé 
odvedeni nebo obvtdeni vody v okoH do lin*  a  v CtožlIU 
vaikerá pomocné konstrukce tanožfsjjld provedeni zemni konstrukce (příjezdy 

■jezdy, nájezdy, leienl, podpim i konstrukce, přemotttni. zpevnini plochy, ukryti •

SEs y p  JAM A RÝH ZEMINOU SE 2h utnén !m~ 870,943
zásyp záklsdů olotu, vvmérs vtt položka 13173
OPWC+boky 1,7-1 f*fft?»34.9ť»/A/
OPf z ity p  pod t itn M  vrstvou 1.3*1.4■#.75-15, 923 (BJ 
OPI Zásyp natf řísnfcí vrstvou 2.4*715*#75-74, 190 (C)
P2 výkop * nov* konetrtetce IOT3?<i314-22.03-0 457-83,889/D/
P3 výkop - nov* konstrukce 109.37-3.314-22.05-0.08*83.488 &
P4 výkop-nov*konstrukce 189.9-3 314-22.09-1.098*143.188 !F;
P5 výkop -noví korwáuks# UZ32~3.744.17 1 1 3 .Z m m .3 2 7  /Oj 
PO výkop-nová konstrukce 111.4683.314*Z064.684m 438IH J  
P7 obsyp pfo<1p8lfámZ45'2'B.4*4B,06Op]
P7 obsyp ts fO fsm  t n . S V , 4*31149 (J)
P8 obsyp podéř s á m  4 '1 .n  9*&2»7»,f35W 
OP9 obsyp Iko 1.35*f.«*20«M Í,5» j i /
OP9 zásyp pod 1»sitMyntyouZ2-2-«.7S*38,900pud 
OP9 Zásyp n m im stM  vrstvou 2.4*a9‘#7*8f,432 /iy/
Cedrem.'
34.999*15926*24.15*83.999*83.489* 143.168*89.327*95.438*4806*32.148*7113 

613*28,S*BM2PWQJM11QI_________________________________________6*41513*38.6*8 
položka zahrnuje:

kompletní provedeni zemni konstmkca v í. výbim vhodného materiálu 
úprava ukládaného materiálu vlhienlm. tfldénlm. promícháním nebo 

vytoužením, pflp. Jiné úpravy za úietem ztepleni jeho mech. vlastnosti 
hutnlni i různé mhy hutnlni
oietfenl ťánlHté po ceku dobu práce v nim  vi. kUmatických opatftnl 
ztíženi v okolí vedeni, konstrnkcl a  objektů a  jejich doiasné ZájUlInl 
ztíženi provádí nl vi. hutnlni ve ztížených podmínkách a  stlsnlných prostorech 
ztíženi ukládáni sypaníny pod vodu
ukládáni pa vrstvách a  po jiných nutných iástech (figurách) vi. dosypávek 
spoultlnl a  noienl materiálu
výmina iásii zemni konstrukce znehodnocené kCmetickými vlivy 
mini hutnlni
udržováni dob ité  a  jeho ochrana prou voO* 
odvadanl nabo obvedani vody v okolí úiolitii a  v úfožiUl 
veikeré pomocné konstrukca umožňující provedeni zamnl konstrukce (pDjazdy 

sjezdy, nájezdy, teleni, podpimé konstrukce, přemosténf zpevnéné plochy, zakryli a 
SBL1

175811a OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATEŘTOET
pískové lože ora deltovou kanalizaci

148 M

kompletní provedeni zemni konstrukce vietn* nákupu a  dopravy materiálu dte 
zadávací dokumentace

úprava ukládaného materiálu vtiienlm, tfMinlm, promícháním nebo 
vysoulenim, pflp.jktl úpravy za úietem ztepleni jeho mech. vlastnosti 

hutnlni I různé mfry hutnlni
oietfenl d o b i ti  po celou dobu práce v nim  ví. klimatických opatftnl 
zltženl v okoK vedeni, konstrukci a  objektů a  jejich doiasné zsjUUnf 
ztlžanl provádéni v í. hutnlni ve ztížených podmínkách a  stlsnéných prostorech 
zUimé ukJédání tvDMinv ood vodu
ukládáni po vrstvách a  po jiných nutných íástech (tlgurách} v i. dosypávek 
spoultlnl a  noienl materiálu
výména fátti zamnl konstrukca znehodnocsnl klimatickými vttvy 
m ini hutnénl a  výplň jam •  prohlubni v podtožl 
úprava, oillténl, ochrana a  zhutnénl podloží 
svahováni, hutnénl a  uzavíráni povrchů svahů 
zflzanl lavic na svazích 
udržováni úSožUté a  jeho ochrana proti vodé 
odvadanl nebo obvedani vody v okolí úáožllté a v útožilt) 
veikeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, 

■jezdy, nájezdy, teleni, podpimé konstruket. přemostint, zpevnini plochy, zakryti a  
pod.)
• temkie wBetené potrubím o DN do IBOmm se od kubatury cbivpů neodejitá 
OBSYP fhjjŤŤWJBl A OBJEKTŮ 2  NAKUPOVANÝCH MATERlAtŮJSL 17581|b
hutném? obsyp kanekzetnlho potrubí piskem

poražki XĚSvnujš.
■ kompletní provedeni zemni konstmkca víetné nákupu •  dopravy materiálu dle 
zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhienlm, tfldénlm. pramtchénlm nebo 
vysoulenim, pflp. jiné úpravy za úietem ztepleni jeho mech. vlastnosti
- hutnlni I různi míry hutnlni

oiatfsnt d o b ité  po celou dobu práce v nim  ví. Wmatlckýeh opatřeni 
ztíženi v okoH vedeni, konstrukci •  objektů a jejich doiasné zajliténl 
ztlžanl provádéni v í. hutnénl ve ztížených podmínkách a  stlsnlných prostorech 
ztížené ukládáni sypaníny pod vodu
ukládáni po vrstvách a  po jiných nutných iátstech (figurách} v í. dosypávek 
spoultlnl a  noienl materiálu
výména tástl zamnl konstmkca znahodnoeaná kkmaUdtýml vlivy

• mini hutnénl a  výplň Jam a  prohlubni v podtožl
• úprava, oillténl. ochrana a  zhutnénl podtožl 

svahováni, hutnlni a  uzavíráni povrchů svahů 
zřízeni lavic na svazích
udržováni úéožUtl a  jeho ochrana prad vodé 
odvadanl nabo obvtdeni vody v okolí úlotltté a  v útožUU 
veikeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, 

sjezdy, nájezdy, teleni, podpémé konstrukce, přemosllnf, zpevnéné plochy, zakryti a  
pod.)

zemina w d iien á  ootmblmp DM do 180mm se od kubatury obsvoů neodečítá —  
RAVA PLÁNĚ SE ZHUTNÉ NlM V HORNINĚ Tft.JŽL l a i i ó f ÚPRAVA

zhutnénl podkladu obnovy chodníku v tása  před objektem 101, Wm*r» viz 682611
ar85*r.9B O fA i______________________________________________________



pctaiki zahrnuje úpravu pián* vřetni vyrovnání výikovýeh rozdílů. Mim zhutnénl 
uriuje projekt.

TBI 214611 SEPARACNI OeOTEXTIUĚ SČ I 96,000 |
sopersinl geotexlltto, v pil papi výminy podloží, ťeipáno t a  souhlasem Invattora d a  
skutořnostl pfl stavbé
I.2*4*20-P«000í4/
Položka zahmuja:
• dodávku předepsáni gtottxtm t
• úpravu, oíHténi a  ochranu podkladu
- přichyceni k podkladu, připadni zatíženi
• úpravy spojů a zajtitinf okrajů
- úpravy pro odvodninl
• nutné píttahy
• mímoitaventitnl a vnAroatavenlitnl dopravu
nanW v zadávací dokwnentoel uváděno linek. ladná aa o nakupované materii!

Í9l 2243241 PILOTY 7F ŽELETOUFTONlJ C25T30 M3 i 485,724 I
páoty na opirách prúmir WO mm, paoty na podpirách 1200 mm, veatni 
pTabatonovánl M sw o 0.5 m. náaladni odbouráni a odvez a  uloženi na akládku
cv>r r r í r a * 3 6 » « ,0 6 4 M /
« - «  r< * l f *1.13I«34&34S/B/ 
oP9 i*»*f3*a«»a74 ,ei2 /c;
C e ta f* 82.064*34* 34**74 412-483774 iDi
položka zahrnuje:
• dodáni tantvého betonu (betonová trnití) požadované kvality, Jeho uloženi do 
požadovaného tvaru pfl Jakékoliv huatoii výztuži, konzistenci tantvého betonu a  
způsobu hutnénl, oieUMii a  ochranu betonu
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého batonu a batonu požadované trvankvotU 
avlaatnoatl
• užW potTabných pflaad a  tachnetopli výroby batonu
• zřízeni pracovních a  diatařnleh sper, vřetni potřebných úprav, výplni vtožak. 
opracováni, otiiténl a  otatfanl
• bednénl požadovaných konstr (l ztracené) ■ úpravou dle požadované kvalty 
povrchu betonu, vtatné odbedtoveckh a  odakružovedch próstfedků
• podpémé konstr (skruže) a  lalanl viach druhů pro bednénl uloženi tantvého 
betonu, výzluža a  doplňkových konstr. v t. požadovaných otvorů, ochranných a 
bazpatnoatnkh opatřeni a  základů téchlo konstrukci ■ talanl
- vytvořeni kotevních tal, kapes, nátaků. a sedal
• zflzanl viach požadovaných otvorů kapes, výklenků prostupů dutin, drážek a 
pod., vt. ztíženi práca a úprav kolem meh
• úpravy pro osazeni výztuže, doplflkových konstrukcí a vybaveni
- úpravy povrchu pra položeni požadované Izolace, povteků a  nétérů pflpadné 
vyepravanl
• upevnénl kotevních prvků a dopífáovýeh konstrukci
• nátéry zabrarkijkí soudržnost betonu e  bednénl
• výplň, lisnénl a  tmelen) spař a spojů
• opatltnl povrchů betonu Izolaci proti zemni vlhkosti v Částech, kde pfljdou do stytui 
se zeminou nebo kamenivem
• pflpadné zflzanl spojovací vrstvy u základů
• úpravy pro osazeni zaflzanl ochrany konstmkca prad vtvu bludných proudů
- objem betonu pro přabetonováni a  nsdbatonováni, tdsrý sa  napfltflá ke stanovenému 
objemu výplni piloty
• ukontenl piloty pod ústím vrtu a výplni nl zbývajíc) tá tu  syp srknou nebo kamenivem
• odbouráni a  odstraniní znehodnocené tást) výplni a úprava hlavy pUoly pTed 
výstavbou daltl konstruktnl t*»U

20l 2243651 VYZTU2 PILOT 2  OCHU 10508. B50QB
parametneki sootfaba 80 fcalmj
fl08V83 724-3*838 t4ř
položka zahmuja:
• veiktfý materiál, výrobky a  polotovary, vtatné mbnostáveniitnl a  vnitrosUveniitnl 
dopravy
• dodáni betonářské výztuže v požadované kvemé. střiháni, lézáni, ohýbáni e 
spojováni do viach požadovaných tvsrů (vt. armakoliý a  utaženi e požadovaným 
zajUlénim polohy a kryti výztuže betonem

veikeré svary nabo jtoé spoj* výzluža 
pomocná konstrukce e  práce pro osazeni e  upevnénl výztuže 
zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuž* 
úpravy výztuž* pra osazeni doplflkových konstrukci

• ochranu výztuž* do doby jejího zabetonováni
• úpravy výztuž* pro zflzanl kotevních prvků závlsnýehok a  doptffcovýeh konstrukci 

valkará opatřeni pro zajliténl soudržnosti výztuž* a betonu
vodtaé propojení výztuže, které Je soutástl ochrany konstrukce prad vdvím bludných 

proudů vyvedeni do méfleleh skflnl nebo míst pro m ih n i bludných proudů (vlastni 
milici skříni sa  uvádé)t položkami SO 74) 

povrchovou antikorozní úpravu výztuže
- separaci výztuže
- osazeni méfleleh zaflzanl a  úpravy pra né
- osazeni méfleleh skflnl nebo mltt pro m i řanl bludných proudů

571 234171 íTÉTOVÉ STÉNY NASAZENÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (HMOTNOSTI ť i 32,313
berané né itétovrUceové paženi, ohdooklid Milovnic llln, hmotnost 155.5 koM2
pHIT 4 1533*4.3^# 4/t 0 0 0 * 8 7 8  (AJ 
pHlt 3 155.3"tt 5*2ÍVT000*28 435 JEý 
Cetaem- 3 878*23435»J2.3Í 3 ICI



-zřízeni *tlny
• opotřebeni liélovnlc. případné jejich oietfovénl, řezáni, nastavováni a dali! úpravy
• kleltlrry. pfevázky. a datli pomocní a doplňkové konstrukce
• naitraían! a  zaberanént liélovnlc do jakékoliv třídy horniny
• valkerou dopravu, néjam. pravot a  přemísti ní beranicích zařízeni a daUtch 
mechanismů
• lalanl a podpémé konstmkca pra préd a  manipulaci beranicích zařízeni a  datlích 
mechanizmů
• beranici ptoilny ví. zemních prací, zpevnini, odvodntni a  pod.
• pA pravédlnl z kxM náklady na prám nebo lodi
• fésninf ztlny, je-li nutné
• kotveni Miny, jam nutné nebo vzepřeni, případné rozepřeni
• vodici pHatyneboztaMfeafnl hrátky
• Zhotoveni koutových Wtovnta
• d3enski dokumentace, včetné techootogkki ho předpisu spojováni,
• dodáni spojovacího malartéiu,
• zflzanl montážních a  dilatačních spojů, spař, víatné potřebných úprav, vtožak, 
opracováni, oíHténi a  oletřenl.
• jakákoSv doprava a martputeee dOců a  montážních zastav, v íatnl dopravy 
konstrukce z  výrobny na stavbu,
• montážní dokumamaca víetné technologického předpisu montáže,
• výplň, tésnénl a tmeleni spař a spojů,
• veikeré druhy opracováni povrchů, víetn l úprav pod náléry a pod tzoUd.
- veikeré druhy dílenských základů a  základních né tlrůa  povlaků,
• vlechny druhy ocelového kotvani,
- dílenskou přejlmku z  montážní prohlídku, víatné požadovaných dokladů

[ 221 2371711 WTA2ENIÍTÉTOVVCH STÉN Z KOVOVÝCH DlLCŮ (HMOTNOŠŤn T | 32,313 I
vytaženi itétow ch stén do dokončeni toodnl (tavby

položka zahrnula od stra né nl stén víetné odvozu e uloženi na skládku
1 S I  2641411 i i 5 8 M i 159,700

vrty nad úrovni skaMho podtožl, víetnl provedeni paotážních plolki i  prostého betonu 
a jejich následného vybouráni, součásti je  hluché vrtáni, primář vrtu 900 mm

OPI 0-4*30,000 [AJ 
0 P 9 9 ‘1X3*119.700 [B} 
Celkem.' 3 9 * 1 1 9 .7 * m m tC l_
položka zahmu|e:
- zflzanl vrtu, svislou a  vodorovnou dopravu zamkly bez uloženi na skládku, vrtáci 
práce zápáž. 1 n ep a l vrtu
- čerpáni vody z vrtu, vyčiélénl vrtu
- zabezpečeni vrtacích prad
• dopravu, nájem, provoz ■ pfSmlaténf, montáž a  demontáž vrtácích zařízeni a datlích 
mechanismů
• leienl a  podpémé konstrukce pra prád a manipuiad s  vrtacím zaflzanl a  datlích 
mechanismů
- vrtad pteilrry ví. zemních prad, zpevnini, odvodněni a  pod.
• v připadá za paženi dočasnými psinkami jéjfch opotřebeni
- v připadá za paženi suspenzi valkar* hospodařeni a nl
• nezahrneš za paženi trvalými pažntcami
• nazahmuja utožanl zeminy na skládku a poplatek za akládku 
nwrvkanJe t a  Mucžié vrtáni

1 24Í 2641421 VRTY PRO PILOTY Tft. ID 9 9  12tjqMM M T  226.600 I

vrty nad úrovni skalního podloll, včetné proveden1 pUotážnlch ptoiln z prostého betonu 
a  jejich následného vybouráni, součásti ja hluché vítáni, průmér vrtu 1200 mm

P2 4 ‘4.26*17,000 (AJ 
n  4 ‘4 36*17,400 [B1 
P4 4-6.2*20,00010}
M 4-7 .U m 31 .400m
Pfl 4-104*41,600IEJ 
P7 4-12.1*40.400(F)
PB 4-12.5*60,000IG}

17* 17,4*20.0*31.4*41.6*40,4*60*226600 IH1
položka zahrnuje:
• zflzanl vrtu. svislou a  vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku, vrtáci 
práce z a p a l  i na paž. vrtu
• ítrpáni vody z  vrtu. vyílttánl vrtu
• zabezpečeni vrtacích před
■ dopravu, nájem, provoz a  pfemlslénl. montáž a  demontáž vrtacích zařízeni a datlích 
mechanismů
- leienl * podpimé konstrukce pro prád a manipuiad a vrtacím zaflzanl a datlích 
mechanismů
• vrtací ptollny ví. zamntoh prad, zpevnini, onvodnlnf a  pod.
• v připadá zapaienl dočasnými psinkam i jejich opotřebeni
• v připadl zapařeni suspenzi veikeré hospodařeni •  nl
• nezďvnuft zapařeni trvalými patricemi
- nezahrnuje uloženi zeminy na akládku a  poplatek za skládku 
newkazuieaehkiché vrtáni

1 S I  264*411 VRTY PRO PILOTY Tft lit AIV D DO 1000MM M i ŠÍM O
vrty va skalním oodtožl, víetné provedeni péotátntch ptoiln, primář vrtu 900 mm
OPI 0-0.2*73,000{A} 
o n  9-226*20,200IB)
Celkem' 73.0*20.25*94.000 IC!
položka zahrnuje:
• zflzanl vrtu, svislou a  vodorovnou dopravu zeminy bez uloianl ne skládku, vrtací 
práca z a p a l 1 n ep a l vrtu
• čerpáni vody z  vrtu, vyílitinl vrtu
• zabezpečeni vrtacích prad
• dopravu, nájem, provoz a  přemistinl, montáž a  demontáž vrtacích zaflzanl a  daHlch 
mechanismů

leienl a  podpimé konstrukce pro prád « maniptfed a vrtacím zařízeni a  datlích 
mechanismů
• vrtáci ploikiy v í. zemních prad, zpěvná nl, odvodnin! a  pod.
• v pflpadi za paženi dočasnými ptžnkemi jejkh opotřebeni 

v připadá zapařeni suspenzi veikeré hospodařeni e ni 
ttezahtmje zapařeni trvalými pažnkeml

• rtezahmtje uloženi zeminy na akládku a poplatek za skládku 
newkazule se  hluchá vrtáni

1 251 2648421 VRTY PRO PILOTY Tft IIIAIV D DO I200MM m  i 163.000 i
vrtv ve Skalním oodtožl. víetné orovedenl pSotážnlch otolln, n am iř vrtu 1200 mm



P2 4*0.6*34,400 /AJ
P3 4'55*34,000(B)
P4 4 S 3*33.200(C!
P5 475*30,000(0)
PS 4~2 6*10,400 [E]
P7 47.35*5400 (F]
PB4 7  4*5000(0)
Q A m  34,4*34*33 2*30*104*54*56*153.00000
položka zahrnuj*:

zflzanl vrtu, svislou a  vodorovnou dopravu laminy baz utožanl na akládku, vnad 
práca za p a l I n ap a l vrtu 

terpáril vody i  vrtu, vytilténl vrtu 
zabazpaíanl vnaděn prad
dopravu, nájem. provoz a  pfemistlnl. montáž a damontáž vrtacích zaflzanl a  datlích 

m achaní amů
lalanl a  podpámá konatnakca pro prád a manipuiad a vrtacím zaflzanl a  datlích 

mechanismů
vrtací plodný ví. zemních prad, zpavnánl, odvodnánl a  pod 
v pflpadi zapatan! doíaanýmlpažntcamlja^dt o potit bani 
v pflpadá xapažanl auapanzl valkará hospottafanl a nl 
nazahmu|4 zapadaní trvalými pažnictml 
nazahmuja utožanl zamlny na akládku a  popiatak za skládku 

' a l t  H .t ft K te t  vrtá n inevyhazuje ee hluchá 
ZÁKLADY Z PKOSTtlJŽL 2723131 Y Z PROSTÉHO BETONU DO C18/20
Podkladní baton C12/1?
o p i  r j . ť a l n a p s a a v i j / á /
P2-4 + PO O M .rO . 15'4.7*I9,881 [B]
P5 1'4.r0.15'52*3,744(C]
0 P9 3 6’Q I3*»a P S-aPO  fDi 
pňecftottové dbaly 2 *  73V. 1192*50001%
Caiktm.- 5913*19 901*3 744*5913*080*2.311 IF1

dodáni čtralváho batonu (betonové smési) požadovaná kvality. Jaho utožanl do 
požadovaného tvaru pfl Jekékofiv hustot! výztuž#, konzistenci terstvého batonu a 
zpíaohu hutnénl, olatfani a  ochranu batonu.

zhotov ani nepropustného, mrazuvzdomého batonu a batonu požadovaná trvanttvoatl 
a viaatnoad.

užtl potfabných pflsad a technologii výroby batonu, 
zflzanl pracovních a dllatatnlch apar vtatné podobných úprav. výplni. vtožak, 

opracováni. Otlltánl a  olatfani,
bednénl požadovaných konatr p ziracané) a úpravou dla požadovaná kvsety povrchu 

batonu, víatné odbedfovadch a odakružovaclch proaifodků 
podpémé konstr (škrtila) a lalanl viach druhů pro badninl. utožanl tantvého 

batonu, výzluža a  doptfkovýeh konatr., v t. požadovaných otvorů, ochranných a 
bazpatnosinlch opatřeni a základůllchto konstrukci a to lani, 

vytvoftni kcttvnleh tel. kapat, náktků a sada).
- zflzanl viach požadovaných otvorů kapat, výklenků prostupů dutin, drážak a pod. 
vt. ztíženi práce a  úprav kolam nich,
- úpravy pro oaazanl výztuže, do pirátových konstrukci a  vybaveni

tprevy povrchu pro položen! požadované izolace, povlaků a  n á lirů  pflpadné 
vyspraveni,

ztlžanl práca u kabelových ■ kýektážntch hubek a ostatních zaflzanl osazovaných do

konstrukce betonových kloubů upevnénl kotevních prvků a  doplňkových konstrukci 
nétéfy zabraňující soudržnost batonu a bednénl,

• výplň, tísné ni a tmeleni apar a spojů.
- opatfanl povrchů batonu Izolaci proti zamnl vtokosti v tástech, kde přijdou do styku 
se  zeminou nebo kamenivem.
- pflpadné zflzanl spojovací vrstvy u základů
- úpravy pro osazeni zaflzanl ochrany konstrukce prali v*vu bludných proudů
ZÁKLADY ZB ŽELEZOBETONU PO C2Í/30281 2723241

2723651

základy ooir a  podpér
OP11 •3.177045*32,393 [A]
P2-4 * PO* O‘4.27.25m4.2*132,300 (B)
PS 1*3.77.2 F 57-17 .113 (C)
0P9 1 -5177045*31395  (01

32.395*132.3*17,113*32305?214.m m i
-dodáni terstvého betonu (betonové smési) požadované kvality, Jeho utožanl do 
požadovaného tvaru pfl Jakékokv hustoté výztuže, konzistenci tantvého batonu a 
způsobu hutnénl, olatfani a  ochranu betonu,

zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého balonu a batonu požadované ttvanftvosfl 
a vlastnosti.

už*l potfabných pflsad a  technologii výroby batonu, 
zflzanl pracovních a dllatatnlch spař, vtatné potřebných úprav, výplni, vtožak. 

opracováni, oéďtlnl a olatfani.
badninl požadovaných konstr (i ztracené) a úpravou tSa požadované kvatty povrchu 

betonu, vtatné odbadňovaclch a  odakružovaclch prostředků 
podpémé konatr (sktuža) a  leienl viach druhů pro bednénl. utožanl tantvého 

betonu, výztuže a  doplňkových konatr., v t. požadovaných otvorů ochranných a 
bazpatnosinlch opatřeni a základů tichto konstrukci a lalanl, 

vytvořeni kotevních tet, kapes, náktků a  sedal.
zřízeni vlech požadovaných otvorů kapat, výklenků prostupů dutin, drátek a  pod., 

vt, ztlžanl práce a  úprav kalem nich,
Úpravy pro oaazanl výzluža, doplňkových konstrukci a  vybaveni, 
úpravy povrchu pro položeni požadovaná izolace, povlaků a nátérů případné 

vyspraveni,
ztlžanl práca u kabelových a tojektážnich trubek a ostatních zaflzanl otazovaných do 

batonu,
konstrukce betonových kloubů upevnénl kotevních prvků a doplňkových konstrukci, 
náléry zabraňujíc! soudržnost betonu a bednénl, 
výplň, tisn ln l a  tmeleni spař a spojů
opatřeni povrchů betonu Izolaci proti zemni vlhkosti v tástech, kde pfljdou do styku 

ea zeminou nebo kamenivem, 
připadni zflzanl spojovací vrstvy u základů
úpravy pro osazeni zaflzanl ochrany konstrukce proti vkvg bludných proudů

VÝZTUŽ ZAKI
vyztuž základu, paramatrteká spotřeba u ooér 100 kařm3, u podpér 130 ko/m3

ZOCEL! 10505, B500B

opiry 0.1-(32-395*32.39li)*5479 (AJ 
podpiry 0131132.3*17 1131*19,424 (BJ 
CMmn: 0479*19 424*25903 (Cl______



I ' 30Í 2899ŤT

h o lo tu  zahmuja vsikarý m aten* výrobky a  polotovary vtatné rremostavenistnla 
vndrostaveniitnl dopravy trovnáž přesuny) víetné naloženi i  složeni popadni t  
utažením
• dodaní betonářská výztuže v požadovaná kvaUti střiháni řezáni ohýbáni a 
•pokováni do viach požadovaných tvsnj (vi. tm uko lty  a utožanl a požadovaným 
zajútinlm polohy a krytí výzluža batonem, 

valkará avary nabo jiná spoje výztuža, 
pomocná konstrukce a práca pro oaazanl a upavnánl výztuže, 
zednická výpemod pro montáž betonářská výzluža. 
úpravy výztuže pm oaazanl doplňkových konstrukci 
ochranu výzluža do doby Jejího zabetonováni,
úpravy výztuže pro zflzanl železobetonových kloubů, kotevních prvků, záváaných ok 

a doplňkových konstrukci,
ve Ikare opatfanl pro zajiitlni soudržnosti výztuže a  batonu, 
vodiví propojeni výztuže, která je eoutástl ochrany konstmkca proti vlivům bludných 

proudů vyvedeni do méfleleh skflnl nebo míst pro mátáni bludných proudů (vlastni 
máfld skflnl se  wádájl položkami 8 0  74). 

povrchovou antikorozní úpravu výzluža. 
separaci výztuže.
osazeni mlflcfch zaflzanl a úpravy pro ná, 
nearawlroéftcteh stflni nebe míst DTO ml fant bludr- osazeniI méfleleh skflnl nebo 

O P lA filtM  fZPEVNÉNh Z a
Iných proudů 
MftIŽOWINh Z GEOTEXT1UE A OEOMI

I 311 ' 289981

ochrana peomembrinv v cfechodová OPUSU 2wsotexl 300ofm2
2*4S053-Pftf26MÍ
Položka zahrnuje:
dodávku předepsaná geotaxtlBe nebo geomflžovlny 
úpravu, oilitánl a  ochranu podkladu 
pochyceni k podkladu, případná zatíženi 
úpravy spojů a  zsjtttánl okrajů 
úpravy pro odvodni nl 
nutná pfasahy

Hni a  vnitrostavsnWnt dopravu
45,063

Ušnici oeomtmorana v přechodová oblasti
OPI &75*2.1-14378/4/
0P9 R 75*3.08*28.688 {Bj 
Ca*am- fa37gv?agw M a<w 3/ci
Položka zahmuja:
- dodávku předepsaní řine 
• úpravu, o ith ln i a ochranu podkladu 

přichyceni k por&iadu. připadni zeltženl 
úpravy apojů a  zajlMnl okrajů 
úpravy pro odvodni nl 
nutní přesahy
mtmodavanlitnl a vnmostavenlátnl dopravu

tvíaWkowatrutwa________________ ______
KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENI ŘÍMSY~ W 317171 3106,000
kotevní přípravky, v íetn l vrtů, předpoklad 6 kg/kus, á t ,0 m, 2 kusy na pravá ftmsa a
£H5_
ftT2*2'173>*8»310B.000IAI
Položka zahrmýe dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a  Jeho
osazeni do ptodepsané potofiYžrieinápezftvinýih om d tvrtv. zálivky apod.)------
ftlMSY ZE ŽELEZOBETONU DO 030137“W 3173231 163.104
fln tsvnam ostá.viatnlpflináslitáta
fevi flnua 172 35*0 31-53,429/4/ 
pravá flmaa 1729*078-129,578 [BJ

pdožka zahmuja:
- dodáni iaratváho balonu (betonová smlsl) požadované kvalty Jaho uloženi do 
požadovaného tvaru pfl Jakákoliv hustot! výztuže, konzistenci iaratváho batonu a  
způsobu hutnlni, oietfenl a  ochranu batonu,

zhotoveni nepropustního, mrazuvzdomého batonu a  batonu požadovaná trvanKvodl 
a  vlaakaoall,

užU potřebných pflsad a  technologii výroby batonu, 
zflzanl pracovních a  dttateinfch apar, vtatné potfabných úprav výplni vtožak. 

opracováni, oilitánl a oietfenl,
badninl požadovaných konstr. (1 ztraceni) a úpravou dla požadovaní kvality povrchu 

batonu, víatné odbedAovadch a odakružovaclch prostředků, 
podpámá konatr. (skruže) a  lalanl viach druhů pro bednénl. utožanl Čerstvého 

batonu, výztuže a  doplňkových konatr., v i. požadovaných otvorů, ochranných a 
bazpeínostntch opatfanl •  základů tichto konstrukci a  lalanl, 

vytvofenl kotevních tef. kapes, nástků, ■ sedal,
zflzanl viach požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a  pod. 

vi. ztlžanl práca a  úprav koiam nich, 
úpravy pm oaazanl výztuže, doplňkových konstrukci a  vybaveni, 
úpravy povrchu pm potaženi požadovaná izolace, povlaků a  nHIrů. pflpadné 

vyspraveni,
ztlžanl práce u  kabátových a Injektážnich trubek a  ostatních zaflzanl osazovaných do 

batonu,
konstrukce betonových kloubů, upevnénl kotevních pnků a doplňkových konstrukci 
nátlry zabraňující soudržnost batonu a  badninl, 
výplň, t ísn i  ni a  tmeleni spsr a spojů.
opatfanl povrchů batonu izolaci proti zamnl vlhkotu v Částech, kde půjdou do styku 

• •  zaminou nabo kamanhrem, 
pflpadné zflzanl spojovací vrstvy u základů.
úpravy pro osazanl zaflzanl ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

I 34) 31736ŠT VÝZTUŽ WMS 2QCEU 10808. BSOOB 24,719
parametrická spotřeba 138 koftn3
0.138*163.UM»24,7ř9M/



položka zahrnuje:
dodáni betonářské výztuž* v požadovaná kvtfité, ttflhání, fazánf, ohýbáni a 

ipojovánl do vlech požadovaných tvarů (vt, irmekolié •  láožanl i  požadovaným 
zajtttfnlm polohy a  kryti výztuž# betonem, 

velkari tvary nebo Jtai spoj* výztuže, 
pomocné konstrukce a prtě* pro otázáni a  upevnénl výztuž*, 
zednické výpomoci pro montáž betonářik* výztuž*, 
úpravy výztuž* pro otázáni dopWiovýcn konstrukci, 
ochranu výztuž* do doby jejího zabetonováni.
úpravy výztuž* pra zflzanl železobetonových kloubů, kotevních prvků, závétných ok 

a doplňkových konttrukel.
valkará opatfanl pro záýWlnl soudržnosti výztuž* a batonu, 
vodivé propojeni výztuž*, které Je souíástí ochrany korttrukc* proti vtarům bludných 

proudů, vyvaděni do méfleleh tkflnl n*bo mltt pra m ihni bludných proudů (vtatirl 
milici tkflné t a  uvádéjl položkami SO 74) 

povrchovou antikorozní Opravu výzluža,
M paiad výzluža.
otázáni méflckh zaflzanl a  úpravy pra né,
otazenl méfleleh tkflnl n*bo rrltl pra m ih n i bfcrdnéch proudů_______________

mí 3333281 OPERY A KRlOLh ZE HO BETONU DO C30T37

~3ŠT

mottnl opity, víetné zavétenýeh kfldel. víetné vyznal*nl letopoítu stavby do betonu 
obouopár___________________________________________________________
OPI
dfík + ůkXný p i h  Z 4 1  8*9.75-42) 130 [A] 
z á v ím á z fc k e a íl  19*9.73-3,801/8/ 
konzohc* závdru a  M Xt »T». 7 9 <  737 
konzol* PO 023*0.325*8 76*0,711 (O) 
k M o  t i  a  3*3 0 2 1  36*2,064 [EJ 
kfídkt tP  a5*3*ZBS«<273 (FJ 
TJP4
dfík + úiatný práh 2 4*3 43 V  73-BO OM {0} 
z tv tm t  z t ík t  031.2*0.73-3,830 M  
tonzořec# závénr 0  14*032V  73-0710/5  
koaabř* PO 023*0. J23 '6  73-0711 (J) 
ktkto  CL 08*4.47*303-3207 [K] 
řaWO 8P 0  fl'4 64‘3 0 6 -8 ,3 19 PJ 
Celkem.'
42.12+6801*0.737*0.711+3.064*4,276*00.064+565+0.71*0.711+6.207+0619*160,
W M
• dodáni Čerstvého betonu (betonové tm lii) požadované kvanty. Jeho uloženi do 
požadovaného tvaru pl) Jakékoliv huttoté výztuž*, konzltlend čerstvého betonu a 
způsobu hutnénl, oletřenl a  ochranu betonu,
• zhotoveni nepraputtného, mrazuvzdomého balonu a  betonu požadované trvMUvotil 
a  vlaatnoetl,
- užiti potřebných pfltad a  tachnctogil výroby betonu.
• zřízeni pracovních a  dBataínlch tpar víetné potřebných uprav, výplni, vložek, 
opracováni, očHMni a  oletřenl,

bednénl požadovaných konstr (I ztracené) t  úpravou dle požadované kvanty povrchu 
betonu, víatné odbedflovatieh a  odtkiužavadch proithdků, 

podpémé konttr (tkntž*) a  leienl v iach druhů pro bednénl, uloženi íentvého 
betonu, výztuž* a  doplňkových konttr.. ví. požadovaných otvorů, ochranných a 
bozpelnotlnlch opatřeni a základů técMo konttrukel •  teleni, 

vytvořeni kotevních tel, kap**. néUků a t*d*l,
zflzanl vtech požadovaných otvorů kapat, výklenků pra tlupů, dutin, drážtk t  pod 

ví. ztížení práč* a  úprav kolem nich, 
úpravy pra oaazanl výztuže, doplňkových konttrukel a  vybaveni 
úpravy povrchu pro poleženi požadované dotec*, povlaků análérů. pflpadné 

vyepravenl,
ztíženi práce u kabelových a  tajektážnlch trubek a  ottatnich zaflzanl otazovaných do

konstrukce betonových kloubů upevnénl kotevních prvků* doplňkových konttnjkel. 
nétity zabraňujte! soudržnost batonu a bednénl, 
výpHV tétnénl a tmeleni tpar a  spojů
opatřeni povrchů betonu tzolacf proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku 

t*  zaminou nebo kamenivem, 
pflpadné zflzanl spojovací vratvy u základů
úpravy pro otázáni zařízeni ochrany konstrukce prad vkvu bludných proudů

M08THI OPERY A KŘUPLA ZE ŽEIEŽOVEHO BETONU DO C4Q1S03333261 0,461

HřC

Porňožitkov* Moky na opirách C3SI48
4*06*0 18*38-0.461/41

dodáni íentvého batonu (betonové smétl) požadované kvalty. Jeho uloženi do 
požadovaného tvaru pfl Jakákoliv huttoté výztuž*, konzistenci íentvého betonu a  
způsobu hutnénl, oletřenl •  ochranu balonu.

zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a  betonu požadované trvankvosti 
vlastnosti.
užil potřebných pfltad a  technologu výroby betonu, 
zflzanl pracovních a dilatačních tpar, víatné potřebných úprav, výplni vtožak, 

opraeovénl, oillténl a  oletřenl,
bednénl požadovaných konttr. (I ztracené) * úpravou dle požadované kvalty povrchu 

betonu, víetnl odbedňovadch a  odakružovaclch prostředků 
podpémé konttr. (skruže) a  leienl vlech druhů pro bednénl, uloženi íentvého 

betonu, výztuž* ■ doplňkových konttr., v í. požadovaných otvorů ochranných a 
bezpeínottntch opatřeni a  základů téchto konstrukci a  teleni, 

vytvořeni kotevních dél, kapes, náfilků, a  sedel.
zflzanl vlech požadovaných otvorů kape*, výklenků prostupů, rum, drážek a  pod. 

ví. ztíženi práca a úprav kolem nteh, 
úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konttnjkel a  vybaveni, 
úpravy povrchu pro potaženi požadováni Izolace, povlaků a  nétérů pflpadné

vy* praveni,
ztíženi práce u kabelových a tajektážnlch trubek ■ ostatních zařízeni otazovaných do 

betonu,
konstrukce betonových kloubů, upevnénl kotevních prvků a doplňkových kontlrokc 
náléry zabrařtajfcl soudržnost batonu a  bednénl, 
výplň, tétnénl ■ tmeleni tpar a  spojů
opatfanl povrchů batonu Izolaci proti zemni vlhkotu v částech, kde přijdou do ilyku 

ta  zeminou nebo kamenivem, 
případné zflzanl spojovací vrstvy u základů
úpravy pro otázáni zařízeni ochrany konstrukce proti v*vu bludných proudů

VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPER A KftlDHl Z OCEL110503, B6WB~3333631 19,279
WzUzž ooir e  kfldet, parametrická spotřeb* 120 fcorroJ
0 .1216065fl«19.27BMř



Položka zahřmi* veiktry /rsatenit. výrobky ■ posotovtry v inné manoslavaniétnf a 
vnttrostiveniétnf dopravy (rovni! pfatuny), víetnl naleženi a tloženl pflpadné a 
uložením
• dodáni betonářské výztuže v poladovaná kveWI střiháni Tázáni, ohýbáni a 
tpojováni do v iad i požadovaných tvarů (vi. crmakolů) a  uloianl a požadovaným 
zajttlénlm polohy a kryli výzliiia batonem,
• valkará tvary nabo jíní spoje výztuía,
• pomocné kontimkca a práca pro otázáni a  upevnénl výzluža
• zednická výpomod pro montáž balonáftké výztuže
• úpravy výztuže pro otázáni dcpWiovýtíi konauukd,
• ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- úpravy výztuže pro zflzanl železobetonových kloubů, kotevních prvků, závétnýeh ok 
a  doplňkových konstrukci,
• valkará opatfanl pra zajilllni toudržnetU výztuže a  batonu,
- vodivá propojeni výztuže, které ja aouiáttl ochrany konttrukce prad vtlvCen bludných 
proudů, vyvedeni do méfleleh tkflnl nabo mlet pro mé fen) bludných proudů (viattnl 
méflel tkflnl t a  uvádíjl položkami SO 74),
• povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
-tep arad  výztuže,
- otázáni méfleleh zaflzanl a  úpravy pro n i,
- otázáni méfleleh tkflnl nebe míst ora mířeni bludných proudů

1 351 3343261 MOSTNÍ PILlAE A STATIVA ZE 2ELE20VÉHO BETONU DO C4O7S0 l l
mottnl oiUfe z batonu C3SMS. osmlúfretalkoW (var.  vtz PÓ
P2 a«*f .333*3,207/*;
P3 57F1.335*7.0»0IB]
P4 7.41'1.335*9,802 ICI 
PS 0 .7 n .335*11043 {D]
PS S97'1.335*9,3051£]
P7 812*1.335*8170 [F]
P8 525*1.335*7,000 [0]
CpUtom; 5207*7,50*9 892*11043*0 305*817*7.000*50.318 IHI
- dodáni iaratváho batonu (betonové tmétl) požadované kvanty, jaho uloženi do 
požadovaného tvaru pfl jakékokv huttoté výziužt, konztttanct iaratváho batonu a 
způiebu hutnénl, olatfani a  ochranu batonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého batonu a  batonu požadovaná trvanávotU 
avteetnoatf,
• užil potfabných pfltad a technologii výroby betonu,
- zfiztrrf pracovních ■ dllautnkh tpar, vietné potfabných úprav výplné violek, 
opracováni, oiď tinl a  olatfani,
- badninl požadovaných konttr. (1 ztracená) t  úpravou dla požadovaná kvalty povrchu 
batonu, víatné odbedňovackh a odtkružovacich prapředků.
• podpémé konatr. (tkruia) a lalanl viach druhů pro badninl, uloženi iaratváho 
batonu, výztuž* a  doplňkových korutr., vi. požadovaných otvorů ochranných a 
btzptinottnlch opatfanl a základů téehto konttrukel a lalanl.
- vytvořeni kotevních d»l kapat, náOfců a tadtl,
• zflzanl viach požadovaných otvorů kapat, výklenků pro tlupů  dutin, drážek a  pod 
vi. ztíženi práca a úprav kolam nich.
• úpravy pro otázáni výztuže, doplňkových konttrukel a  vybaveni
• úpravy povrchu pro položeni požadované Izolace, povlaků a  nátěrů pflpadné 
vytpravtnl,
• ztlžanl práca u kabelových a Injtktážnkh trubak a □ státních zaflzanl otazovaných do 
balonu.
• konstrukce betonových kloubů upevnénl kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
• nátěry zabraňující soudržnost balonu a badninl,
-výplň, tétnénl a  tmeleni tpar a  spojů.
■ opatfanl povrchů batonu izolaci proti zamnl vlhkosti v Částech, kda přijdou do styku 
ta  zaminou nabo kamenivem,
• pflpadné zflzanl spojovací vratvy u základů
• úpravy pro osazeni zaflzanl ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

í 391 3343631 VÝZTUŽ MOSTNÍCH PtUftÚ A 8TATTV 2  OCEU 1050S. BSOOB
parametrická sootfebi 180 ko/m3
0.18*60315*10.887 IA1 ,
Položka zahmuja vaékarý matarlál. výrobky a  polotovary, vietné mtmottaventitnl a 
vrátrcstavanUtnl dopravy (rovněž přesuny), vietné nataženi ■ staženi, připadni t  
uložením
• dodáni betonářská výztuže v požadované kvaílé, střiháni, řezáni, ohýbáni ■ 
spojováni do vlech požadovaných tvarů (vi. arm akolí| a  uloženi •  požadovaným 
zaftttinim polohy a  kryti výztuže betonem.
- valkará tvary nabo jiná spoje výztuže,
• pomocné konstrukce a práca pro osazeni a  upevnénl výztuže,
• zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
• úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci,
• ochranu výztuže do doby její ha zabetonováni,
• úpravy výztuže pro zflzanl železobetonových kloubů kotevních prvků xávé sných ok 
■ doplňkových konstrukci,
• valkará opatfanl pro zajiitlni toudržnotu výztuže a batonu,
• vodivé propojeni výztuže, která já touiástl ochrany konstrukca proti vttvúsn bludných 
proudů vyvedeni do méřktch tkflnl nabo míst pro měřeni bludných proudů (vlastni 
méflel skříně ta  uvádějí položkami 8074),
• povrchovou anUkoroznl úpravu výztuži,
-separaci výztuže,
- osazeni méfleleh zařízeni a  úpravy pro nl,
.  otázáni méfleleh skříni nabo mltt oro méfenl blpdnvch oroudů

1 40] 337171 SLOUPKY PROT1HLUK STEN Z OlLCCl KOVOVÝCH Ť | Š!342 1 I J I j l I J
sloupky HEA. vietné kotveni a  PKO
Sloupky 3 m 40*3*30.4*3 848,000 {A}
Sloupky 2 m 15*2*304*912,000/8/
patní důtky (40»f3) *0.4*0.02*0.4*7830*1 3Sf.600/C/
Ce#*m: 0548*012*138161^000*5042fOl



41I 347121

Ullentká dokumentace. vtatné lachnoiogtckÉhG ptadpíeu spojováni 
dodáni materiálu v požadované kvelité a  výroba konstrukce (vietné pomůcek, 

přípravků a  prostředků pra výrobu) b«z ohM u na nároínoit a její hmotnost, 
dodáni spojovacího matadálu,
zflzanl montážních a  dM atnleh spojů tpar vtatná potfabných úprav, vložek, 

opracováni, otiéiéni a  olatfani
- podpir konatr a  lalanl viach druhů pra montáž komtntKci t doplňkových, vtatnl 
požadovaných otvorů ochranných a bezpeinotlnleh opatřeni ■ základů pro tyto 
konitnikce a  lalanl.
tnonláž konstrukce na atavenllt). vietné montážních prostředků a pomůcek a 

zednických výpomoci, 
výpwt tlsnénl a  tmeleni tpar a  spojů

vieehny druhy ocelového Kotvani,
dUoMKou pfejlmkg a  montážní prohlídku, vietné požadovaných dokladů.
zflzanl kotevních otvorů nabo Jem, nejsou* tásti Jiná konstrukce
otázáni kotveni nabo pflmo Cátti korutiukca do podpimé konttrukca nabo do

výplň kotevních Otvorů (pflp. podat! patních datek) maltou, batonem nabo Jinou 
ipeciátni hmotou, vypínáni Jam zeminou,

■ valkará druhy proti korozní ochrany a  náléry konttrukel 
• zvtáttnl spojovací prostředky razábtrataktotl konttrukca 

ochranná opatfanl pfad účinky bludných proudů
• a y y in u jž w _______ _ _______________
STĚ MY PROTIHLUKOVĚ Z DK CťJ ŽELEZOBETONOVÝCH
panel protihlukových tlin . W lka 0.8 m. povrchových Ccrava a nátárů

tI dlíce požadovaného tvaru a vlastnosti Jaho tkladovanl doprava a o tazan íd š  
daMUvnl polohy, vietné komplexní technologie výroby ■ montáže dílců, oietfenl a 
ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a pfadpjatýeh valkará výzluž, případné. tuhá kovová prvky 
azávátná oka,

úpravy a  zaflzanl pro uloženi a  transport dlíce,
valkará požadovaná úpravy dílců, víetné doplňkových konttrukel a vybaveni,

* sestaveni dlíce n i itavbé vťetné montážních zaflzanl, pletlo a  prahů a  pod.. 
výpHl tétnénl a  tmeleni tpár a  spojů, 
oillténl a olatfani úložných ploch, 
zednleká vypomoct pro montáž dílců, 
oznalanl dače výrobním UKkam nebo Jhtým způsobem, 
úpravy OHee pro dodrtant požadovaná přesnosti jaho osazeni, víatné pflpádných 

mátaní,
valkará zaflzanl pro zajliténl slaboty v každém okamžiku, 
datli práee dané pflpadnl specifikaci k pflsiutnému prafaMk. dici (úprava 

pohledových ploch. pflp. rubových ploch, osazeni méfleleh zaflzanl, zkoulaní a mifanl 
a e o d lW l

STEŤMY PROTIHLUKOVĚ A OHRAONl Z PLEXISkD T421 347B9Í mT 240,000
protihluková plely pfad bHxkýmt nemovitostmi, vlétn i avltlýeh pruhů prou nárazu 
ptactvi, vietné atypického ptnefci na a té tk u  ůtaku________________________
\r fik» 3 m 2 .3 ’TB*1fi,O0O(AJ 
v fik » 2 m  1 S ’30*4$,000[B] 

196*46*7*0.000 (Ci
Položka zahrnuje velkařý materiál vtatná spojovacího a  létniciho, výrobky a 
polotovary, vtatné mimotttveniitnl a  vnkrottavanlltnl dopravy (ravnéž pfatuny). 
vtatné naloženi a tloženl. oflaadné t  uložením.vtatné naloženi a tloženl. pflpadné « ulož* 
ZABWAOU 2  DtLCO KOVOVÝCH ŽÁROVĚ43I 34B173I ZINK PONOREM 8 NATĚREřT KG
madlo u PH6. pfadooklad 8 kc/m

i, vtatné technologického předpisu spojovaní, 
dodáni matadálu v požadované kvakté a  výroba konttrukca (vtatnl pomůcek, 

pilpravfcú a  prottfadků pro výrobu) bez chladu na nárotnost a  JaJl hmotnost, 
dodáni epojovadho materiálu,
zflzanl montážních i  dHatatnlch spojů, tpar, vtalná potřebných úprav, vložek, 

opracováni, oilitánl ■ olatfani.
podpir konttr a  lalanl viach druhů pro montáž konttrukel I doplňkových, vtatnl 

požadovaných otvorů ochranných a  bazpatnosinlch opatfanl a  základů pra tyto 
konttrukca a  lalanl,

montáž konstrukce na sUventlti, vtatná montážních prattftdků a pomůcek a 
zednických výpomoci , 

výplň, tétnénl a  Imateni apar a  sppjů

vlechny dluhy ocelového kotveni.
dflentkou přejím ku a montážní prohlídku, vtatné požadovaných dokladů 
zflzanl kotevních otvorů nabo Jam, nejsou* Části jmé konstrukce, 
osazeni kotveni nabo pflmo tástl konttrukca do podpůné konttrukca nabo do

výplň kotevních otvorů (pflp. podGII patních datek) metou, betonem nebo Jinou 
speciální hmotou, vypínáni Jam zeminou.

valkará druhy proti korozní ochrany a  náléry konetrukcl. 
žárové zinkováni t  ponorem
zvtáUnl tpojovad prostředky, rezedratelnotl konstrukce, 
ochranná opatřeni před účinky bludných proudů 
flfiltfiiaipMEfeBKfm.

P ^ H o Ž j O V ? ^ ^  MOSTNÍCH OPĚR 7P ?EI PžnnPTOŇU441 4203341 C2SQ0
přechodové daefcv na oné rách
2*ft7>‘fl.3*4*2flflQ4 ÍAt



• dodáni íaratvéns batonu fs tcenové s o li .  pcžaocvan* kvaay jotto utožanl do 
požadovaného tvaru pAjakttotvhcsratovyzecžt ksrcKanei tantvého batonu a 
způsobu hutnénl aietf**' a  setrare, Batonu
• zhotovani naprepustnthe rarazuvzsomého patinu a Batonu požadované trvanévottl 
a  vtaatnoaU.
• užil potfabných pfltad a ttchncto?i vyrocy Batonu
• zflzanl pracovních a o itta ír tcn  opat viasié petftsnytít uprav výplné vtožak, 
opracováni, očiltinl a olatfani
■ badninl požadovaných konttr n ztracené i s  tóra veu sta požadované kvalty 
povrchu batonu, víatné od&aafovaclcft a  edttuužovactoh praufadtů.
• podpémé konttr. (tkružaj a  i tlan l vltcn  dnjftó pro badnéni. utožanl čerstvého 
batonu, výzluža a  doplňkových konttr v í požadovaných otvorů, ochranných a  
batpaénotbtfch opatfanl a základů téehto konttrukel a lalanl
• vytvofanl kotevních íal. kapa*. nétflků. a  tadal
• zflzanl viach požadovaných otvorů, kapat výklenků prottupů. dutin, drážtk a 
pod., v t. ztlžanl práca a  úprav kolam nich.
• úpravy pro oaazanl výztuž*, doplňkových konttnjkel* vybaveni,
- úpravy povrchu pro petožanl požadované M a ca , povlaků a  nétérů, pfl padni 
vytpravanl,
- ztlžanl práca u  kabátových a  tojektážnieh bubák a  ottatnfch zaflzanl otazovaných do 
batonu,
- konttrukca betonových kloubů, uptvninf kotavnlch prvků a  doplňkových konttnjkel,
• náléry zabraňující toudržnott batonu a badninl,
-výplň, tétnénl a tm ato n ltp ara tp o jů
• opatfanl povrchů betonu Izolaci ďoB zamnl vtokotll v íá tttch . kda pfljdou do ttyku 
ta  zaminou nabo kamenivam,
- pflpadné zfbanl spojovací vrttvy u základů,
• úpravy pro osazeni zaibani ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

1 4Š1 4203651 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPÉR Z OCEU 10505 BMO0 T I 2718
paramabtoká tnctftba 130 kjj/m3
0.13*201004*2.7181*1
Položka zahmuja vaikatý mataitái, výrobky a  polotovary, víatné m tnotttvenittnl a  
vmtrattavtfiUlnl dopravy (rovnéž pfatuny), víatné nataženi •  ttožtnl, pflpadné a 
utožanhn
• dodáni batonáfaké výztuž* v požadované kvalné, ttflhénl, fozánl ohýbáni a  
spojováni do viach požadovaných tvarů (ví. armakofúí a  uloianl a požadovaným 
zajtttlnlm polohy a  kryli výztuž# batonem,
- valkará tvary nabo jtoé tpoja výztuía,
• pomocné konttrukca a  práca pro otázáni a upevnénl výztuž*.
> zednické výpomoci pro montáž botonéftké výztuž*.
• úpravy výztuž# pro osaztnl doplňkových konttrukel,
• ochranu výztuž* do doby jajlho zabetonováni.
- úpravy výzluž* pro zflzanl železobetonových kloubů, kotavnlch prvků, závéinýeh ok 
a dopisových konttrukel,
- valkará opatfanl pro ztýílUnl toudržnott! výztuž* a batonu,
• vodivé propojeni výztuž*, ktaré Ja aouíátil ochrany konttrukca proti vtfvítn btudnýeh 
proudů, vyvaděni do méfleleh tkflnl nabo mlet pro mířeni bludných proudů (vlastni 
méflel tkflnl a* uvádéjl položka mi SO 74),
• povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
• taparad  výztuž*.
• osazeni m l fleteh zaflzanl a  úpravy prané.
.  osazeni mincích tkflnl naho mlít nra mlfanl bludných oroudů

1 46] 421336] MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z PftEDPJATÉHO BETONU C40/50 ^  ' 1 181,814
Notná konttrukca z batonu C35T45, budována po atapách na prostorová tkruH, víatné 
ztlžanl prad nad trati
notná konabufnra baz koncových pfWiftd 162 7*7 r r« r  fSft 797fV  
ItOiKOvi pfKnlky 2*188*007*20017/B)
Catkam.-1100797*28017*1 181.814 IC1
• dodáni íarttv lho  batonu (betonové trnití) požadované kvalty, Jaho utožanl do 
požadovaného tvaru pfl Jaké kol v huttoté výztuž*, konztttand iaratváho balonu a 
způsobu hutnénl, olatfani a  ochranu batonu,
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého batonu •  batonu požadované trvanVvoitt 
a  vtaalneaU,
• uiW potfábných pfltad * tachnoiogll výroby batonu,
• zflzanl pracovních a  dllataínleh tpar, v íatnl pdfabnýeh úprav, výptné vtožak. 
opracováni, očiltinl a  olatfani,
• bednénl požadovaných konttr. (Izlmeané) a úpravou dle požadované kvalty povrchu 
batonu, víatné odbadflovadeh a odakružovaclch pnutfMků,
• podpémé konatr. (tkruža) a  lalanl viach druhů pro bednénl, utožanl iaratváho 
betonu, výztuž# a doplňkových konttr., v í. požadovaných otvorů, ochranných a  
bazpoínotinich opatfanl a základůliehto konstrukci a lalanl,
• vytvofanl kotavnlch íal, kapat, náBtků. a  tadal.
• zflzanl véach požadovaných dvorů, kapat, výklenků, prottupů, dutin, drážek a  pod., 
ví. ztlžanl práca a úprav kolam nich,
• úpravy pra otázáni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované Izoiiea, povtaků a rudérů. pflpadné 
vytpravanl,
• ztlžanl práca u kabátových a  tojekíálnfch bUwfc a ottatnfch zaflzanl otazovaných do 
batonu,
• konstrukce balonových kloubů, upevnénl kotavnlch prvků a  doplňkových konttnjkel,
- náléry zabrafl^tol toudržnott batonu a badninl.
• výplň, tétnénl a  tmeleni tpar a  spojů.
• epatfenf povrchů batonu teotaet proti zemni vlhkotil v Čáatech, kde pfljdou do ttyfcu 
t a  zaminou nabo kameniv am.
• pflpadné zflzanl spojovací vratvy uzákltdú
• úpravy pra otázáni zaflzanl oehrany konstrukce prali v*vu bludných proudů

1 “  *4Ť1 4213651 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCEU 10505, B500B T | 236.383 1
batondftká výztuž notné konstrukce, oaramatneké tootfaba 200 kg/jn3
0.2*1181.814*230363 U l



Položka zahrnul* veékarý matarlál. výrobky * polotovary, víatné mlmoitaytniéini a  
vnirostavaňUlnf Popravy (rovnal přesuny), víetnl nataženi a  atoženl, pflpartnl * 
uložením
• dodáni betonéfské výztuž* v požadované kvétal, střiháni, řezáni ohýbáni* 
apelováni do viach požadovaných tvarů (vi. armakoiů) a  uloženi a požadovaným 
zajlillnlm polohy a  kryti výztuž* batonem,
• vaikará tvary ntbo  jiné apol* výztuž*,
• pomocné konstrukce a práca pro oaazanl a  upevnénl výztuže,
• zednická výpomoci pro montáž betonářské výztuž*.
• úpravy výztuž* pro otazenl dopVtovýctt konttrukel,
- ochranu výztuž* do doby Jajlho zabetonováni.
- Opravy výztuž* pro zflzanl železobetonových kloubů kotevních prvků, závisných ok 
a  dopVfcovýeh konstrukcí,
- veikeré opatfanl pro zajiitlni soudržnosti výztuž* a  betonu.
-vodivé propojení výztuž#, která JatouíáttJ  ochrany konstrukce proti vávůn bludných 
proudů, vyvedeni do méfleleh tkflnl nebo mlat pro méfenl bludných proudů {vtaatnl 
miheí skflné t a  uvádéjl položkami SO 74,
• povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
• separaci výztuže.
• otazenl mérteleh zaltzeni a  úpravy pro n i,
.  otazenl mincích akflnt nabo mltt o p  m ih n i bfudnvd] pfgydů.

4Š1 42Í3Ť1 VYZTUŽ MOSTNÍ NOSNÉ OÉSKOVČ KONSTR PftEOPlNACl Ť I 4ŽČ64 r
phdolnad vVztuž úta ofllohv 13 PNK

• dodáni předplnaci výztuže, kotev, spojek a  dattlho potřebného matertáiu v 
požadované kvasit pro zavadaní pfedpétf, víatné nutného prodlouženi pro 
Zakotveni,
• utažanl v požadovaném tvaru a  prostoru, pflpadné protaženi výztuž* kabátovými 
kanálky víatné zflzanl kabelových podpor vdottaleíném  množství, upevnénl 
výztuž* t  požadovaným zaj liti nim polohy a kryti betonem,
• otazenl kotev, spojek a  datlího potřebného matadálu,
• předepnuti výztuž* v í. vaékarého nutného piedpinaclho zaflzanl, I po atapách 
dle požadovaného postupu a  její ukotveni, vyhotoveni vlech požadovaných dokladů 
a  protokolů a  provedeni vlech požadovaných kontrol,
• zflzanl kabelových kanálků, pflpadné kabátových trub. v í. odvzdulftovaefch a  
inlektážnich tnrblíak. Cílit nl. utiinénf a  kýekíét kanálků nabo trub víatné dodáni 
ktjektážnl hmoty dl* projektu a obetonováni kotev,
■ ochrana výztuže do doby jajlho zabetonováni, 
naho zatajaktovánf,

• vodivé propojeni výztuž*,která)*touíáttlochranykontlmkc* protivllvům 
bludných proudů, vyvaděni do méfleleh tkflnl nabo mlat., otazenl méfleleh tkflni nabo 
mltt pro méfenl bludných proudů
• povrchovou antikorozní úpravu výzluž*.
- te o a ra d  výztuže

351 428381* ““ KLOUB ZE ŽELEZOBETONU VČET VÝZTUŽE M 1 3.000 1 1
vrubové kloub na onlflch
y 1*3,000(AI
Položka kloub za železobetonu zahmfl* pouz* zhotoveni kloubu (zflzanl a odstraniní 
vložky pro pérové a  vrubové klouby a  pod,), beton a  výztuž mutl být zahrnuta v 
pfltlulných konitrukžnieh lánech. Baton a  výzluž samostatného kloubu (napf. kyvné 
sioupeíkvt s* yaf*zvlLlako.vodorovT>é (ujnstrvkc*. ................................

50l 428381b KLOUB ŽE ŽELEZOBETONU VČET VÝZTyŽE Si 1 ŤM2Č r ~
vrubové kloub pro ofachodové desky
2*07f*tTl420JAL
Položka kloub z* železobetonu zahrnuje pouz* zhotoveni kloubu (zflzanl a  odstraniní 
vložky pro pérové * vrubové klouby a  pod.}, baton a  výztuž musí být zahrnuta v 
pfltluiných konttrukinleh íáttaeh. Baton a  výztuž aamostalnáho kloubu (napf kyvná 
sloupečky) M X afaail lako.yedgrpvtiá konstrukce,

5 t l  428531 MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATIŽ OO 5,0MN KUS 1 4,000 |
ložiska na ooérách. zatíženi do 3 MN

• výrobní dokumentaci, jd»-k o ložisko tadivkhiáiné vyrábéná
• dodáni kompletních ložisek požadovaná kvanty
• pflpravu. oíUlénl a  úpravy úložných ploch
• osazeni ložisek podle předepsaného technologického předpisu baz ohledu na způsob 
utožanl a  kotveni
• utažanl do malty jakéhokoliv druhu v íetn l dodávky této maky
- utažanl na plastické vložky nabo maltu víatné dodávky této vložky nabo malty
- utažanl na vrstvu plastbetonové malty nabo podobné vrstvy Jako ochranu proti 
průchodu bludných proudů

vypínáni kotavnlch otvorů
lalanl a  podpémé konstrukca
tmeleni, tétnénl a  výplné tpar
nastaveni ložisek a  odborná prohUdki
doiasné zpevnini nabo naopak doiasné uvotnint ložisek

- opatfanl tožj sek znakem výrobce a  typovými! slam 
úpravy, oítUénf a  oietfenl okolí tažlsek
pflméfaným způaobam je nutné zahrnout onanovaní pro TMCH 94 pro kovové

konstrukce.
551 428541 “ JOSTNl LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATIŽ PRES 5.0MN KUS 1 4.000 t I

mostní ložiska na Dodoérách. zatíženi do 10 MN

výrobní dokumentaci, jde-* a  ložisko indtvtduáini vyeábéné 
dodáni kamptatnkh ložisek požadované kvality 
pflpravu, oíl ttln i * úpravy úložných ploch
otazenl ložisek podle předepsaného technologického pfadplsu bez ohledu na způsob 

utaženi a  kotvani
- utažanl do malty jakéhokoliv druhu víatné dodávky tito  maky 
■ utažanl na platbcké vložky nabo mailu víatné dodávky této vložky ntbo  malty 
• utaženi n* vrstvu plattbatonové malty nabo podobné vrstvy jako ochranu proti 
průchodu bludných proudů 
vypínáni kotevních otvorů 
teleni e  podpémé konstrukca 
tmeleni, tétnénl a výplné tpar 
nastaveni tažlsek a  odborné prohHdka 
doiasné zpevnini nebo naopak doiasné trvownl ložisek 
opatfanl tažlsek znakem výrobce a typovým číslem 
úpravy, o ítítin í a  olatfani okolí ložisek
pltméfaným způaabem j* nutné zahrnout ustanoveni pro TMCH 94 pro kovové 

kombukee
551 428991 UOSTNl LOŽISKA OSTATNÍ k u s  f 1,000 r

cejtíténi zachyceni podélných sil v prúbéhu výstavby prvních 4 polt pfad táoženfm na 
vrubové klouby, způsob zaHMénl dle možnosti zhotovitel*



I 541 <513121

I 581 4513ÍAT

t 861 4816p|

kontlnárce balonových kloubí* upevnénl kotavnlch prvků a  doplňkových konttnjkel 
natéry zabraňující soudržnost batonu a  badninl. 
výptft.tiinénl a  tmeleni s p u t  spojů.
opatfanl povrchu batonu Izolaci piretl zamnl vlhkou) v Íáttaeh. kda pňjdou do styku 

t a  zeminou nabo kamenivem.
• pilpadni zflzanl tpojovad vratvy u základů, 

úpravy pro oaazanl zaflzanl ochrany konttrukca proti vlivu bludných proudů

• výiofinl dokumentaci o »  o leZisko todiviaullné vyrteéns
- dodáni komplatntch tabsek požadované kvasty
- pflpravu. oddáni a úpravy Uožnych ploch
- otázáni loliitfc pódia pfadaptanino technologického pfadpítu baz ohiadu na způtob 
utožanl a  kotvani
-utožanl do malty jakéhokoliv druhu víatné dodavky této maky
• uloianl na plastická violky nabo maltu víatné dodávky léto violky nabo maty 
> uloianl na vrctvu plaitbatonové maBy nabo podobné vrstvy jako odvánu proti 
příchodu bludných proudů

vypínáni kotavnlch otvorů
• lalanl a  podpémé konttmkca
- tmatanl, tétnénl a  výplné tpar 

nattavsnl ložisek a  odborná prohlídka 
doeatná zpavninl nabo naopak dotěrné uvobiéni lodtak 
opatfanl loíltakznakam výrobce a typovým dílem

- úpravy, oddáni a  olatfani okolí todtafc
pflméfaným způtobem ja nutné zahrnout uttanovanl pro TUCH 94 pro kovové

hanlahcf,
POOKLADNl A VÝPLŇOVÉ VRSTVY 2  PROSTÉHO BETONU C12/18
podkladní baton tubové drenáža
OPI 0.25*1 1*3 73*2,408/4)
OPO 023*1*373*2,100/8) 
CeJkem: 2.406+2 >80-4. S M ICI
dodáni tantvého betonu (betonové tmétl) požadované kvalty, jaho utožanl do 

požadovaného tvaru pfl jakékoliv huttoté výztuži, konzistenci tantvého batonu a 
způsobu hutnénl o ietftnl a  ochranu batonu,

zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého batonu a  batonu požadované trvanlvostf 
a  vlaatnoatl,
- ulál potfabných pfltad a tachnoiogll výroby batonu.
- zflzanl pracovních a  dbrtatnlch tpar, vtatné potfabných úptav, výplné vtožak, 
opracováni, otiiténl a oietfenl.
badninl požadovaných konttr (1 ztracené) t  úpravou dla požadované kvality 

povrchu batonu, vtatné odbedflovadch a odtkruževadch prostředků.
- podpémé kondr (skruže) a talanl viach druhů pro bednénl, utožanl tantvého 
batonu, výztuže a  doplňkových konttr., v t. požadovaných otvorů, ochranných a 
bežpetnottních opatfanl a  základů téchto konttnjkel ■ toéanl.

vytvofanl kotavnlch tel, kapat. náftkú. a tadal.
-zflzanl viach požadovaných otvorů kapot, výklenků, prostupů, dutin, drážak a 
pod., v t. ztlžanl práca a úprav kolam nich,
- úpravy pro otázáni výzluža. depifáovýeh konstrukci a vytaveni,
• úpravy povrchu pro potaženi požadované Izolace, povlaků a rtáiáiů pflpadné 
vyapiavaói,
• ztlžanl práca u kabátových a Injaktážnlch trubak a ostatních zaflzanl otazovaných do

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20T2Ž
podklad dUižrv z torwvtho kamene
ctažba u OPt vfawr <133*0 <}-3.S5<lOOO{AJ 
dlažba podá/ A fltttU  12*07*013*4.4-0,334/B/ 
tflžbepfedD P I 1 ta - a U T L I S K U m t  065 [CJ 
OP9 vlevo I 03*043*0. J 5*3 43*0,307 (OJ 
OP9vpravo f.es*05S*O.f5*8.48*O,473/EJ 
dažbJpfrcfO P# <03*0.33*0. f SNA 75*1.101 (FJ 
vývtfO ti v podpéry 7 t*fTJ.I9*t*AI50/(y 
Cadam- 0 8*0.554*1.065*0,387*0.473+1. <01*01W .S3Q

dodáni tantvého betonu (betonové tmétl) požadované kvality, Jaho utožanl do 
požadovaného tvoru pfl jakékolv huttoté výztuži, konzistenci tantvého batonu a 
způsobu hutnénl. otatfanl a  ochranu batonu.

zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého batonu a batonu požadované trvandvodl 
a  vlaatnoatl.
- užiti potfabných pfltad a  téchnatogU výroby batonu,

zflzanl pracovních a  dllatatnlch tpar, vtatné potfabných úprav, výplné. vtožak. 
opracováni, odlité ni a  oietfenl,

bednénl požadovaných konttr. 0 ztracené) t  úpravou dto požadované kvanty povrchu 
batonu, vtatné odbedťtovaeleh a odakružovaclch prostředků,
- podpimé konttr. (skruže) a toéanl viach druhů pra badninl, utožanl tantvého 
batonu, výztuže a  doplňkových konttr., v t . požadovaných otvorů, ochranných a 
bazpatnosinlch opatfanl a základů léchto konstrukci a leienl.

vytvofanl kotavnlch tel, kapot, nátttků, a tadal,
zflzanl vlech požadovaných otvorů, kapot, výklenků, prostupů, dutin, drážek a  pod., 

ví. ztíženi práca a  úprav kolem nich. 
úpravy pro otázáni výztuže, doplňkových konstrukci t  vybaveni, 
úpravy povrchu pro potoženl požadované Izoiaca, povlaků a  nálirů. pflpadné 

vyspraveni,
zllženl práca u kabelových a  tajektážnlch trubek a  ostatních zařízeni otazovaných da 

batonu,
konstrukci betonových kloubů, upevnénl kotevních prvků a doplňkových konttnjkel. 
náléry xabrafbálcl toudržnott betonu a bednénl, 
výplfl, tétnénl a  tmeleni tpar a  spojů.
opatfanl povrchů betonu izolaci proti zamnl vlhkotu v íáttaeh. kda pfljdou do tiyku 

ta  zamknu nebo kamenivem, 
pflpadné zflzanl spojovací vrstvy u základů,
úpravy pro otázáni zaflzanl ochrany konstrukce prou v»vu bludných proudů

POOKL A VÝPLŇ VRSTVY Z ME2ER0VTTÉ HO BETONU*

I 4.394 T

5 5  t 4.830

M3 I 1.094

( 87I 4S73«r

obsyp robové drenáža
2*023*025*3 73*1.094 IAI
Potoika zahmuja dodávku mezarovltáho betonu a  jeho utaženi ae zhutnénlm. vtatné 

il a  vnlbottavanlitnl dopravy írovntž přesuny1!____________________mknotlavanlitnl a  vnlbottavanlitnl dopravy li
vyrovnávací a  s p a d  b e t o n  zvlA&tnTí
drenážní proužky z otattbelonu

(PlASTBETONl M3 I 1,472

Oanážnl proužek v jlžfeMcň O r3*0 04 *f33 6*0,8s s  (A] 
mzáiňtnf žebra v mAMortoaMrtf izolace 3*091*04*0.5*0,090/8) 
rozttfeftf u orMtoHovatů 13*03*003*08-0,374 (CJ 
prtfiná ilžtoW pfedmos«<m závérem 2*0075*0.03*9.73*0.073 (0/ 
Caftam : 0.905*0.00*0324*0.073*1.472 IE)___________________
potoika zahmuja:

dodáni zvtáétniho batonu (plaslbetonu) předepsané kvikly a jeho rozprostřeni v 
'ca i  v Předepsaném tvarupfedegsantUouiT1 

VÝPLŇ ZA OPÉR>30 453373 RAMIA ZDMI Z KAMEMVA TáŽENÉHO. ÍNOEX ZHUTNémI 10 OO
£2_ M3 39.603



591 4655121

J ÍL 374A44I

621 375C53I

j»E 569101

63 711112 b

ochranný záayp za ooérou a podfcliail přechodové fclfn dla CSN 73 6244
OP)
ochranný zásyp a 6 ‘ ).63*873^,7)3 W  
podM oM ptacti m>  4*0145*& 73-14750/B/ 
OP9
ochranný zátyp & 95*876-14488/C/
podkladní p/ach. Min fl.2*Q 4) *5 7 3 - í8, S&S £3/ 
C *« em 9  713>1&73*ia4g8M 8683-59.«)6řEř
potožka uhrnu)* dodávku předepsaného kameniv*. mlmostevenlitnl a 
vnároMavenlitnl dopravu a Jeho utaženi
nenMjvredáveddokumentaciuvedenoItnali. I*dni — onekupovanýmateriál
DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC
dlažba kotvu v poli 7
dtožbáu OP) VtovO 1'1.35V.21.B3*1,067{A]
3*tb* poóil kfítU L1 1.21Í. 7T12M.4-Ů 739/Bý 
o t íb n p ftd O P i io } v .e a v .n o .4 » i .4 2 0 [ q  
O P tvhvo  ).05*Q45'0.2*54 6 -4 5 )6 /0 /
OPB vpravo ).05*a53,a2*S.46-ů831 {£) 
dtotoi přM O P9 ).03<Q66*ft2*)ft 75-1,457/77 
vývařUN u  podpěry 7 ) *1112*1- a 200/O/
Ceftem ; 1.067*0.739*1.42*0.816*0,631*1.407*0.2*6.040 IH1
pololka zahmuja:
■ nutné zemni práce (tvahovánl, úpravu pláné a  pod.) 

zflzanl tpojovad vrstvy
zflzanl toža dlažby z cementové maky předepsané kvality a  předeptané ttouifky 
dodávku a  potoženl (Saldy z lomového kamen* do pledeptaného tvaru 
spárováni. tétnénl, tmeleni a  vyplnénl tpar MC pflpadné t  vyklfnovánlm 

- Oprava povrchu pra odváděni t/ážkové vody 
knazaiymiJe Podklad pod dlažbu, wkazulet* tamottetné položkám) SP 46
Komuntoaoa
SPOJOVALI POSTŘIK
tootovad oottflfc 0 2  kořm2

2 EMULZE DO Q.5KO/M2

• dodáni viach předepsaných materiálů pro potlflky v předepsaném množatvl
• provedeni dl* předepsaného technologického předpltu
• zflzanl vratvy baz rezUéani lilky, pokládáni vratvy po atapách
• útoravu nanotanl. ukončeni
M altový  b eto n  p r o  o br u sm e  vrstvy  a c o  n * .  i t s  tl . s o n á T

obrněná vratva ACO t1», vratvazamottntmltávéry WzSO 101
r i w f i  w .q o q m

dodáni tm étl v požadované KvaUti 
odlldní podklsdu
utožanl tm étl dte předepsaného technologického pladpltu. zhutnénl vratvy v 

předepsané Uotiiřca
zflzanl vratvy baz rozManl Uky, pokládáni vntvy po atapách. víatné pracovních 

tp a ra  spojů
Úpravu ntpojanl, ukoníanl podél obrubníků, dilatačních zaflzanl. odvodňovadch 

proužků odvodflovačů vpudí, lachel a  pod. 
nazahmuja pottflky. nétéry

• nazahmuja tétnénl podél obrubníků, dbaiainfch zaflzanl, odvodflovackh proužků, 
oOvodfovtía voutll. lachel a ood.
LITY ASFALT tM  IV tOCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM
ochrana izolac* na modé. tpadékii - podélný ikkm až 6,3 S , výmára vtz S74A44 
ochrana Izolaca na pochodové datca
))« a« -1  160,600W  
39*39,000 [B]
Cakram.' 1160 6*39*1 199.0001C1
- dodáni améti v požadované kvalté 

oillténl podkladu
- utožanl améti O* pledeptaného technologického pladpltu, zhutnlni vratvy v 
pladtptané ttouifce

zflzanl vratvy baz rozbitní lilky, pokládáni vratvy po tlapách, v íetnl pracovních 
ip ara tp q jů

úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zaflzanl, odvodflovackh 
proužků, odvodňovaíů vpusti, lachat a  pod. 

nazahmié* pottflky, náléry
oazahmua tétnénl podél obrubníků, dSataínlch zaflzanl, odvodflovadch proužků 

Y W H h ítm U P r t ,_________________________________________
VYPLŇ SPAŘSPAŘ ASf ALTEM
W dfttoátv v mttté navázáni na tlávatlcl ttav
lává A nta  166.B-165.BOO (A) 
pravá A n ta  1656*165600 !B] 

[Caftem.-165 6*1658*331,600 ICI
potoika zahmuja: 

dodávku předepsaného materiálu 
- w íH ltnl i  vvolfl toar tímto materiálem
F n e r w n i  artvaora vatoea

M2 I 1 160.600 I

1 160,600

M2 | 1 199,600

IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCI pr o t i ZEMNI VLHKOSTI ASFALTOVÝMI P táY

Izolaca rubu opéf pod přechodovou deskou, vietné panetraínlho néléru ■ přetaženi na 
rub křidel
c p i  aaa-9.7d*34,6i3 w
OPÍ 4  2*9.78-80,700/B/ 
Cettem- 34 613*60.7a843)3 tCI
potožka zahrnu}*: 

dodáni předepsaného tzoiaínlho matartáhi 
- oíUlénl a oletřenl podkladu, zadávad dokumanlaca může zahrnou I pflpadné

zflzanl Izolaca )ako kompletního povlaku, pflpadné komplet soustavy nebo systému 
podto pflslulného technolog, předpisu

zřízeni kolec# I JedreUtvých vrstev po tlapách, v íetnl pracovních spár a  spojů 
úprava u okrajů rohů hran, dSataínlch I pracovních spojů kotev, obrubníků 

d llauínkh zařízeni, odvodnénl. otvorů nekótovaných misi a  pod. 
zajliténl odvodnénl povrchu Izolac*, víetné odvodnénl ne jdžikh  mlít, pokud 

dokumantaca pro zadáni atavby nestanoví Jinak 
- ochrana Izolace do doby zflzanl daflntUvnl ochranné vratvy nebo konstrukce 

úprava, oíUlénl a oletřenl prostoru kolem kotec* 
provedeni požadovaných zkouétfc

:  nezahrnul* ochranné vrstvy naoř. oeUeidfly__________________________________

IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY

přetaženi Izolac* mostovky na přechodové desky, vietné panetraínlho nRIru a 
přitaženi na rub kffdel. víatné horního povrchu křidel a  Přetaženi na rub 600 mm

65.313

47,342



pMtíwW UOlac* 2*9 7Í7*J9 000 (AJ 
svislá plochy itfktof R4 PO 4*1*0 4*1.600(Bj 
LI 1-0.36*0.360{C]
Pl 1'1.B5*1.8S0{D)
LO 1.1*206*2,266 [E]
PO 1.1*206-2266/7?

39+1,6+0.36+1,85+2 256+2,286-47.342 «3/
položka zahrnuje;
• dodáni pfadtptwého Izolačního materiálu
• odUtlnl ■ oietfenl podkladu, zadávací dokumanlaca může zahrnout I pflpadné 
vyspraveni
• zflzanl Izolaca Jako kompletního povlaku, pflpadné komplic soustavy naho systému 
podlá pfislulného technolog. pfadplsu
• zflzanl Izolaca 1 jednot&výeh vratav po tlapách. vCatné pracovních spár a spojů
- Lpnva u okrajů rohů, hran, dllatatnlch 1 pracovních spojů kotav, obrubníků, 
dllatatnlch zaflzanl, odvodnénl. otvorů, odizolovaných mlít a pod.
- zsjliiénl odvodnénl povrchu Izolaca, vtatné odvodnénl ntjniiilch mlat. pokud
dokumanlaca pra Zadáni stavby naatanovl jinak
-ochrana Izolaca do doby zflzanl dafWbvnl ochranné vratvy nabo konstrukce
- úprava, otiiténl a otatfanl prostoru kolam izolaca
- pravadani požadovaných zkouiak
- nezahrnuto ochranné vratw. nsof. oaotaxUM

66 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 1616,550 H H
Izolaca moettwkv
0.76-160.0*1 616660IA1
položka zahmu|a:
-dodáni předepsanéhoizotatnlhomatadálu
• oillténl a otatfanl podkladu, zadávací dokumanlaca může zahrnout 1 pflpadné 
vytpravanl
- zflzanl Izolaca jako kompletního povlaku, pflpadné komplet, soustavy nabo ayattmu 
podle pflsMného technolog, předpisu
- zflzanl Izolaca 1 jedncUhrýeh vratav po tlapách, vtatnl pracovních tpár a apojú
- úprava u okrajů, rohů hran, dilatačních l pracovních spojů kotav, obrubníků 
d netát nich zaflzanl, odvodnénl, otvorů n« Izolovaných misi ■ pod.
• zajHUtnl odvodnénl povrchu Izolaca, vtatnl odvodnénl nejnlžikh mltt, pokud 
dokumantaca pra zadáni stavby naatanovl Jinak
• ochrana Izolaca do doby zflzanl dtflnltfvnl ochranné vratvy nabo konstrukca
• úprava, otiiténl a otatfanl prostoru kolam Izolaca
• pravadani požadovaných zkouiak
- nazahmuja ochranné vntvy, napf. Stý asiati, ailaltový baton
v této položea sa vykáže 1 Izolaca rámových konstrukci (mosty, propusty. kolektory)

1 67} 7115021 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PASY
ochrana Izolaca ood flmsaml na nosné konttrukel. pfssah tk li flmsu 0.15 m
m i flm u  0.601660*114,402[A] 
pravá flimsa 242*1690*401,236 {0} 
Ceftarn.*114 402*401.230*616,000
potožka zahmuja:
• dodaní pfadapsaného ochranného matadálu 
- zflzanl ochrany Izolaca

1 68} 7115091 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXlŤul IÍ2 l 563.101 i
ochrana Izolaca rubu epér (2x300glm2). I ca oplr a základů podpér da úrovni 02  m 
POd upravením tartnam <1*300o/m2)

-vťaÍMprasahj ÍT n *  rub kfíO$12‘X56-8.75*62.125 (AJ 
rub OP9 ♦ vdetoi přesahu 0,3 na rub kflrtoí 2*52*S 75-91.000/El/ 
ih  OPI 2 1-9.76*20.475 (C]
Ib OP01 06-9.76*10.036{0}
OPI -L 1.0$-3.6*t,475(E]
O PI-P 1.06-4*7.400(F}
0P9-L 1.6S-3.6*6,42S(C)
OP9-P 1.6*3.7*6920(H) 
rvtHKMOPI 2-3.02-136*0,214(1}
2-3-2.08*17.100(J) 
rub Mekl OP9 2-4.47106*27,380[IQ 
2-4.64-3.00*28.397[LI 
základy « -á, Pfl-fl 6-4-4.2-1.26*126,000 (UJ 
6-4.2’4.2*t05040IN}
stoupy, vykázána pni126 6*436*Q«4má výtka-f 4 606/0/
0UT 8 4-17-1.26*16,600(P}
17*17-11690/0/
4.36-1.25*6460 !»(

62.125*91*20.475*10.038*6476*7.4*8426*692*0.214*17.1*27 336*28.397*126* 
10604*18696*166*13 69*646*803 101 tS!
potožka zahrnuje:
-dodáni předepsaného ochranného materiálu 
-zflzanl ochrany bolaca

1 551 78381} NÁTĚRY BETON KONSTR TYP 81 (OS-A) M2 | 827.355 1
hvdrotobnl panatraCnl nálér na ostatních oovriich rtmi
tová flřnsa t. 3217235*261,972 (A) 
pravá římsa 1271729-561383 (8} 
CaStwir 261.977*565383*827,353 ÍCI
• položka zahmuja kompletní povlaky (l různobarevné), vtatné úpravy podkladu 
(odmaltint, odstraniní starých nálérú a nečistot) a jeho vyspraveni, prováděni nétérů 
pfadaptaným postihem a tpkilnl viach požadavků daných teehnotoglckým 
pfpdcisam,

1 7Č1 783821 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-Bj M2 i 202,131 I
nálér boku nosné konstrukce
tová stran* 188*162.7-94,368 (A}
pravá strana 0.53*162 7-64231 (B}
prtMky 4-087-1 55*5394 IQ
CabNK 2-607*16140(Oj
Ctoft-m* 94.366*06231*6394*1614*202.131 IB}
položka zahmuja komplatnl povlaky (i růcnobajavné), vtatné úpravy podkladu 

(odmelltnl, odstraniní starých náUrů a nečistot) a jaho vyspraveni, prováděni nttéru 
předepsaným postupem a sptntnl viach požadavků daných technologickým 
předpisem.

1 7Í1 783831 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP 54 (05431 M2 i 110.480
ochranný nálir obrubníku flms
tová římsa 632-17235*55,152 [A] 
p n v tftm u  032-172.9*55338(8} 
Ce**m,* 66162*66320*110.400ICl
* položka zahrnuje komplatnl povlaky (i různobarevné). včetné Cpravy podkladu 
(odmaiténl, odstraniní starých ntoiiúa nečistot) a jaho vyspraveni, provedeni nátéru 
předepsaným postupem a splninl viach poiidavtů Osných Ischndogfckým 
předpisem

»_________ PoCmtá



ň \ 874271 POTRUBÍ 2 TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH PM DO 100MM 19.600

n u

žlábak odvodněni úložního poltu. včetně vyústěni pomoci čedičoví tvarovky the 
niobiích VL

pro zhotoveni pctňjbl platí bez ohledu na sklon 
zahm^a:

výrobní dokumantad (včatně technologického předpisu) 
dodáni velkerlho trubního a  pomocního materiálu {trouby, trubky, tvarovky, 

spojovací a  Ušnici materiál a  pod ), podplmých, závěsných a  upevňovacích prvků 
včatně potfabných úprav

úprava a pflprava podkladu a podpěr, ocuttnl a oěatflmi podkladu a  podpěr 
zflzanl plně luátčaiho potrubí, komplatnl aouttavy, podlá pfldůlního 

technologického předpisu
zflzanl pohubl I jednotlivých tá n i  po atapách, včatně pracovních tpar a spojů 

pracovního zašlapaní konců a pod.
úprava prostupů průchodů ěachtaml a  komorami, okdl podpěr •  vyúatlnl, zaústěni, 

napojeni, vyvadanl a  upevněni odpad, výuatl
- ochrana potrubí nálěiam (vč. úpravy povrchu), pflptdně Izolaci, nejsou>U tyto práca 
pTadmělam jíně položky
úprava, očiltinl a  olatfani prostoru kolam pohubl

• položky platí pro práca prováděné v proatoru zasaženém 1 nezapáleném a  I v 
kolektorech, chrlnlčkách

položky zahrnuji I práca spojené s  nutnými obtoky, prováděním a čerpáním vody 
zknulkv vodotlsnpsB a  talavtznlwaftmtfa

POTRUBÍ 1POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH OOPAONlCH OH DO 200MM 163,600
podliny a vod na moaté, včetné kotvani, kompenzátorů
na začátfnr modu vlevo Tí*TZOOO(AJ 
svislý tvod vhvo  > 1000{8}  
uproxtftd mostu v*vo SI •31,000 (C) 
uproahOrfmodu vpravo 16*16,000(0} 
svislý svod uP?&5*6600(E}
2'Z6*6,000(F} 
pedttný Ti tvrdý svod tm  konci m odu 14*14.000(G} 

*01*)6*66*5*14*1T2*2*51*1t*66*S*14*166500IH1  
položky pro zhotoveni potrubí puti baz ohledupro zhotoveni potrubí puti baz ohledu na sklon 
zahmuja:

výrobní dokitnanUd (včatně technotoplcklho pTOdptau)
dodáni valkarlho trubního a pomocního matartáfu (trouby, trubky, tvarovky, 

apojovad a  těsnicí mataflll •  pod.}, podpěrných, závěaných a  upavňevadch prvků 
včatně potfabných úprav

úprava a  pflprava podkladu a  podpěr, očiltinl a  oletTOnl podkladu a  podpěr
zflzanl plně funkčního pohubl, komplatnl aouttavy, pode pflakilněho 

technologického pTOdptau
zflzanl pohubl I Jednotlivých čáatl po atapách, včatně pracovních sper a apojú 

pracovního zailapanl konců a  pod.
úprava prottupů průchodů lachtaml •  komorami, okolí podpěr a vyúatlnl, zaústěni, 

napojeni, vyvadanl a  upevněni odpad, výustl
ochrana pohubl nátěrem (vč. úpravy povrchu), pflpadné Izolaci, najaou-li tyto práea 

předmětem jíně položky
úprava, očtttěnl a  oletTOnl proatoru kolem pohubl
pototky plat! pro práce prováděné v proatoru zapažaném I nazapaženém a  I v 

kolektorech, chránKkáeh
položky zahrnuji I práca apojeně a nutnými obloky, převáděním a  čerpáním vody

m .nezehmuje zkoulkv vodotlsngsU e televizní prohll 
POTRUBÍ Z  TRUB PtASTOVÝCH POŘADNÍCH t674341b ON DQ2D0MM 8600
neodenl horská vpuatl u OP1 do kaneUzcra

položky pro zhotoveni potrubí ptat! baz ohledu na sklon 
zahmuja:

výrobní dokumantad (včatně tectmologtckého předpisu)
dodáni velkerlho trubního a  pomocného mataitáiu (trouby, tmbky, tvarovky, 

spojovací a  Maníci matarlál a  pod.), podpěrných, závěsných* upevňovacích prvků 
vtatně potfabných úprav

úprava a  pflprava podkladu a  podpěr očiltinl a  olatfani podkladu a podpér
zflzanl plně funkčního potrubí, komplatnl soustavy, podlá pflaluiného 

technologického pTOdplau
zflzanl pohubl I jadnodlvých čáitf po etapách, včetně pracovních apar a  spojů 

pracovního zašlapaní konců* pod.
úprava prostupů průchodů ěachtaml ■ komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni, 

napojeni, vyvadanl a  upevněni odpad, výustl
ochrana pohubl nátéram (vč. úpravy povrchu), pflpadné tzolad, n*jsou4i tyto práca 

pTOdmétam jíně položky
úprava, o tld ln l a  olatfani prostoru kolam pohubl
položky ptali pro práca prováděné v prostoru zapažaném I nazapalanlm  a  I v 

kolektorech, chrámčkách
položky zahrnuji I práca spojeni a nutnými obloky, pTOvádlnlm a čerpáním vody 

l i g l t a t » a 0 V t o H ^. im tfta o v f lt o * ^ ________
POTRUBÍ 2 TRUB PLASTOVÝCH OOPAONlCH ON DO 300*4J K 87443I
rezervní svod nad n tstucWém a v blízkosti troWI

položky pro zhotoveni pohubl platí baz ohlsdu na akkm 
zahmuja:

výrobní dokumantad (vtatnl tachnoiogiekého pTOdplau) 
dodáni velkerlho trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky tvarovky 

spojovací a  tlsnlel metefld a  pod.), podplmých, závěsných a upevňovacích prvků 
včetně potřebných úprav

úprava a pflprava podkladu a  podpěr, očiltinl a  oietfenl podkladu a podpěr 
zflzanl plně funkčního pohubl, kompletní soustavy, pod* pfl služného 

ItctaetoQtekého pfodpltu
zflzanl pohubil jednotlivých čádl po etapách, včetné pracovních tpar a  spojů 

pracovního zaslepeni konců a pod.
úprava prostupů průchodů iachlaml a  komorami, okolí podpěr a  vyúatlnl, zaústěni, 

napojeni, vyvedeni •  upevněni odpad, výustl 
ochrana pohubl nátéram (vč, úpravy povrchu), případně Izolaci, nejsou-N tyto práca 

předmětem Jktá položky
úprava, očiltinl a  olatfani proatoru kolem pohubl 
položky plat! pro práce prováděné v prostoru zapažaném I nezapáleném a I v 

kolektorech, chráničkách
položky zahrnuji i práce fpojenl t  nutnými obtoky, pTOvádlnlm a čerpáním vody

zkouikv vodotlanostl t  letevtml orohlMui-----------------------------------------lliillillinlil—
POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 150MMJŠL 87533I 18,700
robové dronáž. včetM vyústěni oTOa kfldp
l8.76»fl6>*2«ia700Mř



T Ť T 897211

položky pro zhotovanl potrubí pláli bez Ohledu n t  sklon ~
zahrnul*:
• výrobní dokumantad (vtatn l technotogiefciha předpisu)
• dodáni valkar*ho trubního * pomocného materiálu (trouby trubky tvarovky, 
ipojovad a  tlan ld  matarlál a  pod ), podplmých. závisných a upevňovacích prvků, 
vtatn l potfabných Oprav

Oprava a pflprava podkladu a  podpir, o íllíin í a  olatfani podkladu a podpir 
zflzanl plni funkintho potrubí, komptatrvT soustavy, podlá pfl dulo* ho 

technotoglekl ho pfadplsu
zflzanl potrubí I Jednotlivých Části po atapách, vtatn l pracovních apar a  spojů 

pracovního zašlapaní konců a  pod.
úprava prostupů průchodů lachtaml a  komorami, okol! podpir a  vyúatlnl, zaúatlnl, 

napojeni, vyvadanl a  upavninl odpad, výustl
ochrana potrubí nátiram (vt. (pravý povrchu), pflpadni Izolaci nejsou* tyto práce 

předmitam Jiné položky
(pravá, oillténl a olatfani prostoru katem potrubí 
položky ptali pro práca provádin! v prostoru zapažaném l nezapadaném a  I v 

kolektorech, chrántíkáeh
1 mánftnt obtoky. Pfavádinlm a lámáním vodv• Dotcžkv zahrnuti I práce sootarvl s mánVml obtoky. Převádí nim a tamánlm v 

VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ BETONOVÁ KUS 2.000

~7bT

horská vcuafu OPI aQP9

potožka zahmuja:
• mflža s  rámem, kola na bahno.
dodáni taratviho batonu (betonová smlsl) požadovaní kvality, jaho utožanl do 

požadovaného tvaru pfl Jakákoliv hustot! výztuže, konzistenci taratviho batonu a  
způsobu hutnlni. olatfani a  ochranu batonu,
zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého batonu •  batonu požadované trvanlivosti 

a  vlaatnoatl.
užili potfabných pflsad a  technologii výroby batonu, 
zflzanl pracovních a  títiatatmeh spař, vtatn l potfabných (prav, výplni, vtožak. 

opracováni, o tlliln l a  olatfani.
- badninl požadovaných konstr. (I ztracené) ■ úpravou dte požadované kvality 
povrchu batonu, v tatnl odbadflovadch •  odakružovaclch prostředků
-zflzanl viach požadovaných otvorů, kapat, výklenků prostupů dutin, drážak a 
pod. vt. ztíženi práce a (prav kolam nich, 

náliry zabraňující soudržnost batonu a  badninl,
- výplň, l isn ln i atm atanisparaspojů
- opatřeni povrchů batonu Izolaci proti zamnl vlhkosti v tástech. kda pfljdou do styku 
a* zaminou nabo kamen hrám,

ofadeosanl podkladu) konttnáice
QMaSN konstrukce a p*á»f___________ _______-___________ ___
ZÁBRADLÍ MOSTNÍ 56  SVISLOU VÝPLNI - OOOAVKA A MONTÁŽ9112B1I 68.000
zábradlí za PHS

potožka zahmuja:
dodáni záhrada v tatnl předepsané povrchové (pravý
kotvani sloupků t.J. kotevní desky. Irouby z  naraz ocel. vrty a  zálivku, pokud zadávací 
dokumentace naatanovl Jinak

79 911SC1 SVDDIOLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODAVKA A 
MONTAN________________________________________________________________

M 176.000

svodidlo na pravá straní, vtatná 1 sloueku r>a obou OZ

potožka zahrnuje:
- komplatnl dodávku viach dílů ocatoviho svodidla a předepsanou povrchovou 
(pravou v tatnl spojovacích a  (Miatnfch prvků
• montáž a  oaazanl svodidla, kotveni, t J kotavnl desky, Irouby z neraz ocel, vrty a 
záHvtur, pokud zadávací dokumanlaca nestanoví Jinak, pflpadné nlvalatnl hmoty pod 
kotavnl datky

přechod na jiný typ svodidla nabo přes mostní závir 
ochranu prou bludným proudím a  vývody pro jejich miřenf

nezahrnula odrazky patro rt<rorařlaanl IQ ia________ ____________  ___________
SVOO OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2-OOOAVKA A M0NTA2 
SVOO OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - OOOAVKA A MONTA2

80) 9117C1I 174,000

potožka zahmuja:
- komplatnl dodávku viach dDů oce loví ho svodidta s  předepsanou povrchovou 
(pravou vtatn l spojovacích a dšatních prvků 

montáž a  oaazanl svodidla, kotveni, t  j. kotevní desky, trouby z  naraz oceli, vrty a 
zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví Jinak, připadni nřvatatnl hmoty pod 
kotavnl desky

přechodná Jiný typ svodidla nabo přes mostní závir 
ochranu proti bludným proudům a  vývody pro jejich ml Pani 

nezahrnul* odrazky nabo istrotefleznl kM#------------------------------------------------------
912671* PORÁŽKY NA SVODIDLA

standardní odrazky na avodMla á  20 m

- komplatnl dodávka aa vlamt pomocnými a dootfsiHclml pracemi a soutástmi
~ 5 T 912671b PORÁŽKY NA SVOOIPLA KUS I 16.000

modrá odrazky ns svodidle á  20 m

- komplatnl dodávka aa vlaml pomocnVml 
nivhlacnI ZNAČKY KOVOVÉ

a  dooKMlcIml pracemi a  soutástmi
KUS I 52.000 TW 813481"

nlvalatnl znatkv na Odrách ttfifleh a Bmséch nová konstrukce
opáry 2-2 M, 000 W  
pBVa  7*2-14,000/Bý 
fldity-v polí 2*8* 7&000fpj 
římsy nad podpiM nl 4 optrwml 2*9* ífl,000/D/ 
Cekem.'4*14* 76*78*52.000 řE/
potožka zahrnuje: 

dodáni a  osazeni nlvalatnl znatky vtatná nutných Zámních prad 
vnUrostavantltnl a  mlmostavanlltnl dopravu 

NCMI ClSL841 9135SÍ EVtOE ISLO MOSTU KUS I 2.000
evidentní tlilo  mostu, osazená z obou stran komunikace 11/188

potožka zahrnuje llltak a evidentním Oslem mostu, sloupek dopravní znatky v tatnl 
osazeni a  nutných zemních orad e  zabetonován)
SILNIČNÍ A CHOONIKOVfe OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 6IR 100MM851 9172231 M I 51,518
chodníkové obrubníky lemullcl zpevnini kamenem do betonu
OP7 7 85*48*8350/4/
1.2*3.78»4,5f2/B/
7.05*77.48*12.033 /C/ 

vývaflM u OP7 4*1-4.000 JCý 
QP9 7 08*825-R863/E/
7 05*70.85*77.488/77
I 05*825*8583/0/

Cekwn 835*4.5»2*72.033*4*8583*»7 488*8 883-5f.8>9ftřř



861 9172241

Položka zahrnuje:
dodáni •  pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentaci

I boční betonovou opěrku.betongyé h^ta l boční balonovou opěrku._________ _ ________
SlLNICŇI A CHQdMKQVť OBRUBY Z BETONOVÝCH O BfflBNlKÚ 8 Ift 150MM M I *,000

j í n &3Ť182I

tM trú  obrubník u opity I

Položka zahrnuje;
dodáni a  pokládku balonových o bhibntků o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumantad
balonové tola | boční betonovou opěrku. 
VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAŘ Z POLY81Z POLYSTYRENU TL 20MM M2 I 5.B35

M l  8313131

výplfl spař mezi návaziálclinl zdmi ákfkPy mostu
P l  015*2 66*f,27fl M  
Lfl 0.6*28*2,280/8/
P9 0.6*18*2.280{C}
CaRam.- 1 .!7 M .!B + 2 .2 8 1 8 U ID !
položka zahrnulo dodávku a  otázáni předepsaného materiálu, otuiéni ploch spáry
p y  < m y w .  oďWwl *pá«v po úpfivl 
r e  SMĚNI CHIATAC SPAft Aflť ZAUVHOU PRÚft M I 23,700 rDQ20QMM3

691 9313SI»

tétnénl dilatačních apar mail navazuHtlrnl zdmi a kffdřy mp*ju_
P f215*f,O O 0W  
27.56*5,100/0/ 

LÍ27L6-I.200/C / 
2 7 8 - / ,  600/DJ 
P92*0.6»1.200IEJ 
218*7.800 m

potažka zahrnuji dodávku a otazenl pledeptaného matadálu, očUiéni ploch spáry 
pfad úpravou, odlité nl okolí tpárypo tpravé
w m w K iitm n fc ic n n
I TĚ SNE Mt PILÁT AC SPAS P A H  p r y ž  p a s k o u  n e b o  k b u h  p r o f i l e m U I 331,600 r
pfedlésněrtf spáry vozovka hnis, défta vtz položka 58020

potoika zahrnuli dodávku •  otázáni předepsaného materiálu, otiiténl ploch spáry 
■páry po Qpftvépřed úpravou, oč m i ni okofl spáry po úpravá

TĚSNĚNI PILATAC SPAŘ PRYŽ PASKOU NEBO KRUH PROFILEM I 23.700 IDPI 931331b

911 931531

p fad lésn ln l spáry zaď  křidlo, vtec položka 03131

potožka zahrnuji dodávku a otázáni předepsaného matadálu, odltténl ploch tpáry
oČMténj okolí spáry pq úpravě

MOSTNÍ ZA VE IRYPOVRCHOVĚ POSUN PO 1C0MM
mostní závěry na opérách, vykázána půdorysná délka. celková dilataca do 140 mm, 
ttehá úprava
"10.36*20,700IAI

výrobní dokumentace (vč. technologického předpisu)
• dodáni kompletního dl. zaflzanl vd. viach přepravních a montážních úprav a zaflzanl 

řezáni a  tvářeni na suveniitl a eventuelní nutnou opravu nétérů po těchto úkonech 
badninl a  dodatečné zabetonováni dilatačního zařízeni
pra kovové součásti je  nutné užil ustanoveni pro TMCH.94 
dodáni tpojovad ho, kotevního a (lenícího materiálu 
úprava a pflprava prostoru, včetné kotevních prvků, jejich oietfenl a odfillnl 
zflzanl kompletního mostního závěru podle pfltluiného technolog, předpisu, včetně 

pfedapsaného nastaveni
zflzanl mostního závěru po etapách, včetně pracovních spara spojů 
úprava m ost závěru ve styku a ostatními konstrukcemi ezafl*anfml(u obrubníků a 

podél vozovek, na chodnících, na firmách, napojeni izolaci •  pod ) 
ochrana mostního závěru proti bludným proudím a  vývody pro Jejteh měřeni 
ochrana moatntfn závěru do doby provedeni dtflnNfvnlho stavu, veikeré provizemi 

úpravy a  opatfanl
• konečně úpravy moaL závěru jako povrchové povlaky, záěvky, která nejsou 
součásti jiných konstrukci, vytištěni, o taž- krytek šroubů. (meteni. Maněni, výplň spař 
epoct

úprava. odíiténl a oletfeni prostoru kolem mostního závěru 
opatfanl mostního závěru znakem výrobea a typovým dlaJem 
provedeni odborné prohlídky, Je-li požadována

PROT1DOTYHOVE ZÁBRANY ATÍTOVE - ZfttZENl S POQANíM821 8321111a
protldotykovázábrana na levé stran! mostu, výtka 2.0 m. včetně PKO. včetně 
aamoatatoáho kotveni

t Potožka obsahuje:
-  veškerý materiál, výrobky a  polotovary, včetně ndmostaveniětni a vnttroatavenlitnl 

dopravy (rovněž přesuny), včetně nataženi a  staženi, zflzanl zábrany, včetně pflpadné 
proáhoraznl ochrany 
2. Potožka neobsahuje:
X
3 .2půsú& méfenl:
Mih s# docha viwfr* y m m

it y k o v E z a b r a n ý  Št í t o v é ■ ZftlZENi 3 DOPAŇÍM~931 8321111b PROTtOOTYXI
orotldotvkové zábrany na pracovním leienl v dobé stavby, včetné pronájmu
2 7*8*32.000 ÍA1
t. Potožka Obsáhle;
-  veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimottavenJItnf a vnflmtavonlštnl 

dopravy (rovněž přísuny), včetně nataženi a staženi, zřízeni zábrany, včetně pflpadné 
protftoraxnl ochrany
2. Potožka naobtahqje:
X
3. Způsob měfení: 
láěn seolocha v i

/Ě ZABRANÝ STfTCA941 9321121 PROTIOOTYKOVĚ OVÉ -OEMQNTAz
demontáž protMotvfcovVch zábran na Pracovním leienl

1 Potožka obsahuje:
veikeré práca ■ mateři* mčfrý k demontáži zábrany, včstně rmmoitaveníiinlch a 

vnttroslavenltlnkh přesunů (U manipulace se zábranou. Její nataženi a odvoz ze 
■tavby)
2. Potoika neobsahuje1

3 ,2púaob měřeni:
Min m  néoche v metrech čtverečných,----------------------------------------------------------

X

09 039212 PŘÍKOPOVÉ 2LABY Z BETON TVÁRNIC Šlft OOflOOMM í »  BETONU TL 100MM 40,390

příkopové žlaby pod mostem, zaústěni do zpevni něho koryta v pou 7. hloubka tvárnice
m in 150 mm ___



835232

I 971 9365327

I aal 83654ÍT

1 991 W Í Í

H*0odP7 í.O fllta lf SSO(*S 
m  04ptxif*ry s * 05-21 *22 OSOIB] 
t&rnýtm v potí 1 105*15*15 750 ,TJ
Celkam: 11.55*22 05*15 75X9 350 g » _______________________
položka zahrnuj*:
• dodávku •  ulolmi pflwpovyefí tvárnic pftd tp tan íbo  rozmlru * kvality
• dodán) a  razproítfanl Id *  z pfadeptaní ho maUrtáiu v ptotoptaná kvattia v 
pfadepsaní Uoulfea
- valktrau manipulaci» matanáitm, vnkrattavenilinf l rrtmottaranlttnl dopravu
• ukoníanl, patky, (párován)
. máfl w  y mattachbážných dálky oavlKhu_________________________________
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC Sift 0 0 1200MM DO BETONU TL 100MU

obnoveni Orálního pflkopu u podpáry 5, prov*d«no za stejných tvárnic jako stávající 
o f l k o s ___________________ ____________

pololka zahmuja:
- dodávku a  utožanl příkopových tvárnic ptadaptaného rozmlru a  kvality
- dodáni árazproatftnl toža z  přádápaanáho materiálu v pfadapatnákvaltát v 
pfadapsané douiftá
- vaikarou manipuiad a mat«rlái«m. vndro*tav*ndtnl lm)mosuv*n)itni dopravu
• ukoníanl, patky, (párováni
- p flř lra  v tpptrach bálrrich délkv otv žlabu
m o s t n í  o o v o o n o v a c i  s o u p r a v a  a o tx s o o
odvodňovat* na moatá a* tlfcmim svodem. statná zaúttlnl do podélných svodů 
odvodňovat* na  pravd ttrrntt 13*13, 
odvoddovata n a  favd aáand 5*5000 [8]

pctaaazaSSujai
• výrobní dokumantad (vtatná tachnotofliekého pfadptau)
• dodáni komplatnl odvodňovael aoupravy, vtatná viach montážních a  pfapravnkh 
(prav a  zaflzanl
• dodán) tpojovacBta, kotevního a  Kanícího mtlartáiu
• úprava s  pflprava úložního proatoru. v tatn l kotavnlch prvků, Jajleh očlWni a 
otatfanl
• zflzanl komplatnl odvodňovael aoupravy. dla pfl stolního tachnolopkklbo pfadplau. 
v tatn l viach výikovýeh a  amirových (prav
• zflzanl odvodňovat! aoupravy po atapách, v tatnl pracovních tpar a apojú 
.  prodlouženi odpadni trouby pod spodní Ifc noaní konatr. nabo zaůatínlm 
odvodňovat* do daUtho odvodňovaclho zaflzanl
• (pravá odvodí, aoupravy na (tyku t  otlatnlml konstrukcemi a zaflzanlmi (u obrubníku, 
podál vozovek, n*pojeni Izolací a  pod.)
• ochrana'odvodflovacl aoupravy do doby pravadani daflndlvniho ttavu, valkará 
provizorní úpravy a opatfanl
-konaíná úpravy odvodňovaní toupravy Jako povrchová povlaky, zálivky, kíará 
najtou součásti jitých konttr. vyílitinl, tmeltnl, t itn ln l, výplň tpar a pod.
• úprava, očiltinl a otatfanl proatoru koMm odvodňovael soupravy
• opatfanl odvodňovat* znakam výrobo* a  typovým ífilam 
■ nrovadenl odboroň prohlídky. 1*41 požadována
MOSTNÍ OOVOONOVACI TRUBKA (POVRCHŮ IZOiACEt 2  NEREZ OCEU 
odvodnini troiaca tvWá ntbo  ilkmá, v tatn l vyúatlnl na tarín nabu ztú tlln l do 
P o ^ ta K ^ tw d u ----------------------------------------------------------------------------------------

položka zahmuja:
• výrobní dokumantad (vtatná taehnctogkkl ho pladpltu)
•dodáni komplatnl odvodňovael soupravy z předepsaného materiálir. vtatná viach 
montážních a  pfapravnkh (prav a zaflzanl
• dodáni spojovacího, kotavnfho a tísnícího matadálu
• úprava a  pflprava Kožního prostoru, v tatnl kotavnlch prvků, jajleh otiiUnt a  
otatfanl
• zflzanl komplatnl odvodňovael soupravy, dla pfldůlního tachnotoglckáho pladpltu, 
v tatnl vtach výikovýeh a  tmirovýeh úprav
• zflzanl odvodňovael soupravy po atapách, vtatná pracovních tpar a  tpojů 
- prodloužení odpadni irouby pod spodní lk  notné konttr nebo xáůtllntm 
odvodňovat# do datlího odvodfovadho zaflzanl
• úprava odvod, soupravy na styku t  ostatními konttnikcaml a  zaflzanM (u obrubníku, 
podál vozovek, napojeni Izolaci a  pod.)
• ochrana odvodňovael aoupravy do doby pravadani dsfWtlvního stavu, valkará 
provizorní úpravy a  opatfanl
• konaíná úpravy odvodňovael toupravy jako povrchová povlaky, zálivky, ktará 
nejsou aoutáttl jiných konttr., vyCiitánf, tmalanl, táintní, výplň tpar a  pod.
• úprava, oíUtání a  oietfenl prostoru kolam odvodňovael aoupravy
• opatfanl odvodňovat# znakam výrobce a typovým tltlam
. provedeni odborní orotUldfcv jfcjj požadována________________________________

. OCHRANNÁ KONSTRUKCE
" ochrana dráhy proii pádu pfedmltů V dobá (tavby, vtatnl montáže, dmontáž,

pronájmu
y ip n O Q O IA I________________________________________________ __________
Potožka zahrnuj* dovoz, montáž, údržbu, opatftbanl (nijamní), damontát, konzervaci, 
odvoz. _

M 18,000

KUS I 18.000 T

KUS I 8,000 T

M2 I 75,000 f



■
I
k
í

i

^ A s p e '

S tavba:

Rfm«:SOVISCZ.aa HvM tamVMb|nku 60801.60011 HndacKrtlov*

Pffloha k formuláři pro ocenění nabídky
1TH1 PM atka ailrric* H/166 * m ott av4.16M 04  v obci Trocnov

£
« c * t

5 -

8 0 2 0 2  Q pérrtezd l ______________________________________________

ku 14...

■ i D f l H B i

C w
: ln *m n

>» m

__± . Q14
-V ----------- V i w b n i t l w w w i w u B r t f  ' _______________

__________________________________ UJ ______ I  M-

___ 1
m m

u in a í

171101

BLBfcBUttat___________________._______
uivnu)* raikart popWfcy pravozovatii tttéskf touvuvjtd ■ ivoiankn odhadu na

w TT I
r ň s a n  t m *  B a M B B M i  w a b l

Í B & S 3 S &  1
vodorovná i  svislá doprava. pfemlstiní přetaženi, manlpoUce * výkopkem 
kttnjriotnl provedení vykopávky nexapažené I upažené 
otatfanl výkopiltl po celou dobo práca v nim  v t  Ukrorttckýdi opatřeni 
zUlanl vykopávak v jrizhetu podzemního vadanl, konstrukci a objektů vč. Jajleh 

dočasného zsjUJInl
Utíanl pod vodku, v ofcolf výbuinin, va stÍMlnýeb prostorech ■ pod. 
pflplKeik £■ lepivost
tížení po vrstvách, pásech *  po Jiných notných Částech (figurách) 
čerpáni vody vč, tejpadch jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 

uetanovenl k pol 1151.2} 
potřebné sníženi hlacfiny podzimní vody 
UlarH a  rozpojováni jedrwOvých balvanu 
vytahováni ■ noianl výkopku
svahováni a  pfasvih. svahů do konatného tvaru, výmina hornin v podtoil a v pláni 
nehodnooené kHmattckýml v*vy 
ruční vykopávky. odstraniní kořánů ■ napadávak 
paženi, vzepřeni a  rozepřen! vč. přapažovánl (vyjma tutových slin) 
úpravu, ochranu a  očUtlnl dna. základové spáry, p ln  a  svahů 
odvadanl naho obvtdanl vody v okolí výkopUll a  va výkopiltl 

-Vklíní výkopku
valkar! pomocní konstrukca umožňující pravadani vykopávky (příjezdy. sjaxdy 

nájtzdy, lalanl. podpir konstr.. přamattlnl, zpavnlnl plochy, ufciyti a pod.)
- nazahmuja utožanl zamkly (na skJácftu, do násypu) ani poplatky za skládku, vyfciru|J

* m i ť '■ vnflg flji
W v P t í  I W l  Tfi. i, D p v w W w i T

Výkopy pro výstavbu nových zdi. včatn* odvozu
odměřeno acad, viz příloha 2Q3_02_Opémá zeď vpravo pfad mostem, 2Q2_03_Op3má 
zeď vtevo za mostam, 2C2_04_Op*má zad  vpravo za mottem a  Hl.ZamifenT

opé/ná raď vpravo pfad mostem p o d ífz A  4.0*106*i&.0&*68,082 [AJ 
pteJzal. O f lf  04lS?*1,B to[B l 

o p tm t  *acf vfrvo za mostem - podél t a : 7.0*2.01*33. 9é«flttS, I7H JCJ 
td£ 0.n  7T3.Q5»S.K6{DJ 

opémá retf vpravo za mottem podél
s á t  1.<n.94*4.82»9,301 [FJ 

tededef obfmtu maMrtáb vrufM Jn tplťrtjř zásyp.
mftWSpOJ. 17110 - ULOŽENÍ SYPANWY DO NÁSYPŮ SE  ZHUTNĚNÍM: -27.063"* 

27.083 [GJ
ntkuttpci 17411 • ZÁSYP JAM 88052 RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM: - 

198.813*- 198.813 {H]
Ceáero; 6A 052+f. 0M+S0&818*0.800*888.833*9.» f +-27.M3+.1 Ď ft$ f> ftítá2 0  
polotka ziIvrM*: ”

vodorovná a svislá doprava, pftmittlni, přetaženi, mtnlpulaca i  výkop*um 
-kompletní provedeni vykopávky n eu p ažen á lzap a lan i 

oletření výkopiitl po ealou dobu práca v  n im  vč. klimatických opatřeni 
ztlžanl vykopávak v blízkosti podzemního vadanl, konstrukci a objektů v t. jejich 

dočasného z^Jttttnl
ztlžanl pod vodou, v okolí výbuinin, va stlsnlných prostorech a  pod. 
příplatek za lepivost
tíženi po vrstvách, pásech a  po jiných nutných částech (figurách) 
čerpáni vody vč.čsrtpacleh jfmak. potrubí a pohotovostní čarpad soupravy (vtz 

ustanoveni k pot 1151,2) 
potřebné sníženi hladiny podzamnl vody

- tižanl a  napojováni Jednotlivých balvanů
- vytahováni i  noianl výkopku

svahován! a  pfeavah. svahů do konečného tvaru, výména hornin v potfloil a  v pláni 
Znahodnoeaná Ubnakckýml vttvy 

ruční vykopávky, odstraniní kořenů a  napadávek 
pažení, viapfanl a rozepření vč. přapažovánl (vyjma Hitových itln) 
úpravu, ochranu a očiltinl dna. základové spáry. K in a  svahů 
odvedeni nebo obvedani vody v okoH výkopUll ■ va výkopiitl 
tfldlni výkopku
veikeré pomocné konstrukce umožňujte! provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 

ftéfMdy, M aní. podpir konstr., plemostlnl, zpavnlnl plochy, zakryli a pod ) 
nazarvnu}* uloianl zeminy (na akládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji

t-D U l1

M? • r  2ŽS.686 )

LP l n t . m

po K w t j f f u
"provedeni svahového kužele u konce pravé zdi za mottem
zeminou vykopanou při výkopech, vč, hutnlni podle TKP, kapkala 4, či. 4.3 9, TKP 4,
včetné dovozu z meziskiidky
odmifeno acad. viz příloha 2C2_M_Opémá zeď vpravo za mottem'

2 £ L £ £ L a a L m j * i

B  r  \

k



položka zahrnuj*
- kompletní provedeni zrmrj konstrukce vt vybéru vhodného mattnátu 
-Oprava ukládaného materiálu vtoíenlm tfldtnm promícháním n«bo 
vytou laním, pffp jiné Opravy za učetom naplatil jaho mach. vtastnoati
- hutnénl 1 různé míry hutném
-olatfani Uožiili počatou dobu práce v ném vi klmauekýciiopatfanl
• ztlžanl v okolí vadanl, konatmkcl a  objektů a Jajleh doiasné zájidiénl
- ztlžanl provádéni vt. hutnénl va ztížených podmínkách a atlanlných prostorech
- ztižsné ukládáni sypinlny pod vodu
- ukládáni po vratváeh a po jiných nutných táatach (Dgurách) vt dotypávak
- spouiténl a noianl matadálu
- výména táati zamnl konstrukce znahodnoeaná kHmaUckými vlivy
- ruíni hutnénl a výplň Jam a prohlubni v podtožl
- Oprava, otiiténl, ochrana a zhutnénl podloží
• avahovánt, hutnénl a uzavíráni povrchů * varní
- zflzanl lavic na tvazkdi
• udržováni OtožUié a Jaho ochrana proti vodé
- odvadanl ntbo obvadanf vody v okolí OtožUlé a v útožitu
• vaikaré pomocné konstruket umožíujlci pravadani zamnl konttrukca (pfljtzdy, 
sjezdy, nájtzdy, lalanl. podpémé konttrukca, pftmoaténl, zptvnéné plochy, zakryli a

1 Š1 171201a Z95<8sii M3 i 831.52B I
utožanl navhodné ztminv z vVkooů na akládku, viz ootoiky;
-dto pol. 131733- HLOUBENÍ JAUZAPA2I NEPAŽ TŇ. L ODVOZ DO 8KM: 
931.S2B-931.t3Bl*!
položka zahrnuje:
- komplatnl pravadani zamnl konstrukce do pftdapaaného tvaru
• olatfani útožilté po ealou dobu práca v ném vt. kimaOckých opatfanl
- ztlžanl v okoH vadanl konatmkcl a objektů a Jajleh dotasné zajliténl
- ztlžanl provádéni va zllžaných podmínkách a ttiinéných prostorách
- ztížené ukládáni sypaníny pod vedu
• ukládáni po vrstvách a  po Jiných nutných Částech (figurách) vt. dotypávak
- spouiténl a noianl matadálu
- Oprava, oilitánl a ochrana podtožl a svahů
- svahováni, uzavíráni povrchů svahů 
-udržováni tiožiiléa Jaho ochrana prou vodi
• odvadanl nabo obvtdanl vody v okolí dožina a v dožili)
- vaikaré pomocné konstruket umožňující pravadani zamnl konstmkca (příjezdy 
•jezdy, nljazdy. leienl, podpimé konstnáxe, přemostím, zptvnéné plochy zakryti a
nad 1

1 51 171201b ULOŽENI SYPANÍNY DO NÁSYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNI M3 | 225.696 I
utožanl zerotnv z vvtooů vvuiaé pro ZDétmf zátvo na mezisMédku. vtz položky:
-dtosol 13173-HLOUBENIJAMZAPA2INEPA2 TR. 1:223888*224888 W
potožka zahrnuje:
- komptotnl pravadani zemni konstmkca do předepsaného tvam
• oietfenl táožlill po celou dobu práca v ném vt. kámatlckých opatfanl
- ztlžanl v okoH vadanl, kanstmkel a objatou a jajleh dotainé zajíitinl
- ztlžanl provádéni va ztížených podmínkách a atlsnéných prostorech
• ztížené ukládáni sypaníny pod vodu
• ukládáni po vrstvách a po Jiných nutných tástech (figurách) vt. dotypávak
- spouiténl á noianl matartátu
- ijprav*. otiiténl a  ochrana podtožl a svahů
- avahovánt, uzavíráni povrchů avahů
- udržováni liožilté a Jaho ochrana proti vodé 
-odvedeni nebo obvedani vody v okoH dožiltia v dožtU
- valkará pomocné konstmkca umožfkjfcl provedeni zemni konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lalanl, podpémé konstmkca, přemosti nl. zpavniná plochy, zakrytí a 
ood.)

1 Ť1 Í74Í7T ZASYP JAM A RYH ZEMINOy BE ZHUTNĚNÍM S5 I 188.613 T i
zátvo základů ptotu. Wméra vtz ootožka 13173

opémá zetf vpravo pňKfmoltom-podél Mm  zéktatto Jdi: f 15‘106'1502-16309 fA] 
• p M  zatátkam Nf v mfsfé výkopu po úravad 

koM rvktí cfKKtítků SO 104:2 0*1.31-140- 9,000 [BJ 
opímá zetf vtovo ze mottem-podíl Mw základu zrt: 1481.33*31 04*68,873(0 

• zásyp pod pochodovým Mlnem: 1 3 8 1 49*20-4.095 
ID}
o p ím i  zetfvpravo nmostom - podél HcazátoMtozrá. f 33*1 39*3194-83,250 [Q 

♦ xáeyp pod chodníkem za řbnsou.
1.7F2 34'3.9*1Bk3B8(F}
Celkem.' 16.309*8.908*68.973+4 085*83.26*16280-199,81310}

potožka zahmuja:
- komplatnl provedeni zemni konstrukce vt. výbéra vhodného materiálu
- vprav* ukládaného materiálu vtitanlm, třfdénlm, promlehénlm ntbo 
vysoulenim, pflp. jiní ijirtvyza úíttom ztepleni jeho mach. vtastnosil
• hutnénl 1 Kané míry hutnénl
- olatfani dožití! po celou dobu práca v ném ví Umatlckých opatfanl
- ztlžanl v okolí vadanl, konstrukci a objektů a Jejich doiasné zajliténl
• ztlžanl provádéni vi. hutnénl va ztížených podmínkách ■ stlsnéných prostorách
• ztížené ukládáni typanlny pod vodu
• ukládáni po vrstvách ■ po Jiných nutných íástsch (figurách) vi. dosypávek
• spouiténl a noianl matartátu
• výména iástl zamnl konstmkca znehodnocené klimatickými vlivy
• mini hutnlni
• udržováni dciltti a Jeho ochrana prali vodé
• odvedeni nebo odvedeni vody v okolí iiežUté a v dožiltl
• vaikaré pomocné konstmkca umožňujíc! pravadani zemni konstmkca (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, leienl, podpémé konstmkca, plamo silní, zpevnéné plochy zakryti a 
oorfl

1 51 174011a ZASYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1 423.354 r |

■zásypy základů za opi mými zdmi aa zhutni ním, provedeny a hutniny po vrstvách 
mix, 300 mm za zeminy vhodné dto čt. 6.1 ČSN 73 8244, TKP 4. míra zhutnénl min 
86H obj.hm. zjUténé standardní Prostorovou zkouikou, max. pomér£d«f2/Ed»f 1*2.5, 
ví. dovozu
odmétono acad. vtz příloha 2C2_Q?_Op*má zad vpravo pfad mostem, 2C2_03.Opémá 
zetf vlevo za moslem, 202_04_0pémé zad vpravo za mostem*

o p ím i  zad vpravo přStf mostem -podél rubu základu zdi: 4.701.01*18.3078,326 (A) 
opímá zetf vlevo za mosTOm - podél mfiuzákíadumt. 4 601.33*33.04-2U.375IB)

- za koncem u f  ne bolu zM M u  pod vozovkou.
».3E142173*7,349/Cý
o p ím i  zetf vpravo za mostem ■ podél mbu základu zdí: 3381193*40. f0*123,304 jpj 
Celkem. 78.326*214.376*7.349*125304-426,354 (El



položka zahrnuje:
• konpwn! provedeni zérnnl konitnake* vtatné nákupu a dopravy matartátu dla 
zadávací dokumanlaca
-úprava ukládaného matartátu vlhienlm, tfldénlm, promícháním nabo 
vysoulenim. pflp. jiná úpravy za tta tam  ztepleni Jeho mach. vtaatnoati
- hutnénl 1 různé míry hutnénl
- olatfani UožUté po ealou dobu práca v ném vt. klimatických opatfanl
• ztlžanl v okoH vadanl, konstrukcí a  objektů a  Jajleh dotaw é zajliténl
• ztlžanl provádéni v t hutnénl va zllžaných podmínkách a atlinéných prostorách
• zllžané ukládáni sypaníny pod vodu
• ukládáni po vrstvách a  po Jiných nutných tásiach (figurách) vt. dotypávak 
■ spouiténl a  noianl matadálu
- výména Části zamnl konstrukca znahodnoeaná UmaUckýmt vlivy
- udržováni útežlitá a  Jaho ochrana proti vodé
- odvadanl nabo obvadanl vody v okolí Liožilté a  v útožlitl
• valkará pomocná konstmkca umožňujte* prováděni zamnl konstrukca (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, M aní, podpémé konstrukce. pTamosténl, zpevnéné plochy, zakryti a
DOd.1

6? 174811b ZASYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 i 130258 1
‘étérkový poutářu 0 300 m pod základy zth
viz pTSohs 202_02_0pémá zad vpravo přad mottem, 2C2_03_Opémá zad vlevo za 
mostem. 202 04 Ooémázatf vpravo za mostam-ofltný a podélný faZ*
opěrná zad vpravo prad mosfem. 3  48% 30*18 t» « ia , 777(4/ 
opěrná zad vlevo za mostem: 4.20% 39*38.37*51,090/B( 
opěrná zetf vpravo za motfam. 4.74%30*4»97-59,881 [CJ 
Caáam ' IB 777*51 9 » » ,W f .« 0 .2 » /W
potožka zah m u ř
- komplatnl pravadani zamnl konstmkca vtatné nákupu a  dopravy materiálu dla 
zadávací dokumanlaca
-Úprava ukládaného malartéiu vthtanlm. tfldénlm, promícháním nabo 
vytou lan Im, pflp. Jiné úpravy za útstam zlaplanl Jatu mach. vtastnosil
- hutnénl 1 různé míry hutnénl
- olatfani Oéožlit* počatou dobu práca v ném v t. MmaUckých opatfanl
- ztlžanl v okolí vadanl. konttrukel a objektů a jajleh dotasné zaýéténl
• ztlžanl provádéni vt. hutnénl va ztlžaňých podmínkách a stísněných prostotách
- zližané ukládáni sypankiy pod vodu
- ukládáni po vrstvách ■ po Jiných nutných tástech (figurách) vt. dotypávak
- spouiténl a noianl materiálu
• výména Části zamnl konstrukca znahodnoeaná Mknttíekými vttvy
- udržováni ťiožlUé ■ Jeho ochrana proti vodé
- odvadanl nabo obvadanl vody v okolí J o iJ l li  a v útožiití
- valkará pomocné konstmkca umožňující prováděni zemni konstmkca (pfljezdy, 
sjezdy, nájezdy, lalanl, podpémé konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy zakrytí i  
oodl

íol 17581 i OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ 2  NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 f 55.375 r \
"ochnnný zásyp rubu zdi t  drenážní funkci tl. 0.8 m. zásyp za zeminy vhodné dle tl  
5 3 ČSN 73 8244, vt. nákupu a  dopravy matartátu
odměřeno acad, viz příloha 202_Q2_Opimá zad vpravo před mostam, 202_03_0pěmá 
zad vlevo za mostem. 202 04 Ooém ázad vorsvoza mostém"
opámá zad vpravo pnsdmoaíem.’ 0  80*0 4<r9L 75*2 tOO/AJ
Optmé zed vlevo za mosram: 0. ÍC*1.4ř*3C. PO»27 625 [BJ 
opěrná zed  vpravo za mosřem. 0.80125*3420*2A650 (C/ 
Cettarn 2, f ♦27.825*25 85*54378 IDI
potoam zanrmijr
• kompletní provedeni zamnl konstrukce vtatná nákupu a dopravy matartáki dto 
zadávací dokumentace
• úprava ukládaného materiálu vRitanlm, tfldénlm, promícháním nabo 
vysoutaním, pflp. Jiné úpravy za úíeJam ztepleni Jaho mach. vtastnosil
• hutněni 1 různé míry hutnénl
• olatfani útožlitl po celou dobu práca v nám vi, Umatlckých opatfanl
• ztlžanl v okolí vadanl, konstrukci a  objektů a  jejich dotasné zajm i nl

ztlžanl prováděni vi. hutnénl va ztížených podmínkách a  atlsnéných prostorech 
■ ztížené ukládáni sypaníny pod vodu
• ukládáni po vrstvách a  po jiných nutných tástech (figurách) vt. dotypávak 

spouiténl a  noianl materiálu
výména tá n i  zamnl konttrukca znahortoocané Umatlckýml vlivy 
ruin! hutnénl a  výplň jim  a prohlubni v podtožl 
úprava, otiiténl, ochrana a zhutnénl podtožl 
svahováni, hutnénl a uzavíráni povrchů svahů 
zflzanl lavic na svazích 
udržováni úéožilté a jaho ochrana proti vodé 

- odvadanl nabo obvadanl vody v okoH útožlltě a v úložnu 
vaikaré pomocné konstmkca umožňující prováděni zamnl konstmkca (pfljazdy, 

sjazdy, nájezdy, lalanl, podpémé konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryli ■ 
pod.)
za mina w lla ta rá  potrubím o  DN do IBOmm sa od kubatury oňsvpů n aodatlá______

_________________________ I __________ V * + * r ________________________________________________________________________________________________ ■
1 Í I 2723131 ZAKLAOY Z PROSTÉHO BETpNy 0 9  916/20 U3 1 41.645 M

‘podkladní baton tl. 0.15 m z batonu C 12715 XO pod základy
odměřeno acad, viz příloha 2Q2_Q2_Opěmá zad vpravo pfad mostem, 202_03_0pémá
zad vlevo za mostam, 202 04 Oeémá zad vpravo za mostam"
opěrná zed  vpravo přWdmoařam. 2.49% 15*7.80*2,738 (V  

2< rai5**0»2.4«i/B ; 
opěrná ra d  vlevo za mostam. 4.19%. 1512  J0a7,585 /c j  

aí0%15*12.3O»4720/Dý 
2.0% 15*11.30*3,390[£]

opěrná zad vpravo za rnosíam.' 4.19% 15*12 39*7,885 fFJ 
3.50%12*1230»ft45B/B/
2.80% íS*í4.S0«48ff/H /

Cattem: 2.738*2.4ar 565*5 72*3.30+7,888*8 458*5611«4i.8IS til_______________



- dodáni čerstvého betonu (balonová smési) požadované kvinty, Jeho ulož tni do 
potadovinélM tvaru pfl Jakékotv huttoté výztuži, konzistenci tantvého batonu a 
způsobu hutnénl. olatfani a ochranu batonu,
- zhotoveni naproputtného, mrazuvzdomého batonu a batonu požadované bvandvosU 
a vtaatnoad,
- užMI potfabných pflsad a  technotopll výroby balonu.
- zflzanl pracovních a dllatatnlch tpar, vtatné potfabných úprav, výplné vtožak, 
opracováni, otiiténl a  olatfani,
• badnénl požadovaných konstr. (I ztracané) s úpravou déa požadované kvalty povrchu 
batonu, vtatnl odbedňovadch a  odakružovaclch prostředků
- podpémé konstr (skruža) a talanl viach druhůpra badninl, utožanl tantvého 
batonu, výzluža a  doplňkových konstr., v t. požadovaných otvorů, ochranných a 
bazpatnosinlch opatfanl a základů téchto konstrukci a  lalanl.
- vytvofanl kotavnlch ta), kapal, náttků, a  tadal,
-zflzanl viach požadovaných otvorů, kapat, výklenků, prostupů, dutin, drážak a pod., 
vt. ztlžanl práca a  úprav kolam nich,
• úpravy pro oaazanl výzluža. doplňkových konstrukci a  vybaveni,
• úpravy povrchu pro položeni požadované tzolaca, povlaků a  nétérů pflpadné 
vytpravanl,
• ztlžanl práca u kabátových a tajektážnlch trubek a ostatních zaflzanl osazovaných do 
batonu,
• konstrukca batonových kloubů, upevnénl kotavnlch prvků a doplňkových konstrukci,
• náléry zabraňujte! soudržnost batonu a  badnénl,
• výptfl, těsněni a  tmeleni spař a  spojů.
- opatftnl povrchů batonu Izolaci proti zamnl vlhkotu v Částech, kda pfijdou do styku 
aa zaminou nabo kamenivem,
• pflpadné zflzanl tpojovad vrstvy u základů.
• úpravy pro osazeni zaflzanl ochrany konstrukca proti vlivu bludných proudů,

I 121 2723141 ZAžOADY Z PROSTÉHO BETONU DO C2V30
-základový blok z prošlého betonu C2V30 XF2 pod římsou 
odméfeno acad, viz pffloha 2O2_02_Opémázad vpravo pfad moslema 
202 0< Qpémá zetf vpravo za mostam* * 
opémá zetf vpravo pfad mostam.- í.7 5 U « rt4 f£ > -2 r,M 0 W  
opámá zad vpravo za mostam: f.&STt 80*38. M-5f,005/Eý
C '* 'm : 3 1 ,U * 9 1 W n .1 4 S ia ___________________________________________
• dodáni Iaratváho batonu (betonové améti) požadované kvality, Jaho utožanl do 
požadovaného tvaru pfl Jakékoliv huttoté výztuže, konzistenci iaratváho batonu a 
způsobu hutnlni, olatfani a  ochranu batonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého batonu a batonu požadované (rvinUvostl 
avtastooatf,
• utU  potfabných pflsad a technologii výroby batonu,
• zflzanl pracovních a  dilatačních spař, vietné potfabných úprav, výplni, vtožak. 
opracováni, oillténl ■ otatfanl.
- badninl požadovaných konstr (I ztracané) a úpravou dle požadované kvtIBy povrchu 
batonu, vtatná odbedňovaclch a  odakružovaclch prostředků,
• podpémé konstr (skruže) a  lalanl viach druhů pro badninl, utožanl čerstvého 
batonu, výzluža a  doplňkových konttr., vi. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatfanl a  základů téchto konstrukci a  lalanl,
• vytvofanl kotevních tel, kapes, náffiků. a  sedel,
- zflzanl viach požadovaných otvorů kapes, výklenků, prostupů dutin, drážak a pod., 
v i. ztíženi práca a úprav kolam nich.
• úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a  vybaveni.
• úpravy povrchu pro potaženi požadovaná Izolaca, povlaků a  néélrů připadni 
vyspraveni,
• ztlžanl práca u  kabelových a tajektážnlch trubak a ostatních zaflzanl osazovaných do 
betonu,
• konstnáca betonových kloubů upevnini kotevních prvků a  doplňkových konabukd
• náléry zabraňujíc! toudržnott batonu a  badninl,
• výplň, tisnéni a  tmeleni spař a spojů
• opatftnl povrchů batonu Izolaci prou zemni vtikostl v částech, kda přijdou do styku 
m  zeminou naho kamenivem,
• případná zflzanl spojovací vntvy u základů
• úpravy pro osazeni zaflzanl ochrany konstmkca proti vtvu bludných proudů,

I 131 2723241 ZAKIADY ZE ŽELEZOBETONU DO C2OT0 ~
*základy opi mých zdi z batonu C29/30
včetné nétérů zasypaných ploch proti zemni vlhkosti, výplni a  těsnáni pracovní a 
dilatační spáry
vtz pffloha 20j_02_0pémá zad vpravo pfad mostam. 203J»_O pěm á zed vlevo za 
mostam. 202 (X Ooěmá zeď vpravo za moslem* 
opémá zad vpravo před mastem- 2. t o u  50*7.307,049 (AJ 

1 70Ul90*770-4S49/B/
opémá zetf véevo za mesčem: 180*0.70*f 2.0 -3Í 930 [C]

2.80*0.70*120-23,920 (DJ 
f.70*0.90* t f .0-9,350/E/

opémá zad  vpravo za mostem.- IS O U  70*12.0^1,920(F)
3.20*0.70-120*24880/0/
2 3O*000‘t4.6O*20.t4fl/H/

C4ftem7.B85»4848Of,92*2382*8.33*3f,92*26 69+20148-(J7.94BM---------------

m5— T

M3 |

72,149 |

157,948 T



- dodáni íentvého batonu (betonové tmétl) požadované kvality, ja to  utožanl do 
požadovaného tvaru pfl jakékoliv huttoté výztuže konzidanci tantvého batonu a 
způiobu hutnlni, olatfani a  ochranu batonu.
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého batonu a  balonu požadované trvamivottl 
a vlaatnoatl.
- užM potfabných pflsad a  tachnoiogH výroby batonu,
-zflzanl pracovních a dSatatnlch tpar. vtatné potfabných úprav, výptoé, vtožak. 
opracováni, otiiténl a  olatfani.
- badnénl požadovaných konttr <l ztracané) t  úpravou dta požadované kvalty povrchu 
batonu, víatné odbadfovackh a odakružovaclch prodfedků,
- podpémé konttr. (akniža) a  lalanl viach druhů pra badnénl, utožanl tantvého 
batonu, výzluža a doplňkových konttr, v í. požadovaných otvorů, ochranných a 
bazpaínottnlch opatfanl a základů téchto konttnjkel a  lalanl.
• vytvofanl kotavnlch íal, kapat, nátltků, a  tadal,
-zflzanl viach požadovaných otvorftkapat. výklankít prottupů, dutin, drážak a pod., 
ví. ztlžanl práca a úprav kotem nich,
- tjpnvy pra otázáni výztuž*, dopéflfcových konttnjkel ■ vybaveni.
-Opravy povrchu pro poleženi požadované Izolaca. povlaků a  nétérů, pflpadné 
vytpravanl,
- ztlžanl práca u kabelových ■ tajektážnlch bubák a  ottatnlch zaflzanl otazovaných do 
batonu,
- kondn*ee betonových kloubů upevnénl kotevních prvků a  doptflkových konttrukel
• náléry zabraňující toudržtoé! batonu a badninl,
- výpdú tétnénl •  tmeleni tpar ■ ipojů.
- opatfanl povrchů batonu izolaci proti zamnl vtakostl v íáttaeh, kda pfljdou do ttyku 
ta  zaminou nabo kamenivem,
• pflpadné zflzanl tpojovad vratvy u základů.
• úpravy pro otázáni zaflzanl ochrany konttrukca prali vtvu bludných proudů

Í3J 2723631 VÝZTUŽ ZAKIÁDŮZ OCELI 10505. BS90B Ť I 18954 l ~ \
Výztuž základůopémých zdi, 
paramatrteká tpotfaba 120 kg/m3 
-dtaooi. 272324'
a»2*ífl7 .«8 .fftP $<p»/
Potožka zahmuja vaékarý matartál, výrobky a  pototovary, víatné mtmodavenlétni a 
vnitrottavanlétnl dopravy (ravnlž pfatuny), víatné ndožanl a  tloženl pflpadné ■ 
uložením
- dodáni batonáftké výzluža v požadované kvant! ctflhénl. fazánl, ohýbáni a 
tpojováni do viach požadovaných tvaiů (ví. armakoity a  utožanl * požadovaným 
zajútlnlm polohy a  kryti výzluža batonům.
-vaikaré tvary nabo Jiné tpoja výztuže,
- pomocné konttrukca a  práca pra otázáni a  upuvntnl výztuža.
-zednické výpomod pro montáž batonáftké výztuža
- úpravy výztuža pro otazenl doplňkových kontbukd.
• ochranu výztuže do doby jtjlto  zabetonováni.
• úpravy výztuže pra zflzanl železobetonových kloubů kotavnlch prvků závlmých ok 
a doplňkových konttrukel,
- valkará opatřeni pro zajiitlni toudrfnodl výztuža a  balonu.
• vodivé propojeni výztuže, které ja tou íáiti ochrany konttrukca proti vbvům bludných 
proudů vyvadanl do méfldch tkflnl notoomltl pro méftnl bludných proudů (vládni 
méfld tkflnl t a  uvédéjl položkami 6 0  74),
• povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- aepirad  výztuža,
-otazenl méfldch zaflzanl a  úpravy pro né,
- otázáni méfldch tkflnl nabo mltt oni méfanl bludnvch proudů

15 285392 o o o a t e č n é  k otven ! v lepením  b et o n AAs k ě  výztuže  d  d o  16MM d o  v rtů KUS 109900 B

"pflkotvenl základových bloků pod flmtou do dfiku zdi vpravo pfad a za módám, dt 
vrtu 300 mm, á  500 mm
ví pravadani vrtu. vtunutl a zalapaní výztuža pfedepianým pojívám 
odmlfano acad. viz pfttoha 202_02_0 pémá zed  vpravo pfad modem,
202 04 Ooémá zad vpravo za modem*
Opémá zetf vtovo za madam: Jr«3ř 000 (AJ 
opémá zad  vpravo za modem.' 78*7 B,ooo (BJ 
Čolkem. 31*78*109.000 tCI
Potožka zahmuja:
dodáni výztuža předepsaného profitu a  pfadapaané déflcy (do 600mm) 
provedeni vrtu pfW aptanéto profilu •  pftdeptané délky (do 300mm) 
vtunutl výztuža do vyvrtaného profilu a jajl zatopeni předepsaným pojívám 
pflpadné nutné lalanl

I Í6 l 28997I OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNI) Z GEOTEXTIUE A GEOMfttžOVIN S5 I 734.120 I I
"ochrana tůúa v Mtnlcl vratvé, vykázána 2* plochá ((Ul)x300 o/m2)
-H. gt; 6  mm po d laían , 

min. propualnott k gt: 0.001 m a -1 
-CBR gt, 4 kN (odotnod proti proUaíanl E N 12 230), 

pevnoat v I d u  g t 10 kN.m-1
odméřano acad, vtz pfltofta 202_02_0pémá zad vpravo pfad modem, 202_03_0pémá 
zad vlevo za modem, 202 04 Ooémá zad voravo za modem*
opémá zad  vpravo prad modanu 2*4.70*r50-t4f,000//V 
opémá zad  vlevo za mosfam.- 714O*J5t>23A000/B/ 
opémá zad  vpravo za modem: 2v. 60*38.60034 130 {C) 
Cafkam. U1*?3ffr366- 13*734,120 tD!
Potoika zahmuja:

dodávku pfadaptané gaotaxUto nabo geomflžovlny 
úpravu, oillténl a  ochranu podkladu 
pflchyeani k podkladu, pflpadné zatíženi 
úpravy tpojů a  ZájUltnl okrajů 
úpravy pro odvodnénl 
nutné přesahy
mtmpdavaniltnl •  vnlbpdavaniitnl dooravu

I ÍŤI 28999] OPtÁSTĚNl (ZPEVNĚNO Z PĎUE EČ I 406.660 I
Ttinlct vrdvaz lilia - geomembréna * pevnosti mta 20 kNAn a  protažením 20% (v 
stou tmérech)
m gt: 500 gro-2 u tétnlcJ tede
adméfano acad, vtz příloha 2C2_C2_Opimá zad vpravo pfad modem, 202_03_0pémé 
wdvtavo za modem. 202 04 Óoémá zetf vpravo za modem*
opémá zed  vpravo před madam. & 0*15.0*78,000 [Aj 
spémé zed  vlevo za modem: 3.7*34 8*142,620 fBJ 
opémá z»d vpravo zarnosfam: 4,9*3A6*t09,140 jb; 
Cafcem. 75*142.82*18914*40Q,<ffl)!Dl
Potoika zahrnuje; 
dodávku pfadaptané Milo 
úpravu, otiiténl a  ochranu podkladu 
pflchyeani k podkladu, pflpadné zatižanl 
úpravy spojů •  zajídáni okrajů 
úpravy pro odvodnénl 
nutné pfatahy
ml móda van létni a vntaodavenJIjnl dgprayy



_____ 3
31732311K

Kyklé bMflbufcM
ftlUSY JP  7Pt eZOBETONU 0QC30I37 3t.332 I

H E 3173661

*flmty v fttn l badninl. pracovních ■ dlatainlch spař 
odm ítalo acad, viz pffloha 2t>2_C2_Opl má zad vpravo plod mosltm, 202_03_0pémá 
zad vtavo za mottem. 202 04 Ot>4m4 zad vpravo m  roortaW___________ ~

o p ím i zad vpravo pn*d m ottan -vodorovné í i t f  ňmsy: Z 23*02567  106-6,641 (AJ
• not/bnty: 630*6607ÍO 2*t704(B] 

opémá zed  vlevo za mottem-vodorovné U ttfh n ty :  CL 30*0.26*3404-4,535/Cj
• not nmty: o.xv.60ií04*e,joT/Dj

o p im i  zad  vpravo a  m ottan  - vodorovné O ta  t lm ty  225*0253*3664-22.170 ®
- »0* flmsy: 030*0 607S.64~t.9 tt (FJ 

C*6*m. 0641*2.704+4.666*6307*22.17*6955*51,332[Q]

položka zahrnul*:
- dodáni tan tvého batonu (baterioví tm lil) požadované kvalty, jtho uloianl do 
požadovaného tvoru pfl jakékotv huttoté výztuž#, kenrUttnel tantvého batonu o 
způtobu hutnénl. otatfanl a  odvánu batonu,
- zhotovanl napmputtného. twazuvzdotného batonu a  batonu pointované irvanHvetfl 
a  vlaatnoatl,
-užBl potfabných pfltad a  tochnelpgll výroby batonu, 

zflzanl pracovních a  dliatainfch tpar, v tatn l petftbnýeh úprav, výpW vložek, 
opracováni, oilitánl a otatfanl,

badninl požadovaných konttr (i ztracané) t  Opravou dla požadované kvalty povrchu 
betonu, vtatné odbedňovackh a  odtkmžovaclch prottfedtíi, 

podpémé konttr. (tkruža) a  lalanl viach druhů pro barMnl, utožanl tantvého 
batonu, výztuža a  doplňkových konttr., v i. požadovaných otvorů, ochranných a  
bezpainottnlch opatřeni a  základů téchto konatrukcl a látaní, 

vytvofanl kotavnlch Cel, kapat, néfltků a  tadal,
- zflzanl vtaeh požadovaných otvorů, kapat, výklenků prottupů dutin, drážak a pod. 
v i. ztlžanl práca « úprav kolam rtfeh.
- Cptavy pro otázáni výztuža. doptfkových konatmkcl a  vybaveni,

úpravy povrchu pro potoitnl požadovaná tzdaca, povtaků a  nátlrů  pflpadnl 
vytpravanl,

ztlžanl práce u kabelových a  Injektážnleh bubák a  ottamich zaflzanl otazovaných do 
batonu,

konttrukca betonových kloubů upavntnt kotavnlch prvků a doplňkových konttrukel,
- nátiryzabratallcl toudržnott batonu a  badnénl, 

výplů t ltn ln l  a  bnatanl tp a ra  tpo)ů
- opatfanl povrchů batonu izolaci p n i  zamnl vtokotfl v íáttaeh . kda pfijdou do ttyku 
aa zeminou nabo kamenivem,

pflpadné zflzanl spojovací vratvy u základů
Únavy pro otázáni zaflzanl ochrany konstruket prou vlivu bludných proudů

VÝZTUŽ ftlMS 2 0C6U 10606, B30Č8~ 6,673

20! 327325I

oaramatrlcfcátooWaba-odhad 130ko/m3
d b  POt. 317326013'51.332*66T3(AI

položka zahmuja:
dodáni betonářská výzluža v požadované kvaflté, ttflhánl, fezánl, ohýbáni a  

spojováni do vtaeh požadovaných tvarů (vi. arm akolú a utožanl a požadovaným 
zajttttnlm polohy a  kryti výztuža batonem, 

valkará tvary nebolná spoje výztuže,
- pomocné kontbukce •  práce pro otazenl a  upavnlnl výztuža, 

zadnickt výpomoci pra montáž batonálakl výztuže, 
úpravy výztuže pro otázaní doptfáovýeh kontlmkel,

- ochranu výztuž* do doby jajlho zabetonováni,
úpravy výzluža pro zftzenl železobetonových kloubů kotevních prvků závisných ok 

a  doplňkových konstrukci.
vaikaré opttfanl pro z a p ln í  soudržnosti výztuža a  balonu, 
vodivé propojeni výztuž*, které j* touiáttl ochrany konttrukca proti v tvtm  bludných 

proudů vyvedeni do méfleleh tkflnl ntbo mltt pro m étaii bludných proudů (vlastni 
méflel tkfln# t a  uvédéjí potěžkánu SO 74) 

povrchovou ant&oroznl úpravu výztuž*, 
taparad  výztuža,
otázáni mlficlch zaflzanl •  úpravy pro n l.

fioL•■JManLaijWat mini ntfr miaot mtijnl Mwitffřsngaidvi.
ZDI OFťRNČ, ZARUBKl. NABfiFTM 7C ? n  P7ÓVĚH0 BÉTOhHO BETOWU DO C30O7
"oplmé zdi pfad a za mottem z batonu C3CV37, komplet vi. nátérů/ bol. touvntvt 
zasypaných ploch
proti zemni vlhkotu, vi. výplni a  t ltn ln l  pracovních a dOtlainleh tpar, 
odm ítalo acad. vtz pffloha 2C2_Q2_Opl má zad  vpravo pfad mottem, 2C2_C3_Op4mé 
zad vlevo za mottem. 202 04 Ooémá zetf voravo za mottem*
Opémá zad vpravo p/idmoMtom: 6507.64*7.3<Mí716[A]

6 5 0 7 .2 6 7  70*4,851 (B] 
ptatrovacf zU kt ptmt cpim ou ntí vpravo p ta f  mostam: a23*í. 66*0; 66*0.231 (CJ 
opémá zad  vtavo za m ottan; a  60^.23*12 0-23,236 (Dý 

660*2,01*12.0*14,472(E]
6 6 0 7  10*110*7,260(17 

cpém ézed vpravo za mostam a  60*3 63 *12 0-26; f 36 /Gj 
0.607.66*160*16432 ]H]
0.60*16774.6*13,763(1]

Ceftem: 4  716*4.851*6231*2X256*14.472*7.26*26136*16432*13.763*116107 
LU____________________________________________________________________



• dodáni (drtivá ho betonu (betonová tm i ti) požadovaná kvatty. Jeho uloženi do 
požadovaného tvaru pít jakákoliv hustota výztuže. konzistenci Sam váho betonu a 
způsobu hutná nl, olatfani a ochrnut balonu,
- zhotovanl nepropustního. mrazuvzdomáho batonu a  balonu požadovaná trvanlivosti 
a vlaatnoatl,
• užiti potfabných pfltad a  technologu výroby batonu.
• zflzanl pracovních a  dlatatntch tpar. vtatná potfobnýeh úprav, výptoá, vtožak, 
opracováni, oilitánl a  olatfani,
• badninl požadovaných konatr (l ztracané) a úpravou dk  požadovaná kvality povrchu 
batonu, v t tih l  odbedňovadch a odakružovaclch prostředků,

podpámá konttr (tkruža) a leienl viach dnjhů pro badninl, uložanl tertiváho 
batonu, výzluža a doptňkovýeh konttr., v i. požadovaných otvorů, ochranných a 
bazpeínotinleh opatftnl a základů láehto konttrukel a  lalanl. 

vytvofanl kotavnlch C*i, kapat, náofců a  tadal,
zflzanl viach požadovaných otvorů kapat, výklenků prottupů dutin, drážak a pod , 

vi. ztlžanl práca a  úprav kolam nich. 
úpravy pra otázáni výztuža, doplňkových konttrukel a vybaveni,

- úpravy povrchu pra položeni požadovaná izolaca, povlaků a  nátlrů  pflpadni 
vytpravanl,

ztlžanl práca u kabelových a tojeMážnleh trubak a otiatnleh zaflzanl otazovaných do

konstrukce betonových kloubů upavnlnl kotavnlch prvků a  doplňkových konttnjkel, 
nátlry zabraňujíc! toudržnott balonu a badninl. 
výplň, (línáni a tmeleni tpar a spojů
opatřeni povrchů betonu Izolaci pnďl zamnl vlhkotu v íáttaeh. kda přijdou do styku 

ta  zeminou nabo kamanivam. 
připadni zflzanl tpojovad vrstvy u základů 

- úpravy pro otázáni zaflzanl ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH. ZARUBNtCH. NÁBftJEŽNlCH Z OCEL110809, BSOOfla i l 32736SI
parametrická spotřeba 120 kolmá
- obtom dto noř. 33330;  Ot 12'UB.107*13.813 IAI 

'  ^materiál.»Potožka zahmuja veikéry mataiUt, výrobky a  polotovary, vtatná mknotiavaniitni a 
vnlrotiavanlttnl dopravy (ravnlž přesuny), vtatná natožani a  složeni, případná a 
utažením

dodáni betonářská výztuža v požadovaná kvatit, střiháni. řezáni, ohýbáni a 
•pojovánl do viach požadovaných tvarů (vi. tímakolty a utožanl t  požadovaným 
z lítán ím  polohy a  kryti výztuža batonem, 

valkará tvary nabo jiná tpoja výztuže, 
pomocné konttrukca a  práca pro otázáni a  upevnln! výztuža, 
zednická výpomoci pro montáž batonáfaká výztuže, 
úpravy výztuže pra osazeni doplňkových konstrukci, 
ochranu výztuža do doby jajlho zabetonováni.
úpravy výzluža pro zflzanl železobetonových kloubů kortvnlch prvků závisných ok 

a  doplňkových konstrukci,
valkará opatfanl pro zajittánl soudržnosti výzluža a  batonu, 
vodivá propojeni výztuža, která )a tou iá til ochrany konitnrkce prali vtvům bludných 

proudů vyvadanl do máltcleh tkflni nabo miti pra mářenl bludných proudů (vlastni 
máflcl tkflnl ta  uvádí ji položkami SO 74), 

povrchovou antikorozní úpravu výztuža, 
separaci výzluža.
otazenl mlflctch zaflzanl a  úpravy pra nl, 
otazenl m ifldch tkflnl ntbo miiI nebo mltt ora mářanl Mpdnvch nmudú 

STEN 2  Olt-CO KOVOVÝCH221 337171' SLOUPKY PHOT1HLUK STEN 2  DMXOKOVOVÝCH 0.698

34T12I

llouokv HEA. vtatná kotveni a PKO
Stoupá/ 3 m.- 5*30*30.4/1000-0,547 [A/ 
p * n tó t* r  r o  Ý trnož-a 40*7.83 -ftrsr ib]

7*01 SI*
technologická ho pfedpw u spojováni.

- dodáni materiálu v požadovaná kvalit! a výroba konttrukca (vtatnl pomůcek, 
přípravků a  prostředků pro výrobu) baz ohledu na náretnoti tjě jl hmotnost
- dodáni spojovacího materiálu.
- zflzanl montážních a  dUtietnich spojů tpar v tatnl potfabných úprav, vtožak, 
opracováni, o tititn i a olatfani
• podpir konttr. a  lalanl viach drahů pro montáž konttrukel I doplňkových, vtatnl 
požadovaných otvorů ochranných a  bazpeínotinleh opatftnl a základů pro tyto 
konstrukci a látáni,

montáž konstrukce na stavením, vtatná montážních prostředků a pomůcek a  
zednických výpomoci,

výplň tásnlnl a  tmeleni tpar a  spojů

vlechny druhy ocelová ho kotvani,
Oderu kou přejím ku a montážní prohlídku, vtatnl požadovaných dokladů 
zřízeni kotavnlch otvorů ntbo Jam, rwjáou-á tá til  jiná konstrukce, 
otazenl kotveni nebo pflmo tá til  konstrukce do podpůrná konttrukca nabo do

výplň kotevních otvorů (pflp. podliti patních datek) maltou, batonem nabo Jinou 
speciální hmotou, vypínáni Jim zaminou,

veikeré druhy proUkomzni ochrany a  nátlry konstrukci, 
zvtáltnl tpojovad prostředky rozebiratetnott konstrukce, 
ochranná opatřeni před útinicy bludných proudů 

[f*nu ořed Dřnoátlm. ochranu Před přeoáUm _______________ _ _
STENY PROTI HLUKOVÉ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH_ 2 L
panel protihlukových Hén, vyiha 0 ,5m. povrchových úprava « nétárů

^dodáni dílce poiaóovanáho tvaru a  vtatinottl jeho tidadovánt. doprava ■ otazenl do 
definitivní polohy, vtatn l kompiaxni tachnotopte výroby a  montáže dílců olatfani a 
ochrana dílců
- u dílců železobetonových a předpjatých valkará výztuž, pflpadni i tuhl kovová prvky 
a závisná oka.

úpravy a zaflzanl pro uloženi a  transport dflea
valkará požadovaná úpravy dfleů vtatná doplňkových konttrukel a vybaveni
sestaveni dlíce na tiavbá vtatná montážních zaflzanl, ptolin a  prahu a  pod.,
výplň tá t nám a tmeleni epár a spojů
otiilán! a olatfani úložných ploch,
zednické výpomoc# pro montáž dáců
azneíeni dUca výrobním liitkem ntbo jiným způsobem
úpravy ditoe pro dodrženi požadovaná přesnosti jaho osazeni, vtatná případných

veikeré zařízeni pro zapitlnl stability v každém okamžiku,
-dalt! práca daná pflpadni spedfikid k při stolnímu prcfibhk. dikci (úprava 
pohledových ptoch. pflp rubových ploch, osazanl mářldeh zaflzani, zkouleni a mářanl 
aiio j e nod 1______________________________________________________________

J K . 347991 ĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRAONi Z PLEXISKLA



protihlukové ptoty pfad bízkyra ntmovíoslml. v idn í avfafýeh prfMtpraU nárazu 
Ptaetva. vittnl atypického panelu ni zatitku úseku______________ ________
opémé zed vpravo ;Ved moslem • pmMUukmt sMne výiky 3 m: 3 0*12 0*M.OO0(AJ

Potoika zahnala veékarý matfrtti víatné spojovacího a ItuitcBw, výrobky a 
polotovary, víatné mlmosttvenittnl a  vrwtfottavanlltni dopravy (rovntž přísuny), 

> nataženi a složeni.vtatnl nataženi a atohwj, případné a uiožanli 
ZABRAPU ZDŮCÚKOVOVYCH ZÁROVŽ Z. m Z INK PONOREM S NÁTĚREM- KG |

l ě T
___ 4

'<813121

madlo u PH3. předpoklad 3 fco.Tn

m a i ca. vietné technotoglcfcého pladpltu spojovaní, 
dodáni matartátu v požadované kvikli a  výroba kúnttiukca (vtatná pomůcek, 

přípravků a  prostředků pro výrobu) bez ohtadu na nároinost a  Ml hmotnost, 
dodáni spojovacího materiálu,

- zflzanl montážních a  dUatatnich spojů, tpar, vtatné potfabných úprav. vtožak, 
opracováni, otiiténl a  olatfani,
-podpir konatr. a  lalanl viach druhů pro montáž konstrukci I doplňkových. vtatné 
požadovaných otvorů ochranných a bazpeínotinleh opatfanl a  základů pro tyto 
konstrukce a lalanl,
- montáž konttnjkca na atavanlttl. vtatné montážních prottfadků a pomůcak a  
zadnkkých výpomoci,

výptIV, téinénl a tm*1 ani apar a  spojů

- véachny druhy ocalového kotvani,
- dílenskou přejfmku a montážní prohBdfcu, vtatné požadovaných dokladů,
- zflzanl kotavnlch otvorů nabo Jam, najtou-U táati jiné konstrukca.
- oaazanl kotvani nabo pflmo táati konstrukce do podpůrné konttrukca nabo do 
zamlrty,

výpliv kotavnlch otvorů (pflp. podliti patních desek) matou, batonem nabo jmou 
speciální hmotou, vypínáni jam zaminou.

- valkará druhy pralikorezni ochrany a  náléry konatmkcl.
Žárové zinkováni a ponortm
-zvtilinf spojovací proatfadky, rczeblnrtelnoti konstmkca,
■ ochranná opatfanl pfad útbiky bludných proudů 
ochranu ofed přepitím.

Vodorovné toeebuhoe
POaaAONl A VIÝPtJCVĚ VRSTVY 2  PROSTÉHO BETONU C12T1S
'podkladní baton C 12/18 XO pod rubovou dranáž 
odméhno acad, vtz příloha 202_Q2_Qpémá zad vpravo pfad mostam. 2C2_Q3_Opémá 
zeď vlevo za mostem, 202 04 5pámá teď  vpravo za mostem*
opémá zacf vpravo pfad madam- 030*0.55*7.30-1,203 (AJ 

030*083*7 70*1,224 (BJ 
opémá zetf vlevo za mostem." 030Y7.46*12>t,856 (CJ 

030*045*12.0«í 630[DJ 
030*017*11 0-1 M f/EJ

opémá zadvpravo za moafam* 030*071*12(^7,858 jí?
030*0 73*120-2,628 (OJ 
0.30-0.60'U.eO‘ 2.638(Hl 

C-Ram.-t.206*1,224*1.666*1,62*1,661*2,666*2,628*2.626m1i068ítl
- dodáni iaratváho batonu (batonov* smési) požadované kvatty. jaho utožanl do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustot! výztuža, kontísttnd taratviho batonu a 
způsobu hutnénl, otatfanl a  ochranu batonu.

zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého batonu a  batonu požadovaná trvanlivosti 
a vlastnosti,
- už*l potfabných přísad a  technofOQll výroby batonu.
- zflzanl pracovních a dUautnich apar. vtatn l potfabných iprav, výplné. vtožak. 
opracováni, otiiténl a olatfani,
• badnénl požadovaných konttr (I ztracané) a úpravou dla požadované kvality 
povrchu batonu, vtatné odbedftovaclch a  odakružovaclch prostředků

podpémé konstr (skruže) a  lalanl vlacn druhů pro badnénl. utožanl étrstvého 
batonu, výztuža a doplňkových konstr.. v t. požadovaných otvorů ochranných a 
bazpatnostnleh opatfanl a základů téchto konstrukci a  lalanl, 

vytvořeni kotavnlch tel. kapes, náttků a sada),
zflzanl vlech požadovaných otvorů kapat, výklenků prottupů dutin, drážak a 

pod., vt. ztíženi práce a  úprav kolam nich, 
úpravy pro oaazanl výztuža, doplňkových konstrukci a vybaveni 
úpravy povrchu pro položeni požadované tzotaca. povlaků a nétérů pflpadné 

vytpravanl,
• ztlžanl práce u kabelových a  tajektážnlch trubek a ostatních zaflzanl osazovaných do 
batonu.
- konstrukca balonových kloubů upevnénl kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátlry zabraňující toudržnott batonu a bednénl,
- výpky, tétnénl a  tmeleni apar a spojů
-opatfanl povrchů betonu izotad proti zemni vlhkosti v tástech, kde pfljdou do styku 
ae zeminou nebo kamenivem,
- pflpadné zflzanl tpojovad vrstvy u základů
- úpravy pro oaazanl zaflzanl ochrany konstrukca proti vlivu bludných proudů

2ŤT 4313141 POOKLAQNl A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25I30 8.178
*podkladni baton pod dlažbu z lomového kamtnt, podkžbatonD. ISO mm 
vtz příloha 2Q2_C2_Opémá zed vpravo pfad mostam. 2O2_03_Opémá zad vlevo za 
mostam. 202 04 Oclm á zeď vpravo za mostam*
opémá zedvjarevoptalmeettm. 04B<af3 * l4 (» -f ,0 3 6 /A / 
opémá zed vlevo za mottům: 0.43*018*33.80-2 282 (Bj 
opémá zed vpravo za moslem.- 0! 7010 15*3884-4,037(CJ 
opémá zed vlevo za mauem - ptaftodový Win 0  8 5 ti 13*2 0 -0255 (Cý 
opémá zed vtaw za m ostan - zpavnéný avafr u pňsclMdového kflrw 
0.85*015*4,30*A64B/E/
Cefliem 1 036*2.282*4 057*0,255+Q,048*8.170IF(--------------------------



• dodáni čerstvého batonu (balonové smési) požadované kvality jaho utožanl do 
požadovaného hraru pfl jakékoliv huttoté výztuža. konzistencí tantvého batonu a 
způsobu hutnlni, olatfani a  ochranu batonu.
• žhotovani naproputtného, mrazuvzdomého batonu a  batonu požadované trvanlivosti 
a  vlaatnoatl.
- užil potfabných pfltad a  technologií výroby batonu,
• zflzanl pracovních a  dftatainlch tpar. víatné potfabných úprav, výplné vtožak, 
opracováni, oillténl a  o lotřeni,
• badnénl požadovaných konttr (1 ztracané) a tipravou Oa požadované kvality 
povrchu batonu, vietné odbedňovadch a  odtkiužovacfch prostředků.
- podpémé konttr (tkiuža) a  lalanl viach druhů pro badnénl, utožanl íentvého 
batonu, výztuža a doplňkových konttr., vi. požadovaných otvorů, ochranných a 
bazpainottnleh opatfanl a  základů téchto konstrukci a  lalanl.
• vytvofanl kotavnlch tai, kapes, náBtků, a  tadal
-zflzanl viach požadovaných otvorů, kapat, výklenků prostupů, dutin, drážak a 
pod., v i ztlžanl práca ■ uprav kolam nich.
• úpravy pro osazeni výztuža, doplňkových konstrukci a  vybaveni.
• úpravy povrchu pro potaženi požadovaná Izolaca. povlaků a  nétérů pflpadné 
vytpravanl,
• ztlžanl p r i u  u kabelových a  Injatdážnleh trubak a ostatních zaflzanl otazovaných do 
batonu.
• konstrukce balonových kloubů, upavnéni kotavnlch prvků a  doplňkových konstrukci.
- náléry zabrstňkjjld soudržnost batonu a badnénl.
• výplň, tétnénl a  tmeleni tpar a  spojů.
• opatfanl povrchů batonu Izolaci prali zamnl vNursti v iástach, kda pfljdou do styku 
ee zeminou nebo kamenivem,
• pflpadné zflzanl spojovací vntvy u základů.
• úpravy pro oaazanl zařízení ochrany konstrukce proti vNvu bludných proudů

i šel iš iě o l POOKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZER OVITÉ HO BETt^Ny
"obsyp rubové dranáža drenážním batonem 300x300 mm
viz příloha 202_C2_Opémá zad vpravo před mostam, 2C2_03_Opémá zetf vlevo za
mostem. 202 04 Ooémá zad vpravo za mostam"
opémá zatf vpravo pvedmoatem.'<1301130*19.0*7,390 MJ 
opémá zetf vlevo za mostem: 030*030*3910*3, f 50 /BJ 
opémá zad  vpravo za mostem.' 030*030*38 8"J,47< fc;
Ce»em :7,39+3. 18+3 474#7.874/Dl
Potožka zahmuja dodávku mtzstovttáho batonu a  jeho utožanl se  zhutninlm, vietné 
rmmostavsolUnt a  vnkrostavanilini dooraw (rovnéž p it urny]

1 3 1  <698121 OtAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA M<?
dlažba koryta v pod 7

M3 1 1(7956 j  l i -  ^  jj-

opémé zetf vpravo pted mostem- 0481720*75102»í,382 (AJ
opémá zetfvtevo za mostem: 045*020*33 8 ^ 3 ,0 4 2 /B/
opémé zad vpravo za mostem.-0  TOU 20738:84*0 410 jCý 
přechodový k tb U tZ O m  O 85*0.20*2.0*0,340 (Oj 
zpevrrény svah u přechodového klinu: 085*020*4.60*0 78? [EJ 
Ca«em; f,382+3.042+54í+034+07a?-f0956/B
položka zahrnuje:
• nutné zemni práca (svahováni, úpravu piáné a  pod.)
• zflzanl spojovací vrstvy
• zflxanT toža dlažby z cementová malty předepsané kvality a  předepsané Boudky
• dodávku a potaženi dlažby z  lomového kamene do předepsaného tvaru
• spárováni, tétnénl. tmeleni a  vyplnénl apar MC pflpadné t  vyklfnovánfm
• úprava povrchu pra odvadanl srážkoví vody
• nezahrnula podklad ood dlažbu, wfcazula sa tamosMné ootožkaml $ 0  49_________

s K««un»u»s.> _ . _ . __________ M '1 1 1  lO l W f f l
3 Č 1 663301 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉf^KOpRTl M3 1 1.56a l

* - podkladní vrstva pod chodníkem za pravou zdi za mostem 1.0.19 m 
odmítáno acad. viz příloha 202 04 Ooémá zad voravo za mostam*
2 80*0 79*3.70*1,584 fAl
• dodáni kamtniva předepsaná kvasty a  zmSostl
• rozprostfanl a  zhutnénl vrstvy v předepsané ttoutfca
• zflzanl vratvy bez tczflienl llřky, pokládáni vntvy po etapách
• nezahrnula oostflkv. nátárv

1 ŠT1 969331 ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE 8 TĚRXODRU TL. DO 190MM M2 11.169
naxpavnlná krajnic# u sjezdu za pravou římsou za mostam
1.45*7 70*1 Í J (£ /A /
- dodáni kameniva předepsané kvaMy a zm*a«U
- rozprostfanl a  zhublá ni vntvy v předepsaná ttouifce
- zflzanl v n tw  baz rozlUanl Uřkv. Dokládán) vratw oo atapách

32 582617 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF T180UM DO LOŽE Z 
KAM

M2 |  10.360

Zámková dtožba chodníku za římsou na zdi vpravo za m ottem . 
vi. lože dlažby z drceného kameniva Ir 4/a tl. 30 mm 
viz ofltoha 202 04 Oolmá zad voravo za mostam"
2.8p*?.7p*f£;J60fA/

• dodáni dlažebního materiálu v požadovaná kvaMI, dodáni materiálu pro přadepsaná 
lož# v doulřca přadepsaná dokumanlacl a pro předepsanou výplň tpar
- očiltinl podkladu
• utožanl dlažby dla předepsaného technologického pfadplsu vietné předepsané 
podkladní vrstvy e  předepsané výplné tpar
• zflzanl vrstvy bez rozlítn i llřky, pokládáni vratvy po etapách
• Úpravu napojeni ukoníanl podél obrubníků, (Satainkh zařízeni odvodňovadch 
proužků, odvodňovačů. vpusti, lachel a pod., nestanovní zadávací dokumentace jinak
• nazahmuja postflky, riáiéiy
• nezahrnuje t itu ln í podél obrubníků, dilatačních zaflzanl, odvodňovadch proužků, 
odvodňovaíů vpusti. Šachet a pod

7

a I • OCHRANA IZOLACE NA POVRtJMy TEXTILII M2 C ~  819,785 I
Tubové ptocny zdi i  základu
vykázáno tax  přesahu geotaxUSa min. B mm po tUaienl - 2x300 gim2,
viz příloha 202_C2_Opémá zed vpravo před mottem. 202J»_Opém á zed vlevo za
rostlém 2C2 W Oolmá zad voravo za mostam*



o p tm i  zad vpravo pfůdmosttm  - drtic 2*1.93*1505*38593 (AJ
-záM ad l 2.1 n - 2*7.73735-24 725(BJ 
• t M M t  1 7 m- 2*1.37*7 75-21,235 [Q  

o p tm i  zetf vlevo za mostům - dfBc 21211504*754.677/Eg
• záMatf 1. 3 8 n r  2 1 2 012 .0*75#00 (EJ 
- zéWad i  2. fl m.' 2*2 33*12.0-56,400[F]
-ZáM edl 7. 7 m.- 2*1.37*1 Í.OOG 140 [C]

o p tm i  zatf vpravo ta monom ■ dflkr 2*2 31*3S M-1»J,S7J [hj
• základ 1. 5 6  rlť 2120*12(^75600/7
• základ 1. 5 2  nr 2*2.72*120*65280 (J]
-ZáJdatf i .  2 3  w  2*203*14.8-59,860/){/

Catkam.-
58 695*25 725+2f.Z35*ía4.877*7&8*56U*3ai4*ia2973*7«8*6S26*59.86*819, 
785 fLÍ
položka zahrnuj#:
• dodáni předepsaného ochranného mat#rtálu
• zfjzgflj ochrany Izolac#

1 5 1  7115091b OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TfXTiyl M2 I 116257 1
l a t i  plochy Zdi.
vykázáno bez pftaahú, geotextiHe 300 pKn2,
vtz píOoh* 202_Q2_Opémá zetf vpravo pfad mostam. 202_03_0pémi zad vlevo za 
mostam. 202 04 O otm i zad voravp pa rnot|#m"

o p tm i  zatfvpravo pfůd mottům  - dňk 0. 18*1502*2704 [A]
-základ 0.80*1502*12,016/11/
-b o kz iU td u i. 1 7 m 0.50*1 70*0630/0/
- to k  základuL  21  m fltSO l 10*1,050fR/ 

dpémá zetf vlevo za mosrtrn -dfíW .051504*1,752/5/
- l itó Jd i .  5 6 m  1.28*120*15580[F]
-záMatfé. 2.8 m  1.26*120*15360/0;
- základ 1  f  7 m 080*17.0*8800/^
-bok základu 1 5 6 m  0 7 0 1 8 0 * 2 8 8 0 /5  
-bokzákladu8  7 7m 050* í 70*8850/37

opémázatf v p rav en  moafam - i« k  a  181 6  64*8955 (K/
-s ik lů d i.  5 6  m 7.28*120*15580/1/
-základi 5 2  1556 1 .26*f2^15360/»9 
-základ5  2.3 753 6 a 90*74.6*13140/79
- bok základu 5  5 6 1 5 3 6  0  7016*2,660/O/
• bok základu 8  2  3 7538 0 6 0 1  3-7,360/77

Caftanr
2.7O4*12016+O.85*7.05»1 732*1536+1536*86*2.66*0 05*8935*1536*1536*13 
.74*266*7.38*118257/Q/

potoika zahrnu]#:
• dodáni pfadapsaného ochranného materiálu 
- zflzanl ochrany Izolaca

1 551 7838Í1 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP 81 (OS-A) M2 i 231.390 1 8
"náléry flma, hydrofobni Impregnatnl nálér
viz pflioha 202_02_0pémá zad vpravo plod mostem. 202_(J3_Opémá zad vtavo za 
módám. 202 04 Opémá zad voravo za metlám*
o p tm i  z#tf vpravo pfad mottem: 530*1502-49,366 {A} 
o p tm i  zetf vétvo za módám- 7.35*3504*54.312/0/ 
o p tm i  zad vpravo za mostům: 5301564*127,5(2 jC] 
Cefk*m.-49.566*S4.312*f 27.312*231.390/0/_________
-položka zahrnuje kompletní povlaky (írúonobtravné). vtatné úpravy podkladu 
(odmallénl, odstraniní alarých nétérů a  neiistot) a jaho vyapravanl, pravadani náléru 
přada praným poitupam a apinénl viach požadavků daných technologickým 
frfadoiéam.

1 551 78383] NÁTĚRY BETON KONSTR TÝP 64 (OS-C) U2 1 28373 1 jí
"nálér odrazného prahu na flmra (svislé báti ♦ 150 mm na povrchu římsy)
viz pfltoha 2Q2_02_Opémá zad vpravo před mostam, 202_03_0pémá zad vtavo za
moalam. 202 04 Ooémá zad voravo za moilam*
opámé zad vpravo p/W  moaiam.-Q 29*15 02*4,356/A/ 
o p tm i  zerfvfavoxe moslem: 0281504*9,67 7 (B) 
o p tm i iů d  vpravo sů mostům  a 29*3564*11,206/0/ 
C*ft*m.-4,356*9811»11.206»25373/Df
• potožka zahmuja komplatnl povlaky (i ríonobaravné), vtatná ipravy podkladu 
(odmiiténl, odttranánl starých nátérťr a nečistot) a jaho vyapravanl, pravadani nétérů 
předepsaným postupem ■ tplnénl viach požadavků daných tachnoiogickým 
předcitem.

_________________________ 1___________„ ______________________________________________  . 1
371 0753321 POTRUBÍ OREN Z TRUB PLAST DN DO 150UM DĚROVANÝCH M 1 82,700

tubová dranát Cttopartoravanátrubka DN ISO, 6N6. vt. vyústénl a  prottupů pfaa 
dflkzdt
viz pfltoha 2tJ2_Q2_Opémá zad vpravo před moatam. 202_03_0pémá zad vtavo za 
moatam. 202 04 Ooémá zetf voravo za rpotlam*

položky pra zhoiovanl potrubí ptali baz ohledu na Hiton 
zahrmý*:

výrobní dokumantad {vtatné technologického pfadplsu) 
dodáni valkarál>o trubního ■ pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, 

spojovací a tlsnlci materiál a pod.), podplmých. závisných a upevňovacích prvků, 
vtatné potfabných úprav

úprava ■ pflprava podkladu a  podpér. otiiténl a olatfani podkladu ■ podpér 
zflzanl plni (unktnlho potrubí, komplatnl soustavy, podle pftshiiného 

eehnotoglckiho pfadplsu
zflzanl pohubl 1 jednotRvých tástl po etapách, vtatné pracovních apar a spojů 

pracovního zašlapaní konců a pod.
úprava prostupů průchodů lachtaml i  komorami, okoH podpér a  vyústénl, za ústi ní 

napojeni, vyvadanl a  upevnénl odpad, výustl
ochrana pohubl nátéram (vt. úpravy povrchu), pAparM Izolaci, nejsoucí tyto práca 

pfedmétemjM položky
úprava, otiiténl < olatfani prostoru kolam potrubí
položky platí pra práca provádí né v prostoru zapažaném 1 nezapaženém a 1 v 

kola Morech, ehránitkáeh
položky zahrnuli 1 oráče soolané » nutrWml obtoky, ofavédérvtm a temánlm vody____

»__________ OaUtnUronatzutoeaaváoe > 9
301 9112B1I 7ÁBRADU MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNI - OOOAVKA A MONTÁŽ M 1 37.000 H

scatové mostní zábradlí z otevřeních wtrfiéú se svislou vvolnl v. 1.10 m
ooámá zed voravo za mosftm- 37.0*37.000/87
potožka zihmuja:
dodáni zábradlí vtatné pfedapsané povrchové úpravy
kotvani sloupků t.j. kotavnl desky, Irouby z naraz oceli, vrty a  zákvku. pokud zadávací
dokumanlaca naatanovl pnak
nftoadné nrvalaťnl hmotv ood kotavnl desky

39 9115C1 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DOOÁVKA A 
UONTÁŽ U 51500 |1

mostní oeatová svodkha t  úrovni zadrž*nl H2



položka uhmu}«:
• komplatnl dodávku viach dtlíi ocelového svodidla * předepsanou povrchovou 
úpravou vietné spojovacích * dWatnJeh prvků
• montáž * osaunl svodku*, kotveni, t.J. kotavnl Pasky, Irouby x nařas o cti. vrty a 
slůvku, pokud udávači dokumantaca naatanovl jinak, pflpadné nhelatnl hmoty pod 
kotavnl desky
• přechod na jmý typ svodidla nabo přas mostní sávér
• ochranu proti bludným proudím a vývody pro JaJfch mářanl 
nezahrnuta odraskv nabo ratrorařtasnl Wta

Jol SiiŤčTT SVOO OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZAOR2 H2 • DOOAVXA A MONTÁ2 M 1 36,000 1
8VOO OCEL ZASRAOEL ÚROVEŇ ZAOR2H2-OOOAVKA A MONTA2
ooémá saď vtavo sa moatam.' 3d 0*36^000/4}
položka zahřmet:
• komplatnl dodávku viach dílů ocelového svodidla i  předepsanou povrchovou 
úpravou vtatné spojovacích ■ dillaénieh prvků
- montáž a oaazanl svoddla, kotvani, 1). kotavnl dasky, troupy z  nařas oceli. vrty a 
zálivku, pokud zadávací dokumanlaca na stanoví Jinak, případn* nlvalatnl hmoty pod 
kotavnl daaky
• přechod na Jiný typ svodka* nabo pfaa mostní sávlr
• ochranu proti bludným praudůn a  vývody pro jajleh mářanl 
nazahmuta odmzkv nabo ratmraftaxnl tólta

i 371 912671a ODRAZKY NA $V0DCH> 5.000 1 ^  1
atandardnl odrazky na svodidla * 2tJ m

- kompletní dodávka sa  via mi oomocnvml a doptfullelmi oracaml a  soutástmi
1 351 912671b ODRAZKY NA ^VOODLA RUŠ i 5XB0 I

modré odraskv na avi^iýta * 20 m

- komplatnl dodávka aa vlaml pomocními ■ dotářsálelmi oracaml a soutástmi
1 331 575351 NIVELAČNl značky  kovové KUS 16.000 I

"Otasanl mvatatnich snatak n* opi má xrh 
2 ka na dUatatni dli zdi
odattano acad, vtz př9oba 202_Q2_0 p*ma zatf vpravo přad mostam, 202_C3_Opémá 
zatf vtavo za moatam. 202 04 Ooémá zatf vpravo za mostajn’

položka zahrnu)*:
• dodáni a oaazanl nlvalatnl znatky vtatn* nutných zamnlen ptad 
- vrUtrnsUvanitml * mlmostavanillnl dopravu

1 331 9172231 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ fiíft 10CMM M | 77,440 I l i B Í M a P
“otvubník 100/250 podál spavnáni z kamenná dlažby podlí llca zdi za moatam, 
vtatná betonového lože a  boint betonové opérky
vtz pntoha 2Q2_03_Opémá zatf vtavo za mostam. 202_04_Oplrná zad vpravo za 
moatam*

Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rezmárach předepsaných zadávací 
dokumantad
batonov* lož* i botnl betonovou o pérku

1 351 9172241 SILNIČNÍ A CHOONJKOVE OBRUBY 2  BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ é t t  1S0MM 1
•limitní obrubník 160/250 podél chodníku za pravou římsou na zdi za moslem a  podál 
přechodového klinu za lávou římsou na zdi za mostam 
vtatné balonového lože a botnl betonové opérky
viz příloh* 202_03_0pémá zatf vtavo za mostam, 202_04_0pémá zatf vpravo za 
mostam*

Potožka zahrnu)*:
dodáni a  pokládku betonových obrubníků o rozmérach předepsaných zadávací 
dokumantad
batonov* lož* 1 botnl betonovou ooérku.





P o O U M O m y  24 24*24,240 IA] 
PotíH prwvt fímsy 24.7*24,200 [BJ 
O fc a w  74.24*74.7*40,440 t a
položka xahrmýa dodávku a otázáni phdaptaniho  matartálu, oUtttni ploch apéry 
pW  úpravou. eéWinl okolí spáry po tiprsvi

1 ijřl 9321111 PROTI DOTYKOVÉ ZABRANÝ ŠTÍTOVÉ - ZftlZENl 8  DOOANBJ 24.000 1
StávsUd svislá zábrans na trakinfm vada nim

Zpito* montii zábrany na oiýaM SO 203, kotvtnl do půvo&i! ttrray 2*6'2*74.000(AJ

V Položka obsahuji:
-  vatkarý matsrlál, výrobky a poletovaly, viatni mÉmcttavarWlinl a vnttroatsvanltml 

dopravy (rovni! ph*urry), vfiMni naksžanl a aložant zflzanl zábrany, vťrlni pnpadné 
protkorazni ochrany
2. Pololka naobuhu}*:
X
3. Způsob m ihni:
Mifl m  oloclii v mitrách ttvarainých.

1 Í31 932112} PnOTtOOTYKOVÉ ZABRANÝ ŠTtTOVÉ - DEMpWTÁŽ M2 1 24,000
Stávající svislá zábrana na trakáním vadanlm
UtožanTna stavM oro oottovni w tM l 2-9-2*24 000!AJ
1 Položka obsahuja:
-  v i l  karé práca a  matartál nutný k demontáž) zábrany, v iatni mtmoatavaniitnlch a 
vnKroatavanlitnfch ph tunů  (tj. maní puta ca aa zábranou, (sjt natožanl a odvoz za 
stavby)
2. Položka naabaahuja:
X
3. Způsob m ihni:
Min aa Plocha v mstrach ttvarstnveb.

1 Ú l 936552t OČIŠTĚNI BETON KONSTR OTRYSKANlM NA SUCHO KftEMIČ PÍSKEM M2 f  40,156
Oiiltinf horního povrchu a rvi sté ho povrchu u vozovky na římsách, dte položky 
938552
Uvářím aa a í*22 .2a-2aofflW  
Praváflrrua 0.9-22.2*19,990[B1 
ÚtoiMprwhy 2-« .extt*e,ieo fC ]  
Caflram: 20.016*1»M*B 19*48.156 [Dl

položka zahmtýa odHtint phdapaaným zpósobam v iatni odkázaní vzniklého odpadu

ÍŠl 936651I OČIŠTĚNI OCEL KONSTR OTRYSKANlM NA SUCHO VZDUCHEM m ž  i ŽTČSS I
Stávající avtalá zábrana na trakáním vadanlm
Odttiiní prettiehécová zábrany, !*# PO*>ž*Y B37ÍÍ2 24*24 000 fA]

položka zahrnuje očlltini phdapaaným zptaobcm viatni odkltzanl vzniklého odpadu



I

I
I
I
I
I

®  Aspď
Fkm«: SOVIS CZ  « »■— a W tn  V Msjnku 6QBí3a, 50011 Hradec Králové

Pfíloha k formuláři pro ocenéni nabídky
17061 PM o lka  a ln íc t n/1H 1 mo*t »v.t. 110404 v  obci Trocnov 

SO 301 M tb v á  kánaSzáce
*: : stí r .V  rov. ■> v Vnreni i '!.V-*V IXXl Vrf ' . řm- -• u..t. i

C - u
r#ň.r'T

*■ 5 ib
u

i l  c ih lo u = i f i 143.714 r ■ 1

______ i
taiT3al~

132731

1327351

132723HLOUBEHÍRÝH&ÍŘ0OZMPAlfNEPAŽTAf, ODVOZ DO OKU 
13565*135650{AJ
13173SHLOUBENIJAMZAPAZI NEPAl TŘ. 1, ODVOZ DO «KM & 054-4,064 {&} 
Ceftem. 135.66+9.064*14X714 fC{

zahrnuje veikerá poplatky provozovatel skládky souvisejte! b uložením odpedu na

HLOUBGNlf^M ZAPAŽINEPA2 Tft. I. POVOZ 0 0  6KM

"Výkopy pro výstavbu nových zdi, víetné odvozu 
odm ítalo statí, viz příloha 2C2_C2_Opémá z*tf vpravo p tal mostem. 202wC3_Op*má 
rerf vlevo z* mostem, 202_0*_Opémáz*ďvpravo za mostem a  HIJEaméřenr

vodorovná * svislá doprav*, přtmlsllni, přetažení. manipulace s  výkopkem 
kompletní provedeni vykopávky nezapažené lzepažtné 
oletfenl výkopiHé po četou dobu práč* v nim  ví. kámtiických opatřeni 
ztíženi vytopávek v btekoKl podzemntm vedeni. konstrukci ■ objektů vC. jejich 

doíssréhc zijlitlnl
z lítali pod vodou, v okolí výbolntn. v* stlinéných prostorech ■ pod. 
pA plátek za lepivost
lá ta li  po vrstvách, pásech« po Jiných nutných Částech (figurách}

- Čerpáni vody ví. Čerpacích přitek, potrubí •  pohotovostní čsrped soupravy (viz 
ustanoveni k pot. 1151,2]

potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- taženi ■ rozpojováni Jadnottvých balvanů
- vytahováni * noéenl výkopku
- svsluvánl ■ přetváří. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v ptáni 
znehodnocené kfimekckf ml vévy
- ruCnl vykopávky, odátranénl kořenů a  napedávek
- paženi, vzepřeni * rozepření vt. pfeptžovánl (vyjma Hitových slin)
- ipravu, ochranu * otttUnr dna. základové spáry, slin  a  svahů
- odvedeni nebo obvedeW vody v okolí výkoptata a ve výtopittl
- třWénl výtop ku
- veikerá pomocné konstrukce umolftujtai provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, talenl, podplr. konstr., přemostinl. zpevněná plochy, zakryti a pod)

nezahrnuje utaženi zeminy (na skládka do násypu) sni poplatky za skládka vykazuji
IU L

FTWÍÍft 0 0  2MPA2 I NEPA2 Tft.l
hloubeni ritrv pro deltovou keoskzed ooltevné využil k Zásypu
potrubíDN300 1*0.2*31 7*6,340 {A} 
potrubí DN 3001*03*50*15,000 (B)

+ ž3 4 w m _______££žB;£ž^T?f,apoanM zenmuje.
vodorovná a svislá doprava, ptaníslft nl, přetažení, menlpulac* s  výkopkem 
kompletní provedeni vykopávky nezapažené I zapálené 
©Setřeni výfcoplHě po celou dobu práče v m m  v t. kUmeUckých opatřeni 

-ztttert vykopává v NizfcosU podzemního vedeni, konstrukci* objektů vtjajfch 
dotasnlho zsjut lni

ztíženi pod vodou, v okolí výbuinln. ve stisntných prostorech ■ pod.
- příplatek za lepivost
- tíženi po vrstvách, pásech e po Jiných nutných Částech (florách)
-Čerpáni vody ví. Čerpacích Jímek, potrubí a pohotovostní Carpad soupravy (viz 
ustanoveni k pal. 1131,2} 

potřebné sníženi hladiny podzemní vody 
taženi a  rozpojováni Jednotlvých balvanů

- vytahováni a  nolenl výkopku
- svahováni a  přesvah. svahů do konetnáho tvaru, výména hornin v podloží s  v ptáni 
znehodnocená kBmstekýml vlvy
• míní vykopávky, odibsnéni kořenů a napedávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni ví. přepažovánl (vyjma Hltavých stén)
»Opravu, ochranu a  o ílitin l dna, základové spáry, s lin  a svahů

odvedeni nebo odvedeni vody v okolí výkopiité a  ve výkopiHl 
Wdénl výkopku
veikerá pomocné konstrukce umožňujte! provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, teleni, podplr konstr., ptanosténí, zpevním  plochy, zakryti a pod.)
• nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji
h  y iminrňt f i f t i i i r
HLOUBEM RYHftlft■ HYH I w  0 0  2MPA2I NEPAlTft I. POVOZ DOSKm "
htoubenl m tvoro delfovou kanalizaci, v íetm  odvozu na skládku
potrubí DN 300 1*0.6*31 7*24380/4/ 
potrubí DH 3 001‘0.660*40,000{BJ 
potrubí DN 4001.1*0.9*71 •T0.390 /C/
Sž&sbl M*+4Q+?o.n*i33.mm

M3

21,3*0

I
I
I
I
*



■ póE H niS w iJř
• vodorovně a  svislá doprava, pfemlsiéni, pretožení, manipulace * výkopkem
• kon^áeini provedeni vykopávky nezapažtné I zapaža«é
• oietíeni výkopdll po celou dobu práca v n im  ví. Umallcfcých opatřeni
• j ti ítn l vykopává* v blízkosti podzemního vedsní, konstrukci a  objaklů ví. jtjfch 
doíasné ho zajištěni
• ztíženi pod vodou, v okolí výbu t  nln, v* (tísněných prostorech a  pod.
- příplatek za lepivost
• těženi po vrstvách, pásech a  po jiných nutných íástach (figurách)
• Čerpáni vody vi. Čerpacích Jinak, potrubí a  pohotovostní íerpad soupravy (vit 
ustrnovaní k pot. 1151,2)

podobně sntianl hladiny podzemní vody 
těženi a  rozpojováni Jednotlivých balvanů 
vytahováni a  noěant výkopku
svahování a  přasvah. svahů do koneíného tvaru, výměna hornin v podloží a  v ptáni 

znahodnocaná Umabekýml vkvy 
rubil vykopávky, odstraněni koránů a napadávak 
pat ani, vzepřeni a mzapronl v í přepažován! (vyjma ělětových stěn) 
úpravu, ochranu a oilětěnl dna. základově spěry. stěn a svahů 
odvadonl naho obvadartf vody v okod výkopiitě a va výkoptěU 
tflděnlvýkopku
vaěkarě pomocně konsirukca umoMrJici ptovadani vykopávky (plíjozdy, ̂ ozdy, 

nálazdy. lalanl, podpěr konstr., přemostěni, zpavněně plochy, zakryti a  pod.) 
nezahrnuje utaženi záměry (na skládku, do násypu) ani popúdky za skládku, vykazuji 

»» v položce f  0141'ě i.y .pataftt Ž .0H 1----------— ,-------------- --------------------------
ULQ2£Nl SYPAWtrry 0 0  NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BE22HUTNČNI171201a 135,630
uloíanl zamkl na trvalou skládku, vtz pototka 014101
m . w . m w H i L
položka zahmuja: 

kom platní pmvadanl zemni konstrukce do předepsaného tvaru 
o lotřeni úíožlití po calou dobu práca v něm ví. kámebekých opatřeni 
zlítaní v okolí vadanl, konstrukci a  objaktů a JaJtch doíasné zajlltěnl 
ztíženi prováděni va ztížených podmínkách a  stísněných prostorech 
zttianě ukládáni sypankry pod vodu
ukládáni po vrstvách a  po Jných nutných íástach (figurách) v í. dosypávak

- spoultěnl a  noieoi materiálu
- úprava, oilětěnl a  ochrana podloží a  svahů
- svahování, uzavíráni povrchů svahů 

udržování úožiité a Jaho ochrana proti vodě 
odvadani nabo obvadenl vody v okolí ďožiělě •  v Céotiiti
vaikarě pomocně konstrukce umožriujleí pmvadanl zamnl konstrukcí (příjezdy, 

sjazdy, nájezdy, lalanl, podpěrně konifnAca. přamoatěnl, zpevněné plochy, zakryli a

uloJ ě ň TSYPANÍ NV 0 0  NASYPpA NA SKLADKY BEZ ZHUTNŽn T17 t2 0 lb 21,3*0
utotanl zemin na doíasnou skládku v místě atavbv, oolotka 13273

položka zahmuja:
kompletní pmvadanl zemní konstrukce do předepsaného tvaru 
oěaifanf úiožitté po calou dobu práca v něm ví. klimatických opetíent 
ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a  objaktů a  Jsjteh doíasné zajlžtěni 
zlítaní prováděni va zt[taných podmínkách á stísněných prostorech 
ZlUeně ukládáni sypankry pod vodu
ukládáni po vrstvách a  po Jiných nutných íástach (figurách} ví. dosypávak 

- spojité nl a  nota ni materiálu 
úprava, oílttěnl a ochrana podloží a  svahů 
svahováni, uzavíráni povrchů svahů 
udržování ďažlětě a  Jeho ochrana prou vodě 
odvedeni nabo obvadenl vody v okod ťtažtltě a v čiožiti) 
vaikatS pomocně konstrukca umotífcíjlci pmvadanl zamnl konstrukce (pilJezdy, 

sjazdy, nájezdy, lalanl, podpěrně konstrukce, přemostění, zpevněně plochy, zakryti a

Z&VP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM174111
zásyp základů plotu, výměra vtz pplolha 13173

položka zahmuja:
- kompletní pmvadanl zemni konstrukce ví. výběru vhodného mattrtěki 

úprava ukládaného materiálu vthíanlm, tříděním, promícháním nabo 
vysouěenim. přlp.JM  úpravy za ú f alem ztepleni Jaho mach. vlastnosti 

hutněni I různě míry hutnění
oěatfanl útožlitě po calou dobu práca v něm ví. klimatických opatřeni 
ztíženi v okolí vadanl, konstrukci a objektů a  Jsjfch doíasné zajlltěnl 
ztíženi prováděni v í. hutněni va ztížených podmínkách a  stísněných prostorech 
ztížené ukládáni sypankry pod vodu
ukládáni po vrstvách a  po Jtných nutných íástach (figurách) ví, dosypávak 
spoultěnl a  noěanl materiálu
výměna íás ti zamnl konstrukce znehodnoceně klimatickými věvy 
mini hutněni
udržováni úáožiitě a  Jaho ochrana prou vodě 
odvadani nebo obvadenl vody v okolí Oožlttě a v dožitu 

■ vaikarě pomocně konstrukce umožAuJIci pmvadanl zamnl konstrukca (příjezdy. 
Sjazdy. nájezdy, lalanl, podpěrně konstrukca, přemostěni, zpavněně plochy zakryti a  
BPtU
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTÚ2 NAKUPOVANÝCH MATEHIALO 23.970
pískově lože pro deltovou kanaazact
potrubí ON 300 l l i n t  7*4,755/*/ 
potrubí ON 300 1*015*50*7,500/Sý 
potrubí ON 400 U * 0 .M 7 f« řf ,7 f5 /C / 
C*»em:k,755*7.5*í«.7<5-23.970/0J



položka zahrnuj*:
• kompletní provedeni zemni konatmkca vietrré nákupu • dopravy matartíl u dl* 
zadávací dokumantaca
• úprav* ukládaného matartálu vfiienlm, trtdéntm, promícháním nabo 
vyzouUntm, pflp. jmi úpravy za ůíaiem zlaptanl J*bo mach. vtattnottl
• hutni nl 1 různé mhy hutnénl
• olttftnl úiožlttí po calou dobu práca v nám ví. Umallcfcých opatřeni
• ztíženi v okolí vodtnl, konalmkel a objaktů a JaJteh doíaané zaýtiénl
- zlUanl ptovédénl ví. hutnénl v* zlUaných podmínkách a atlanéných pmatoroch
• ztižané ukládáni aypanlny pod vodu
• ukládáni po vratvách a po jiných milných íáatach (ngurách) ví doiypávek
• apouiténi a no lani materiálu
- výména íáatl zamnl konatnAca znahodnocané kSmadcfcýml vlivy 
-ruínl hutnénl a výplň Jam a prohlubni v podtažl
- úprava, oíltténi. ochrana a zhutní nl podtožl 
-avahovánl, hutnénl a uzavíráni povrchů avahů
- ztlzanl lavic na tvazleh
- udržováni úloiliil ■ Jaho ochrana proti vodí
• odvadani naboobvadanl vody v okolí íiolitií a v liožito
-vaékoré pomocné konatmkca umožňujíc! pmvadanl temni korutrukc# (pfljazdy. 
ijazdy, nájazdy, laéani, pedpémé kontbukca, pfamoaténl, zpavnéné plochy, zakrytí a 
pod.)
- zamtna wttaíaná ootndrlm o DN do IBOmm aa od kubatury obtyoůnaodaíKi

1 51 ÍTŠfltlb OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH UATERiAiý
hutnlnY obavo kanakzatnlho potrubí plakam
pohubl DN 300 1*0.83*3* 7*20.803 pt; 
potrubí DN 300 rQ.W5C*32.500/8/ 
potrubí DN 400 f 1 *0.75*7 r»5ft 575/C/ 
C*fcam- 30605*32.6+58.57W 11.00 ID1
poloZka zahmuja:
• kompletní pmvadanl zamnl korutnjkca víatní nákupu a dopravy mataititu dla 
zadávad dokumantaca
• úprava ukládaného matartáfu vmientrn, tfldénlm, promícháním nabo 
vyaouéanlm. pflp. jtoé úpravy za ůítlamzlapíanf jaho mach. vtaatnoati
• hutnénl I různé míry hutnini
• olatfanl LÍollité po calou dobu práco v nim ví. klimatických o patři nl
• zlUanl v okos vadanl, koratrukcí a objaktů a jajfch doíaané zájliténl
• zlUanl provádí ni ví. hUnínl v* ztížených podmínkách a atlanéných proatorach
- ztižané ukládáni aypanlny pod vodu
- ukládáni po vratvách a po jiných nutných íáatach (ngurách) ví. dotypávak
• apouiténi a noiefll materiálu
• výména íáatl zamnl konitrukca znahodnocané Umatickýml vlivy
• mini hutninf a výptft jam a prohlubni v podloží
• úprava, oítiténl, ochrana a zhutnlnl podkUi
• avahovánl, hutnénl a uzavíráni povrchů avahů
• zílzani lavic na avazteh
-udržováni ů cílili a jaho ochrana proti vodí 
-odvadani naboobvadanl vody v okotl úiožiitl a v úéožiit)
-valkaré pomocné konatoikc* umožňujíc!pmvadanl zamnl konstrukci (pfljazdy. 
ajazdy, nájazdy, Maní, podpémé konatnAca, pfamoaténl, zpavnéné plochy, zakryli«
pod)

1 Í0l 17581Ic OBSYP POTRUBÍ a objektů z nakupovaných materiálů ÍO I 4,032 I ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■  ]
obavo kanalizaínlch lafhal
4tl1F1.4'4.a-4l033JAl
položka zahrnu)*:
- kompletní pmvadanl zamnl konalnikca víatné nákupu a dopravy metariáiu dl# 
zadávad dokumantaca
-úprava ukládaného mattrtátu vthianlrn. tfldénlm. pmmlcnánlm nabo 
vyaouéanlm, pffp. jlr>é úpravy za údatam zlapianl Jaho mach. vtaatnoati
- hutnénl 1 různé míry hulnénl
• olatfanl úéožlltí po calou dobu práca v ním ví. kltmatických opatfanl
• ztíženi v okolí vadanl, korutrukc! a objaktů a jejich doíaané zajUténl
• ztíženi pravádínl ví. hutnénl v* ztížených podmínkách a atlanéných proatorach 
-ztížené uUédíniaypaniny pod vodu
• ukládáni po vratvách a po jiných nutných iáateeh (figurách) ví. doaypévak
• apouiténi a noUnl matartálu
- výména íáatl zamnl konatrukca znahodnocané kkmaUckýml vUvy
- mini hutnénl a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava. oíUiínt, ochrana a zhutnénl podtožl
• avahovánl. hutnénl a uzavírání povrchů avahů
• zfizanl lavic na svazích
■ udržováni lisžlUí a jaho ochrana proti vodí
• odvadani naboobvadanl vody v okolí úlotUté a v úložiétl
• vaikaré pomocné konatnAca umožňující pmvadanl zamnl konstrukce (pfljazdy, 
ajazdy, nájezdy. laéani, podpémé konatnAca, pfamoaténl, zpavnéné plochy, zakryti a

1 iíl iaiiol ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ Tft. 1 M2 I 150.000 I | | | | j | ^i*8!01iI>3t:

potrubí DN 300 f "31.7*31,700/A/ 
potrubí DN 300 r 60*60.000(BJ 
potrubí DN 400 1 1"7í«7ftt00/C/ 
Caátarn: 3i.7««H7B 1*169.800 !DI
položka zahmuja úpravu plání víatné vyrovnáni výikových rozdílů. Míru zhutnlnl 
uríul* proiakL

■ ........ ............ ................ .......
1 i31 ěíJišl POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH OOPADNICH DN DO 300MM M t 61.700 1 Iv.

kanaízaínl potrubí ON 300, víatné napojeni Jednotlivých pflpcjek. přípojky vykázány v 
ofliluinvth obteklach. víatné naooAnl na Mávající slav



položky pro zhotoveni potrubí plsti bax ohledu na sklon 
zahrnuj:
- výrobní dokumentaci (ví etni technologická ho předpisu)
• dodání valkeréhotiubteho a  pomocného nwterlálu (trouby, trubky, tvarovky, 
spojovací a  tlsnleJ materiál a pod ), podpimých. xévétných a  upevňovacích prvků, 
víetni potřebných úprav
- úprava a  připraví podkladu a podpér. o íiitin i a  oietfenl podkladu a  pod pír
• dban í pint funkíniho pohubí, koří platní touxtavy, podlá plíalulného 
tochnotegtckáho předpisu
• zflzanl potrubí 1 jednotkvýeh ééttl po etapách, víatné pracovních tpar a spojů. 
pracovnBw zašlapaní konců a pod.
• úprava prostupů průchodů lacManri a  komorami, okolí podplr a vyúsllnl, zaústí nl. 
napojad, vyvedeni a  upavntnl odpad, výustl
• ochrana potrubí nálirem (ví. úpravy povrchu), připadni Izolaci, najaoo-a tyto préea 
předmltemjlňá položky
• úprava, oiU tint a  olatfanl prostoru kefam pohubí
• položky plat! pra préea provédtné v prostoru zapaianim  1 nezapálením a 1 v 
kotaktoroch. chréniíkéch
• položky zahrnuji 1 préea spojeni s nutnými obtoky, píevádlnlm a  íarpénlm vody 
nazahmuja zkoulkv vodotisnptil a tetavtznl prohlídku

m i 7i.ooo rB jB B SSB B B M B B l1 131 874461 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM
kanaézaínl pohubl DN 400. víatné nepojení )adnotkvých přlpojak. přípojky vykézény v 
oflstuirvch objektech

položky pro zhotoveni pohubl platí bez ohledu na sklon
zahrmýe:
• výrobní dokumentací (víatné technotoglefciho předpisu)
• dodáni velksrého trubního a  pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, 
spe^ovad a  tísnící matsitél a pod ), podpémých, závisných a upevňovacích prvků, 
víatné potfebných úprav
• úprava a příprava podkladu a  podplr, o íiitin i a  olatfanl podkladu a  podpér
• zflzanl plni (unkfnlho pohubl, kompletní soustavy, pode pflstulniho 
technolog lekl ho předpisu
• zflzanl pohubl 1 jednoUvých íéstl po etapách, víatné pracovních spař a spojů, 
pracovního zaslepeni konců a pod.
• úprava prostupů průchodů lechtám! a  komorami, okol! podpér a  vyúsllnl, zaústinl. 
napojeni, vyvedení a  upevnmt odpad, výustl
• ochrana potnérí nétlrtm  (ví. úpravy povrchu), pflpadni Izolací, nejsou-8 tyto préea 
pícdmiltra pni položky
- úprava. oíÍMinl a oletfefri prostoru kotem potrubí
• položky platí pro práca provádí n i v prostoru zapáleném 1 nezapáleném a  1 v 
kotekl ořech, chréniíkéch
- položky zahrnuji 1 práce spojené s  nutnými obtoky, píevédinlm a íarpénlm vody 
nm hm uíe zkoulkv vodollsnottl a televizní omhlldku

1 Í4l B94145I ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DlLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM k u š  i  2í e č  i
ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DILCO NA POTRUBÍ DN DO 300MM

položka zahmuja:
• poklopy t  rámem. mlUa t  rámem, stupadte, žebflky, stropy z bet. dftcůapod.
• předepsané betonové skruže, prefabrikováni nebo monoSUckl betonové dno a  nenú 
N uvedeno jinak 1 podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).
• dodání dBce požadovaného tvaru a  vlastnosti, jeho skladováni, doprava a 
osazeni do definitivní polohy, víatné komplexní technologie výroby a  montáže dílců 
oietfenl a  ochrana dílců.
• u dBeů Železobetonových a  pfedpjatých veikerá výztuž, pflpadni 1 tuhl kovové prvky 
a  závisné oka.
• úpravy a  zaflzenl pro uloženi a  transport dBce,
- veikerá požadované úpravy dílců víetné doplňkových konstnéicJ a vybaveni,
- sestaveni dttea na stavbé víatné montážních zaflzenl. ptolin a  prahů a  pod.,
- výplň, tisnénl a  tmeleni spár a  spojů
• oíttttn l a  olatfanl úložných ploch,
• zarMcké výpomoc* pro montáž dílců
- oznaíanl dílce výrobním ItUfcam nebo jiným způsobem.
• úpravy dBca pro dodržení požadovaní prašnost) jaho osazení, v ístn i pflpedrtých 
méfenl,
• vaikaré zaflzenl pro zajUiinl NabHéy v každém okamžiku
- Dfedeotané oodUadnl konstrukce

I iŠ l 694146I Šachty  kanai iz*c n i z  b et o n  d ílců  na  po t r u b í dn  d o  aogmm KUS 2.000 1
Šachty  kanalizační z  b et o n  o i c ú  na  po t r u b í on  o o  4ooum

položka zahrnuje:
• poklopy s rámem, mília s rámem, stupadte, žebflky, stropy z betdA cůa pod.
• píMspsané betonové sknite. prefabrikované nebo monoSttckl betonové dno a nenú 
II uvedeno jinak 1 podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).
•dodání dlíce požadovaného tvaru a  vlastnosti, jeho skladováni, doprava a 
osazeni do deíMUvnl polohy, víatné komplexní technologie výroby a montáže déců 
oietfenl a  ochrana déců
• u dílců železobetonových a ptedpjetých veikerá výztuž, pflpadni 1 tuhé kovové prvky 
a závisné oka,
• úpravy a  zaflzenl pro uloženi a  transport ditce,
• veikerá petadováni úpravy dílců víatné doplňkových konstrukci a  vybavení,
• sestaveni dllca na stavbé víatné montážních zaflzenl, ptolin a prahů a  pod.,
• výplň, l iin ln l a  tmeleni spár ■ spojů
• o ílitinl a  oietfenl úložných ploch.
• zednické výpomoci pro montáž dltců
• oznefenl dače výrobním Utíkám nebo jiným způsobem.
• úpravy ditce pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazení, víetné případných 
milení,
• veikerá zaflzenl pro zajittlnl itabUty v každém okamžiku
• ofedeosenl oodUadnl konstrukce

§ O riitn l honili lít :< •  vthoi
1 161 9165121 CELA PROPIJ STU Z KAMENE NA WC

odtáždénl vyústi ní deirové kanalizace DN 400, dtežba llouitky 200 mm do betonu 
UouMkv 150 mm
f 2TJ.35V. 2*0.504 « /
Položka zahmtjo:
zdtvo z ternového kamen na MC v t  tvaru, předepsaným zadávací dokumentací 
vymoénjvinl zdivá MC1 ÍŤl 956661 VYBOURANÍ KANALIZAC ŠACHET KOMPLETNÍCH k úš i 1.000
vybouráni stávající kanakzaíní Šachty u sjezdu k domu i  p. 33, dte stavu iachty je 
možno tuto oouze vilkové raktifikoval do úrovni nové niveietv chodníku



- pdolM  zahrm^a valkaiou manipulaci • vybouranou niti a hmotami vtataft ulála ni 
na afclácSui. N ciihm ^e poplatek <a akládku, Merý u  vykazuje v pokdca 0141** (■ 
výjimkou malé ho mnotstvl bouraného matartálu, krta fa moiné popiatak zahrnout do 
JadnoUtové ca rty bouráni -  lairto fakt musí být uvadan v dopalujícím latiu k pololetí) 
• potalka zahmuja vtlkaré datII práca plynouc* z lacftrvotoflJekého pfadpJtu a z 
platných pfadpttá



řJJ^Aspe*
a t n t u .

Příloha k formuláři pro ocenínl nabídky
1TM1 P M o lk i iH n lu  IIMU a mo*t«v-C.1U-404 v obd Trocnov 

80  401 O ctn i n i m l ( M i l

Rm w SOVIS CZ, a t .u  M n i V M^nku OQaOn, S0011 H ntac Krlknré

SO 401

:k0/ í<5» V t Ml'Li Uiu+* P^ÉOfi, MJ r.ímjVv’ '  i 2 x O « .  ;
JodtrflIkO*! CiJ^óm

t m S m U f t M M f  B W i H M B M -  Ů .  - 9 . '0

* I M W rC h
mW »i^iiil«a»iL«Muiln4c>pic»i«uep<iMx-Mini

NA POVRCHU

i»**~i1.» vitUť* mfcJity iponn* i alMUmilpn iwíllli»«wnl p n o u

itS, J  cm  T~



<5>Aspe
S U v tn :

Příloha k formuláři pro oceniní nabídky
1TH1 P M o lk i tm íc*  W IB i t  m ott n jt . 114404 v obci Trocnov 

80  401.1 Uko4*Mnl m odu «v.£. U M M

FUmr SOVIS CZ, **. •* >ktait V Mentol KW 3., SOO 11 Hmd«o K rtln t

‘ ’ K | r - • >

31 H f it U

74M M I

»l 74MIOO)

MONTÁŽ UKOLEJNEnI NA JINOU

i Potoau obaahujc ~  ”
-  vitchny náklady na montáž a maurtái dodaného zaflzaol pratkoraznl oiitfanéha 
pod* TKP m  v ltm l pomocnými doplfrijicfml aouíástml a  pmcaml a použitím 
mtdwilxmů

c tn á  položky Ja v4. ostatních rozpočtových nákladů 

VTOCLA MPWŤJ

fHPIOKM. UTZ

P f t£ S U ^ O L E ^ X (M M C > N T «  « MONTA2 UK OLEJ VÉ NI NA JINOU

BS3 y g i i g c A  t o y p i ú v
[AÍNjcH ttM U A V  l-TO p i t y  s  w  ř y  

w O w iÁ v P-xj PBÁCE w t T

s Ě v ^ l f f f t f c r

1 Pottlka ofeuhufa:
-  ravtd autorizovaným ravtznlm lechnfcam na taRzanich trakčního vadanl pocit 
požadavku ČSN, víatné hodnoctni
2 Položka rtftobsahufa:
X
3. Způsob méřanl:
W ť *  w  p * h  kuiú h ^ í ^ p j  f i r w i t t  2K 'i Z K * __________„____________

1 Položka opiahujt:
-  protokol autorizovaným ravtznlm tachn&am na zaftzankft trakčního vadanl podlá 

požadavku ČSN víatné hodnocanl
2. Položka nootnahu)a:
X
3. Zpíaoů méfanj.
iM itík n  n < 4  k á ů  t a r t í i n l i a o f M n  w fc u K fe i— — .
D F U O m A j PttlXPCr.*<CH PROPOJENI FOCÉLHÝCH A
DEMONTÁ
^ . L -

UCHYCENl A

t  PoM ka obsahufa:
-  viachny náklady na damontáž stávajfetw zaftztnl ta  vlaml pomocnými 

dopVMlclmi úpravami pra iaho llkvtóad
*  nalož tni a odvoz da montovaného matartálu na urťnné místo pro stavbu 
Z  Položka naobaahuja
-  poptal ak za íkvldacl odpadů (nacant aa dta SSO 0)
3. Způsob méřaní
l>3tvá H  POť* kusů V re é ln l  k a n i l a  p> * ^ . ___________
PftCrTCXOl
PWCrTQXQl &
1 Položka obaahu|a:
-vyhotovení dokladu právnickou osobou o  trollových vadanl a trakáních zaTIzanl

2. Položka naobaahufo:
X
3. Způsob méřtrti:
a m m j ž M t a m a a M M u É U É i i ________________________

• Cnrv *
.lnvirríkcv.i ČvtfkcM

- .t  SB -£SBh - IQ -

1,000 _

HOO I

W T

w ;

4,000

_ tsu ?_  1 - i . w  1

ws t t ow r

• m  i



jg^A spď
# tw b » :

Hmt:SOWSCZ. • • H u n u  M i^ b ieg tO a.m  11 Hn4NIM tovt
Příloha k formuláři pro oceněni naitldky

1TH1 PM aO u *8ni6» IN U  * m ed wtjL. 18M 04 v obd Trocnov 
80404 8 0  403 Ú H n  tnktfdhe vtd*nl

H i:

■A W 1 |

n C i t i

k e í i t í

y á S L

74?
742SB3I

10 742K1S

” ™  M. P3V02  PO 3CKU UQ I 520.300
i m i i w v w w T Q K i i

položka zahrnuje vodorovní •  svisli doprav*, ptamlsiínl, přáteleni, manlputaee i  
výkopkem- tompIttnS provedeni vykopávky nezapálení I zapálení- oleltanl 
výkopllií po calou dobu práca v ním  vč Mmiticfcýcti opatřeni- zlUanl vykopávek v 
ttlzkoiU podzemního vadanl. konstrukci a objektů vt, Jejich dota sniho zabití nl- 
ztttenl pod vodou, v okoM vybul rtin va stlaníných prostorech a pod,- tažení po 
vrstvách, páiacli ■ po Jiných nutných částech (figurách)- Čerpáni vody v t. čerpacích 
jímek. potrubí a pohotovosti čerpací soupravy (vtz ustanoveni kpoi. 11S1.2)- 
potřební sníženi hladiny podzemní vody- lítan í a rozpojováni jednotlivých balvanů* 
vytahováni i  noianl výkopku- svahováni a ptasvah. avahů do konaínáho tvaru, 
výmína hornin v podfcúl a v pláni xnabodnoeaná UmaUekýnti v*vy- eventuelní nutní 
druhotní rozpojeni odsttataní horniny. ruční vykopávky. odstraní nl kořánů a 
napedávek- paženi, vzeptanl a rozepřeni vt. ptapaiovárl (vyjma Hltavých alínj* 
úpravu, ochranu a o tlítln j dna. základová spáry aiín a avahO- odvadani nabo 
obvadarHvodyvokoil výkopUtí a  va výkopilll* tfídirU výkopku- va l karí pomocná 
konstrukci umožňující provedeni vykopávky (pfljazdy. sjezdy, nájazdy. lalanl, podplr. 
konstr., přímostmi, xp tvnín í plochy, zakryti a pod> nezahrnuje utaženi zeminy (na 
skládku, do násypu) am poplatky za skládku, vykázal aa v potoka č-0141“
ÍÁBYP JAM a  KÝH ZfcMWOU H f  ŽHUl
ZÁSYP JAM A FtÝH ZEMACL1 B £J ZHUTHĚ'

rŘEŇ T

p&aíla zahrnut*:- kdmpMhl prtvMMJ zemni M ntuukíé v í. výfeéhj vhodného 
matartálu- úprava ukládaného matartálu vtečením, Ifldínim, promícháním nabo 
vysout anlm, pflp.JM  úpravy za účaftsm ztoplaní Jaho mach vtastnosil-oiaitanl 
útažJIta po calou dobu práca v n ím  vt. kámaUckých opatfanl- zlUanl v okol! vadanl, 
korubukd a objaktů a Jejfch doíasné zajUHnl- ztíženi provádím vt. hutninl va 
ztížených podmínkách a stísnáných prostorách-ztížené ukládáni sypanlny podvodu- 
ukládáni po vrstvách a  po Jiných nutných eástach (figurách) vt. dosypávak- spouitlnl 
a notanf matartálu- výmína části zamnl konatmkca znahodnocané kOmaUckýml vrtvy- 
udržováni úožHM a Jaho ochrana proti vodí* odvadani nabo obvadanl vody v okol 
úioUltk a v úíoillll* valkará pomocní konstfiátea umožtarjld prováděni zamnl 
konstrukca (pfljazdy, sjezdy, nájazdy, lalanl, podplm í konstrukca, ptamostínl,

■ m n r t t r t a W a . i ť J i H i w d J --------------------------------------------------------------------
KABELOVÝ ŽLAB ZEMMl VÍETNÍ KRYTU SVĚTLÉ SIRKY PŘES 120 DO 250 UM

KABELOVÝ ŽLAB ZEMM VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ĚIŘKY PŘES 120 0 0  2»M M

1 Položka obsahuje: -  kompletní montáž, rozmítani, upavníni, tazánl, spojováni a 
pod. -  utikarý spojovací a montážní malartál vt. upevňovacího matartálu ( držáky 
apod.) -  pomocní machsnlsmy2. Položka naobtahuja' X3. Způaob mířanI Uífl sa

= z
1 Položka obsahuja: -  komplatnl montáž, rozraíláni, upavníni. tazánl, spojováni a 
pod. -  valkarý apojovad a montážní materiál ví. upevňovacího matartálu ( držáky 
apod) -  pomocní mechintamya. Položka neobsahuje: X3, Způsob m í taní: Míří sa

yfyTRAtNou g a IBS pfe? a  dq Bf iEEBSBEBBBIB5 5B5^ r r i  h

1 Položka obsahuje:-kompletní montáž, návrh, rosmíranl, upavníni, začlitinf, 
sváření, vrtáni, tazánl, spojováni a pod. -  valkarý spojovací a montážní materiál v t  
upavňovadho matartálu -  sestaveni ■ upavníni konstrukce na itinoviiU -  pomocní 
mechantsRíyO. Položka neobsahuje: X3. Způsob m í taní Udává se potal sad, která aa 
skládají z  ptadapsanýchrtBů, Jež tvoři požadovaný cetek, za  každý započatý m isie
a a a i f l i L ,
ZASYPÁN

OMK
|K A £ g

k abelového  Žlabu  v rst v o u  i  HReh a tEHO pisk u  sv etlě  SIRKY
*te>»**----------------------------------------------------------
’ P n te itiz  ahsslhš^í;. ■ kompM i3 » e a M i  u p m S n T  fe ^ ra ,  ipojovéni a
pod. -  valkarý spojovací a montážní m ateriál v t  upavrtevadho matartálu ( držáky 

) —pom ocní machanismyž. Položka naobaahuja: X I  Způsob m ítan i Já íh  aa 
J j lT tJo n t J g a i í

i i l i E H J iK A M L U O Q C tW y v .m — tO Q éK tliu  
KABELU W ď f M H á K Y . K A 1 0 0  4 WÚU

1 Položka obsahuji: -  montáž kátatu o váza do * kgřm do chránlíky/ kotaktoruZ, 
PBlrtM -*  - ‘ H W n  M W  C é l to r t ._________ ______ .

w  J ?W,TO  J

f 3q,pw H

i b w , « o ~ r

290,000

i

KABEL VN - JEDWOZjLOVÝ. 80-AXEKVCEfYl OD 1ft5 DO 300 MM2

1 Potožka obsahuj*: -manlpulacá á  utaženi kabalu (do zatni, chránldky, kanálu, na 
rolty. na TV a pod.jz. Potožka naobsahuja: -  příchytky, spojky, koncovky, chráničky 
»M4.3. ZpíéOh 1hé>4hl:Méfí té  f 

JS-Jk KOIKABELOVÁ KOI4COVKA VN VENI
s m m s !
ENKOVNl J6D«OZiUIL O V A  P R O  K A B E L Y  P Ř f i S S K V

O P1M OOÍW M M 2______________ ___________ ,_______________
K A R E L O V A  K O R C O W A  V N  V E N K O V N Í  J E B N O Z l L W A  P R O  K A B E L Y  P Ř E S  S  K V

o o i B t i o a i j s .  _________ . ________________________ ______________

1. Položka obsahuje: -v iech n y  práca spojení ■ úpravou kabelů pro montáž vCetnl 
val karí ho pflsJuienUviZ. Položka naobaahuja; X3. Zpíaob mltanJ:Udává se počet
kusů kompletní fconstnjfcce nebo práca.
UKONČENI JEDNOZlLOVÉhO KABELU V ROZVADĚČI fCBQ HA PŘISTROJÍ 0 0

.^K tfjL O V Ě H O  KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI ĎČUKI
150 0 0 2 4 0  MM?

I Položkj o buhu ja:w vtachrry práca spojení s isxavou kabelů pro montáž včatnl 
valkará ho př1ikdantsvl2. Potožka neobsahuje X3. Způsob m ítanllklává se počet 
kusů kompletní konstrukce nebo práce______________________________________

4.000



1 ř t l  742Z24I DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ VN
DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENI VN

1 Položka obtáhne: -  vlachny náklady na demontáž sUvsJtcíhO zařízeni se vteml 
pomocnými Coptfujlclml úpravami pro jeho likvidaci -  naloženi vybouraného matartálu 
na dopravní prostfadefc2. Potožka neobsahuji:- odvoz vybouraného matsriálu- 
poplatak za likvidaci odpadů (ručeni aa dto SSD 0)3. Způsob méfenIMéň aa matr 
dálVový,

1 ÍŽ1 7475311 ZKOUŠKY VODIČŮ A KABELO VN ZVÝŠENÝM NAPĚTÍM D0 35KV 2.000
ZKOUŠKY VODIČŮ A KABELŮ VN ZVÝŠENÝM NAPĚTÍM DO 35 KV

1 Položka obsahuji:-canu za provadtnl máleol kabalu/ vodlda vd. vyhotoveni 
protokoluj. Položka neobsahuje: X3. Způsob mifanbUdává aa podat b itů  komplatnl 
konatrokea nabo pr*ea

13 747832 ZKOUŠKY VOOIČÚ A KABELŮ VN - PROVOZ MĚŘÍCÍHO VOZU PO DOBU 
ZKOUŠEK VN KABELŮ KUS 2.000 ■ ■ B B B
ZKOUŠKY VODIČŮ A KABELŮ VN-PROVOZ MĚfttCtHO VOZU PO DOBU 
ZKOUŠEK VN KABELO

1 P d o tk i obsahuje:-cenu za provedeni méfanlkabekiřvedEa vt. vyhotoveni 
protofcokiž. Položka naobaahuja: X3. Způsob mirenlUdává ta  podat kusů komplatnl 
konsoukoa nabo ur*ce._____________________________________________________

_______________________ m __________ VetMeTV_______________________________________________________________________________________________ W B H B S n
1 4 1 74C1111 ZAVĚS TV HA KONZOLE BEZ PŘÍDAVNÉHO LANA kus l -i.ooo i M I I I I 1 M M H W

ZÁVĚS TV NA KONZOLE BEZ PftlOAVNÉMO LANA

1 Položka obsahuje:-mstarM ta montáž vt, mechanizmů-prollkoroznl olatfanl 
pode TKP2. Položka neobsahuje: X3. Způsob mlMnl:Udává ta  podal kusů komplatnl 
konatnAca nebo prtca.

1 Í51 74C134I VYŠKOVA A SMĚROVÁ REGULACE KONZOLY NEBO SK 1.000 I 1
VÝ&KOVA A SMĚROVÁ REGULACE KONZOLY NEBO SIK

1 Položka obsahuje: -  uvoMnl a  montáž stávajících z áv itů  troltjt a nosného lana 
v í. potfabných mechanizmů, pomůcek a  mtfanl 2. Položka naobiahuja: -  závis TV3 
Způsob mifenl:Udává sa podat kuiů komplatnl konstrukce nabo práca.

I iě l  74C137I UVOLNĚNI A ZPĚTNÁ MONTÁŽ TR NEBO NL V ZÁVĚSU KUS 22,000 i !
UVOLNĚNI A ZPĚTNÁ MONTÁŽ TR NEBt? NL V ZÁVĚSU

1 Položka obsahqja: -  uvolni nl lana nabo troleje za záv itu  a Jeho epMovná montáž a 
použitím mechanizmů vtatná potfabného m l lan 12. Položka neobsahuje: -  matenu 3. 
Způsob mifanlUdává aa podat kusů kompletní kontlnAca nabo práca.

\-------------- ÍŤl 74C313I VĚŽÁK TROLEJE POHYBLIVÝ S PROUDOVÝM PROPOJENÍM KUS 60,000 1 ^  1
VĚŠÁK TROLEJE POHYBLIVÝ S PROUDOVÝM PROPOJENÍM

1 Položka obsahuje: •v iechny  náklady na montáž a  materiál dodaného zařízeni 
prou korozní oletfenttvo podle TKP t a  vlaml pomocnými dopUVujldml soutástml ■ 
pracemi •  použitím mechantzmůe. Položka neobsahuje: X3. Způsob mlfenbUdává aa 
bodat kusů kompletní konstrukca nebo práce-

I iě l  74C315I PROUDOVÉ PROPOJENHPOtpĚLNÝCH PtJLl 6.000 1 1
PROUDOVÁ PROPOJENI PppĚLNÝfH PIJLl

1 Položka obtahme: -  vlachny náklady na montáž a  matartál dodaného zaflzenl 
proti korozní olatfanlho podle TKP aa vlaml pomocnými dcptfujldml soudáttmf a 
pracemi s použitím maehantemůG. Položka naobiahuja: X3. Způsob m thnl.Udává se 
oodat kusů komolatnl konstrukce nebo práca

1 iŠ l 74C3211 SPOJKA LAN A TROLEJI NEGOVANÁ KUS 6.000 1 1
SPOJKA LAN A TROLEJI NEIZpLQVANA

1 Položka obsahuje:-vlachny náklady na montáž a  materiál dodaného zamění 
prallkorozné olatfanlho podto TKP aa vlaml pomocnými doplňujícími soudástmí a 
pracemi a použitím máchántonŮZ. Položka neobsahuje: X3. Způsob mHanLUdává sa 
oodat kusů komolatni konstrukce nabo oráca.

I 2(il 74C322I SPOJKA LAN A TROLEJI IZOLOVANÁ kuš f jíxxí
SPOJKA LAN A TROLEK IZOLOVANÁ

i. Položka obsahuje: -v lachny  náklady na montáž a mat ertál dodaného zaflzent 
prottkorozně olatfanlho podle TKP sa vlaml pomocnými doplňujícími soudástmí a 
pracemi t  použUrn mechanlzmůů. Položka neobsahuje: X3. Způsob m ifanlUdává to 
oodat kusů kom Dietní konstrukca nabo nrico.

1 211 74C332I DĚUČ V TROLEJI REGULOVATELNÝ NEBO NEUTRÁLNÍ VČETNĚ TABULKY KUŠ 1 3,000 1 ^  1
DĚLIČ V TROLEJI REGULOVATELNÝ NEBO NEUTRÁLNÍ VČETNĚ TABULKY

i Potožka obsahuje:-vlachny náklady na montáž a  materiál dodaného xaňzanl 
proti korozní olatfanlho podle TKP sa  vlaml pomocnými dopfftujldmt soudástmí o 
pracemi s použitím mechantzmůž. Potožka naobtahuja: X3. Způsob mífan!:Udává to  
Dodat kusů komolatnl konstrukce nabo oráca.

I 23Í 74C571I TAŽENI NOSNÍ-HO LANA 50 MM2 FE M | 318.000 1
TAŽEn I n OSM-MOLANASOMMZ^Z.FE

1 Položka obsahuje:-vlachny náklady na montáž a  materiál dodaného zaltten lse 
vlaml pomocnými doptfujfdml soudástmí -  cona potažky jo vd. ostatních rozpodtových 
náMadCO. Potožka neobsahuje: X3. Způsob rniftniJálR  sa  metr délkový v oso vodiče 
nabo lana

1 5 1  74C571RÍR TAŽENI NÁSUVNÉ IZOLACE MVtC NA NOSNÍ LANO M 1 BOÓÓČ 1
TAŽENÍ NÁSUVNÉ IZOLACE MVLC NA NOSN; lfANO

1 Potožka obsahuje: -v lachny  náklady na montáž a  mateni! dodaného zaflzenl 
protikorazná olatfanlho podlá TKP šavlem i pomocnými doptfkjlclmi soutáetmi a 
pracemi a použitím m echanizm ů-caru položky |a vd. ostatních rozpodtových 
nákiadůe. Položka naobtahuja. X3. Způsob máfanl:Udává to  podat kusů komplatnl 
konstrukce nabo oráca.

I 241 74CSB2I TAŽEN! TROLEJE 100 MM2 CU M | 318,000 I
TAŽENÍ TROLEJE 10p MM2 CV

i Potožka obsahuje:-vlachny náklady na montáž a  mstartál dodaného zařízen! se 
vlaml pomocnými doplňujícími soudástmí -  cena položky jo vd. ostatních rozpodtových 
nákiadůo. Potožka naobsahújt: X3. Způsob mtfenliMáfl to  matr délkový v osa votMa 
nabo lana.

1 2Š1 74CSB11 VÝŠKOVÁ REGULACE TROLEJE ~ M  i 31B.ODO i
VÝŠKOVÁ REGULACE TROLgJE

1 Položka obsahuje: -  vlachny náklady na regulaci trofeje s použitím mechanizmů-  
cena položky Je vd. ostatních rozpodtových nákladůG. Položka neobsahuje. X3. Způsob 
mltenlM ifl sa matr dlkovV v osa vodlda nabo lana.

f 26Í 74C596I ZAJIŠTĚNÍ KOTVEM NL A TR VŠECH SESTAV KUŠ | ZOTČ 1
ZAJIŠTĚNI KOTVENI NL A TR VŠECH SESTAV



1 Položka obtahuja: -  vlachny náklady na regulaci kotveni ta vlam l pomocnými 
doptft^ldml pracanti vi.machamtm ífl. Potahu naobtahuja: X3. Způtob 
mlř»ní:Udáyí u  poíat kutů komolatnl konttiuhco nabo ofjkýa.

1 371 74Č5ÁÍ1 DEFINITIVNÍ REGULACE POHYBLIVÉHO KOTVENÍ TR íftÉ jE KUS 1 2.000
DEFINITIVNÍ r e g u la c e  po h y b liv éh o  KOTVENÍ TROLEJE

1 Polohu obtahu|a:-vlachny ntkJady no regulaci kotvanl ta vlaml pomocnými 
doplňujícími pracanti ví.maehtnltmůz. Položka naobtahuja: X3. ZpC*ob 
mttaftl Udávé m  poíH kutu komolatnl konXníkca nobo práca.

1 281 74C5A2I OEFWmVNl REGULACE POHYBUVÉHO KOTVENI NOSNÉHO LANA KUS 1 2.000
OEFWmVNl REGULACE POHYBUVÉHO KOTVENI NOSNÉHO LANA

1 Položka obsahuji • -  vlachny náklady no reputaci kotvanl M  vlaná pomocnými 
dopiňujleiml pracoml ví.machanltmů2. Položka naobtahuja: X3. Způtob 
m ifanlUdává ta poíat kutit komoMnl kontbukca napo práca

í~  2«| 74C723I BVOO Z NAPÁJECÍHO PREV ÍSU NA TV LANEM 120 CU KUS 1 2.000 1
SVOO Z NAPÁJECÍHO PREV SEU NA TV LANEM 120 $U

1 Potožka obtahî a: -  vlachny náklady na montáž a matortál dodantho zaflzani 
proUkoroznl olatfanlho podto TKP ta  vlam l pomocnými doplňujícími touíáttm l a 
pracanti i  poutním machantanů -  cana položky ]a v í. otttW cfi rozpoítových 
nákJadía. Položka naobtahuja: X3. Způtob mltonl:Udává ta  p o ítl kutu komplatnl 
konatmkca nabo práca.

30 74C742 PŘIPEVNĚNI KOTEVNÍ LISTY NAPÁJECÍHO PREVÉBU SE 2-4 TŘMENY NA 
STOŽÁR TV KUS 2,000
PŘIPEVNĚNI KOTEVNÍ UŠTY NAPÁJECÍHO PfiEVÉSU SE 2-4 TŘMENY NA 
?TpŽ^RTV

1 Potožka obtahuja:-vlachny náklady na montáž • matortál dodanlhozalteanl 
proUkoroznl olatfanlho podto TKP ta  vlam l pomocnými doplňujícími touíáatml a 
pracanti t  použitím machantanů-cana položky ja v í. ottatnfch raxpoiiových 
nákltdca. Položka naobtahuja: X3. Způtob m ifanl Udává ta  poíat kutů komptetni 
konabukca nabo Ptáoa.

1 571 74C752I POOPÉRNY KOLÁTOR PRO NV NA LlSTlI. BRANÉ. STOŽÁRU KUŠ i 4,000 1
PODPĚRNÝ KOLÁTOR PRO NV NA U S flI. BRANÉ. STOŽÁRU

1 Položka obtatiuja:- vlachny náklady na montáž a matortál dodantho xaflxonl 
probkorozní olatfanlho podto TKP ta vlam l pomocnými dopisujícími touíáttm l a 
pracami* použtlm machantanů-eant položky Ja v í. ottatnlcn rozpočtových 
nákladU. Potožka naobtahiýa: X3. Způtob m ifanl Udává ta  poíat kutů komplatnl 
konatnjkoa nabo práca.

32 74C762 UKONČENI 2 NAPÁJECÍCH KABELO NA STOŽÁRU, VCETNÉ OMEZOVAČE 
PftEPÉTÍ KUS 2,000
UKONČENI 2 NAPÁJECÍCH KABELO NA STOŽÁRU, VŮETNÉ OMEZOVAČE 
PftEPĚTl

1 Potožka obuhuja: -v lachny náklady na montáž a maiartál dodaniho zaflzanl 
proi&orozni olatfanlho podto TKP ta  vlam l pomocnými doplňujícími touíáttm l a 
pracanti t  použitím machantanů-cana položky ja v í. ottotnlch rozpoítových 
nákltdúž. Potožka naobtihuje: X3. Způtob m iftnLUdává ta poíat kutů komplatnl 
konttrvkca napo práca.

1 331 74C766I PŘIPEVNĚN11-4 KABELŮ NA STOŽÁR BP KUŠ 1 8.000 1

-

PŘIPEVNĚN) 1-4 KABELO NA STOŽÁR BP

t Položka obtahuja: -  vlachny náklady na montáž a mttartál dodaného zaflzanl 
prollkoroznl olatfanlho podto TKP aa vlam l pomocnými doplňujícími touíáttm l a 
pracanti t  použitím machantanů-cana položky ja v í. cttttnlch rozpoítových 
náklídů2. Položka naobtahuja: X3. Způtob m ifanl Udává ta  poíat kutů komplatnl 
konafrukca nabo wáca.

5S1 74C773] PŘIPEVNĚNI 2 KRYTO NA STOŽÁR P ,T ,B P KUS 1 Ž5Č0 1
PŘIPEVNĚNI 2 KRYTŮ NA STOŽÁR P .T .BP

1 Potožka obuhuja: -  vlachny náklady na montáž • mttartál dodaná ho ztflzanl 
proti korozní olatfaného podlá TKP ta  vlam l pomocnými doplňujícími touíáttm l a 
pracanti i  použtlm machantanů-cana položky Ja v í. ottotn («h rozpoítových 
tákiadCfi Potožka naobtahuja: X3. Způtob m iftnkUdává ta  poíat kutů komplatnl 
_kstMnjl«a nabo Pfáca.

3Š1 74C793I KUCNl TAŽENI LANA NAPÁJECÍCH PfiEVt -SŮ 120 MM2 CU M 1 30.000 1
RUČNÍ TAŽENÍ LANA NAPÁJECÍCH PREVESÚ 120 MM2 CU

1 Potožka obaahuja:-vlachny náklady na montáž a matortál dodtnlho zafizanl 
protkoraznl olatfanlho podlá TKP aa vlam l pomocnými doplfkijiciml touíáttm l a 
xseami t použitím machantanů -  cana pototkyja v í. ottotnlch rozpoítových 
nákládůž Potožka naobtahuja: X3 Zpiaob mHtnl.MHI ta matr dílkový v ota voráía 
pabo lana.____________ _ ____________

361 74C8Í01 UPEVNĚNI KONZOLY-STŘEDOVÉ. STRANOVÍ KUS 1 2.000
UPEVNÉM KONZOLY. STŘEDOVÉ, STRANWŽ?

t Potožtoi obtahu a:-vlachny náklady na montáž a matortál dodtnlho zaflzani 
prollkoroznl olatfanlho podlá TKP ta  vlam l pomocnými dopisujícími touíáttm l a 
v íc  a ml i  použitím machantanů-cana položky ja v í. ottotnlch rozpoítových 
táUtdU. Potožka naobtahuja: X3. Způtob m ifanl Udává ta poíat kutů komplatnl 
konabukca nato práca

371 74C915I OMEZOVAČ PREPÉTl PRO KABELY VN k u š  | 51555 1
OMEZOVAČ PŘEPĚTÍ PRO KABELY VN

Potahu obtahuja: -  vlachny náklady na montáž a malartá! dodaného zahraní 
proti korozní olatfanlho podto TKP ta  vlam l pomocnými doptflu|lcíml aoufáttmi a 
iracaml i  použtlm machantanů-cana položky ja v í. ottainlch rozpoítových 
lákltdtfi. Položka naobtahuja: X3. Způtob mlfanJ:Udává ta  poíat kutů komplatnl 
korwbukca nabo práca

38 74C917 PŘIPOJENI STOŽÁRU NEBO IZOLOVANÉHO SUDOU NA ZEMNIC VČETNĚ
zRIz e n í u zem n ěn ! KUS 4,000

PŘIPOJENI STOŽÁRU NEBO KOLOVANÉHO SUDOU NA ZEMNIC VČETNĚ 
fRIZENl UZEMNĚNÍ

Položka obaahuja: -  komplatnl maiarlál a montáž pro zajít l i  nl požadovaných 
itokittckých parametrů uzamninl ta  vlam l pomocnými doplňujícími tou lá ttm i- 
n ifan l a regulací i  použtlm machantanů a montážních touprav2. Potožka 
taobsahuja: X3. Způtob mifanl:Udává ta poíat kutů komplatnl konitrutee nabo
wfea . .

391 74C964I XtlPEVNENl NAVÉSTNlHO SUTU DO SESTAVY TV KUŠ | 6,000 ( |
PŘIPEVNĚNI NAVÉSTNlHO STtTU DO SESTAVY TV



~T 5T 7<C9g7|

1 Potožka ofi sáhuj* -  vlachny náklady na montáž a materii! dodaného zaflunl 
protlkorozn* olettanáho podle TKP m  vlaml pomocnými doplňujícími součástmi a 
pracemi i  použitím m echanizmů-cana položky je vt. ostatních rozpočtových 
nJkladúZ Potožka neobsahuj#: X3. Způsob mttanl Udává s* počat kusů komplatnl 

P g gkonttrukcanibop 
VÝSTRAŽNÁ TA6B i l  UULI. 11 i LiTOŽÁRU TV NEBO KONSTRUKCI*" 
VÝSTRAŽNÁ TABULKA NA STOŽÁRU TV NEBO KONSTRUKCI

KUS 16,000

T4CS73

1 Položka obsahuje: -v lachny  náklady na monláž a materiál dodaného zaflxani 
pmdkorazná olatfanlho podlá TKP aa vlaml pomocnými doplftujleímí součáatml a 
preceml ■ použitím m echanizm ů-cena položky je v i. ostatních rozpočtových 
náfciadúž Položka neobsahuj*: X3. Způsob mátaní.Udává aa počat kutů komplatnl

t p Ř ^ s í v R w j l c S o  TV PROVIZORNÍ STAVY ZA 100 M ZPROVOZNOVANĚ
y a jp w v KUS 3.000

ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO TV' PROVIZORNÍ STAVY ZA 100 M ZPROVOZHOVANÉ
5 « ______________________________________________________________

t. PatolM  obMhujA' -  v«itwrt <1illlpr*ei ■ úpnyy n i  «uyé)IcKti TV. nuiirt k t 
ip m o n iln l  TV2. Potofla nwbM huft XI Z póub m*f»niUd*vá h pod«t (oiiú 
tomclwil Ko t AiAc.  tHbo n r t c
AKTUALIZACE KSU A TP DLE KOLEJOVÝCH POSTUPU ZA 100 M 
ZPROVOZŇOVANÉ SKUPINY
AKTUALIZACE KSU A IP  DLE KOLEJOVÝCH POSTUPŮ ZA 100 U 
ZPROVDZňOVANĚ SKUPINY_________________________________

l Položka obsahuje -  velkaré dalll práce na aktualizaci KSU a TP po každém 
stavebním pottupu2. Položka naobtahuja. X3 Způtob mkfanl Udává ta  počat kusů 

nebo práce.bňM jnJjct p
ZPRACOVAn IKSUA TP PRO UCELY ZAVEDENI DO PROVOZU ZA 100 M 
ZPROVQZtoVANĚ SKUPINY

74CB7G

a » T
_T40

74EF11I

~ Í š T 74F433I

~ 4 ě T 74F441I

I T T 74F44TI

401 74F44BI

Z5HHL

KUS 1.000

ZPRACOVANÍ KSU A TP PRO LIÍELY ZAVEDENÍ DO PROVOZU ZA 100 M 
ZPROVOZŇOVANÉ SKUPINY_______________________________________

Položka obsahuje: -  valkaré datu práca pro zpracováni a odtouhiatanl KSU •  TP 
pfl uvÉdini do provozu?. Položka neobsahuje X3 Způtob mifanl Udává ta  počat 
fcuaů kompletní kontrakce nabo práca.

TAŽNÉ HNACÍ VOZIDLO K PRACOVNÍM SOUPRAVÁM (PRO VODIČE ■ MONTÁŽ) 36,000

TAŽNÉ HNACÍ VOZIDLO K PRACOVNÍM SOUPRAVÁM (PRO VODIČE - MONTÁŽ)

1 Položka obsahuj#: -  kolejové mechanizmy pro výstavbu trakčního vadanl -  
dopravu kolejových mechanismů x matafakáho depa do prostoru stavby a z p it i  
Položka naobtahuja; X?. Způsob mátaní:Udává sa čas v hodinách bez pohotovostních 
stavů voxldta.

D€MONTj

D^qtpatááe TV
HNAc I kOLEJOVA VOZIDLA OEMONTAZNICH SOUPRAV PRO PRÁCE HA IV  

'hnací KOLEJOVÁ VOZIDLA OEMONTAZNÍCH SOUPRAV PRO PRAČE NA TV

1 Položka obaahuja:- kolejová mechanizmy demontáže TV -dopravu kolejových 
mechanismů z materského dapa do prostora stavby a  zpétž. Položka neobsahuje: X3. 
Způsob m éfantUdáváee čaa v hodinách bez pohotovostních stavů vazkáa.

DEMONTÁŽ OTOČNÝCH KONZOL TV VČI 
DEMONTÁŽ OTOČNÝCH KONZOL TV VČ~

Položka obsahuje:- vlachny náklady na demontáž stávajícího zaflzenl sa vlsml 
pomocnými doplhuJIcEml t^ravaml pro Jeho Rkvtdad-naloženi ■ odvoz 
demontovaného matartálu na trčené místo pro stavbu?. Položka naobtahuja: -  
poplatek za Nkvfctad odpadů (nacanf se dta BSD 0)3. Způtob ml tarvl:Udává sa počat 
kusů kometami konstrukca nabo práce.

QNTÁŽCŽ •U č u
DEMONTÁŽ p lu C C T

i Položka obsahuje: ~  vlachny náklady na demontáž stávajícího zaflzanlse vlemi 
pomocnými doptfuJkJini čpravaml pro Jaho HkvWacl-naloženi a  odvoz 
demontovaného materiálu na trčené místo pro stavbu! Položka neobsahuje -  
poplatek za Ikvtdacl odpadů (nacanl t a  dta SSO 0)3. Způsob m4tanl:Udává ta  počat 
kutů komolatnl konstrukce nebo p
DEMONTÁŽ KOTEVNÍ UfiTYF 
DEMONTÁŽ KOTEVNÍ Lt&TYP

ÉSU NEBO SVODU Z ODPOJOVAČE
ÉSU NEBO SVOOU Z OOPOJOVAČE

1 Položka obsahuje: -  vlachny náklady na demontáž stávajícího zaflzenl sa  vlaml 
pomocnými doplhuJEdml i<**vsml pra Jeho HfcvWatl -  naloženi ■ odvoz 
demontovaného matartálu na určen* mláto pro tfavbu! Položka neobseta^*: -  
poplatek za  likvidaci odpadů (nacanl sa  dta BSD 0)3. Způtob mitani:Udává ta  počet 
kusů kompletní konstrukce t
DEMONTÁŽ KOTVENI 
DEMONTÁŽ KOTVENI I

SU ■JEDNOPUCHĚ LANO
SU «JEONQOUCHĚ LANO

1 Potožka obtahuja: -v lachny  náklady na demontáž itávajtciho zaflzenl ae v inni 
pomocnýtnl doptfkjjklmí úpravami pro Jeho DfcvWad-naloženi a  odvoz 
demontovaného materiálu na určená místo pro sUrvtxiž. Potožka neobsahuje: -  
poplatek za likvidaci odpadů (nacanl sa dta SSO 0)3. Způsob métanUMává t a  počet 

konstrukce nebo práca,
DEMONTÁŽ BLESKOJISTEK A SVOOíCŮ PREP m  
DEMONTÁŽ Pl FKmniKTFK A SVOOHjÚ PAEPEt I

Potožka obsahujt: -  vlachny náklady na demonláž stávajícího zaflzenl sa vlaml 
pomocnými doptfkjjlcimj ipravaml pro Jeho likvidaci-nataženi a odvoz 
demontovaného materiálu na určené místo pro ttavbuž. Položka neobsahuje: -  
poplatek za tft vklad odpadů (nacanl sa dta SSO 0)3. Způsob ro*taní:Udává ta  počat 
kusů Komptatid konstrakee nebo práce _

HOD g,ooo

KUS I

KUS

2.000

KUS 2,000

KUS 2.0W -

KU5 174F4MI

_ ž l L 74F4MI

DEMONTÁŽ VťSAKÚ TROLEJE 
DEMONTÁŽ V t SÁKŮ TROLEJE

60.000

1 Položka obsahuje: -  vleenny náklady na demontáž Mávajícího zaflzenl se vlerrt 
pomocnými doplňujícími ťpnvaml pro jeho Wcvttsd -  naloženi a  odvoz 
demontovaného materiálu na určená místo pro stavbuž. Potožka neobsahuje; -  
poplatek za likvidací odpadů (nacanl sa  dta BSD 0)3. Způtob métanl Udává sa počtt 
*-“■* "— konstrukca nabo práce.j  kompletní konstrukce nebo práce.
DEMONTÁŽ PROUDOVÝCH PROPOJENI POOĚLNÝCH A PŘÍČNÝCH 
DEMONTÁŽ PROUDOVÝCH PROPOJENI POPELNÝCH A PRKNÝCH

KUS I



- “ L 74F457I

1 Potožka obsAhujs: -  vlachny náklady na demontáž atávsjfdta zařízeni m  víeml 
pomocným) doplňujícími úpravami pra Jano tlkvklad -  naloženi a  odvoz 
demontovaného materiálu na uríeni místo pra siavbuž Položka neobsahuje: -  
poplatek za Hkvidad odpadů (nacanl u  dle SSO 0)3. Způsob m í fenl. Udává m  podal
kusů kompletní konatnAca nabo práce.
DEMONTÁŽ VLOŽENÝCH 1 2 0 0 0 1 V POPELNÝCH A PŘENÝCH POLÍCH 
DEMONTÁŽ VLC----------------- ----------  ----------  ' '

KUS I 4,000 r

S3|* 74F461I

~mT~ 74F483I

5 5

"šťT 74F481I

601

741
74F311I

HE 74F312I

74F313I

J2L 74F314I

74F3211

74F322I

CH I2QLACIV POPELNÝCH A PRICNYCH POUCH

1 Potožka obraňuj*: -  vlachny náklady na demontáž Mávajícího zařízeni u  vleml 
pomocnými doplňuJicM úpravami pra Jaho Ikvldaci -  naloíanl a odvoz 
domontovaního matartálu na urianá mtalo pra etávbuž. Položka naobaahuja: -  
popište* za Hkvidad odpadů (ničeni se dle s s o  0 )3 . Zpťaob mířeni Udává se poíat
kuaů komplatnl k ondukte  nabo oráca_______________ _  __________
DEMONTÁŽ gVOOŮ A UCHYCENI KABELU VN NA STOŽÁRU VCETNE KRYTI) 
DEMONTÁŽ SVOOO A UCHYCENI KABELU VN NA STOŽÁRU VČ ETNĚ KRYTU

KUS ) 2,000

t  Položka obaahuja:-vlachny náklady na demontáž stávajícího zaftzanl sa  vlaml 
pomocnými dopth^ldml úpravami pra jaho Hkvtoed -  naloženi a odvoz 
damonlovaného matartálu na urianá místo pra atavbuZ Položka naobaahuja -  
poplatek za Hkvidad odpadů (nacanl aa dta SSO 0)3. Způaob máfanlDdává aa poíat 
kutů kornotolnl konstrukce nabo oráca. 
d em on tá ž  NAv ěk tI p r o  PLFiawifticy p r o v o z  
DEMONTÁŽ NAvESTiPRťl ELEKTRICKY PROVOZ

1 Položka obuhuja -v lachny nákiady na demontáž stávajícího zaflzenl šavlem i 
pomocnými doplňujícími úpravami pra jaho Hkvidad -  naloženi a odvoz 
demontovaného matartálu n i utíané ml t u  pra atavbuZ Položka naobaahuja: -  
poplatek za  Hkvidad odpadů (nacanl aa 4 a  SSO 0)3. Způsob mifanl Udává ta  poíat 

il konatrafcea nabo oráca.kusů komolatnl konstrukce nabo práca. ______________________
DEMONTÁŽ TROLEJE VtETNÉ NÁSTAVKŮ, VÉ6AKŮ. PROPOJEK A SPOJEK 

\  ihAn Im 
MONTÁŽI

DEMONTÁŽ TROLEJE \

DEMONTÁŽ TROLEJE VÍETNÉ NÁSTAVKŮ, VĚŠÁKŮ, PROPOJEK A SPOJEK
střiháním

310.000

Potožka obraňuj*: -  vlachny náklady na demontáž stávajícího zařízeni t a  vlaml 
pomocnými doplňuj Idml úpravami pro jaho Hkvtdad • nalož* n( a  odvoz 
demontovaného matartálu na urianá mláto pra atavbuZ Potožka r>*obrabuje -  
poplatek za Hkvidad odpadů (nacanl aa dle BSD 0)3. Způsob méfenIMIfl aa na matr

56 74F466 DEMONTÁŽ LAN NOSNÝCH VCETNE NÁSTAVKŮ. PROPOJEK A SPOJEK
s i S M í______________________________________________________________

M 318,000

STŘIHÁNÍM

1 Potožka obraňuje: -  vlachny náklady na damontáž stávajícího zaflzenl aa vlaml 
pomocnými doplňujícími úpravami pro jata Hkvidad • naloženi a  odvoz 
demontovaného matartálu na tutané místo pro tlavbuZ Položka neobsahuje: -  
poplatek za Hkvidad odpadů (nacanl sa dto SSO 0)3. Způsob méfanlMéff sa  na matr 
dílkv vorHít n*bo lana
PEMONT,

vodí*  nebol 
INTAZ-OOVtW C  ODVOZ (NA LIKVIDACI OOPADt!) NEBO JÍNĚ URČENÉ MtSTOt 

DEMONTÁŽ ■ POMOZ (NA UKVIDAC’ OOPADO NEBO JINÉ URČENÉ MÍSTO)
M3KM I

1 Potožka obsahuje: -  odvoz jakýmkoliv dopravním prastfadkam a  staženi -  případná 
překládky na trasaZ Potožka neobratu^#: -  naloženi vybouraného materiálu na 
dopravní protifadak (Ja zahrnuto va zdrojová položce) -  poplatky za likvidaci odpadů, 
nacanl aa položkami za sad 03. Způsob mífinIVýméra ja touélem touíinů metrů 
krychlových vytáženáta v rostlém (původním) stavu nsbo vybouraného matartálu a

_______________________ m ___________PaciattaMraaidádtoř________ ______________________________________________________________________________
58 15270 POPLATKY ZA LIKVIDACI OOPADŮ NEKONTAMINOVANYCH -17 01 03 

IZOLÁTORY PORCELÁNOVÉ T 0,066

POPLATKY ZA LIKVIDACI OOPADŮ NEKONÍAMtNOVANYCH - 17 01 03 
IZOLÁTORY PORCELÁNOVĚ_____________________________________

1 Potožka obsahuje:-valkará poplatky provezovatad skládky, lacyklaínl Inky nabo 
jiného zaflzenl na zpracováni nabo Hkvidad odpadů související a převzetím, dožením, 
zpracováním nebo Hkvidad odpaduZ Položka naobtahuja: -  náklady spojená t  
dopravou odpadu z místa stavby na místo převzati provozovatelem skládky, recyklatn! 
Hnky nabo jiného zaflzenl na zpracováni nabo Hkvidad odpadŮS. Způsob mé lani Tunou 
aa rozumí hmotnost odpadu vytfldáného v souladu ta  zákonem £. 185/2001 Sb. o 
nakládáni s odpady, v ptaním  znénl______________________________________

f^lPARAM ETRÓ TV DYNAM ICKf 
RENl PARAMETRŮ TV 0YNAM1CK6 (MĚŘICÍM VOZEMt

1 Položka obsahuje:-pronájem m ířld  soupravy víetné pracovníků pro uvadni 
mířeni, kolejové mechanizmy, vyhodnoceni a  závity z  méřani TV - dopravu 
kolejových mechanismů z matafské ho d tpa do prostoru stavby a  zpétZ Potožka 
neobsahuj*: X3. Způsob mif»nl:Uěfl aa projeté kilometry pfl méřani, tj. bez režijních

MčRENl PARAMETRŮ TV STATICKÉ
MÉRENl PARAMETRŮ TV STATICKÉ

1. Položka obsahuje: -  mířeni parametru TV pro revtzi a do kumentad akuteináho 
provedeni -  dopravu kolejových mechanismů z  mateřského dapa do prostoru stavby a 
zpétž. Položka neobsahuje: X3. Způsob mifanIMéfl sa projaté kilometry pfl mířeni, tj 
bez režijních lízd ___________ ____________________________________________
MřftEMl ELEKTRICKÝCH VLASTNOSTI TV 
MčRENl ELEKTRICKÝCH VLASTNOSTI TV

Potožka obsahuje:-m ířeni atoUrtckých parametrů TV pro zpracováni ravtza- 
dopravu kolajových machanlsmůz mateřského dapa do prostoru stavby a  zpétž. 
Položka naobaahuja: X3 Způsob méřanhMéfl sa projaté klomatry pfl méřani. (j. bez 
režijníchJízd.
ME RENl DOTYKOVÉHO NAPĚTÍ U VOOtVE KONSTRUKCE 
MĚŘENI DOTYKOVÉHO NAPĚTÍ U VODIVĚ KONSTRUKCE

Potožka obsahuje: -  méřani elektrických parametrů TV pro zpracováni ravize -  
dopravu kolejových mechanismů z mateřského dapa do prostoru stavby a zpétž. 
Položka neobsahuje- X3. Způsob miřanliMéfl sa projaté Uometry pfl méřani. I), bez 
ražHnlch Uzd.
PROTOKOL ZPUSOfilLQ3Tl
PROTOKOL ZPŮSOBILOSTI

Potožka obsahuje:-vyhotoveni dokladu právnickou osobou o bdajových vedeních 
a  trakínlch zařlzenlchZ Potožka neobsahuje: X3. Způsob mifanl Udává sa poíat kusů 
komplatnl kontomko* nabo práce.
REVIZNÍ ZPRÁVA ~

0.318

3,000

KUS I 2.000

KUS I 2,000 T



I 661 7 4 f 3 5 T

REVIZNÍ ZPRAVA

1 Portik* otouhujo: •-ftvfczl wtoflzDviným rovtmim rtctwilkam na z rtu n leh  
Irakčnflw v*d«ní pod* požadavku ČSN, vCttnft hodnocanEL Položka noobuhujr X3. 
ZoCooQ mJfcnlUdáv* *• p o lti kuaú komp|*WI Konalfukc* n«t>o Pťác*.
PROTOKOL UT2 KUS I 2.000
PROTOKOL UT2

1 Portik* efcaahuf*: -  protokol autortzúvaným r*vttnim l*tfinlk*m na latoonlcii 
trakCnho vadanl podl* požadavku ČSN, víttrH hodf»oc*ni2. Poíoik* iwotouhujr X3

:Ud*y*M POťtkmCKompWnl Vonflfufaw móopfác*ZDÍMCb měftnÍ:UdÉ»* M poiol kua&komph 
technická  po m o c  p r i VÝSTAVBĚ TV 30.000671 74F331I HOO I
TECHNICKÁ POMOC PRI VÝSTAVBĚ TV~

1 Portik* oboahuj*: -  zajtiMnl pracovtlt* TUH v£. nájmu pracovnftíi a poUŽlTY di 
nwchanrtmů nutných k výkonu2. Portika noobiahujo: X3, Způtob máf*nl:l>dává u  
C*i v hodinách.

HOO601 74F332F VÝKON ORGANIZAČNÍCH JEDNOTEK SPRÁVCE 9,000
VÝKON OROANIZAČNiCH JEDNOTEK SPRÁVCE

1 Portik* obaahuja: -  zajit Mní práčovi i tl  aprávcom TV (xkróovánl TV), zajiittnJ 
pfojaadů aprávcam TV v4. nájmu pracovníků* poUŽJTÝch machanlamů nutných k 
Wkonu2. P o rtik*nao tnahU rX 3.Z pů tobm áftn llrtáváw tnvhod inách-



(5>A spď
Stavba:

Fkrna: S0V13 CZ. bjl h  ekfean V Mtojnku 60V3a, 800 11 Hradec Králové

Příloha k formuláři pro oceněni nabídky
17081 P M o ik i s tin tu  W1M ■ n tu t *v.i. 1*8-004 v  o b il Trocnov

tom i
S07P1

1227351

177201

41 272313Í

P W W H fW > »y!L »gg!-------------- ----------------- _ _ -----------------------
»2273*50K0A4VJtr 1 82  PRO KOP* VKV O d řC /lC  TR. ( ODVOZ DO BKU
U6MUU___________ _________________ _____
u h n u ti v ilk M  poplatky provozoval** ik ládky u u v tu jid  i  uta ltu lm  odpadu na 
* * * ?■  ,

O O KO pltTO Í A PW OKOPAVKY O flSCM ž TP I. POMOZ DO 8KM

powaui afimuj*.
vodorovná ■ svislá doprav*. plemlsténf* přetaženi, manipulace s výkopkem 
kompletní provedeni vykopávky nezapálená i xapažené 
o Utřeni výfcopttté po calou dobu práca v nim  vt. MmaUcfcých opadaní 
rtíiafti vykopával; v Nízkosti podzimního vaděni* konslmkcí •  objaktů vč. jejich 

dočasného xaJUténl
-níženi pod vodou, v okoU výtHjinin, va itfmlných prostorách •  pod. 

příplatek za lepivost
létaní po vrstvách* pásech a  po Jiných nutných částech (ngurách)

- čerpání vody vt. čerpacíchjímek, potrubí a  pohotovostní čerpací soupravy (vtz 
ustanov ani k pol. 115t*Z)

potřebné sníženi hladiny podzimní vody 
titan! a rozpojováni J td n tf  tvých balvanů 
vytahováni a  noienl výkopku
svahováni ■ pítsvah. svahů do konatnlho tvaru* výmína hornin v podloží a  v pláni 
nahodnocené klima Kdeýml vftvy
ruční vykopávky, odstranénl kořenů a nepedávtrk

- paženi. vzapřeni a  rozepřanl v t. připalováni (vyjma liliových stán) 
tpravu, ochranu a  očiUénl dna. základoví spáry, s tín  a svahů 
zhutni ní podloží, pflpedné I svahů vt. svahováni
zflzanl stuphú v podlaží a  lavic na svazích, ntnMí pro lyto práca zflzana samostatná 

položka
udržováni výkopllll a jaho ochrana proti vod*
odvadani nabo obvedaní vody v okol i výkopUU a  va výkoplétl
tfld i ní výkopku
vaikará pomocná konstnikca umožňujte! prováděn! vykopávky (pfljazdy, sjazdy. 

nájazdy* lalanl, podplr. konstr., přemosténl. zpavnéné plochy, z*kryli i  pod > 
nezahrnuje uložen! za miny (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuj!

DO NÁSYPŮ A NA SKUDKY BEZ ZHUTNÉNl
utaženi zamkl na skládku. vvméra viz ootolka 17120

položka zahrnuje;
komplatnl provedeni zamnl konstrukce do předepsaného tvaru 
olatfanl úéoHM po calou dobu práca v n im  vč. klimatických opatření 
zlítaní v okuti vadanl, konstrukcí a  objaktů a  jajích dočasné zaflMnl 
ztíženi provádí nl va Hltaných podmínkách a  stísnlrtýeh prostorách 
zlítané ukládáni sypaniny pod vodu

- ukládán! po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávak 
no lani matartálu

- úprava, očlfttlní a  ochrana podtaži« svahů 
svahováni, uzavíráni povrchů svahů 
udržováni liožJlté a  Jaho ochrana proti vodé 
odvedeni nebo obvadenl vody v okuti lio iiill a v tfottil]
vaikará pomocná konstrukce umožňující provedeni zemni konatnAca (pfljazdy. 

sjazdy. nájezdy* lalanl, podpémé konstnikca, pfamoaténl. zpavnéné plochy zakryti a 
U _

**?,. 1

M3 3,320

základy sloupků
Z PftOSTĚHO BETONU DO C1S/20

U W V B V  4*3.820 M
dodán! čerstvého batonu (balonové smlsl) požadovaná kvanty jaho utožanl do 

požadovaného tvaru pfl jakékoliv hustoté výztuže konxtstand čerstvého batonu a 
zpeaobu hutné ni. olatfanl a ochranu balonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu ■ betonu požadované trvanlivosti 
a vlaetnoad.
• užití potřebných pfl sed a technologii výroby batonu.

zflzanl pracovních a  dBatačnlch spař. včetné potřebných úprav, výplni, violek, 
opracováni, očllllnl a  olatfanl

bedninl požadovaných konstr (1 ztracené) s úpravou dta požadované kvtWy povrchu 
batonu, včetné odbedflDvadch a odskružovadeh prostředků, 

podpémé konstr. (skruže) a  teleni viech druhů pro bednénl, uloženi čerstvého 
batonu, výztuže a  doplňkových konstr.. vč. požadovaných otvorů* ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a  základůtéchto konstrukci i  telení 

vytvořeni kotevních Čel. kapat, niktkú. a sedal
zřízeni vlach póla dováných otvorů* kapes, výklenků, prostupů, dutin* drátek a pod. 

vč. ztíženi práce a uprav kolem nich* 
úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konslmkcí a  vybaveni, 
úpravy povrchu pro potaženi požadované Izolace povlaků a  n á tlrú  pflpadni 

vyspraveni.
zlítaní práce u kabelových s (njeklážnfcfi trubek a ostatních zaflzanl osazovaných do 

batonu,
• konstnikca balonových kloubů, upavníni kotevních prvků a  doplňkových konstrukcí, 

nátéry zabraňující soudržnost batonu a bednénl.
výptft, tésnénl a  tmelení $p*r a  spojů,
opatřeni povrchů bel onu izolaci proti zamnl vlhkosti v částech, kde přijdou do styku 

t a  xamlnou nabo kamenivem, 
případné zflzanl spojovací vrstvy u základů,
úpravy pro osazeni zaflzenl ochrany konstrukca proti vflvu bludných proudů.

3,330

3 f "m *___________________________________________________________________ ____________ _
5 33617A SLOUPKY OMftADNl A PLOTOVÉ 2  DlLCÚ KOVOVÝCH KOTVENÉ DO PATEK 

NEBO BERANĚNÉ T 0*176

předpokládaná rozteč sloupků cca 2,0 m, včetné sloupků pro bránu, délka sloupku 3,0
m
44-4/1000*0,178W _______________________________________________________

I



T
~767Bžf

dodáni •  otázáni předepsaného sloupku vťttn* PKO
- připadnou betonovou patku z předepsaná tfldy M enu
- nutná zemni práce
riw w w na maveotu wruoa
OPtOCENl Z DRATŽNŽHO PlETn/A POTAŽENÉHO I 

SZDČ
125.925

výplň nové ho oploceni
n*38.36*3&7*4.86*Z3SI'1.S*1t&V29M

položko zahmu|á vedle vlastního pletiva! rámy, roily .ttty , kování podpámá, 
závisná. upevňovací prvky, spojovací a  tlsntcl matahál. pomocný materiál, kompletní 
povrchovou Opravu.
- nejsou zahrnuty sloupky, jejich základová konatnAca a  zamnl práca, která sa  
vykazuji v samostatných položkách 338“  Z72“ , 26A“ , 13"*. nanl zahrnula 
podezdívka (272“ )
• seuCásil položky Je pflpadni I ostnatý drát. uvažovaná plocha se  pák vypočítává po 
homt hranu drátu._________________________________________________________tudrái

VRA!VRATA* ,TKA 450C
nová brána v plotu. iVka 3.0 m
t .y j i .a o o iA )
položka zahrnuj* vod* vlastních vrat á  vrátek l rámy, rolly, Šity. kováni, podpěrné, 

závisné, upevňovací prvky, spojovací á  tásnlcl mtteriál. pomocný materiál, kompletní 
povrchovou tjpravu, Jsou zahrnuty I sloupky vřetni kotveni, základové patky a  nutných 
Zemních prací.
• je zahrnuto drobni zaskleni nabo jiná předepsaná výplň
• sooíásil položky Je pflpadni 1 ostnatý drát. uvažovaná plocha t*  pak vypočítává po
honilhmmiAHu.. ................... ................... ..................-  -  ■



Flmw. SOVIS CZ, •.•.M ikU anV W ^ntu « & > , 93011 HndteKriUavi

Příloh, k  fbnnuiáfí pro o cen M  nabídky
17041 PMofka aUntc* 0/1W * mott iv . t  1S5-004 v oóct Trocnov

tii-: kuU';.-4ik>.'»v ,.'n.-v-i!.» ' i l h M.I Čarv

? _ I> U B  G S 3 i B M b i U f l H
9

I ŤI ĎMÍOÍl
i

yLATHTM3KUDKU______________________
HUlkv ]>■ ihk-ťf Hni 7*,-rin

1-------M3 T 14.466 ' s

___ 1
122736I

1237361

M
1

1

I
1

1

I

I

I

I

1247391

korívxV í.04 fTTOKwJivKV Ofle:.‘iE m  ,, oqvozdooku
1.04-1,040/4;
í24739VW«íft4WÍYMro KORYTA VODOTEČ/ 7fi. I. ODVOZ DO 6KM 623*«250
m
I1373SODKOP PRO 57*00 ST4VBO SlN řC  1,04 ŽELEZNIC TA. I, ODVOZ DO & ’M  
72 .7 ,206 /C/

1.0f*IL2947Z -í* .4 W g J
zahrnul* vaékafé poplatky provozovatel skládky souvisejte! ■ utotantm odpadu na

s *e s í ty to* U
^ ^ m A f l B g B g f t l S Y - P M q 1*  Jft-1 . CO SKW
odtonávky pm založeni s ftoptocanL vodovodní šachty
W ř ř y ^ a i a a i ----------------------------------------------------------------------------
(■roiin anmuj*:
• vodorovná •  svtilá doprava, pfamlsUnl, pfatolanf, marVpuUc* s  výfcopkam
• kompletní provedeni vykopávky nezapálená I zapálené
- ošatfanl výfcopHti po četou dobu práca v nám vd tomadckydí opatřeni 

zUtanlvykopávafcvbUzkostlpodzamnJbo vadanl, konstrukci a objektů vd. JaJtoh
dočasného zajlUéní
ztíženi pod vodou, v okoii výbušnin, v* strsnéných proatorach a pod. 
příplatek za lepivost

• Ulam po vrstvách, pásech a po Jiných nulných čáslach (figurách)
- č Sípání vody vt. čerpacích JI mak, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pot. 1131,2)
-poU M rU anlM N adiny podzemní vody
• U laní •  rozpojováni Jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a přatvah. svahů do konečného Ivan, výmína hornin v podtoU a v pláni 
zn*hodnoo*ná klimatickými vfvy

rntnl vykopávky, odstmná nl kořánů a napedávek 
patent, vzepření a rozepření vt. připalováni (vyjma bitových d in ) 
úpravu, ochranu * o tlltlnl dna, základová spáry, slin a svahů 
zhutnlnJ podtoží, připadni I svahů vt. svahování
zflzanl stupňů v podíotf a  lavic na availeh, nenHI pro tyto práca zflzana samostatná

udržováni výtopilU •  Jeho ochrana prou vodé
odvadani nabo obvadenl vody v otoH výfcopíšlé •  va výtopUtl
iňdlní výkopku
vešker* p o m n i  konstrukca umoihujíd pmvadanl vykopávky (pfljazdy, sjazdy, 

nájazdy, latanJ, podplr. to r  sír., přamostlnl, zp tvn ln l plochy, zakryti a pod.) 
nazahmt^a malení zamkly (m  skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykázal

ť n n i n t f i ř n u r
OOKOP PBO w o o  stav bu  siln ic  A a u e z M ic  tC T
odkop pro podkladní vrstvu pfllazdov* komunikace k pozamku

2 £ L & m

POVOZ oc 
mkuSZDC

DOSKM

vodorovná a svislá doprava, přamlsllnl, přáteleni, manlputaca • výfcopkam
- kompletní pmvadaní vykopávky nezapálen* 1 upažené

olatfanl výfcopíšlé po catou dobu práca v rUm vt. Umadckýeh opatfaní 
zlilenl vyfcopávtfc v blízkosti podzemního vadanl, konstrukci •  objaktů vt. JaJlch 

dočasného zajUUnl
zlUanl pod vodou, v ototi výbušnin, va ttlsnáných prostorách a pod. 
příplatek za lepivost

■ Uláni po vrstvách, pásach a po Jiných nutných částech (figurách) 
čerpáni vody vč. čerpacích Jlrotfc. potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (vtz 

ustrnovaní k poi, 1151.2} 
potřebné srátaní hlmfiny podzemní vody 

* Ulaní a rozpojováni Jednottvých balvanů 
vytahováni a  nolanl výkopku
svahováni a p řesnil. svahů do konatnáho tvaru, výmína hornin v podtotf •  v ptám 

znehodnocená klimatickými vKvy
- ruční vykopávky, odstranánl kořánů a napadávak

paienl. vzepřeni a mzapřtnl v t. přapatovánl (vyjma bálových stán)
- úpravu, ochranu a ottitán! dna, základové spáry, sUn a avahů 

zhutnánl podtotl, případné i svahů vt. svahováni
z/lzaní stupňů v podtotl a  tavte na svazích, nanU pro tyto práca zřízena samostatná

polBUta
udržováni výkopUlé a Jaho ochrana proti vortt
odvadani nabo obvadenl vody vokotl výfcoptttl a v* výtoplbl
Ifldini výkopku
vaikará pomocné konstrukca umolAuJIcl pmvadaní vykopávky (Ajazdy, sjazdy, 

nájazdy, lalanl, podplr konstr přsmosléni, zpavnéné plochy, zakrytí i  pod.) 
nezahrnuj# uloženi zamkly (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji

iJVíM taTfii linu t**______________ ______________________________________
VYKOPÁVKY PBO KORYTA VODOTEČI TU, I. ODVOZ DO OKM

“ 3 | 1.040

H3 7,200

proabénl pfikooúa koryt v místi Stavby
p/Bcopnmtmté šírané ( W y  18V . f  *9-0900J»V
protiSHnikoryt* v mlsíé nového zpevním vpoč 73.7*01*5-1,650/3/
37*ar5-f,e50/c/

pflJmp na konci úsato, návaznost na nový propustek f 5*C 1*f l ■ f  650/p/

M3 B2S0



8| 171201

potožka zahrnuje:
• vodorovná s  svislá dopraví, pfemlrtinl pfatoienT manipulace i  výfcopkam
• komptotnl provadanl vykopávky nezapažin* I zapálené
• olatfanl výkopiité po calou dobu práca v nim  v í klimatických opadáni 

ztlianl vykopával v blízkosti podzemního vaděni. konstrukci a  objektů ví jejich
doíasného zaf ttinl

ztíženi pod vodou, v okolí výbuinln, va stísni rtýeh proatorach a  pod. 
pfl plátek za  lepivost
Ulaní po vratvách, páaach a  po Jiných nutných listech  (ngurách)
Čerpáni vody v í. Čerpacích Jimak, potrubí a pohotovostní lerpad  soupravy (vtz 

ustanoveni k pot. 1151.2) 
potfafanl anliani hladiny podzamnl vody 
Ulaní a  rozpojováni Jednotlivých balvanů 
vytahováni a  nelení výkopku
i  váháváni a pfesvah. svahů do koneínáho tvaru, výmána hornin v podloli a v plám 

znahodnocané kůmattckýml vávy 
ruin! vykopávky. odstraním kofenú a  napadávak

• páleni, vzapfanl a  rezepfenl ví. pflapaiovánl (vyjma Hltavých sUn)
• úpravu, ochranu a  oíttUn! dna. základoví spáry. stín  a  avahů 

zhutním podtotl. pflpadni I avahů v í. avahovánl
• zflzanl stupňů v podioll a  lavic na svazích, tumUl pro tylo práca zflzana samostatná 
pololka
• udrlovánl výkoplltá a Jaho ochrana prali vodí
- odvadani ntbo obvadant vody v okolí výkopUU a  va výkopUU 
tfldénlvýkopku
vaikará pomocní konstrukca umoiflujld provadanl vykopávky (pfljazdy, sjazdy. 

nájazdy, lalanl, podplr konstr., pfemosténl xpavniná plochy, zakryli a pod.)
- nezahrnuje dožení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji
»BV«MCBC0H1“ ____ ,----- ,------------ -----------------------------------------
ULOŽENI BYPANINY 0 0  NASYPOA NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNI
utaženi zamto na akládku, výroéra vtz pololka 014101

potožka zahmuja:
• kompletní provadanl zamnl konstrukca do pfadepsaného tvaru
• olatfanl útolUU po calou dobu práca v nim  v í. kUmaUcfcých opalfeni
• ztlianl v okolí vadanl, konstrukci a objaktů ■ Jejich doíaané zaJUtinl
- zlUanl provádlnl va ztHaných podmínkách a  stlaniných prostorech 

zltlané ukládáni syponlny pod vodu
• ukládáni po vrstvách a po Jiných nutných íástach (hgurách) ví. dorypávok 

sp o d ů m  a  noianl matorMhj
úprava, oíiitin i a ochrana podol! a  svahů

- svahováni, uzavíráni povrchů svahů
- udržováni úožJtti a Jaho ochrena proti vodí
- odvadani nabo obvadanl vody v okdl liolltU  a  v iloiltU
- vaikará pomocná konstrukca umatňujkt provadanl zamnl konstrukca (pftjezdy 
ajazdy, nájazdy. lalanl, podpémé konstrukca. pfamosUnl zpavnéné plochy, zakryli a
PQd.i
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ61 17561| 25,480
“ochranný zásyp lubu zdi a drenážní funkci H 0.8 m, ziayp za zatrtny Vhodné dta Cl 
5.3 ČSN 73 8244, ví. nákupu a  dopravy matartálu
odméfarn acad, viz přHoha 202_02_0pémáz#tf vpravo pfad mostem. 202_03_0pimi 
zed vlevo za jnostem. 202 04 Ooá má zad vpravo za mostenC________________
0 .in .F t.4 'i4 * 2 S .4 0 0  IAI
poloika zahrnuje:
• komplatnl provadanl zamnl kortslrukca víetné nákupu a  dopravy matartálu dle 
zadávad dokumantaca
• úprava ukládaného matartálu vfhítnlm, tfldénlm, promlehánlm nabo 
vysouienlm, pflp. Jiné úpravy za ůíalam ziaplanl Jaho mach. vlastnosti
- hutnénl I různé míry hutnénl

olatfanl ůtožlltl po calou dobu práca v ném ví. kKmattckýeh opadaní 
ztlianl v okolí vadanl. konstrukci a  objaktů a  jajleh doíasné zaPillnl

- ztlianl provádí nl ví. hutnénl va zlítaných podmínkách a stísni ných prostorech 
ztllan* ukládáni sypaniny pod vodu
ukládáni po vrstvách a  po Jiných nutných íástach (figurách) ví. dosypávak 
spouttinl t  noianl matartálu
výména íástl zemni konstrukca znahodnocané tótmatlckýml vHvy 
roínl hutnénl a  výplfl Jam a prohlubni v podioll 
úprava. oítUénl. ochrana a zhutnlnl podloží 
svahováni, hutnénl a  uzavíráni povrchů svahů 

■ zflzanl lavic na svazích 
udržováni ďoUtté a  Jaho ochrana proti vodá 
odvadani nebo obvadenl vody v okolí ů o titti  a  v úiožllli 
vaikará pomocná konstrukce umoiflujld provedeni zamnl konstrukca (pfljazdy, 

sjazdy, nájazdy, talanl, podpimé konstrukca, pfamosUnl, zpavnéné plochy, zakryli a 
pod.)

zemina w lltíaná  odnitím  o DN do IflOmm aa od kubatury obavoů naodaíltá 
PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR.71 181101 ÚPRAVA

zhutnlnl podkladu obnow chodníku v íáatl pfad oblefctam 101, vvmlra vtz 582611

poutka zahrnuta úpravu pláni víatné vyrovnáni výlkových rozdílů. Míru zhutnlnl 
uríula projekt_____________________ '____________________________________

I 354,205 IB l 182201 ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU
ohumusováni avahů komunikace v UouHca 0,15 m. využili stávajících kulturních 

ratov z místa stavby
avaňtanwnftac* vlevo na začátku ilsatar f.213*0: (5*83.5»Bf, 587/4/
oéo kom unikaciuO PI í.ífl-IS*0líS*J0*25fl75ÍB/
svah za buóow  S lD C (.2*22.51 t5*(í*44,550/C/
plochy med SO (02 8 (587  torytem 1 (SV.2‘0. (3*30*28258/0/
U5*43*0f S*/8S»ía50f IE]
avahy podtt zdřrTevo í. 2*4 *0í5*80.5*57, Í M /f /
svahy na podif n fí vpravo (.2*4.2*0,15*885*50.274 {O!
svahy na éond ileeéu vtovo 1 15*2.5*0. »5*48.5*2f.347/HJ
svahy na hond daaéu vpravo í . í  5*3*0. í 5*60*25,875 fll
Ceťkam:
B(.587v25.8ř5*44.55+28255»íd50(*6798»50.274«2l.347*25.875»354,205/,//

položka zahmuja:
nutné pfamlaténl omica z doíasných skládek vzdálených do &0m 
roznrostfenl omlea v pfedaoatné ttoulfee ve svahu ofas 1:8Ifanlomlce

OSTftENK8I 182301 R02PRi ORNICE V ROViŇT
ohumusováni rovinných otoch v m isii stavby



p b cto u b u d o vy S2DC TžULia-fW Z.QM /á/ 
ptoche podél choátlku 0+0.18*34*26,600 (Bf 
z r a .  i s -oo- i i j o q ic )

ptocfta tf pflsuptí ko zastávce vtéku 3*0.15*1(^4,500{Df 
ptoefta u obrwtlité  10*0.15+18.5*27,750 (£} 
ptoehe a  troll v k w  6*Q 15+31*27,600 ff]  
ptoche za kelřvpmvn 10+0.15+37*88,500 (G}
C * h * v  3705*256*11,7*4 6*27.76*27.6*56.8*180.900 tHt

101 182411

položka zahrnuje; 
ňubié|rfemliMniQmJcex dočasných ikládak vzdálených do Mm 
rozprostřeni omlce v předepsané ttouttcs v rovině i  ve svahu do 1:g 
ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUCWtM VYSEVEM M2 I 3627.360
zataženi trávnftgj
Q 5 í& < * m m i£ 2 £ L 2 B U ň L

l i l  183511

Zahrnuj dodáni předepsané travní smésJ. JeJr výsev na omlel, zalévání první
jtofcqSerti.roylebezohtetrorroaMpntertnu_____________________________
CHEMICKÉ OOPLEVELENI M2 | 7254,720
oéaMsnř oCdv pftd  o tlím , vtz SO M l
2+3027.38*7264.770/A I

121 15461J

potožka zahrnuje cetopto lny poatflk a  chemickou likvidace nežádoucích rosten nebo 
Itatfcft částf a  zabráněn/ Metr (UUknú rúuu na urovnaném voínéffi (arénu__________
ImÍÁCqmW M2 I 18,000

ta l  i w m l

ptolné mjJčavÉňi U M  W tM Bv m uK evští e ltc ltttteu
r i f - J H W Í t l_____________________________ __________________________
potožka zenex^e dodáni e  rozprostřeni rnutaova# kúry nebo liápky v píMepeaoé 
boulíce nabo mutčovací hucUflo bez ohledu na sklon terénu. stabttzacl muVJe proti 
erozi. přísady proti VOTfcsnímulče. natažmnl a  Odvoz odpadu 
IžPRAVPTW REZ VĚTVI 1 —  ^ KUS I 32.000 1 ~STROMŮ >KMEWEDOOaOCM
redukční fez koruny nových vlx technická p ráv a

I 141 1B4A1I

zahmuja:
odstraněni vélvl suchých á odumírajících
odslranění vélvl nevhodných po stránce tvaru a budoucího vývoje koruny 
odstranění vélvl napadených patogenními organismy 
odstraněni vltvf aa sině sníženou vtafltou
r t t i f w W  Mfrngftpktfi r f tw ý ________________ _________________________
VYSAZOVANÍ KEftŮ LISTNATÝCH 8  BÁLEM VČETNÉ VÝKOPU JAMKY 
výsadba řády karů podél chodníku, líika obecná, včetně všach souvisajfclch pracT1 
ykJasfetécM eeeclN raceata^^ _________________________________

KUS I 30.000 X

Potožka vysazováni katit zahmuja dodávku projektem předepsaných keřů hloubení 
jamek (min. rozměry pra kafi 30/30/30cm) a avant výměnou p£dy, a hnojením 
anorganickým hnojivém a  přídavkem organická ho hnojivá dia PO, záBvfcu, a  pod. 
položka zahmuja valkarý materiál, výrobky a  polotovary, víatné mimosu ven! Hni a 
vntoosUvenfiifll dopravy (rovněž přesuny), včetné naloženi a  složeni, pflpadni •

15 1B4B13 VYSAZOVANÍ STROMO LISTNATÝCH $  BÁLEM OBVOD KMENE OO 12CM, 
POOCHOZl VÝS MIN 2pU KUS 21,000

vysazeid Istnatých stromů, následná péče vtz technická zpráva a  vyjádřeni MéŮ 
fiSffliStt____________________________________________________________

1S4D1SI

Potožlu vysazováni strernů dodávku prp|ekiem pfedepsaných stromě hloubeni jamek 
(mta. rozměry pra stromy min. 1,5 násobek bálu výpěstku) t  event výměnou půdy, a 
hnojením anorganickým hnojivém a pAdavkem organického hnojivá mta. čkQpro 
stromy, zálivku, kčéy, chráničky ka strom Cm m ba ochrana stromů nátěrem a pod. 
Obvod kmene sa  měA va výlca t.OOm nad zemi.
potožka zahmuja valkarý matedář, výrobky ■ pototovaiy, včetně mimosuvaniiinJ a 
vnkrostaveniětnl dopravy (rovněž přísuny), včetně nataženi a stolení případné s 
uložením

yrsAZOVAm s t r o m ů  je h ličn atý ch  s  bálem  w s k y  km ene p o  i ť m Tj í l KUS I 4,000 T
vyuun<  im rtu  zupaých poůu clwdniku, v iatn l vi,c*i Huvtwjlclcii p n d  - vit 
tacM eká ifrttfftkjc* ■ lacKnickS zprava, n i tM f li  p4Ca vit tachnlcU tp té v i a 
y y W a ^ m U B a w a n v _____________ i_________________________________

J Z T 2723131

M ď Ř  vyuisvSnl atfomii rafam^a I Ň ó 5 a 3  j ň S  (n* l m m tiy  p n  Bromy mm 
1,5 násobek bálu výpěstku) s  event výměnou pCriy. a hnojením anorganickým 
hnojivém a pAdavkem organického hnojivá min. fikg pro stromy, záBvku, kúíy, 
chránKkyki strom Cm nebo ochraně stromů nátěrem a  pod, 
potožka zahrnuje valkarý materiál, výrobky a polotovary, včetně ntimostáventětnl a 
vnitrostavenlktni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a stočení, pflpadni i  
iMtrtfrn.,

; í  FKQST^MQ BETQMJ M TEÍw T M3 l tmo ~T~

R S S B s a s r
dodánt čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kveflty, jeho utaženi do 

poiadovBného tvaru pfl jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
zpíacbu hutněni, oietfenl a  ochranu betonu,

zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované hvanfvostl 
a vieetnoeb,

užiti potřebných přísad a lechnotogti výroby betonu, 
zřízeni pracovních a ddatačnlch spař, včetně potřebných úprav, výplně vložek, 

opracováni, očiiténí a oletfhnl,
bedněni požadovaných konstr. (i ztraceně) s  úpravou dle požadované kveUly povrchu 

betonu, včetně odbedřtavacleh a  odatuužovaclch prostředků, 
podpěrné konstr (skruža) a  lalanl v U ch druhů pro bedněni, uloženi čerstvého 

betonu, výztuže e  dopWtových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a  základůiftctto konstrukci a  teleni, 

vytvořeni kotevních čel, kapes, nálRkú. a  sedel,
zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a  pod . 

vč. ztíženi práce a  Uprav kolem nkJi, 
úpravy pro osazeni výztuže doplňkových konstrukci ■ vybaveni,

• úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěru, případně 
vyspraveni,

Hlženl práce u kabelových a Injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do

konstrukce betonových kloubů upevněni kotevních prvků •  (topinkových konstrukci 
nátěry zabreAujicl soudržnost betonu a bednénl. 
výpiA, těsnění a  tmelení sper a spojů,
opatřeni povrchů betonu Izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku 

se  zeminou nebo kamenivem, 
případné zřízeni spojovací vrstvy u základů.
úpravy pro otázáni zařízeni ochrany konstrukce proti vtvu Nudných proudů

3 Bvlsl* kBMb ukoe



SLOUPKY OHRADNt A PLOTOVÉ Z DUCO KOVOVÝCH KOTVENÉ DO PATEK 
NEBOBERANgNč

- S E
___ 4

<S1314|

obnova octocanl Uchtv. sloupky oploceni. vzdálenost 2,0 m. zahuHlní u branky
13-4X000*0.042 [AI
dodání < osazení předepsaného sloupku víetné PKO 
připadnou betonovou pálku z pfadapsané Vidy betonu 
nutné astnní práce

—r-
PODKLADNÍ a  výplňo vé VRSTVY 2  PROSTÉHO BETONU C25T30 M3 18,024

20l 481521

podkladní beton rtažby zlomového kamene koryta v poi 7, betonové prahy na zaíá&u 
■ ne kanci koryta
(Šalba 5 .6 5 tí 15*14.6*12,374 (AJ 
m h y  2*56F1 *0 5*6660[B] 
& * •&: ??,,? T4*t,W !iB ,p 4  [s i

dodáni isratvého betonu (betonová smlsl) požadovaní kvanty, Jeho uloženi do 
požadovaného tvaru pfl jaMkoilv hustot! výztuže, konzistenci lenivého betonu a  
způsobu hutnénl, oietfenl a  ochranu betonu,
• zhotoveni nepropustného, mratuvidomého betonu a  betonu požadované trvantvosU 
a vtastnoed,

užtti potřebných pflsad a  technologii výroby betonu, 
zřízeni pracovních a  dHataCnich spař, v řetni potřebných úprav, výptoé, vložek, 

opracováni, oCililnl a  olatfani,
bednénl požadovaných konstr. (1 ztracené) s úpravou dle požadované kvanty 

povrchu betonu, víetné edoedňovackh a  odtknižovaclch prostředků, 
podpémé konstr. (skruže) a  lalanl vlech druhů pra bednénl. tložonf Čerstvého 

betonu, výztuže a  doplňkových konstr., v í. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a  základů ttcMo konstrukci a  teleni, 

vytvoření kotevních Cel, kapes, náftků, a  sedat,
zřízeni vlech  požadovaných otvorů, kapes, výkianků, prostupů, dutin, drážek a 

pod., v í. zttžent práce a  Oprav kotem nich, 
úpravy pra osazeni výmifa, doptflkovýeh konstrukcí a  vybaveni, 
úpravy povrchu pra položeni požadovaná izolace, povlaků a  nHltú. pflpadni 

vyspravení,
ztíženi práce u kadetových a  Injektážnich trubek a  ostatních zaRztmi osazovaných do 

betonu.
konstrukce betonových Moub& upevni nl kotevních prvků e  doplňkových konstrukcí, 
rrátlry zabraftojlcl soudržnost betonu a bednénl,

-výplň, té tnénl a  tmeleni apar a  spojů,
-opatřeni povrchů balonu Izolaci proti zemni vlhkotu v Částech, kde přijdou do styku 
s e  zeminou nebo kamenivem, 

pflpedné zflzanl spojovací vrstvy u základů,
-úpravy pra osazeni xaflsenl ochrany konstnikca pratlvtvubtudných proudů 
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO 252,092

211 4658121

zoevnlnl pod mostem frakci 32/83
t á t  1 67*02*24.3*42.630{AI 
C ist 2 5*0.2*9.5*9,500[B]
Č ití 3 1 0 3 3 * 0 2 *161*37 ,467^
Č iti 4 1035*02*365*75,55510}
Č iti5  1035*02*20.5*42.43315} 
č it t  61035*02*21.5*44 505IFI
Cetkám.- 42.63*9,5*37.467*75565*42.435*44.500*252.092 (Gt
pololka xahmu|e dodávku předepsaného kameniva, mtmostavenllini a 
vnároatavaniitnl dopravu a  Jaho utožan!
nent-d v zad4vact dokumentaci uvedeno linek, ledné s e  o nakupované materiál 
DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 18,498

~ST
_____5
~ a g & sr

dlažba to rn a  v po« 7
a e y q z v á .a - t f t á p a w
potožka zahrnuje:
• nutné zemní práce (avahovánl, úpravu pláni ■ pod.)
- zflzanl spojovací vrstvy

zflzanl toža dlažby z  cementové maky předepsané kvalty a předepsané lloultky 
dodávku a  potaženi dlažby z  lomového kamene do pfedepsaného tvaru 
spárováni, titu ln í, tmelení a  vyplní nl spař MC pflpadni a vysunováním 
úprava povrchu pra odvadani srážkové vody

g g & W  pgsi.flftte*. r r t i f í f r  » .  a m g f tf la t  R a s ta g ilS P  . .

v o ro v K o v ě  VRSTVYZE^St ě  r ko or ti tl. DO 2S0MM M2 | 3Í^OČ~~"
podkladnívrstvy 6DA,itouéfka v osa OútSm, zazubeni oprali MZK l.O m naza ié lkua  
na konci úseku

"ŽŠT 864601

36*10*36000(61
dodáni kameniva ptodfpsané kvality a  zrnitosti

- rozprostřeni a  zhutnlnl vrstvy v předepsané tlouifta
- zflzanl vrstvy bez mxlliant itfky, pokládání vrstvy po etapách

r>**ívm w fanuispottflky . n ltlrv_______
V02QVK0VE VRSTVY Z PENETRACNIHO 
VOZOVKOVČ VRSTVY Z PENETRAŮNlHO MAKAOAM J

MAKAOAMU 3.180

W 8727311

3.16*0.1*10*3.150 lA t
dodání kameniva předspsané kvality a  zmtosU
dodáni asfaltového pojivá (asfaá slin líni ropný, amulza asfaltová kattonaktivní) 
rozprostřeni kamenné kostry v předepsané Uouéfce, prolil kostry asURem 

dtsMbutorem, improstfanl a  zavtbrovénl výplňového kameniva 
zflzani vratvy bez razUeni lilky, pokládáni vrstvy po tlapách 
úpravu napojeni, utoníetU 
nezahrnuto pystfikv.náiirv

DVOÚVRSTVY ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 1.8KGÍM2 31,500

___ 7
~76792l~

dvouvravý nétlr PřflazOovS komunikace z penetratnlho makaOamu
3.16*10*31.800 M?

dodáni vlech předepsaných matortálů pra nátlry v pM epsanám  množství 
- provedeni dto předepsaného tachnotogicfcého předpisu 
zflzeni vrstvy bez rezklenl Plky, pokládáni vrstvy p o tu p ách  

■ úpravu napojeni, ukonžen)
pndrm enéstave tm rv y x ra______________ ,
OPLOCENI Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽEhťHq PLASTEM 36,000

261 767961

obnova oploceni stávaflcl vodovodní lachtv v poU 8
4*1.6*6*36000(AI
- potožka zahrnuje vadto vteřiníw pletiva I rámy, ralty, Zity, kováni, podpémé 
závisné, upevňovací prvky, spojovací a  Mánie) msurtái. pomocný materiál, kompletní 
povrchovou úpravu.
- nejeou zahrnuty atoupky, jejich základové konstrukce e  zamnl práce, které ee  
vykazuji v samostatných položkách 338**, 272**, 26A** 19***, není zahrnuta 
podezdívka (272**)

součásti položky je připadni I ostnatý drát. uvažovaná plocha** pak vypoítlává po 
homl hranu dláto.
VRATAAVŘÁTKA~ 1500
brána v potočeni jachty 
1.5*1*1.500[AI_______



• položka u to n u j  VMM vtasWeh vrat ■ vráíak 1 rárrry, roily, Mty. kováni podpám* 
xávásné, upavflovacl prvky, spojovací a Umlel materiál, pomocný materiál, kompletní 
povrchovou ťpravu, jsou xahmutyl sloupky viatn i kotveni, základová patky a nutných 
zemních prací.
• Ja zahrnulo drahné aasUsnf nabo Jbtá předepsaná výpUV
• aouCáStf položky Je případní 1 ostnatý drát. uvažovaná plocha »a pak vypočítává po

2 7 1 9163831 PROPUSTY 2  TRUB ON 400MM PLASTOVÝCH 14J500
prodlouženi propualku pod lom unkad amár Pasaka, včelní zkosani poslední trouby a 
zaúrtínl do fcotvta, stávaHcIoroouttekPyiřPffajp,

Potožka zahrnuje:
• dodáni a  položeni pohubl * trub z dokumentaci předepsaného matartálu a 
předepsaného priméru
• případná úpravy hub (skláceni, K uní seříznuti)
Nezahrnula oodUadnl viatw ■ obfkjpování.



o

is
ii3

S
|§

 
S 

S
S

S
S

S
S

gg 
s

Příloha L 2 SoD









5 D W &

P fů k ú k*  tftn ice  UtlSS a m o s t  t v .L  155-004 v obci Trocnov

M f f i r M p W ( M i « A y  M M M É if tk i  r a t  i m é h í U M I h W T t w m

m n i t M i P t a  ao t t i  • mnut a  —4

T * I H
1MIU M p m t  t r J r e tg U lO B 6 2

Č. p*m vátu  a d| p u d in Vjm*m PalBdiH^ pBBIfli l>a*ÉUodFilial ta u o d a ^ a } Z u á u  p n u o » . t a v»dá

___________ z r n __________

1 S^n^áinal pratftl 
kda(tyr -w)

*3.004 l Etoijwci dokiacudu a potadw ty VTéouvy o dkc. TKP, 
Č S N  74 2471

1c Hadová karwtáa p fa d ta a d w
HflUinu I r p o á a d u

ČSN  74 2471 a  
TP t n b í M  o 
áta> p ta to M á á c h á Z á v á ra ť n á u rt*  o

l»kndi

2A la ta  cár fnaaertdu- 
LAMO

42.004 1

Kaídtf dodací hď KkrtrtCara vy n U u , S lu ta  Aiáiu, 
Shod* kvalty. Shoda dodaného m n oA M  a 1!zta0 no

—.— . _
ktaiťAaca katdá dodávka «T*-2

Ů 6  3 2< Ot, 
z u f  Ha  i . a  
U J A .  ■  TP

moráážnlk PT b h l l  ptá^kvtol SD, Z á d a d n É  ipráM  o 
lakota ‘

Korozi t a m - m h i |  Za la p a n é  zn z ta M  oa 
poUfctt takové irozM nf, které Ja možno odatard 
adtanlm
tCtyffl fcnvuvjíii ( tydm h an , Za znaCnt|l 1 z m M n l  
M  H O rthja lai.uiá, pň H a ln í  dochází kzfavnétrw 
o d u í n M
li^tyok n lo  pH kterém tám±Éj zrcztaétá ptifcrah^a 

oddn»| p n / tw y d í
******* oteklá pro teti V T̂Ohtfl___________________

M o d H  korámta k a id * cMca.no 421 cca 19 cívek 10 ■ w rtlin A  PT SO

ahodo roHaéiu, pa vm et, mcEa O J  a m U i  
pcufnod a todvickoj tytacCfad

konfeoM zim áky lan- p á t r a l  a 
laku, tajnoat m L  m 1 
pruZnoad

z kajdá chty. r * ^ " * 4**1 1 ■ vzorku ID

akrodlovdna 
tahá ataf v a k y  
ottebáé 
mm ááM h PT

P*tokni abodtované 
ricut«bnJ
tafaoratafa 2  M n  Bná 
nvéva d

M
KOTEVNÍ U ATERlAL

Zdil dodad la t U a td ft ie i  vanilku. S lu la  < M  , 
Shoda k n t y .  S M a  dodaného mmtetvl a úda# na
d o d ^ M t u .

d id f t a c a kaTd* dodávka každý dodad tat ČSN 73 2401 a 
IP moráátnd PT H d n k c h d M I Z é r i n M i p r t a t  o 

|aheal
Koroza kotevníobfánfcy a fiafcdl ■ anofaa (Z a  
n ^ ton é  w f c é i á  a* páéádá taková jr tX te M . která 
»  m oí Um

w&jékd kortrola - kótami otyknka. 
t d d katdá dodteka mat 3 m ontáži* PT . . ik A- k k ■ ■ ■fesaaaa cvi^ w i

7C v A f r t  katoda K ir iiiitt i-
HADICE, TflUBKY SPOJKY

KaZtty dodad lat ktaráOfcana vptáifcu, Shoda A idu , 
S lu ta  h a l y ,  Shoda dodaného mnotaM a údaj na 
dodacán hto, S u U  dodaného fflhofahri a tafcf na
«6iadnÉ3^»

M a d lfc ita kaldá dodávka každá dodávka ČSN  EN £Z3 a 
TP in u É ifn d  PT U t í r á  t r f u p k d l Z á v é r iM ip it a t n

takad

Naaml u  pouti lu f e c  a m edw idtym  pal bazénku A i é W t e t e h k a M Id o d M a každé dodávka morááMk P T k d i d f h t y W d

70 vrtán i h v A D li m KiiU fcj■*
CEJkCNT

Kafaty dodad krt l ik a d ta i a výrobku. Shoda uktfu,

dodadm kakL Shoda dodaného m noisM  ■ látej m  
< * * * « + * *

H á rá n *  ca U M á d o d d d a m h  i ČSN  EM 1*7 a 
T P

mentátnOc PT ta cM k  p ta ^ ta M
Z á r i fa ta é ty iá a f l
tahací

ZE M k f n l k a M m ^  :
VOOA p n a  IHJJJALTli H aronaoa a a p n d d l aa u p*ná vaty

ČSN  73 24(11, 
ČSN  EN 1008 a 
TP

2F > « f« y kaifefáa n u É K M j-
PW SAO T 0 0  NJJIJU.TY

K aW í dodad lat: HanMkaoa výrobku. Shoda A id u . 
Shoda k u lty . Shodl dodaného m n h h i  a u ta j na 
dodackn lete, Shoda dottenéha m n o U l  a údaji na 
oMadnávoa

U M lk ic a kaZdd dodávka mfekS Č S N E N B M a
TP

m n rta já  PT Havbyvodoud
Z t a é n M i ) i t M  o 
|ikAá


